
 
OBČINA GORNJA RADGONA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 

  

88..  RREEDDNNAA  SSEEJJAA  
  

OOBBČČIINNSSKKEEGGAA  SSVVEETTAA  
OOBBČČIINNEE  GGOORRNNJJAA  RRAADDGGOONNAA  

 

DDNNEE    1122..  1111..  22001155  



1 
 

  

OBČINA GORNJA RADGONA  
OBČINSKI SVET  

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona  
Tel: 02/564-38-38, Fax: 02/564-38-14  

http://www.gor-radgona.si  
e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si  

 
Številka: 013-2/2014-OS/8-F1 
Datum:   29. 10. 2015 
 
Na podlagi 22. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja 
Radgona, lokalni časopis Prepih, št. 24 z dne 15.10.2006 – UPB1 in št. 47 z dne 01.12.2008) 
in 21. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Gornja Radgona (Uradni list RS, št. 83/99, 
104/00 in Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, lokalni časopis Prepih, št. 1 z dne 
15.08.2003), 
 

S K L I C U J E M 
 

8. redno sejo Občinskega sveta Občine Gornja Radgona, 
 

ki bo v četrtek, 12. novembra 2015, s pričetkom ob 14.00 uri, 
v veliki dvorani Doma gasilcev in civilne zaščite v Gornji Radgoni. 

 
 
Za sejo predlagam naslednji DNEVNI RED: 
 
1. Otvoritev seje in ugotovitev sklepčnosti 
2. Obravnava in sprejem zapisnika 7. redne seje občinskega sveta 
3. Obravnava in sprejem dnevnega reda 
4. Vprašanja, pobude in predlogi članic in članov občinskega sveta 
5. Odlok o prostorskem občinskem načrtu občine Gornja Radgona (druga obravnava) – 

obrazložitev Suzana RAKUŠA, višja svetovalka v občinski upravi in Barbara BABIČ, 
predstavnica izdelovalca OPN – ZEU d.o.o. Murska Sobota 

6. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o proračunu Občine Gornja Radgona za 
leto 2015 (skrajšani postopek) – obrazložitev Stanislav ROJKO, župan in Dominika 
FRAS, računovodja v občinski upravi 

7. Pravilnik o sofinanciranju javnih prireditev s strani Občine Gornja Radgona (druga 
obravnava) – obrazložitev Majda FERENC, višja svetovalka v občinski upravi 

8. Predstavitev Študije ureditve mestnega središča Gornja Radgona – obrazložitev 
Aleksander Saša OSTAN, predstavnik pripravljavcev študije Atelje Ostan Pavlin, 
urbanizem, arhitektura d.o.o. 

9. Dopolnitev programa nakupov občinskega stvarnega premoženja na območju občine 
Gornja Radgona za leto 2015 (1. del) – obrazložitev Stanislav ROJKO, župan in 
Valerija FRANGEŽ, višja svetovalka v občinski upravi  

http://www.gor


2 
 

10. Sklep o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra lokalnega pomena, za nepremičnino 
parc. št. 1105 k.o. Gornja Radgona – obrazložitev Valerija FRANGEŽ, višja 
svetovalka v občinski upravi 

11. Sklep o pridobitvi statusa grajenega javnega dobra lokalnega pomena, s katerim 
pridobi status grajenega javnega dobra lokalnega pomena 62 navedenih nepremičnin, 
ki so v celoti last občine in predstavljajo javne površine ter so v naravi kategorizirane 
občinske ceste – obrazložitev Danilo VLAJ, višji svetovalec v občinski upravi 

12. Poročilo o izvedbi nadzora Zaključnega računa proračuna Občine Gornja Radgona za 
leto 2014 – obrazložitev dr. Suzana BRAČIČ, predsednica Nadzornega odbora Občine 
Gornja Radgona 

13. Poročilo o realizaciji sklepov občinskega sveta v času od 6. 11. 2014 do 30. 9. 2015 – 
obrazložitev dr. Tatjana FULDER, direktorica občinske uprave 

14. Odgovori na vprašanja, pobude in predloge članic in članov občinskega sveta 
15. Informacija o opravljenih aktivnostih župana med dvema sejama 

 
Gradivo je priloženo k vsem točkam dnevnega reda, razen k točki št. 5, ki bo objavljeno in 
dostavljeno ločeno najkasneje do 2. 11. 2015. Gradivo za sejo je v celoti dostopno na 
uradni spletni strani Občine Gornja Radgona www.gor-radgona.si pod rubriko »gradiva in 
sklepi občinskega sveta«. 
 
 
 ŽUPAN 
 OBČINE GORNJA RADGONA 
 Stanislav ROJKO, l.r. 
 
 
 
VABILO PREJMEJO: 
1. članice in člani občinskega sveta 
2. poročevalci 

− direktorica in uslužbenci občinske uprave 
− predstavnici izdelovalca OPN – ZEU d.o.o. Murska Sobota, gospa Barbara Babič in 

gospa Alenka Šumak 
− predstavnik Atelje Ostan Pavlin, urbanizem, arhitektura d.o.o., gospod Aleksander 

Saša Ostan, 
− predsednica nadzornega odbora občine, gospa dr. Suzana Bračič 

3. krajevne skupnosti v občini 
4. nadzorni odbor občine (v vednost) 
5. sredstva javnega obveščanja 
 

http://www.gor-radgona.si


 



 1

Z A P I S N I K 

7. redne seje Občinskega sveta Občine Gornja Radgona, ki je bila v četrtek, dne    
24. 9. 2015, s pričetkom ob  14. uri, v veliki dvorani Doma gasilcev in civilne zaščite v 
Gornji Radgoni. 

K tč. 1: Otvoritev seje in ugotovitev sklepčnosti 

Sejo je vodil Stanislav ROJKO, župan Občine Gornja Radgona (v nadaljevanju zapisnika: 
župan). Pričel je s sejo in pozdravil vse prisotne. 

Župan je ugotovil, da je občinski svet sklepčen, saj je bilo ob pričetku seje navzočih 18 od 
skupno 21 članic in članov občinskega sveta. 

Svojo odsotnost je predhodno opravičil Anton KAMPUŠ. V nadaljevanju sta se seji z zamudo 
pridružila Vitomir DUNDEK in Ivan KAJDIČ.  

V nadaljevanju seje je bilo tako navzočih 20 članic in članov občinskega sveta, in sicer:  

mag. Norma BALE, Miran DOKL, Vitomir DUNDEK, Vera GRANFOL, Zvonko GREDAR, 
Ingeborg IVANEK, Ivan KAJDIČ, Branko KLUN, Branko KOCBEK, dr. Peter KRALJ, Urška 
MAUKO TUŠ, Konrad NIDERL, Miroslav NJIVAR, Franek RADOLIČ, David ROŠKAR, 
Karolina STAROVASNIK, Tamara ŠMELC, Dušan ZAGORC, Robert ŽINKOVIČ, Peter 
ŽNIDARIČ.  

Ostali navzoči na seji: 
Ø direktorica Občinske uprave – dr. Tatjana FULDER; 
Ø uslužbenci občinske uprave: Boštjan FLEGAR, Vladimir MAUKO, Dominika FRAS, Dragan 

KUJUNDŽIČ, Majda FERENC, Janja OSOJNIK, Suzana RAKUŠA, Valerija FRANGEŽ, 
Simona PELCL; 

Ø Leon CIGÜT, predstavnik ZEU Murska Sobota; 
Ø novinarji oz. predstavniki sredstev javnega obveščanja. 

Seja je bila posneta z digitalnim zapisom na podatkovni medij, ki se hrani. 

Članice in člani občinskega sveta so predlog dnevnega reda in gradivo prejeli s sklicem seje. 

Vsem članicam in članom občinskega sveta ter ostalim prisotnim je bilo pred sejo na mize 
razdeljeno naslednje dodatno gradivo: 
Ø k tč. 8: Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o lokacijskem načrtu za območje 

poslovne cone Element Gornja Radgona (skrajšani postopek) (amandma predlagatelja z 
obrazložitvijo in prilogo); 

Ø mnenja in predlogi Odbora za varstvo okolja, urejanje prostora in gospodarske javne službe; 
Ø mnenja in predlogi Odbora za družbene dejavnosti; 
Ø mnenja in predlogi Odbora za kmetijstvo in turizem; 
Ø mnenja in predlogi Odbora za proračun, finance in premoženjske zadeve; 
Ø mnenja in predlogi Statutarno pravne komisije; 
Ø mnenja in predlogi Komisije za prireditve.  

K tč. 2: Obravnava in sprejem zapisnika 6. redne seje občinskega sveta 

Gradivo za to točko so članice in člani občinskega sveta prejeli s sklicem seje.  

Župan je dal v obravnavo zapisnik 6. redne seje Občinskega sveta Občine Gornja Radgona, ki je 
bila dne 18. 6. 2015 ter povabil navzoče k razpravi o zapisniku. 



 2

Prijav k razpravi o tej točki ni bilo, zato je župan zaključil razpravo in prebral predlog sklepa za 
sprejem zapisnika 6. redne seje. Razprave o predlogu sklepa ni bilo, zato je župan dal predlog 
sklepa na glasovanje. Članice in člani občinskega sveta so nato soglasno (18 navzočih, od tega 18 
ZA) sprejeli naslednji 

S K L E P,  št. 61: 

Občinski svet Občine Gornja Radgona sprejme Zapisnik 6. redne seje Občinskega sveta 
Občine Gornja Radgona, z dne 18. 6. 2015 v predloženi vsebini. 

K tč. 3:  Obravnava in sprejem dnevnega reda 

Župan je dal v obravnavo predlagani dnevni red, posredovan s sklicem 7. redne seje. Povedal je, 
da je bilo s sklicem seje gradivo priloženo k vsem točkam predlaganega dnevnega reda, dostopno 
pa je tudi na uradni spletni strani Občine Gornja Radgona. Naštel je dodatno gradivo, katero je 
bilo dano članicam in članom občinskega sveta na mize še pred pričetkom seje.  
V nadaljevanju je predlagal dopolnitev predloga dnevnega reda z novo 15. točko: »Informacija o 
vzpostavitvi in delovanju nastanitvenega centra za begunce na sejmišču v Gornji Radgoni«, s 
predlogom, da postane nova točka št. 15, preostali točki dnevnega reda pa se ustrezno pomakneta. 
Gradiva za novo točko ni bilo, zaradi predvidene ustno podane informacije s strani župana.  

Župan je povabil navzoče k razpravi o predlogu za dopolnitev dnevnega reda. Prijav k razpravi o 
podanem predlogu ni bilo, zato je župan zaključil razpravo in dal na glasovanje predlog za 
dopolnitev dnevnega reda z novo 15. točko in obenem zamik preostalih točk dnevnega reda za 
eno mesto naprej. Članice in člani občinskega sveta so nato soglasno (18 navzočih, od tega 18 
ZA) sprejeli dopolnitev dnevnega reda.  

Nato je dal v razpravo predlog za spremembo postopka obravnave 10. točke: »Pravilnik o 
sofinanciranju programov javnih prireditev in drugih aktivnosti, ki narekujejo promocije Občine 
Gornja Radgona«, in sicer iz skrajšanega postopka v dvofazno obravnavo, da se ta predlog 
pravilnika na tej seji obravnava kot prva obravnava, kot sta to predlagala tudi dva odbora, ki sta 
pravilnik obravnavala. 

Župan je povabil navzoče k razpravi. Razpravljali so: mag. Norma BALE, Franek RADOLIČ, 
Dušan ZAGORC. 

Drugih prijav k razpravi o podanem predlogu ni bilo, zato je župan zaključil razpravo in dal na 
glasovanje predlog za spremembo načina obravnave pravilnika pod 10. točko dnevnega reda v 
dvofazni postopek (prva obravnava). Članice in člani občinskega sveta so predlagano spremembo 
dnevnega reda soglasno sprejeli (18 navzočih, od tega 18 ZA). 

Nato je prebral čistopis celotnega predloga dnevnega reda in povabil navzoče k razpravi o 
celotnem predlogu dnevnega reda. 

Prijav k razpravi ni bilo, zato je župan zaključil razpravo in dal na glasovanje celoten predlog 
dnevnega reda z vključeno dopolnitvijo in spremembo. Članice in člani občinskega sveta so nato 
soglasno (18 navzočih, od tega 18 ZA) sprejeli naslednji 

DNEVNI RED: 
1. Otvoritev seje in ugotovitev sklepčnosti 
2. Obravnava in sprejem zapisnika 6. redne seje občinskega sveta 
3. Obravnava in sprejem dnevnega reda 
4. Vprašanja, pobude in predlogi članic in članov občinskega sveta 
5. Statut Občine Gornja Radgona (druga obravnava)  
6. Odlok o zbiranju komunalnih odpadkov na območju občine Gornja Radgona (druga 

obravnava)  
7. Poslovnik Občinskega sveta Občine Gornja Radgona (prva obravnava)  



 3

8. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o lokacijskem načrtu za območje poslovno 
obrtne cone Element Gornja Radgona (skrajšani postopek)  

9. Pravilnik spremembah in dopolnitvah Pravilnika o enkratni denarni pomoči ob rojstvu otroka 
v Občini Gornja Radgona (skrajšani postopek)  

10. Pravilnik o sofinanciranju programov javnih prireditev in drugih aktivnosti, ki narekujejo 
promocijo Občine Gornja Radgona (prva obravnava) 

11. Dopolnitev programa prodaje občinskega stvarnega premoženja na območju občine Gornja 
Radgona za leto 2015 (1. del)  

12. Poročilo o izvrševanju proračuna Občine Gornja Radgona za obdobje 01.01. do 30.06.2015 
13. Sklep o podelitvi občinskih priznanj in nagrad za leto 2015  
14. Sklep o imenovanju kandidatov za sodnike porotnike na Okrožnem sodišču v Murski Soboti  
15. Informacija o vzpostavitvi in delovanju nastanitvenega centra za begunce na sejmišču v 

Gornji Radgoni 
16. Odgovori na vprašanja, pobude in predloge članic in članov občinskega sveta 
17. Informacija o opravljenih aktivnostih župana med dvema sejama 

K tč. 4: Vprašanja, pobude in predlogi članic in članov občinskega sveta 

Miroslav NJIVAR, član občinskega sveta, je postavil tri VPRAŠANJA in iznesel eno pohvalo:  
1. »Sprašujem zakaj so morali odstraniti svoje panoje kmečki turizem Roškar, Gostišče Šmid, 

Hiša penin Frangež itd.? Ali se tako spodbuja turizem v Občini Gornja Radgona? Komu so 
bile te table v napoto? Kaj pa tabla z napisom Pomurski sejem – je na precej debelih železnih 
stebrih, zaslanja pogled in je zraven cestišča. Kakšne prednosti pa ima pano Pomurskega 
sejma pred tablami domačih podjetnikov. Po mnenju Radgončanov ima Občina Gornja 
Radgona s sejmi samo stroške. Ali si je kdo od občinske uprave pogledal v kakšnem stanju 
ostanejo parkirni prostori na stadionu športnega parka? Stroški čiščenja, ki ga opravi 
Komunala so v breme davkoplačevalcev, ali jih krije Pomurski sejem?«  

2. »Cesto Gornja Radgona – Murska Sobota za znakom Gornja Radgona prečka železniška 
proga diagonalno in pomeni za kolesarje veliko nevarnost. Ko se pripeljejo po kolesarski 
stezi do železnikih tirov morajo biti zelo previdni, da ne pride do padca. Samo v letošnjem 
letu do danes so se zgodile tri nesreče kolesarjev na progi. Zadnja, ki je bila, je kolesarka 
pristala na kirurgiji v Murski Soboti, na srečo z lažjimi poškodbami. Imela pa je veliko srečo, 
da v trenutku padca ni pripeljal kakšen tovornjak ali osebni avto. Predlagam, da se o tem 
problemu obvesti Direkcijo za železnice, saj je na teh kolesarskih stezah vedno več 
kolesarjev.«  

3. »Občani in krajani Gornje Radgone imajo sedaj, ko so prišli emigranti v Gornjo Radgono 
velike težave. Z začasnim zapiranjem mejnega prehoda se morajo voziti na delo ali iz dela na 
prehod Gederovci ali Cmurek. Ali sploh vemo kdo so (emigranti o.p.) in od kod prihajajo? Iz 
zanesljivih virov vem, da so nekateri precej bogati. Imajo najmodernejše mobitele, govorijo 
angleško in vodijo jih njihovi vodniki. Nudimo jim hrano, oblačila, prenočišča, naša policija 
pa dobi vodo in sendvič – sramota! Sprašujem, kakšni bodo stroški občinskega proračuna? 
Kar se tiče direktorja sejmišča mi je popolnoma jasno…sama izjava na radiu Murski val, da 
lahko sprejme štiri tisoč beguncev, pove vse – kako se na račun beguncev lahko tudi 
zasluži.« 

»Da ne postavljam samo vprašanj in pobud, bi tokrat izrekel tudi pohvalo županu in občinski 
upravi. Kar nekaj mojih pobud je bilo, če se tako izrazim, uslišanih. Robniki pri domačiji Pelcl, 
zavarovanje otroškega igrišča pri Maksimus-u, plaz na Delavski poti itd.. Hvala županu Stanku 
Rojku.« 

Vsa vprašanja in pohvala g. Njivarja so bila podana tudi pisno.  

 



 4

Vera GRANFOL, članica občinskega sveta, je in iznesla dve pohvali in postavila tri 
VPRAŠANJA.  

»Tudi v Gornji Radgoni smo bili v teh dneh priče silovitemu migracijskemu toku ljudi z vojnih 
območij proti »obljubljeni deželi«. Vključili smo se v prizadevanja slovenske države, da moramo 
»položaj obvladati in obenem pomagati ljudem v stiski.« Država se je dogovorila s Pomurskim 
sejmom (menda z gospodom Erjavcem), ki je ponudil 5000 m2 površin za prebežnike. Rada bi 
pohvalila vse, ki so v teh dneh zavladali predvsem s srcem. Rdeči križ in ostale nevladne 
organizacije, civilna zaščita, policisti, številni prostovoljci, ki jih niso zanimale uredbe in zakoni, 
ampak jih je zanimal človek.«  

»Rada bi pohvalila tudi Občino Gornja Radgona za osvežitev spletnih strani, ki skrbi za 
obveščanje o novostih oz. aktualnem dogajanju v naši občini. Vseh aktualnih novic sem zelo 
vesela. Dodana pa je tudi predstavitev župana in (sicer bolj skromna) predstavitev podžupana.« 

Vprašanja: 
1. »Na spletnih straneh je predstavljen tudi nadzorni odbor, ki ga vodi dr. Suzana Bračič. 

Kakšne so bile dosedanje aktivnosti nadzornega odbora? Minilo je že leto dni, pa nam 
nadzorni odbor ni podal še nobenega poročila o opravljenem pregledu občine pa tudi ne 
kakšnega zavoda.« 

2. »Več kot desetletje me vznemirja objekt v starem mestnem jedru našega lepega mesta. Ta 
objekt stoji na zelo frekventni lokaciji in kazi podobo tega dela mesta. V mislih imam bivši 
Putnik oz. Oazo. V zapisniku seje občinskega sveta iz leta 2008 sem zasledila, da sta to 
vprašanje zastavila že g. Branko Kocbek in g. Andrej Husar. Ali po toliko letih propadanja 
tega objekta občina res nima nobenega sredstva oz. moči, da bi v dogovoru z lastnikom našla 
način, da se ta objekt uredi? Ali ima občina morda kakšen odlok, s katerim lahko kaznuje 
lastnika, ki se ne zmeni za svojo lastnino in jo leta in leta prepusti propadanju? S tem pa 
meče slabo luč na kraj in ljudi, ki v tem kraju živijo.« 

3. »Kmalu bodo minili štirje meseci od uvedbe delovanja občinske blagajne, zato me zanima, 
koliko ljudi koristi njene storitve in kakšne stroške je v zvezi z občinsko blagajno imela 
občina doslej.« 

Vsa vprašanja in pohvali ge. Granfol so bila podana tudi pisno.  

Miroslav NJIVAR se je ponovno vključil v razpravo s kritiko državi glede prebežnikov.  

V tem času (ob 14.25) se je seji pridružil član občinskega sveta, g. Vitomir DUNDEK. Prisotnost 
se je povečala na 19 prisotnih članic in članov občinskega sveta.  

Zvonko GREDAR, član občinskega sveta, je podal eno POBUDO in postavil štiri 
VPRAŠANJA: 

Pobuda: 
»Na območju občine Gornja Radgona se izvaja priključevanje objektov na javno kanalizacijsko 
območje. V prvi fazi se to izvaja na območju novega kanalizacijskega sistema od Podgrada do 
Melov in Črešnjevec, v naslednji fazi pa se planira nadaljevanje tega omrežja. Na območju naselij 
Gornja Radgona, Mele in Črešnjevci so ponudbo oziroma zahtevo za priključitev na javno 
kanalizacijsko omrežje v občini Gornja Radgona prejela tudi prostovoljna gasilska društva. Ker 
kot proračunski porabnik nimajo drugih virov za financiranje teh stroškov so na zadnji seji 
občinskega poveljstva izpostavili tovrsten problem in me zadolžili da na seji občinskega sveta 
predlagam, da se jih oprosti plačila priključnine na javno kanalizacijsko omrežje. Predlagam torej 
občini, da oprosti vsa prostovoljna gasilska društva v občini Gornja Radgona plačila priključka na 
javno kanalizacijsko omrežje ali se jim kakorkoli pomaga – pri polaganju gasilskih cevi npr..« 

Vprašanja: 
1. »Na delu občinske ceste št. 104171 (Ptujska Cesta – Stavešinski Vrh), je bila pri domačiji 

Hamler, Stavešinski Vrh 3, prometna nesreča, ki se je pripetila na nepreglednem ovinku. Pri 



 5

tej nesreči sta bili udeleženi dve vozili, kjer so bili poleg voznikov v vozilu tudi trije majhni 
otroci. Na srečo otroci niso bili poškodovani, eden od voznikov pa je utrpel telesne poškodbe 
in je bil tudi hospitaliziran. Da je bila nesreča  resna, priča tudi to, da so na kraju dogodka 
poleg policije morali posredovati tudi gasilci, saj je bila nevarnost vžiga vozila in izlitja 
nevarnih in škodljivih snovi. In to ni bila prva nesreča na tem odseku ceste, bilo jih je že več, 
vendar z manjšimi posledicami oziroma le z materialnimi škodami. Glavni razlog, da se 
nesreče dogajajo pa je vsekakor nepreglednost tega ovinka. Nepreglednost tega dela ceste 
povzroča vinograd, saj je vinska trta posajena praktično do ceste. Pred leti je bil lastnik že 
opozorjen, naj trto v določeni dolžini odstrani, vendar je prestavil le nosilce (sidra) betonskih 
soh, kar pa ni spremenilo preglednosti oz. varnosti na tem delu ceste.  
Prosim, da se odgovor na podano vprašanje posreduje tudi Krajevni skupnosti Spodnji 
Ivanjci.« 

2. »Krajani Stavešinskega Vrha sprašujemo, kdaj bo saniran del ceste, ki je bila nedolgo nazaj 
asfaltirana. Gre za odsek ceste št. 605701 (pri domačiji Plohl, Stavešinski Vrh 29a). Na tem 
delu se je cesta zaradi plazu pogreznila tako, da manjka že približno tri metre asfalta. Že dobro 
leto je jama zasuta z gramozom, drugo pa se ne uredi. Problem je tudi ta, da se zaradi 
vremenskih razmer jama vedno bolj veča, tako bo s časoma cesta postala neprevozna.  
Prosim, da se odgovor na podano vprašanje posreduje tudi Krajevni skupnosti Spodnji 
Ivanjci.« 
Zgoraj zapisana pobuda in vprašanji g. Gredarja so bili podani tudi pisno.  
Sam je pri zadnjem vprašanju dodal ustni komentar in opomnil na način dela, na katerega 
večkrat opozarjajo, saj projektant ali nadzor ne opravita svojega dela, kot je treba.  

V nadaljevanju je postavil še dve vprašanji. 
3. »Posamezniki iz Negove in okolice sprašujejo, zakaj je bila zgrajena cesta od avtobusne 

postaje do šole (OŠ dr. Antona Trstenjaka Negova). Bilo mi je povedano, da lastnik 
sosednjega zemljišča ni dal soglasja, da se ta cesta uredi. Ali je to začasen objekt, ali stalen 
objekt? Tam so bili prej šolski vrtovi, kjer so imeli otroci zelenjavo (zelje, solato), zdaj tega 
več ni. Se pravi ni vitaminov, da bi lahko take stvari preprečevali. Zato prosim oz. zahtevam, 
da se cesta sanira in se naredijo nazaj vrtovi oz. mogoče kdaj kakšna gradbena parcela, ker v 
Negovi ni gradbenih parcel.« 

4. »Zanima me (in pričakujem pisni odgovor), kaj je z RRA Mura?  Precej se govori, mi verjetno 
nimamo malega deleža (če primerjamo s CERO Puconci npr, kjer znaša naš delež nekje 8 % - 
ugibam). Zanima me, ali bo to realizirano, ali bo šlo v stečaj. Ali pa bomo enkrat pametni in 
bomo našo zelo dobro Poro izkoristili za ta namen, da bi delala tudi določene regijske 
projekte. Smatram, da ta ustanova je usposobljena, ima določen kader in lahko za nas izvaja 
vse naloge, ki jih je do zdaj RRA Mura.« 

 
V tem času (ob 14.40) se je seji pridružil Ivan KAJDIČ. Prisotnost se je povečala na 20 prisotnih 
članic in članov občinskega sveta.  

Miran DOKL, član občinskega sveta, je podal naslednjo POBUDO: 

»Želel bi, da v bodoče o nekaterih stvareh informacije pridejo med nas občane, predvsem pa v 
prvi fazi med člane občinskega sveta, malo hitreje oziroma bolj ažurno. Navedel bom tri primere, 
ki so se v poletnih mesecih zgodili in o katerih smo po mojem in mnenju številnih občanov, 
dobili informacije prepozno.  
Ko je začel izvajalec vodovodnega omrežja posegati v centru z deli, se je zgodil dogodek, da je 
počila cev in je prišlo do onesnaženja vode. Moram povedati, da kar nekaj časa ni bilo pravih 
informacij, kaj se z vodo dogaja, ko je bilo na moje posredovanje objavljeno obvestilo na spletni 
strani občine. Mislim, da je prepozno prišlo do te informacije. Voda je zelo pomembna stvar. Ne 
bi si upal razmišljati o tem, kaj bi se zgodilo, če bi prišlo do kakršnih bolezni. Pogrešal sem 
takojšno informacijo.  



 6

Kasneje, preden so se začela ta dela izvajati smo dobili v vsa gospodinjstva dopis izvajalca, da 
bodo dela potekala do 27. 7. 2015. Ta datum je že davno mimo, pa še nekatera dela vedno 
potekajo. Pa ne bi rad, da me narobe razumete. Sam spremljam te stvari in se dobro zavedam, da 
pride do kakšnih stvari, ki zadevo zavlečejo. Vse to razumem in akceptiram. Ne akceptiram pa 
tega, da v drugi fazi informacije nismo dobili. Zakaj nas ni nihče obvestil, da bodo dela potekala 
do konca septembra (na pamet govorim).  
Zadnja stvar za katero bi želel že zdavnaj imeti informacijo, pa še je nimam, je v zvezi z 
kanalizacijo. Včeraj sta imela župan in Vladimir Mauko tiskovno konferenco, kjer sta predstavila 
uspešen zaključek projekta Odvajanje in čiščenje odpadnih voda, jaz pa kot občan, in tudi član 
občinskega sveta, nisem seznanjen s terminskim planom oziroma kako bo potekalo priključevanje 
vseh stanovanjskih hiš oz. vseh dotičnih – ki se moramo priklopiti na kanalizacijo do 100-% 
priklopljenosti. Da upravičim moje razmišljanje. Predlagam, spoštovani župan in občinska 
uprava, da v bodoče obveščanje nas – članov občinskega sveta, ki nas občani cukajo za rokav in 
marsikaj sprašujejo, poteka ažurneje.«  

Dr. Peter KRALJ, član občinskega sveta, je iznesel svoje mnenje glede podanega odgovora 
občinske uprave v zvezi s kabliranjem (misli, da ima vsaka zgrajena stvar svojo življenjsko dobo, 
po preteku le-te ni več možno zahtevati pravice za nazaj, ker je treba zadevo popraviti in 
zamenjati. Lahko so kakšne izjeme, če pa bi bila volja v občinski administraciji bi lahko odlok 
temu priredili, da se pač po izteku pravic, ki so bile pridobljene, to naredi), v nadaljevanju pa je 
postavil dve VPRAŠANJI: 
1. »Sprašujem občinsko upravo oz. župana. Mi smo se na eni seji odpovedali sejnine za Karitas 

(humanitarne namene). Nismo dobili nobenega odgovora, koliko svetnikov se je odpovedalo 
sejnini, niti kam – ali je bil denar tako porabljen kot je bilo predvideno.«  

2. »Vprašanje občinski upravi oz. županu: ali predsednik kateregakoli delovnega telesa ima 
pravico, skupaj z občinsko upravo sestavljati dnevni red seje, ki bi jo naj tisti predsednik 
sklical.«  

Branko KOCBEK, član občinskega sveta, je podal dve POBUDI:  

1. »Na pobudo občanov iz Spodnje Ščavnice, ki živijo neposredno ob potoku Ščavnica, ki jih ta 
tudi velikokrat ogroža, ko poplavlja, bi predlagal, da občinska uprava naveže stik z 
upravljalcem vodotokov občine in poskrbi, da se površina pod glavnim mostom na 
magistralki, dejansko očisti in poveča propustnost vode skozi ta most. Ta moja pobuda je bila 
podana že na eni izmed sej v prejšnjih mandatih, tudi takrat sem že apeliral, vendar se od 
takrat še nič ni zgodilo. Tudi sama Krajevna skupnost Spodnja Ščavnica je upravljalcu poslala 
dopis, v katerem prosimo, da bi se ta propustnost povečala. Dajem torej pobudo, da se naj 
očisti površina pod mostom (mogoče sta dva ali trije kamioni nekega mulja, ki se je nabral ob 
teh stebrih, tako, da bi se voda lahko hitreje razlila v dolino).« 

2. »Del občanov iz Gornje Radgone sprašuje, kdaj se bodo uredile talne označbe na parkirišču 
(aslfaltirani površini) pred Obrtno zbornico Gornja Radgona (v samem centru mesta). Pravijo, 
da so že večkrat apelirali na občinsko upravo, lastništvo pa bi naj bilo občinsko. V tem 
primeru smo dejansko dolžni poskrbeti zato in dajem pobudo, da se zadeva prouči in se v tej 
zvezi reagira.« 

David ROŠKAR, član občinskega sveta je podal naslednjo POBUDO: 

»Dodatno k iznesenemu s strani g. Njivarja glede železniškega prehoda, ki prečka diagonalo, naj 
povem, da imamo vsi, ki smo spretni kolesarske vožnje, tu veliko problemov, da te tračnice 
prepeljemo pravokotno. Torej – vsi, ki smo spretni tega. Toda, moramo se zavedati, da marsikdo 
(izmed naših najmlajših oz. najstarejših) ni spreten takšne vožnje. Dajem pobudo, da si omenjeno 
zadevo pogleda Svet za preventivo in vzgojo v cestnem prometu in na samem mestu prouči 
možno rešitev tega. Moja pobuda pa bi bila tudi, da kolesarsko stezo ustrezno označimo s 
prometnimi znaki. (Zdaj se konča z modrim znakom »konec kolesarske steze« in vemo, da 



 7

imamo kolesarji, ki peljemo naravnost prednost). Menim, da bi bilo potrebno obvezno postaviti 
Stop znak za kolesarja, saj je kolesarske steze konec in mora kolesar zaviti na glavno cesto – v 
takem primeru pa se lahko zgodi nesreča. Naj dodam, da imamo pa unikum v Gornji Radgoni. Po 
celi Sloveniji in tudi veliko po Evropi sem potoval in še nisem videl tako »svetske« kolesarske 
steze…da se konča, 10 metrov je ni in se spet nadaljuje. Vrhunsko.«  

Urška MAUKO TUŠ, članica občinskega sveta, je podala naslednjo POBUDO s 
VPRAŠANJEM: 

»Najprej bi pohvalila občinsko upravo glede ureditve vojašnice – okrog objekta se je namreč 
očistil teren. Dala bi le opozorilo, da se na tem objektu (vojašnici) nahajajo stekleni strešniki, kar 
predstavlja tudi potencialno nevarnost za mimoidoče. Če se lahko preko medobčinskega 
inšpektorata malo preveri. Moje vprašanje pa zadeva cesto od vznožja Grajskega hriba proti 
gradu v Gornji Radgoni. Gospod Brane Klun je mislim, da dve seji nazaj, izrazil zaskrbljenost 
zaradi neurejenih bankin. Odgovor je bil dan, mene pa vseeno zanima ali bi bilo možno, glede na 
finančno situacijo, realizirati kakšen pilotski projekt, da se umesti na to cestišče vsaj kakšen 
pločnik. Ta cesta je namreč v zelo slabem stanju, ni pločnika na nobeni strani, cesta je kar 
prometna, poleg tega pa se tu srečujejo tako osebna vozila kot sprehajalci in kolesarji. Zanima 
me, ali bi bilo možno v bližnji prihodnosti to proučiti.«  

Drugih vprašanj, pobud ali predlogov ni bilo, zato je župan zaključil to točko. 

K tč. 5:   Statut Občine Gornja Radgona (druga obravnava) 

Gradivo za to točko so članice in člani občinskega sveta prejeli s sklicem seje.  

Uvodni komentar na predlog statuta je najprej podal župan.  

Obrazložitev k tej točki je podal Dragan KUJUNDŽIČ, podsekretar v občinski upravi.  

Dušan ZAGORC je kot predsednik komisije podal mnenje Statutarno pravne komisije, ki glasi: 
»Statutarno pravna komisija je obravnavala osnutek predloga Statuta Občine Gornja Radgona – 
druga obravnava, v katerega se naj vključi pripomba komisije v 91. členu. Komisija predlaga 
občinskemu svetu, da se tako dopolnjen predlog obravnava kot predlog za drugo obravnavo in 
sprejme v predloženi vsebini.« 

Župan je povabil navzoče k razpravi.  

Razpravljala sta Peter ŽNIDARIČ in dr. Peter KRALJ.  

Drugih prijav k razpravi ni bilo, zato je župan zaključil razpravo. V nadaljevanju je prebral 
predlog sklepa. Razprave o predlogu sklepa ni bilo, zato je župan dal predlog sklepa na 
glasovanje. Članice in člani občinskega sveta so nato z večino glasov (20 navzočih, od tega 18 
ZA – 2 PROTI) sprejeli naslednji 

S K L E P,  št. 62:  
Občinski svet Občine Gornja Radgona sprejme predlog Statuta Občine Gornja Radgona 
(druga obravnava). 

K tč. 6:   Odlok o zbiranju komunalnih odpadkov na območju občine Gornja Radgona 
(druga obravnava) 

Gradivo za to točko so članice in člani občinskega sveta prejeli s sklicem seje.  

Obrazložitev k tej točki je podal Dragan KUJUNDŽIČ, podsekretar v občinski upravi.  



 8

Miran DOKL je kot predsednik odbora podal mnenje Odbora za varstvo okolja, urejanje prostora 
in gospodarske javne službe, ki glasi:  
»Odbor za varstvo okolja, urejanje prostora in gospodarske javne službe je obravnaval predlog 
Odloka o zbiranju komunalnih odpadkov na območju občine Gornja Radgona – druga obravnava 
in predlaga občinskemu svetu, da ga obravnava in sprejme v predloženi vsebini.« 

Župan je povabil navzoče k razpravi.  

Razpravljali so: Miroslav NJIVAR, David ROŠKAR, Miran DOKL, Miroslav NJIVAR (replika), 
dr. Peter KRALJ, David ROŠKAR (replika), mag. Norma BALE (replika), Miran DOKL 
(replika), Dušan ZAGORC, dr. Peter KRALJ (replika), mag. Norma BALE.  

Župan in Dragan KUJUNDŽIČ sta podala odgovore in pojasnila v zvezi z razpravo, nakar je 
razpravljal še dr. Peter KRALJ.  

Drugih prijav k razpravi ni bilo, zato je župan zaključil razpravo. V nadaljevanju je prebral 
predlog sklepa. Razprave o predlogu sklepa ni bilo, zato je župan dal predlog sklepa na 
glasovanje. Članice in člani občinskega sveta so nato soglasno (20 navzočih, od tega 20 ZA) 
sprejeli naslednji 

S K L E P,  št. 63:  
Občinski svet Občine Gornja Radgona sprejme predlog Odloka o zbiranju komunalnih 
odpadkov na območju občine Gornja Radgona – druga obravnava. 

K tč. 7:   Poslovnik Občinskega sveta Občine Gornja Radgona (prva obravnava)  

Gradivo za to točko so članice in člani občinskega sveta prejeli s sklicem seje.  

Obrazložitev k tej točki je podal Dragan KUJUNŽIČ, podsekretar v občinski upravi.  

Dušan ZAGORC, je kot predsednik komisije podal mnenje Statutarno pravne komisije, ki glasi:  
»Statutarno pravna komisija je obravnavala predlog Poslovnika Občinskega sveta Občine Gornja 
Radgona – prva obravnava, v katerega so že vključeni različni predlogi komisije in predlaga 
občinskemu svetu, da ga obravnava in sprejme v predloženi vsebini.« 

Župan je povabil navzoče k razpravi.  

Razpravljala sta David ROŠKAR in Zvonko GREDAR. 

Drugih prijav k razpravi ni bilo, zato je župan zaključil razpravo. V nadaljevanju je prebral 
predlog sklepa. Razprave o predlogu sklepa ni bilo, zato je župan dal predlog sklepa na 
glasovanje. Članice in člani občinskega sveta so nato soglasno (20 navzočih, od tega 20 ZA)  
sprejeli naslednji 

S K L E P,  št. 64:  
Občinski svet Občine Gornja Radgona sprejme predlog Poslovnika Občinskega sveta 
Občine Gornja Radgona (prva obravnava). Obravnava predloga poslovnika traja 45 dni. 

ODMOR 

Ob 16.10 uri je župan odredil 15-minutni odmor. Seja se je nadaljevala ob 16.30 uri. Župan je 
ugotovil, da je prisotnost članic in članov občinskega sveta ostala nespremenjena, saj je bilo na 
seji navzočih 20 članic in članov občinskega sveta.  



 9

K tč. 8:   Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o lokacijskem načrtu za 
območje poslovno obrtne cone Element Gornja Radgona (skrajšani postopek) 

Gradivo za to točko so članice in člani občinskega sveta prejeli s sklicem seje in kot dodatno 
gradivo še amandma predlagatelja z obrazložitvijo in prilogo.   

Uvodno obrazložitev k tej točki je podala Suzana RAKUŠA, višja svetovalka v občinski upravi, 
podrobnejšo obrazložitev je podal še Leon CIGÜT, predstavnik podjetja ZEU Murska Sobota.  

Miran DOKL je kot predsednik odbora podal mnenje Odbora za varstvo okolja, urejanje prostora 
in gospodarske javne službe, ki glasi:  
»Odbor za varstvo okolja, urejanje prostora in gospodarske javne službe je obravnaval predlog 
Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o lokacijskem načrtu za območje poslovne cone 
Element Gornja Radgona – skrajšani postopek in predlaga občinskemu svetu, da ga obravnava in 
sprejme z naslednjo dopolnitvijo:  
• v 13. členu, ki spreminja 25. člen se v drugem odstavku dopolni besedilo tako, da glasi: 

»Stanovanjski del in zeleni pas se uvrščata v III. območje varstva pred hrupom.«« 

Župan je povabil navzoče k razpravi, predhodno pa je opomnil na amandma predlagatelja, ki je 
sestavni del predloga odloka. 

Prijav k razpravi o tej točki ni bilo, zato je župan zaključil razpravo in prebral predlog sklepa. 
Razprave o predlogu sklepa ni bilo, zato je župan dal predlog sklepa na glasovanje. Članice in 
člani občinskega sveta so nato soglasno (20 navzočih, od tega 20 ZA) sprejeli naslednji 

S K L E P,  št. 65:  
Občinski svet Občine Gornja Radgona sprejme predlog Odloka o spremembah in 
dopolnitvah Odloka o Lokacijskem načrtu za območje poslovno obrtne cone Element 
Gornja Radgona (skrajšani postopek). 

K tč. 9: Pravilnik spremembah in dopolnitvah Pravilnika o enkratni denarni pomoči 
ob rojstvu otroka v Občini Gornja Radgona (skrajšani postopek)  

Gradivo za to točko so članice in člani občinskega sveta prejeli s sklicem seje.  

Obrazložitev k tej točki je podala Janja OSOJNIK, svetovalka v občinski upravi.  

Mag. Norma BALE je kot predsednica odbora podala mnenje Odbora za družbene dejavnosti, ki 
glasi:  
»Odbor za družbene dejavnosti je obravnaval predlog Pravilnika o spremembah in dopolnitvah 
Pravilnika o enkratni denarni pomoči ob rojstvu otroka v Občini Gornja Radgona – skrajšani 
postopek in predlaga občinskemu svetu, da ga obravnava in sprejme v predloženi vsebini.« 

Dušan ZAGORC je kot predsednik odbora podal mnenje Odbora za proračun, finance in 
premoženjske zadeve, ki glasi:  
»Odbor za proračun, finance in premoženjske zadeve je obravnaval predlog Pravilnika o 
spremembah in dopolnitvah Pravilnika o enkratni denarni pomoči ob rojstvu otroka v Občini 
Gornja Radgona – skrajšani postopek in predlaga občinskemu svetu, da ga obravnava in sprejme 
v predloženi vsebini.« 

Župan je povabil navzoče k razpravi. Prijav k razpravi o tej točki ni bilo, zato je župan zaključil 
razpravo in prebral predlog sklepa. Razprave o predlogu sklepa ni bilo, zato je župan dal predlog 
sklepa na glasovanje. Članice in člani občinskega sveta so nato soglasno (20 navzočih, od tega 20 
ZA) sprejeli naslednji 

S K L E P,  št. 66:  
Občinski svet Občine Gornja Radgona sprejme predlog Pravilnika o spremembah in 
dopolnitvah Pravilnika o enkratni denarni pomoči ob rojstvu otroka v Občini Gornja 
Radgona (skrajšani postopek). 



 10

K tč. 10: Pravilnik o sofinanciranju programov javnih prireditev in drugih aktivnosti, 
ki narekujejo promocijo Občine Gornja Radgona (prva obravnava) 

Gradivo za to točko so članice in člani občinskega sveta prejeli s sklicem seje.  

Obrazložitev k tej točki je podala Majda FERENC, višja svetovalka v občinski upravi.  

Franek RADOLIČ je kot predsednik komisije podal mnenje Komisije za prireditve:  
»Komisija za prireditve je obravnavala predlog Pravilnika o sofinanciranju programov javnih 
prireditev in drugih aktivnosti, ki narekujejo promocijo Občine Gornja Radgona – prva 
obravnava in predlaga občinskemu svetu, da ga obravnava in sprejme s predlaganimi 
dopolnitvami.« 

Mag. Norma BALE je kot predsednica odbora podala mnenje Odbora za družbene dejavnosti:  
»Odbor za družbene dejavnosti je obravnaval predlog Pravilnika o sofinanciranju programov 
javnih prireditev in drugih aktivnosti, ki narekujejo promocijo Občine Gornja Radgona – prva 
obravnava in predlaga občinskemu svetu, da ga obravnava in sprejme s predlaganimi 
dopolnitvami.« 

Dušan ZAGORC je kot predsednik odbora podal mnenje Odbora za proračun, finance in 
premoženjske zadeve: 
»Odbor za proračun, finance in premoženjske zadeve je obravnaval predlog Pravilnika o 
sofinanciranju programov javnih prireditev in drugih aktivnosti, ki narekujejo promocijo Občine 
Gornja Radgona – prva obravnava in predlaga občinskemu svetu, da ga obravnava in sprejme s 
predlaganimi dopolnitvami.« 

Vsa podana mnenja in predloge odborov in komisije je predlagatelj sprejel že pred obravnavo 
točke. 

Župan je povabil navzoče k razpravi. Prijav k razpravi o tej točki ni bilo, zato je župan zaključil 
razpravo in prebral predlog sklepa. Razprave o predlogu sklepa ni bilo, zato je župan dal predlog 
sklepa na glasovanje. Članice in člani občinskega sveta so nato soglasno (20 navzočih, od tega 20 
ZA) sprejeli naslednji 

S K L E P,  št. 67: 

Občinski svet Občine Gornja Radgona sprejme predlog Pravilnika o sofinanciranju 
programov javnih prireditev in drugih aktivnosti, ki narekujejo promocijo Občine Gornja 
Radgona – prva obravnava. Obravnava predloga pravilnika traja 15 dni. 

K tč. 11: Dopolnitev programa prodaje občinskega stvarnega premoženja na območju 
občine Gornja Radgona za leto 2015 (1. del) 

Gradivo za to točko so članice in člani občinskega sveta prejeli s sklicem seje.  

Obrazložitev k tej točki je podala Valerija FRANGEŽ, višja svetovalka v občinski upravi.  
Dušan ZAGORC je kot predsednik odbora podal mnenje Odbora za proračun, finance in 
premoženjske zadeve, ki glasi:  
»Odbor za proračun, finance in premoženjske zadeve je obravnaval Dopolnitev programa prodaje 
občinskega stvarnega premoženja na območju občine Gornja Radgona za leto 2015 (1. del) in 
predlaga občinskemu svetu, da ga obravnava in sprejme v predloženi vsebini.« 

Župan je povabil navzoče k razpravi. Prijav k razpravi o tej točki ni bilo, zato je župan zaključil 
razpravo in prebral predlog sklepa. Razprave o predlogu sklepa ni bilo, zato je župan dal predlog 
sklepa na glasovanje. Članice in člani občinskega sveta so nato soglasno (20 navzočih, od tega 20 
ZA) sprejeli naslednji 



 11

S K L E P,  št. 68:  
Občinski svet Občine Gornja Radgona sprejme Dopolnitev programa prodaje občinskega 
stvarnega premoženja na območju občine Gornja Radgona za leto 2015 (1. del). 

K tč. 12: Poročilo o izvrševanju proračuna Občine Gornja Radgona za obdobje 01.01. 
do 30.06.2015  

Gradivo za to točko so članice in člani občinskega sveta prejeli s sklicem seje.  

Obrazložitev k tej točki je podala Dominika FRAS, računovodkinja v občinski upravi.   
Miran DOKL je kot predsednik odbora podal mnenje Odbora za varstvo okolja, urejanje prostora 
in gospodarske javne službe, ki glasi: 
»Odbor za varstvo okolja, urejanje prostora in gospodarske javne službe je obravnaval Poročilo o 
izvrševanju proračuna Občine Gornja Radgona za obdobje 01.01. do 30.6.2015 in predlaga 
občinskemu svetu, da ga obravnava in sprejme v predloženi vsebini.« 
 
Mag. Norma BALE je kot predsednica odbora podala mnenje Odbora za družbene dejavnosti, ki 
glasi:  
»Odbor za družbene dejavnosti je obravnaval Poročilo o izvrševanju proračuna Občine Gornja 
Radgona za obdobje 1.1. do 30.6.2015 in predlaga občinskemu svetu, da ga obravnava in sprejme 
v predloženi vsebini.« 
 
Peter ŽNIDARIČ je kot predsednik odbora podal mnenje Odbora za kmetijstvo in turizem, ki 
glasi:  
»Odbor za kmetijstvo in turizem je obravnaval Poročilo o izvrševanju proračuna Občine Gornja 
Radgona za obdobje 01.01. do 30.6.2015 in predlaga občinskemu svetu, da ga obravnava in 
sprejme v predloženi vsebini.« 
 
Dušan ZAGORC je kot predsednik odbora podal mnenje Odbora za proračun, finance in 
premoženjske zadeve, ki glasi:  
»Odbor za proračun, finance in premoženjske zadeve je obravnaval Poročilo o izvrševanju 
proračuna Občine Gornja Radgona za obdobje 1.1. do 30.6.2015 in predlaga občinskemu svetu, 
da ga obravnava in sprejme v predloženi vsebini.« 

Župan je povabil navzoče k razpravi. Prijav k razpravi o tej točki ni bilo, zato je župan zaključil 
razpravo in prebral predlog sklepa. Razprave o predlogu sklepa ni bilo, zato je župan dal predlog 
sklepa na glasovanje. Članice in člani občinskega sveta so nato soglasno (17 navzočih, od tega 17 
ZA) sprejeli naslednji 

S K L E P,  št. 69:  
Občinski svet Občine Gornja Radgona sprejme Poročilo o izvrševanju proračuna Občine 
Gornja Radgona za obdobje 01.01.2015 do 30.06.2015. 

K tč. 13: Sklep o podelitvi občinskih priznanj in nagrad za leto 2015 

Gradivo za to točko so članice in člani občinskega sveta prejeli s sklicem seje.  

Obrazložitev k tej točki je podal Branko KLUN, predsednik Komisije za priznanja, pohvale in 
nagrade.  

Župan je povabil navzoče k razpravi.  

Razpravljala je Ingeborg IVANEK.  



 12

Drugih prijav k razpravi ni bilo, zato je župan zaključil razpravo. V nadaljevanju je prebral 
predlog sklepa. Razprave o predlogu sklepa ni bilo, zato je župan dal predlog sklepa na 
glasovanje. Članice in člani občinskega sveta so nato soglasno (17 navzočih, od tega 17 ZA) 
sprejeli naslednji 

S K L E P,  št. 70:  
Občinski svet Občine Gornja Radgona podeljuje priznanja Občine Gornja Radgona za leto 
2015, kot sledi: 
Ø Nagrada akademika dr. Antona Trstenjaka se podeli g. Antonu ROVŠNIKU. 
Ø Zlati grb Občine Gornja Radgona se podeli g. Bogdanu ŠAJNOVIČU. 
Ø Srebrni grb Občine Gornja Radgona se podeli g. Antonu ROŽMANU. 
Ø Bronasti grb Občine Gornja Radgona se podeli ge. Alenki KURBUS ŠIŠKO. 
Ø Listina Občine Gornja Radgona se podeli TD Majolka. 
Ø Listina Občine Gornja Radgona se podeli Osnovni šoli dr. Antona Trstenjaka Negova. 
Ø Listina Občine Gornja Radgona se podeli Likovnemu društvu Gornja Radgona. 

K tč. 14: Sklep o imenovanju kandidatov za sodnike porotnike na Okrožnem sodišču v 
Murski Soboti 

Gradivo za to točko so članice in člani občinskega sveta prejeli s sklicem seje.  

Obrazložitev k tej točki je podal Robert ŽINKOVIČ, predsednik Komisije za mandatna vprašanja 
volitve in imenovanja.  

Župan je povabil navzoče k razpravi. Prijav k razpravi o tej točki ni bilo, zato je župan zaključil 
razpravo in prebral predlog sklepa. Razprave o predlogu sklepa ni bilo, zato je župan dal predlog 
sklepa na glasovanje. Članice in člani občinskega sveta so nato soglasno (18 navzočih, od tega 18 
ZA) sprejeli naslednji 

S K L E P,  št. 71:  

Občinski svet Občine Gornja Radgona predlaga Okrožnemu sodišču v Murski Soboti 
naslednje kandidate za sodnike porotnike:  
• BANFI Anja, ****************,  
• BENKO Zvone, ****************,  
• FIŠINGER Andrej, ****************, 
• IVANEK Ingeborg, ****************, 
• KOTNIK Anica, ****************, 
• KOTNIK KAJDIČ Vesna, ****************, 
• MAKOVEC Davorka, ****************, 
• ŽIŽEK Srečko, ****************,  
ter kandidate za sodnike porotnike za senate za mladoletnike:  
• KRANER Matej, ****************, 
• ROŠKAR David, ****************, 
• ROŠKAR Simona, ****************, 
Vsi navedeni predlagani kandidati so podali pisne izjave in so navedeni po abecednem 
vrstnem redu njihovih priimkov.  

K tč. 15: Informacija o vzpostavitvi in delovanju nastanitvenega centra za begunce na 
sejmišču v Gornji Radgoni 

Gradiva za to (novo) točko ni bilo. Župan je o nastali situaciji podal obširno ustno informacijo, 
čemur je sledil aplavz.  



 13

Razpravljali so: Zvonko GREDAR,  Dušan ZAGORC, Miroslav NJIVAR, mag. Norma BALE, 
Karolina STAROVASNIK, David ROŠKAR, dr. Peter KRALJ, Peter ŽNIDARIČ, Urška 
MAUKO TUŠ, Robert ŽINKOVIČ, Vitomir DUNDEK. 

Župan je sproti odgovarjal in zaključil razpravo ter obravnavo točke s pozitivnimi mislimi.  

K tč. 16:  Odgovori na vprašanja, pobude in predloge članic in članov občinskega sveta  

K tej točki dnevnega reda so v gradivu bili priloženi vsi manjkajoči odgovori na vprašanja, 
pobude in predloge članic in članov občinskega sveta – podanih na 5. in 6. redni seji občinskega 
sveta. Odgovore so članice in člani občinskega sveta kot gradivo prejeli s sklicem seje. 

V nadaljevanju je župan ustno odgovoril na vprašanja, pobude in predloge, postavljene in podane 
na 7. redni seji, in sicer: 
Ø na vprašanje g. Njivarja glede stroškov zaradi beguncev (odgovorjeno pri prejšnji točki 

dnevnega reda); 
Ø na vprašanje g. Njivarja in pobudo g. Roškarja glede železniške proge, ki nevarno za 

kolesarje prečka diagonalno državno cesto R1-230 (Gornja Radgona – Radenci); 
Ø na vprašanje ge. Granfol o delovanju občinske blagajne; 
Ø na vprašanje ge. Granfol o dosedanjih aktivnostih Nadzornega odbora Občine Gornja 

Radgona; 
Ø na vprašanje g. Gredarja glede ureditve ceste (prej vrtovi) od avtobusne postaje do Osnovne 

šole dr. Antona Trstenjaka Negova; 
Ø delno na pobudo g. Dokla glede pravočasnega obveščanja, pri čemer je izpostavil le projekt 

Odvajanje in čiščenje odpadnih voda (kanalizacija in čistilna naprava). 

K tč. 17:    Informacija o opravljenih aktivnostih župana med dvema sejama 

Župan je pri tej točki naštel in obrazložil najnovejša in najpomembnejša dogajanja, ki so se 
odvijala med prejšnjo in sedanjo sejo občinskega sveta ter podal druge aktualne informacije, in 
sicer o: 
Ø obisku in seji Vlade RS na negovskem gradu in posvetu glede lokalne samouprave v okviru 

obiska; 
Ø novi notranji organizaciji občinske uprave – od 1. septembra 2015 dalje; 
Ø novi razporeditvi delovnega časa in novih uradnih urah občinske uprave ter uvedbi 

registracije delovnega časa;  
Ø pristopu občine k izvedbi odpusta dolgov; 
Ø pripravi odloka o ustanovitvi skupne občinske uprave in pričakovanih prihrankih stroškov s 

takšno organizacijo dela;  
Ø uspešnem mednarodnem kmetijsko-živilskem sejmu AGRA;  
Ø projektu vodovod Pomurja – sistem C (upravljanje, zagotavljanju enovitosti sistema); 
Ø Domu starejših občanov Gornja Radgona d.o.o. (ni novih dejstev);  
Ø nedokončanih varovanih stanovanjih (Stavbarja – pri domu starejših občanov) in dogovorih s 

slabo banko v tej zvezi;  
Ø aktivnostih, ki so v zaključni fazi, glede občinskega prostorskega načrta;  
Ø prireditvah ob 20. občinskem prazniku (vljudno povabilo na slavnostno akademijo, 1. oktobra 

2015 ter spremljajoče prireditve in dogodke). 
 
S tem je župan končal svoje izvajanje in ugotovil, da je dnevni red seje izčrpan. Članicam in 
članom občinskega sveta ter ostalim navzočim se je zahvalil za prisotnost in sodelovanje ter ob 
19.04 zaključil 7. redno sejo občinskega sveta. 
 
ZAPISNIK PRIPRAVILA: SEJO VODIL:  
Simona PELCL ŽUPAN OBČINE GORNJA RADGONA 
 Stanislav ROJKO 



 



 
 

ODLOK 
o spremembah in dopolnitvah 

Odloka o proračunu 
Občine Gornja Radgona za leto 2015 

(skrajšani postopek) 
 
 
 
 
Ø Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o proračunu Občine Gornja Radgona za leto 

2015 (skrajšani postopek) 
 
Ø Obrazložitev k predlogu Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o proračunu 

Občine Gornja Radgona za leto 2015 
 
Ø I. SPLOŠNI DEL (bilanca A, B in C) 
 
Ø II. POSEBNI DEL (bilanca A, B in C) 
 
Ø NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV 2015 – 2018 
 
 



2 
 

PREDLOG 
SKRAJŠANI POSTOPEK 

 
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07-UPB2, 76/08, 
79/09, 51/10), 29. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 79/99, 124/00, 79/01, 
30/02, 56/02-ZJU, 110/02-ZDT-B, 127/06-ZJZP, 14/07-ZSPDPO, 109/08, 49/09, 38/2010-
ZUKN, 107/2010) in 18. in 68. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine 
Gornja Radgona, št. 1/2015) je Občinski svet Občine Gornja Radgona na svoji __. redni seji, 
dne ________ 2015 sprejel 

 
O D L O K 

o spremembah in dopolnitvah 
Odloka o proračunu Občine Gornja Radgona za leto 2015 

 
1. člen 

V Odloku o proračunu Občine Gornja Radgona za leto 2015 (Uradno glasilo Občine Gornja 
Radgona – lokalni časopis Prepih, št. 91/15 z dne 31.03.2015 se spremeni 2. člen tako, da 
glasi: 
 
»V splošnem delu proračuna so prikazani prejemki in izdatki po ekonomski klasifikaciji do 
ravni podkontov. 
 
Splošni del proračuna se na ravni podskupin kontov določa v naslednjih zneskih: 
 

v EUR 
 

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV 
 

Skupina / podskupina kontov Proračun leta 2015 
I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74) 16.799.650 
TEKOČI PRIHODKI (70+71) 5.932.186 
 

70 DAVČNI PRIHODKI 5.263.651 
 700 Davki na dohodek in dobiček 4.394.781 
 703 Davki na premoženje 626.670 
 704 Domači davki na blago in storitve  239.200 
 706 Drugi davki 3.000  
 

71 NEDAVČNI PRIHODKI 668.535 
 710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 436.186 
 711 Takse in pristojbine 5.000 
 712 Globe in druge denarne kazni 23.000 
 713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 77.000 
 714 Drugi nedavčni prihodki 127.349 
 

72 KAPITALSKI PRIHODKI 98.640 
 720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 0 
 722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih dolg. sredstev 98.640 
 

73 PREJETE DONACIJE 0 
 730 Prejete donacije iz domačih virov 0 
 

74 TRANSFERNI PRIHODKI 10.768.824 



3 
 

 740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 2.245.520 
 741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev pror. EU 8.523.304 
 
II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43) 17.414.465 
 

40 TEKOČI ODHODKI 3.261.103 
 400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 761.808 
 401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 114.084 
 402 Izdatki za blago in storitve 2.052.127 
 403 Plačila domačih obresti 133.084 
 409 Rezerve 200.000 
 

41 TEKOČI TRANSFERI 3.675.876 
 410 Subvencije 124.494 
 411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 1.762.783 
 412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 529.118 
 413 Drugi tekoči domači transferi  1.259.482 
 

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 10.365.517 
 420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 10.365.517 
 

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 111.967 
 431 Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam, ki niso pror.up. 79.967 
 432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 32.000 

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (I.-II.) -   614.815 
   (PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ)   
 
 

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB 
 

Skupina / podskupina kontov Proračun leta 2015 
 
IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN 
      PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV (750+751+752)  
75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL  
 750 Prejeta vračila danih posojil  
 

V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH   
     DELEŽEV (440+441+442+443)  
 

44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPIT. DELEŽEV      
 441 Povečanje kapitalskih deležev in naložb  
 

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN 
      SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV (IV.-V.)  
 
 

C. RAČUN FINANCIRANJA 
 

Skupina / podskupina kontov Proračun leta 2015 
 
VII. ZADOLŽEVANJE (500) 3.012.518 
 

50 ZADOLŽEVANJE 3.012.518 
 500 Domače zadolževanje 3.012.518 
 

VIII. ODPLAČILA DOLGA (550) 2.551.003 
55 ODPLAČILA DOLGA 2.551.003 
 550 Odplačila domačega dolga 2.551.003   



4 
 

IX. POVEČANJE (ZMANJŠANJE)  SREDSTEV NA RAČUNIH  
      (I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.)  -153.300 
 

X. NETO ZADOLŽEVANJE  
     (VII.-VIII.) 461.515 
 

STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH DNE 31.12.2014 153.300 
 
Posebni del proračuna sestavljajo finančni načrti neposrednih uporabnikov, ki so razdeljeni na 
naslednje programske dele: področja proračunske porabe, glavne programe in podprograme, 
predpisane s programsko klasifikacijo izdatkov občinskih proračunov. Podprogram je 
razdeljen na proračunske postavke, te pa na podskupine kontov in podkontov, določene s 
predpisanim kontnim načrtom. 
 
Posebni del proračuna do ravni proračunskih postavk podkontov in načrt razvojnih programov 
sta prilogi k temu odloku in se objavita na spletni strani Občine Gornja Radgona. 
 
Načrt razvojnih programov sestavljajo projekti.« 
 

2. člen 
Prvi odstavek 24. člena odloka se spremeni tako, da glasi: 
 
»Občina Gornja Radgona se bo v letu 2015 dolgoročno zadolžila v skupnem znesku 
3.012.518,43 eur, in sicer za naslednje namene: 

- financiranje energetske obnove OŠ Gornja Radgona – 322.999,53 eur, 
- financiranje investicije izgradnja platoja, kanalizacijskega omrežja Gornja Radgona in 

kanalizacijskega omrežja Mele – 452.777,00 eur, 
- financiranje investicije izgradnja čistilne naprave – 676.516,94 eur, 
- financiranje investicije energetska sanacija OŠ dr. Antona Trstenjaka Negova -  

160.224,96 eur, 
- odplačilo dolgoročnega kredita, najetega v letu 2013 pri Hypo Alpe-Adria banki za 

namen izgradnje javne infrastrukture in izgradnjo nove javne infrastrukture – 
650.000,00 eur, 

- odplačilo prenesenih obveznosti iz leta 2014 – 750.000,000 eur. 
 

4. člen 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja Radgona. 

 
Številka: 007-3/2014-U120 
Datum: _____________ 
 ŽUPAN 
 OBČINE GORNJA RADGONA 
 Stanislav ROJKO 



 

Stran 1 od 14 

OBRAZLOŽITEV 
k  p r e d l o g u  O d l o k a  o  s p r e m e m b a h  i n  d o p o l n i t v a h  

O d l o k a  o  p r o r a č u n u  
O b č i n e  G o r n j a  R a d g o n a  z a  l e t o  2 0 1 5  

 
I. UVOD 
 
Odlok o proračunu Občine Gornja Radgona za leto 2015 je Občinski svet Občine Gornja Radgona 
sprejel na 4. redni seji, dne 26.03.2015. Odlok je bil objavljen v Uradnem glasilu Občine Gornja 
Radgona – lokalni časopis Prepih, št. 91/15 z dne 31.03.2015. 
 
Predlog rebalansa proračuna za leto 2015 izhaja predvsem iz potrebe po ponovni ocenitvi 
predvidenih proračunskih prihodkov za leto 2015, istočasno pa je potrebno na odhodkovni strani 
proračuna korigirati zneske tako, da bodo izkazovali čim bolj realno stanje. 
Predlog rebalansa proračuna za leto 2015 je potrebno pripraviti tudi zaradi velike potrebe po 
dodatnih likvidnih sredstvih. 
 

 Sprejeti 
proračun 

2015 

Rebalans 
proračuna 

2015 

 
Razlika 

 
A) BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV 

 
I. SKUPAJ PRIHODKI 

 
II. SKUPAJ ODHODKI 

 

 
 

18.530.522 
 

17.946.011 

 
 

16.799.650 
 

17.414.464 

 
 

-1.730.872 
 

-531.547 
III. PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ OZ. PRESEŽEK 584.511 -614.815 -1.199.325 
B) RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB 

 
IV. PREJETA VRAČILA POSOJIL IN PRODAJA 

KAPITALSKIH DELEŽEV 
 

V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH 
DELEŽEV 

 

 
 

0 
 
 

0  

 
 

0 
 
 

0 

 
 

0 
 
 

0 

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN 
SPREMEMBE KAPIT. DELEŽEV (IV-V) 

 
0 

 
0 

 
0 

C) RAČUN FINANCIRANJA 
 
VII. ZADOLŽEVANJE PRORAČUNA 

 
VIII. ODPLAČILA DOLGA 

 

 
 

1.812.518 
 

2.550.329 

 
 

3.012.518 
 

2.551.003 

 
 

1.200.000 
 

674 
IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA 

RAČUNU (I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.) 
 

-153.300 
 

-153.300 
 

0 
    

X. NETO ZADOLŽEVANJA (VII-VIII.) -737.811 461.515 1.199.326 
XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+X.-IX.) -584.511 614.815 1.199.326 

 
 
Iz preglednice je razvidno, da se v predlogu rebalansa proračuna Občine Gornja Radgona za 
leto 2015 spreminjata tako bilanca A- bilanca prihodkov in odhodkov, kot tudi bilanca C- 
račun financiranja. 
 
Spremembe, prikazane v preglednicah, so v nadaljevanju podrobneje opisane posebej za 
splošni in posebej za posebni del proračuna.  
 
 
 



 

Stran 2 od 14 

BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV 
 
A PRIHODKI 
V predlaganem rebalansu proračuna za leto 2015 so prihodki načrtovani v višini 16.799.649,70 eur 
in so za 1.730.872,16 eur manjši od prvotne ocene v sprejetem proračunu. 
 
A1 DAVČNI PRIHODKI se zmanjšujejo za 48.655,00 eur, in sicer se spreminja vrednost konta 
70002000- dohodnina-odstopljeni vir občinam. 
1.avgusta 2015 je pričela veljati novela Zakona o izvrševanju proračunov za leti 2014 in 2015, s 
katero je povprečnina za obdobje od 01. julija 2015 do 31. decembra 2015, ki je bila z Dogovorom 
o višini povprečnine za leto 2015 in prej veljavnim Zakonom o izvrševanju proračunov za leti 2014 
in 2015 določena v višini 500,83 eur, določena v višini 519,00 eur. 
V skladu z novelo Zakona o izvrševanju proračunov za leti 2014 in 2015 je Ministrstvo za finance 
pripravilo spremenjen izračun primerne porabe občin, dohodnine in finančne izravnave za leto 
2015, ki velja za obdobje od 01.01.2015 do 31.12.2015. 
 
Na podlagi navedenega izračuna, se Občini Gornja Radgona zmanjšuje vir financiranja primerne 
porabe- dohodnina, v višini 48.655,00 eur. 
 
A2 NEDAVČNI PRIHODKI se povečujejo za 46.035,87 eur in sicer zaradi usklajevanja s podatki 
dejanske realizacije posameznega konta na dan 31.08.2015.  V skupini nedavčnih prihodkov se tako 
spreminjajo vrednosti na naslednjih kontih:  
- 71030600- praznitev-prihodki od podeljenih koncesij-  vrednost se povečuje za 7.000,00 eur;  
- 71039902- drugi prihodki od  premoženja-najemnine CERO Puconci- vrednost se povečuje 

za 7.735,87 eur;  
- 71039907- drugi prihodki od premoženja-uporaba slačilnic in športnih površin na TŠC 

Trate- konto se dodaja na novo v višini 4.000,00 eur; 
- 71110000- obč.upravne takse od fiz.oseb in zas.- vrednost se povečuje za 3.400,00 eur;  
- 712007- nadomestila za degradacijo in uzurpacijo prostora- vrednost se povečuje za 

5.000,00 eur; 
- 712008- povprečnine oziroma sodne takse ter drugi stroški na podlagi Zakona o 

prekrških- vrednost se povečuje za 900,00 eur; 
- 71410500- prihodki od komunalnih prispevkov- vrednost se povečuje za 38.000,00 eur; 
- 714199- drugi izredni nedavčni prihodki- vrednost se zmanjšuje za 20.000,00 eur. 

 
A3 KAPITALSKI PRIHODKI se ne spreminjajo. 
 
A5 TRANSFERNI PRIHODKI se zmanjšujejo za 1.728.253,03 eur. Spreminjajo se vrednosti 
naslednjih kontov:  
- 74000000- prejeta sredstva iz naslova tekočih obveznosti države- finančna izravnava-  

1.avgusta 2015 je pričela veljati novela Zakona o izvrševanju proračunov za leti 2014 in 2015, 
s katero je povprečnina za obdobje od 01. julija 2015 do 31. decembra 2015, ki je bila z 
Dogovorom o višini povprečnine za leto 2015 in prej veljavnim Zakonom o izvrševanju 
proračunov za leti 2014 in 2015 določena v višini 500,83 eur, določena v višini 519,00 eur. 
V skladu z novelo Zakona o izvrševanju proraačunov za leti 2014 in 2015 je Ministrstvo za 
finance pripravilo spremenjen izračun primerne porabe občin, dohodnine in finančne izravnave 
za leto 2015, ki velja za obdobje od 01.01.2015 do 31.12.2015. 

 
Na podlagi navedenega izračuna, se Občini Gornja Radgona povečuje vir financiranja primerne 
porabe- finančna izravnava, v višini 126.859,00 eur. 

 



 

Stran 3 od 14 

- 74000106- financiranje po 21.in 23.členu Zakona o financiranju občin- načrtovani prihodek 
se iz proračuna črta, kar pomeni zmanjšanje prihodkovne strani za 138.783,00 eur. 
Ministrstvu za gospodarski razvoj se je za izplačilo sredstev iz naslova sofinanciranja investicij 
v letu 2014, ki na podlagi 21. oz. 23.  člena Zakona o financiranju občin pripada Občini Gornja 
Radgona, prijavili projekt investicijskega vzdrževanja OŠ Gornja Radgona, projekt izgradnje 
manjših vodovodov, modernizacijo JP 605 661 Ivanjševski Vrh-Rovtar in modernizacijo LC 
104 051 G.Radgona-Police. Vse vloge so bile zavrnjene s sklepi in obrazložitvijo, da Občina 
Gornja Radgona v državni proračun še vedno dolguje neporavnano terjatev v znesku 
136.619,13 eur in sicer iz naslova investicije v izgradnjo energetsko varčnega vrtca, v zvezi 
katere še vedno teče sodni spor. Četrti odstavek 47. člena Zakona o izvrševanju proračuna 
Republike Slovenije namreč določa (ZIPRS), da tisti občini, ki ne zagotovi vračila namenskih 
sredstev EU ali namenskih sredstev donacij finančnih mehanizmov v skladu s 34. členom 
ZIPRS1415, do vračila teh sredstev, pravica do sredstev za sofinanciranje investicij po prvem 
in drugem odstavku 47. člena ZIPRS1415, ne pripada. 
 

- 74000125- Odvajanje in čiščenje odpadne vode v porečju Mure (2.sklop)- pričakovana 
vrednost prihodka se zmanjšuje za 216.199,29 eur in se usklajuje z vrednostmi v 
sofinancerskih pogodbah. Sprejeta vrednost je bila načrtovana v skladu z izdano Odločbo o 
dodelitvi sredstev za projekt »odvajanje in čiščenje odpadne vode v porečju Mure (2.sklop)-
Občina Gornja Radgona, št. KS OP ROPI/5/1/Gornja Radgona. 
 

- 74000403- SVRL-sofinanciranje medobčinskega inšpektorata- vrednost se na podlagi 
prejete Odredbe št. 410-63/2015-2, z dne 18.05.2015 zmanjšuje za 26.001,09 eur. Z omenjeno 
odredbo je bil Občini Gornja Radgona sicer dodeljen znesek sofinanciranja medobčinskega 
inšpektorata v letu 2014 v vrednosti 20.789,38 eur, vendar bo razlika v višini 14.552,56 eur 
izplačana šele v letu 2016. 

 
- 74000404- prejeta sredstva ministrstva za družinskega pomočnika- vrednost se povečuje za 

18.494,68 eur in se usklajuje s podatkom dejanske realizacije na dan 31.08.2015. Do 
spremembe je prišlo zaradi spremembe evidentiranja prihodkov. 
 

- 74000405- Projekt »SKUPAJ«- vrednost se usklajuje s podatkom dejanske realizacije, ki 
pomeni tudi dokončno realizacijo in sicer se zmanjšuje za 612,34 eur. 
 

- 740100- prejeta sredstva iz občinskih proračunov za tekočo porabo- vrednost sredstev se 
zmanjšuje za 37.164,10 eur. Do spremembe je prišlo zaradi spremembe evidentiranja 
prihodkov. 
 

- 74010112- prejeta sredstva od občine Ljutomer za sistem C- vrednost se zmanjšuje za 
187.657,27 eur in se usklajuje s podatkom dejanske realizacije na dan 31.08.2015. 
 

- 74120007- Projekt »SKUPAJ«-ESRR- vrednost se usklajuje s podatkom dejanske realizacije, 
ki pomeni tudi dokončno realizacijo in sicer se povečuje za 23.437,47 eur. 
 

- 74130013- Odvajanje in čiščenje odpadne vode v porečju Mure (2.sklop)-kohezijski sklad- 
pričakovana vrednost prihodka se zmanjšuje za 1.290.627,09 eur in se usklajuje z vrednostmi v 
sofinancerskih pogodbah. Sprejeta vrednost je bila načrtovana v skladu z izdano Odločbo o 
dodelitvi sredstev za projekt »odvajanje in čiščenje odpadne vode v porečju Mure (2.sklop)-
Občina Gornja Radgona, št. KS OP ROPI/5/1/Gornja Radgona. 

 
 
 



 

Stran 4 od 14 

B ODHODKI 
V predlagani spremembi proračuna za leto 2015 so odhodki načrtovani v višini 17.414.464,52 eur 
in so za 531.546,07 eur manjši od prvotne ocene v sprejetem proračunu. 
 
B1 OBČINSKI SVET- vrednost sredstev se povečuje za 10.500,00 eur na račun predvidenih 
stroškov sej občinskega sveta Občine Gornja Radgona (PP010101- stroški sej OS) do konca 
proračunskega leta 2015. 
V sprejetem proračunu je bilo v letu 2015 predvidenih šest sej občinskega sveta, medtem ko je bilo 
do 30.09.2015 realiziranih 6 rednih sej in 1 izredna seja. Do konca proračunskega leta 2015 se 
predvideva še sredstva za izvedbo ene seje (strošek redne seje meseca decembra zapade v leto 
2016). 
 
B2 ŽUPAN- vrednost sredstev se ne spreminja 
 
B3 NADZORNI ODBOR- vrednost sredstev se ne spreminja. 
 
B4 OBČINSKA UPRAVA- vrednost sredstev se zmanjšuje za 542.046,07 eur. Spreminjajo se 
vrednosti naslednjih proračunskih postavk: 
 
02 Ekonomska in fiskalna administracija 
 
PP020204- Stroški pobiranja občinskih taks-ekološke takse Saubermacher Slovenija 
V sprejetem proračunu za leto 2015 so se na postavki zagotovila sredstva v višini 4.800,00 eur, in 
sicer za stroške pobiranja občinskih ekoloških taks s strani podjetja Saubermacher Slovenija v letu 
2015. Ker so se iz postavke poravnale tudi prenesene obveznosti iz leta 2014, se vrednost postavke 
povečuje za 808,92 eur. 
 
 
04 Skupne administrativne službe in splošne javne storitve 
 
PP040201- Prostorski informacijski sistem  
Vrednost celotne postavke se zmanjšuje za 18.218,40 eur. 
Znotraj postavke se zmanjšuje vrednost nakupa licenčne programske opreme, načrtovane v višini 
21.000,00 eur, in sicer za nakup modula za avtomatizacijo izdelave potrdila o namenski rabi 
zemljišča ter modula za avtomatizacijo izdelave lokacijske informacije, ki bosta po sprejetju novega 
prostorskega akta - Občinski prostorski načrt za Občino Gornja Radgona, nujno potrebna. Izdatek 
se prestavlja v proračunsko leto 2016. 
Znotraj postavke se povečuje vrednost tekočega vzdrževanja komunikacijske opreme za 183,00 eur, 
in sicer za prenesene obveznosti iz leta 2014 (tekoče vzdrževanje za mesec november 2014). 
Znotraj postavke se dodajajo na novo računalniške storitve v vrednosti 2.598,60 eur, ki so bile v 
sprejetem proračunu za leto 2015 načrtovane na PP060303- materialni stroški-občinska uprava. Gre 
za obnovo podatkov prostorskega informacijskega sistema s strani podjetja Terragis, d.o.o.  
 
PP040304- Pravno zastopanje občine 
Vrednost postavke se povečuje za 12.000,00 eur.  
V sprejetem proračunu 2015 je bila vrednost postavke načrtovana za stroške pravnega zastopanja 
občine v morebitnih raznih pravdnih zadevah, v višini 10.000,00 eur. 
Tekom proračunskega leta 2015 poteka nekaj večjih pravdnih zadev, ki se ob pripravi proračuna 
niso predvidela, povzročajo pa kar precejšnje dodatne stroške pravnega zastopanja občine, in sicer 
odvetniškega zastopanja v pravdnih zadevah v zvezi Doma starejših občanov Gornja Radgona, 
upravnega spora v zvezi sofinanciranja obnove gasilskih domov, menjalne pogodbe s Pomurskim 
sejmom in zadeve M-Real. 



 

Stran 5 od 14 

 
PP040313- Zavarovalne premije 
Vrednost postavke se povečuje za 70.149,00 eur, povečanje pa ne pomeni denarnega toka. 
Proračunska postavka je bila v proračun 2015 vključena na novo, združuje pa vsa sredstva, 
namenjena za zavarovanje motornih vozil, objektov, opreme in odgovornosti: 

- zavarovalne premije za motorna vozila- gre za zavarovanje štirih osebnih avtomobilov in 
sicer Renault Clio, Ford C-MAX (vozili občinske uprave), Ford Fusion (vozilo 
medobčinskega inšpektorata in redarstva) in Renault Kangoo (vozilo OŠ Gornja Radgona), 

- zavarovalne premije za opremo- gre za strojelomno zavarovanje opreme v mestnem parku 
(fontana, prireditvena ploščad, razsvetljava, otroško igrišče s podlago in igrali, klopi),  
strojelomno zavarovanje javne infrastrukture (vodovod); strojelomno zavarovanje 
računalnikov, požarno zavarovanje opreme v Špitalu, požarno zavarovanje opreme zgradbe 
Maistrov trg 2, požarno zavarovanje upravna zgradba, požarno zavarovanje muzealij v 
Špitalu; strojelomno zavarovanje igral, klopi in ostale opreme na obrežju reke Mure; 
požarno, strojelomno in vlomsko zavarovanje opreme OŠ dr. Antona Trstenjaka Negova; 
požarno, strojelomno, vlomsko zavarovanje opreme in zavarovanje računalnikov OŠ Gornja 
Radgona; požarno, strojelomno, vlomsko zavarovanje opreme v objektu TŠC Trate, 

- zavarovalne premije za objekte - gre za vlomsko in požarno zavarovanje zgradbe Špital, 
vlomsko zavarovanje zgradbe Maistrov trg 2, vlomsko zavarovanje upravna stavbe, požarno 
zavarovanje stanovanj, požarno zavarovanje in zavarovanje stekla OŠ dr. Antona Trstenjaka 
Negova,  požarno zavarovanje in zavarovanje stekla OŠ G. Radgona; požarno in vlomsko 
zavarovanje ter zavarovanje stekla objekta na TŠC Trate, 

- zavarovalne premije splošne odgovornosti zaposlenih v občinski upravi, OŠ dr. Antona 
Trstenjaka Negova, OŠ Gornja Radgona, 

- zavarovalne premije za obvezno nezgodno zavarovanje članov prostovoljnih pripadnikov 
civilne zaščite. 

Ker bomo v mesecu novembru 2015 izvedli javno naročilo, v katerega bomo vključili poleg 
naštetega tudi potrebe po zavarovanjih tistih posrednih proračunskih uporabnikov, katerih 100% 
ustanovitelj smo (JZ PORA Gornja Radgona, JZ Kultprotur Gornja Radgona, Vrtec Manka Golarja 
Gornja Radgona, OŠ dr. Antona Trstenjaka Negova, OŠ Gornja Radgona), se vrednost postavke 
povečuje za namen izvedbe javnega naročanja, ki zahteva, da so razpisana sredstva zagotovljena v 
proračunu. 
 
PP040314- Nakup zemljišč- prašičereja Podgrad 
Postavka se dodaja na novo v višini 45.000 eur. 
Sredstva se zagotavljajo za nakup nepremičnine parc. št. 101/6 k.o. Hercegovščak, v izmeri 8.776 
m2, ki je v lasti podjetja Prašičereja Podgrad d.o.o. – v stečaju. Parcela se nahaja v kompleksu bivše 
farme v naselju Podgrad, ki je v predlogu Občinskega prostorskega načrta Občine Gornja Radgona 
predvideno kot območje poselitve oziroma bodoče stanovanjske gradnje. Mesto Gornja Radgona 
ima zaradi lege, ki je vpeta med reko Muro in gričevnatim delom, zelo omejeno v smislu širitve, 
zato se predvideva širitev proti naselju in v naselju Podgrad. Iz omenjenega razloga je nakup 
smiseln, saj je potrebno težiti k postopnemu pridobivanju lastništva na parcelah, ki so del tega 
kompleksa. 
 
 
06 Lokalna samouprava 
 
PP060321- Stroški na področju varnosti in zdravja pri delu 
Vrednost postavke se povečuje za 1.147,03 eur in sicer za opravljene zdravstvene preglede 
zaposlenih. 
V sprejetem proračunu za leto 2015 so bila sredstva planirana zgolj za pokrivanje stroškov izvajanja 
strokovnih nalog s  področja varnosti in zdravja pri delu in požarne varnosti.  



 

Stran 6 od 14 

 
PP060322- Občinska blagajna 
V sprejetem proračunu 2015 so bila planirana sredstva v višini 10.700,00 eur za zagotovitev 
posebnega prostora ter ustrezne opreme za namen izvajanja občinske blagajne. 
Dne 27.05.2015 se je z Deželno banko Slovenije podpisala Pogodba o izvajanju plačil v občinski 
blagajni, št. 130/2015-P. Glede na to, da povprečni mesečni strošek znaša 700,00 eur, se v skladu z 
realizacijo zmanjšuje vrednost postavke za 7.200,00 eur. 
 
PP060305- Tekoče vzdrževanje upravnih prostorov 
Vrednost postavke se povečuje za 1.407,51 eur. 
Stroški za tekoče vzdrževanje upravnih prostorov so težko predvidljivi, zajemajo pa stroške raznih 
tekočih popravil v poslovnih prostorih upravne zgradbe občine, na vodovodnih inštalacijah, na 
centralni kurjavi in celotnem ogrevalnem sistemu, sistemu klimatizacije objekta, električni napeljavi 
in instalacijah.  
Za porabo v letu 2015 smo v sprejetem proračunu planirali vrednost v višini 8.000,00 eur, razlika 
do višine 20.459,00 eur, ki znaša 12.459,00 eur, pa pomeni prenesene obveznosti iz leta 2014. 
Vrednost postavke se povečuje predvsem zaradi iztoka vode v občinski zgradbi in posledično 
potrebne sanacije pisarn.  
 
07 Obramba in ukrepi ob izrednih dogodkih 
 
PP070306- sanacija razpok v javnem zaklonišču Mladinska ulica 4 
Vrednost postavke se znižuje za 7.000,00 eur. 
V sprejetem proračunu za leto 2015 so se sredstva na postavki planirala za izvedbo rednega servisa 
filtroventilacijskih naprav in zamenjavo RKB filtra v zaklonišču- Trate B. 
Ker se sanacija prestavlja v proračunsko leto 2016, se vrednost postavke zmanjšuje v celoti. 
 
PP070307- Sanacija plazov 
V sprejetem proračunu za leto 2015 so se načrtovala sredstva v višini 125.232,00 eur za sanacijo 
raznih plazov. Sredstva so se v skladu z namenom porabila, vendar so bila zaradi možnosti 
pridobitve sofinanciranja sanacije plazu LZ 105202- Delavska pot, preknjižena na PP230201- 
proračunska rezerva občine, konto 409100- proračunska rezerva. 4.člen Pogodbe št. 2550-15-
420129, podpisane dne 04.08.2015 z Ministratvom za okolje in prostor, namreč določa, da je 
zahtevku potrebno priložiti tudi dokazilo o porabi sredstev rezerve proračuna občine v višini 1,5% 
prihodkov proračuna v letu 2015.  
Zaradi navedenega se vrednost postavke zmanjšuje za 90.000,00 eur. 
 
PP070305- Požarna varnost 
Vrednost postavke se povečuje za 14.766,44 eur. 
V sprejetem proračunu za leto 2015 so se sredstva načrtovala za zagotavljanje delovanje 
Prostovoljnih gasilskih društev v občini in Gasilske zveze Gornja Radgona v letu 2015. 
V rebalans se dodaja vrednost 12.966,44 eur za prenesena neporabljena sredstva požarne takse iz 
leta 2014 in vrednost 1.800,00 eur za sofinanciranje gasilskih tekmovanj (1.000,00 eur za 
Prostovoljno gasilsko društvo Spodnji Ivanjci za organizacijo državnega tekmovanja starejših 
gasilcev in 800,00 eur za Prostovoljno gasilsko društvo Mele za organizacijo obmejnega gasilskega 
tekmovanja Slovenija-Avstrija). 
 
PP070308- Zbirni center za begunce v Gornji Radgoni 
Nova proračunska postavka se vključuje v višini 5.000,00 eur. 
Za sredstva, ki bodo črpana iz te postavke zaradi nujnega ukrepanja pri pripravi in funkcioniranju 
nastanitvenega centra za begunce in migrante na sejmišču v Gornji Radgoni, se bo zahtevalo 
refundacijo oziroma povračilo vseh nastalih stroškov s strani Uprave RS za zaščito in reševanje. 



 

Stran 7 od 14 

 
08 Notranje zadeve in varnost-planirana vrednost se ne spreminja. 
 
 
10 Trg dela in delovni pogoji- planirana vrednost se ne spreminja. 
 
 
11 Kmetijstvo, gozdarstvo in ribištvo 
 
PP110217- Drugi programi v kmetijstvu 
Vrednost postavke se povečuje  za 442,97 eur. 
V sprejetem proračunu za leto 2015 so bila sredstva v višini 4.000,00 eur načrtovana za 
sofinanciranje izvedbe obrambe pred točo v letu 2015. 
Ker je z Letalskim centrom Maribor bila podpisana pogodba o zagotavljanju storitve v vrednosti 
4.442,97 eur, se vrednost postavke povečuje. 
 
 
13 Promet, prometna infrastruktura in komunikacije 
 
PP130207- Tekoče vzdrževanje LC, JP, prometne signalizacije in mestnih ulic- letno vzdrževanje 
Vrednost postavke se povečuje za 16.000,00 eur. 
V sprejetem proračunu za leto 2015 so bila sredstva v višini 273.336,97 eur načrtovana tako za 
tekoče vzdrževanje v letu 2015 (220.000,00 eur), kot tudi za prenesene obveznosti iz leta 2014 
(53.336,97 eur). 
Zaradi neurij v mesecu maju in mesecu juniju so se izvedla dodatna nepredvidena dela, zaradi 
katerih se povečuje vrednost postavke. 
 
PP1302122- Javna snaga 
Vrednost postavke se povečuje za 34.453,51 eur. 
V sprejetem proračunu za leto 2015 so se na postavki planirali stroški porabe električne energije in 
komunalnih storitev v javnih objektih in stroški tekočega vzdrževanja vseh javnih površin v letu 
2015 (136.200,00 eur) ter stroški prenesenih obveznosti iz naslova tekočega vzdrževanja vseh 
javnih površin v letu 2014 (49.346,49 eur). 
Zaradi večje porabe sredstev za tekoče vzdrževanje vseh javnih površin v letu 2015 od načrtovane, 
se sredstva na postavki povečujejo. 
 
PP1302100—Modernizacija LC 104082 Ivanjševski Vrh- Orehovski Vrh 
Vrednost postavke se znižuje za 31.543,07 eur. 
V sprejetem proračunu 2015 so se sredstva na postavki načrtovala tako za gradbena dela na cesti, 
kot tudi za nadzor nad izvedbo gradbenih del. 
Ker so se v postopku javnega naročila dosegle nižje cene od predvidenih in se je z izvajalcem 
gradbenih del podpisala pogodba v višini 67.860,35 eur ter z izvajalcem nadzora, pogodba v višini 
596,58 eur, se vrednost postavke znižuje.  
 
PP1302103- Modernizacija LC104051 G.Radgona-Norički Vrh 
V sprejetem proračunu za leto 2015 so se sredstva na postavki načrtovala zgolj za gradbena dela, 
izvedena v letu 2015. 
Tekom leta je bil podpisan aneks št. 4 h gradbeni pogodbi, v kateri se bruto znesek povečuje in 
usklajuje zaradi spremembe DDV v letu 2013.  
V rebalansu se višina postavke povečuje za 16.722,73 eur in sicer zaradi tega, ker se je izkazala 
potreba po dodatnih neplaniranih delih, iz postavke pa so se pokrivale tudi obveznosti za opravljeni 
nadzor.  
 



 

Stran 8 od 14 

PP1302106- Modernizacija JP606151 Sp.Ivanjci-Bračko 
Vrednost postavke se zmanjšuje za 15.872,47 eur. 
V sprejetem proračunu 2015 so se sredstva na postavki načrtovala tako za gradbena dela na cesti, 
kot tudi za nadzor nad izvedbo gradbenih del v skupni višini 50.000,00 eur. 
Ker so se v postopku javnega naročila dosegle nižje cene od predvidenih in se je z izvajalcem 
gradbenih del podpisala pogodba v višini 33.639,53 eur ter z izvajalcem nadzora, pogodba v višini 
488,00 eur, se vrednost postavke znižuje.  
 
PP1302120- Modernizacija JP605121 Plitvički Vrh-Mauko 
Vrednost postavke se povečuje za 11.477,00 eur. 
V sprejetem proračunu 2015 so se sredstva na postavki načrtovala zgolj za gradbena dela na cesti v 
višini 70.000,00 eur. 
V letu 2015 se je z izvajalcem gradbenih del podpisala pogodba v višini 76.914,20 eur, kar je 
6.914,20 eur več od predvidene vrednosti. V letu 2015 se je prav tako podpisala pogodba za nadzor 
nad izvedbo investicije v višini 1.085,80 eur, izdelal se je tudi izvedbeni načrt v višini 3.477,00 eur. 
Zaradi navedenega se vrednost postavke povečuje.  
 
PP1302136- Preplastitev LK105151 G. Radgona-Vrečova ulica 
Vrednost postavke se zmanjšuje za 5.988,43 eur. 
V sprejetem proračunu 2015 so se sredstva na postavki načrtovala v višini 40.000,00 eur.  
Ker se je preplastitev obravnavane ceste že izvedla, se vrednost postavke usklajuje z vrednostjo 
realizacije v višini 34.011,57 eur in se zaradi tega znižuje. 
 
PP1302138- Izdelava celostne prometne strategije za Občino Gornja Radgona 
V rebalans proračuna za leto 2015 se na novo dodaja postavka, na kateri se zagotavljajo sredstva za 
izdelavo celostne prometne strategije za Občino Gornja Radgona, v letu 2015 sicer samo v 
vrednosti 1.000,00 eur, s katero zagotavljamo, da uvrščenost postavke v posebni del proračuna. 
Denarnega toka na postavki ne bo. 
Celostna prometna strategija je ključno orodje novega pristopa k načrtovanju prometa. Prizadeva si 
rešiti izzive občine, ki so povezani s prometom, s čimer ji pomaga uresničiti njene ključne razvojne 
potenciale. 
S pripravo in uresničenjem Celostne prometne strategije lahko občina pričakuje učinke, kot so: 

• manjši zasebni izdatki za prevoz – ljudje v občinah s Strategijo potrošijo manj denarja za 
potovanja do določenega cilja,  

• manj izgubljenega časa zaradi prometa – občine s Strategijo imajo manj prometnih zastojev, 
• dvig kazalcev zdravja – zaradi zmanjšanja onesnaženosti zraka in večjih možnosti za 

aktivno potovanje so prebivalci bolj zdravi,  
• večja dostopnost za vse prebivalce, vključno s starejšimi in mlajšimi ljudmi ter tistimi s 

funkcionalnimi težavami,  
• učinkovitejše izpolnjevanje zakonskih obveznosti in reševanje težav z onesnaževanjem 

zraka,  
• boljši dostop do sredstev Evropske unije,  
• smotrnejša poraba občinskega proračuna – boljše upravljanje prometnega sistema pomeni 

znižanje stroškov vzdrževanja in razvoja infrastrukture. 
Gre za nov pristop k načrtovanju prometa, ki temelji na obstoječih metodah načrtovanja in jih 
dopolnjuje z ustreznimi načeli vključevanja, sodelovanja in vrednotenja tako, da z njimi izpolni 
potrebe po boljši kakovosti bivanja v mestih in regijah za sedanje in prihodnje generacije.  
S pripravo CPS in njihovim doslednim izvajanjem bo občina stopila na pot trajnostne mobilnosti.  
Občine, ki ne bodo imele izdelane CPS ter potrjenega akcijskega načrta za njeno izvedbo, se v 
nadaljevanju ne bodo mogle potegovati za sredstva, ki bodo na voljo v okviru nadaljnjih razpisov.  
Zaradi navedenega se je Občina Gornja Radgona odločila, da se prijavi na javni razpis za 
sofinanciranje operacij »Celostne prometne strategije«, v okviru Operativnega programa za 



 

Stran 9 od 14 

izvajanje Evropske kohezijske politike v obdobju 2014 – 2020, ki je bil objavljen 16. 10. 2015 v 
Uradnem listu Republike Slovenije. 
 
PP130250- Javna razsvetljava 
Vrednost postavke se povečuje za 3.006,59 eur. 
V sprejetem proračunu za leto 2015 so se sredstva na postavki načrtovala za porabo električne 
energije in tekoče vzdrževanje javne razsvetljave v skupni višini 106.868,64 eur ter investicijsko 
vzdrževanje javne razsvetljave v višini 23.300,00 eur. 
V letu 2015 se je v zvezi investicijskega vzdrževanja podpisala pogodba za samo vzdrževanje v 
višini 23.151,67 eur, pogodba za izdelavo katastra javne razsvetljave v višini 1.910,52 eur, naročilo 
se je sodelovanje pri odpiranju in proučitvi ponudb za investicijsko vzdrževanje javne razsvetljave v 
letu 2015 v višini 512,40 eur ter sodelovanje pri pripravi dokumentacije za izvedbo posnetka geo 
koordinat javne razsvetljave v višini 732,00 eur. Skupna vrednost investicijskega vzdrževanja znaša 
26.306,59 eur, kar je za 3.006,59 eur več od predvidene vrednosti investicijskega vzdrževanja. 
Zaradi tega se vrednost postavke povečuje.  
 
14 Gospodarstvo 
PP140305- Projekt »SKUPAJ« 
Vrednost postavke se povečuje za 453,89 eur. 
V sprejetem proračunu za leto 2015 so se sredstva na postavki načrtovala v celoti za prenesene 
obveznosti iz leta 2014.  
V letu 2015 se je v zvezi projekta »SKUPAJ« opravila še storitev prevajanja in tolmačenja v višini 
453,89 eur, zaradi česar se vrednost postavke povečuje. 
 
PP140308- Turistična in druga prometna signalizacija 
Vrednost postavke se zmanjšuje za 1.008,80 eur. 
V sprejetem proračunu za leto 2015 so se na postavki zagotovila sredstva za postavitev turistične in 
druge prometne signalizacije na državnih cestah v letu 2015. 
V letu 2015 se je na podlagi ponudbe izdala naročilnica za izvedbo turististične signalizacije na 
območju Občine Gornja Radgona, v vrednosti 14.991,20 eur. Zaradi tega se vrednost postavke 
znižuje. 
 
PP140318- RRA Mura 
Vrednost postavke se zmanjšuje za 852,85 eur.  
V sprejetem proračunu za leto 2015 smo za delovanje Regionalno razvojne agencije Mura, d.o.o. 
zagotovili sredstva v višini 2.500,00 eur. 
V letu 2015 se je podpisala pogodba o sofinanciranju izvajanja dejavnosti RRA Mure, d.o.o.  v letu 
2015 v višini 1.647,15 eur. Vrednost postavke se usklajuje na vrednost pogodbe in se tako 
zmanjšuje. 
 
PP140323- Izgradnja Murske kolesarske poti 
Vrednost postavke se povečuje za 1.231,82 eur.  
V sprejetem proračunu za leto 2015 so se na postavki zagotovila sredstva v višini 59.172,07 eur za 
zadnji zahtevek v zvezi Izgradnje Murske kolesarske poti. 
Zadnji zahtevek, v katerem je po končnem obračunu investicije bil zaračunan samo še DDV, znaša 
60.403,89 eur. Vrednost postavke se tako usklajuje z dejansko vrednostjo porabe in se povečuje.  
 
15 Varovanje okolja in naravne dediščine 
 
PP150201- Sanacija odlagališča Hrastje Mota  
V sprejetem proračunu za leto 2015 so se na postavki zagotovila sredstva v višini 12.000,00 eur za 
aktivnosti, ki jih je potrebno izvesti na odlagališču nenevarnih odpadkov Hrastje Mota. 



 

Stran 10 od 14 

Tekom leta se je s podjetjem Saubermacher Slovenija, d.o.o. podpisal Dogovor o izvajanju 
aktivnosti na odlagališču nenevarnih odpadkov Hrastje Mota v letu 2015 v vrednosti 10.320,07 eur, 
poravnale pa so se tudi obveznosti za leto 2014 in sicer v skupni višini 5.192,92 eur. 
V skladu z navedenim se povečuje vrednost postavke za 3.512,99 eur. 
 
PP150202- Sofinanciranje zbirno-sortirnega centra Puconci 
V sprejetem proračunu za leto 2015 so se na postavki zagotovila sredstva v višini 5.438,05 eur in 
sicer za izgradnjo Regijskega centra za ravnanje z odpadki Pomurje-II.faza ter s tem povezanimi 
stroški gradnje, nadzora, obveščanja javnosti, vodenje investicije in računovodske storitve.  
Tekom leta so se poleg obveznosti iz naslova prezaračunane investicije, poravnavale tudi 
obveznosti iz naslova investicijskega vzdrževanja. 
Zaradi navedenega se vrednost postavke povečuje za pokrivanje obveznosti iz naslova 
investicijskega vzdrževanja v višini 6.561,95 eur in se tako usklajuje z dejansko realizacijo. 
 
PP150241- Najem montažne čistilne naprave na Tratah 
V sprejetem proračunu za leto 2015 so se na postavki zagotovila sredstva za stroške najema čistilne 
naprave na Tratah samo za prvo polletje proračunskega leta 2015.  
Ker se je tekom leta najemnina podaljšala do meseca septembra 2015, se povečuje vrednost 
postavke še za 2.000,00 eur.  
 
 
16 Prostorsko planiranje in stanovanjsko komunalna dejavnost 
 
PP160208- Prostorsko načrtovanje-projektna in prostorska dokumentacija 
V sprejetem proračunu za leto 2015 so se na postavki zagotovila sredstva za izdelavo razne 
projektne dokumentacije in prostorske dokumentacije OPN. 
Tekom leta so se poravnale prenesene obveznosti iz leta 2014 v vrednosti 3.342,80 eur, podpisala se 
je pogodba za opravljanje storitev svetovalnega arhitekta ter pogodba za izdelavo energetskih 
izkaznic.  
Zaradi navedenega se povečuje vrednost postavke za 14.400,63 eur. 
 
PP1603901- Izgradnja manjših vodovodov 
V sprejetem proračunu za leto 2015 so se na postavki zagotovila sredstva za gradnjo in obnovo 
vodovodov, predvsem na robnih področjih Občine Gornja Radgona, kjer je oskrba prebivalstva s 
pitno vodo motena, ali je sploh ni. 
Ker so se v proračunskem letu 2015 poravnale tudi prenesene obveznosti iz leta 2014, se povečuje 
vrednost postavke za 6.272,66 eur. 
 
PP160398- Oskrba prebivalstva s pitno vodo in varovanje vodnih virov Pomurja »Vodovodno 
omrežje-sistem C« 
V sprejetem proračunu za leto 2015 so se na postavki zagotovila sredstva v skladu s pridobljeno 
finančno konstrukcijo vodilne občine. 
V rebalansu proračuna za leto 2015 se vrednost postavke usklajuje z zadnjo pridobljeno finančno 
konstrukcijo projekt in se zmanjšuje za 860.605,28 eur. 
 
PP160399-1- vzdrževanje in zavarovanje- vodovod in kanalizacija 
V sprejetem proračunu za leto 2015 smo na postavki zagotovili sredstva v višini 6.351,00 eur za 
prenesene obveznosti iz leta 2014 ter sredstva v višini 80.000,00 eur za stroške nastalih okvar na 
vodovodni javni infrastrukturi. 
Ker je bilo tekom proračunskega leta bistveno manj nastalih okvar, kot smo načrtovali, se postavka 
znižuje za 17.301,32 eur. 
 



 

Stran 11 od 14 

PP160399-4- sofinanciranje malih čistilnih naprav 
V sprejetem proračunu so se na postavki zagotovila sredstva za javni razpis, izveden v letu 2014 in 
javni razpis, izveden v letu 2015. 
V letu 2014 je bil javni razpis izveden in sredstva v višini 4.400,00 eur razdeljena med upravičence. 
Javnega rapzisa v letu 2015 ne bo, zaradi česar se vrednost postavke znižuje za 25.600,00 eur. 
 
 
17 Zdravstveno varstvo 
 
PP170710- plačilo prispevka za zdravstvene storitve za nezavarovane osebe 
V sprejetem proračunu za leto 2015 so se zagotovila sredstva za plačevanje osnovnega 
zdravstvenega zavarovanja brezposelnih in sicer po ceni 30,52 eur. 
Tekom leta se je število brezposelnih, za katere plačujemo osnovno zavarovanje povečalo 
(povprečno 266 oseb na mesec), povečala se je tudi cena mesečnega pavšalnega prispevka, ki 
trenutno znaša 30,87 eur. 
Na podlagi navedenega se vrednost postavke povečuje za 12.000,00 eur.  
  
 
18 Kultura, šport in nevladne organizacije 
 
PP180206- Špital 
V sprejetem proračunu za leto 2015 so se na postavki zagotovila sredstva v celoti za prenesene 
obveznosti iz leta 2014. 
Objekt Špital je s 01.01.2015 dobil v upravljanje JZ Kultprotur Gornja Radgona. S tem je prevzel 
tudi obveznost poravnavanja vseh stroškov, nastalih v zvezi objekta. Ker so računi še kar nekaj 
mesecev prihajali na Občino Gornja Radgona, so bremenili obravnavano postavko, sredstva pa so 
se kljub temu zagotavljala iz finančnega načrta JZ Kultprotur Gornja Radgona, ki jih je vanj tudi 
vkalkuliral. 
Zaradi navedenega se vrednost postavke povečuje za 3.900,40 eur. 
 
PP180305- JZ Knjižnica Gornja Radgona 
V sprejetem proračunu za leto 2015 so se na podlagi predlaganega finančnega načrta JZ Knjižnica 
Gornja Radgona, na postavki zagotovila sredstva za redno delovanje v letu 2015.  
Ker smo v proračunskem letu poravnali tudi prenesene obveznosti iz leta 2014 v višini 13.762,03 
eur, se vrednost postavke prav za ta znesek tudi povečuje. 
  
PP180390- Zavod za kulturo, turizem in promocijo 
V sprejetem proračunu za leto 2015 so se na podlagi predlaganega finančnega načrta JZ Kultprotur 
Gornja Radgona, na postavki zagotovila sredstva za redno delovanje v letu 2015.  
Kot je že zapisano v obrazložitvi pri PP180206-Špital, je objekt Špital s 01.01.2015 dobil v 
upravljanje JZ Kultprotur Gornja Radgona, s čimer je prevzel tudi obveznost poravnavanja vseh 
stroškov, nastalih v zvezi objekta. Ker so računi še kar nekaj mesecev prihajali na Občino Gornja 
Radgona, so stroški bremenili PP180206-Špital, sredstva pa so se zagotavljala iz finančnega načrta 
JZ Kultprotur Gornja Radgona in prerazporejala iz PP180390-Zavod za kulturo, turizem in 
promocijo. Zaradi tega se vrednost postavke zmanjšuje za 3.900,40 eur. 
 
PP180331- sofinanciranje programov kulturnih društev 
V sprejetem proračunu za leto 2015 so se sredstva na postavki zagotovila za sofinanciranje 
programov kulturnih društev v letu 2015. 
Ker so bile iz proračuna 2015 poravnane tudi obveznosti, prenesene iz leta 2014, se vrednost 
postavke povečuje za 3.635,22 eur. 
 



 

Stran 12 od 14 

PP180462- sofinanciranje programov drugih posebnih skupin 
V sprejetem proračunu za leto 2015 so se sredstva na postavki zagotovila za sofinanciranje 
programov drugih posebnih skupin v letu 2015. 
Ker so bile iz proračuna 2015 poravnane tudi obveznosti, prenesene iz leta 2014, se vrednost 
postavke povečuje za 10.840,14 eur. 
 
PP180562- sofinanciranje programov športnih društev 
V sprejetem proračunu za leto 2015 so se sredstva na postavki zagotovila za sofinanciranje 
programov športnih društev v letu 2015. 
Ker so bile iz proračuna 2015 poravnane tudi obveznosti, prenesene iz leta 2014, se vrednost 
postavke povečuje za 11.094,83 eur. 
 
PP180563-upravljanje in vzdrževanje TŠC Trate 
V sprejetem proračunu za leto 2015 so se sredstva na postavki zagotovila za tekoče vzdrževanje 
igrišč in objekta slačilnic na TŠC Trate. 
Vrednost postavke se povečuje za 5.128,85 eur in sicer zaradi stroškov priključitve objekta slačilnic 
na omrežje električne energije (2.747,91 eur) in zaradi plačila prenesenih obveznosti iz leta 2014 
(2.380,94 eur). 
 
PP180569- obnova strelišča v Gornji Radgoni 
V sprejetem proračunu za leto 2015 so se na postavki zagotovila sredstva v višini 62.500,00 eur za 
obnovo športnega strelišča v Gornji Radgoni. 
V proračunskem letu je bila podpisana gradbena pogodba za obnovo strelišča v višini 35.282,33 eur 
in pogodba za nabavo in montažo elektronskih tarč v višini 29.967,47 eur. Zaradi navedenega se 
povečuje vrednost postavke za 2.749,80 eur.  
 
PP180593- program za mladino-mladinski svet 
V sprejetem proračunu za leto 2015 so se na postavki zagotovila sredstva v višini 5.000,00 eur in 
sicer 3.000,00 eur za delovanje Mladinskega sveta v letu 2015 in 2.000,00 eur za Evropski projekt 
Erasmus+ Mladi v akciji. 
Vrednost postavke se povečuje za 1.500,00 eur in sicer za sofinanciranje prireditve Športaj s 
Klinko. 
 
 
19 Izobraževanje 
 
PP190301- Osnovna šola Gornja Radgona  
V sprejetem proračunu za leto 2015 so se na podlagi predlaganega finančnega načrta OŠ Gornja 
Radgona, na postavki zagotovila sredstva v višini 185.526,73 eur za materialne stroške, izvajanje 
nadstandardnih programov in izvajanja investicij v letu 2015.  
Ker so bile v proračunskem letu  poravnane tudi obveznosti iz leta 2014, se vrednost postavke 
povečuje za 43.072,73 eur. 
 
PP190302- Osnovna šola dr.Antona Trstenjaka Negova 
V sprejetem proračunu za leto 2015 so se na podlagi predlaganega finančnega načrta OŠ dr.Antona 
Trstenjaka Negova, na postavki zagotovila sredstva v višini 102.217,40 eur in sicer za materialne 
stroške, izvajanje nadstandardnih programov in izvajanja investicij v letu 2015.  
Ker so bile v proračunskem letu  poravnane tudi obveznosti iz leta 2014, se vrednost postavke 
povečuje za 24.613,75 eur. 
 
 
 



 

Stran 13 od 14 

PP190303- Glasbena šola Gornja Radgona 
V sprejetem proračunu za leto 2015 so se na podlagi predlaganega finančnega načrta Glasbene šole 
Gornja Radgona, na postavki zagotovila sredstva v višini 54.570,17 eur in sicer prevoz in prehrano 
zaposlenih, materialne stroške in najem plesne dvorane v letu 2015. 
Ker so bile v proračunskem letu poravnane tudi obveznosti iz leta 2014, se vrednost postavke 
povečuje za 15.884,41 eur. 
 
PP190650- regresiranje prevozov učencev 
V sprejetem proračunu za leto 2015 so se za regresiranje prevozov učencev v letu 2015 zagotovila 
sredstva v višini 187.000,00 eur. 
Vrednost postavke se povečuje za 12.306,31 eur in sicer zaradi prenesenih obveznosti iz leta 2014, 
ki so bile poravnane v proračunskem letu 2015.  
 
 
20 Socialno varstvo 
 
PP200402- enkratne denarne pomoči zaradi materialne ogroženosti 
V sprejetem proračunu za leto 2015 so se na postavki zagotovila sredstva v višini 10.000,00 eur za 
dodelitev enkratne denarne pomoči zaradi materialne ogroženosti tistim, ki imajo stalno 
prebivališče v Občini Gornja Radgona in ki jim je zaradi trenutne ogroženosti nujno potrebna 
finančna pomoč, izkoristili pa so že vse zakonske možnosti za rešitev socialne stiske. 
Ker je v proračunskem letu 2015 število vlog za dodelitev tovrstne pomoči naraslo in je preseglo 
razpoložljiva sredstva, se vrednost postavke povečuje za 2.640,99 eur. 
 
PP200423- sofinanciranje programov RKS OO G.Radgona 
V sprejetem proračunu za leto 2015 so se na postavki zagotovila sredstva v višini 25.287,20 eur in 
sicer za 42,89% sofinanciranje plače dveh zaposlenih, izvedbo srečanja občanov v tednu starejših 
ter del prenesenih obveznosti iz leta 2014. 
Ker so se v proračunskem letu poravnale še dodatne prenesene obveznosti iz leta 2014, ki v 
proračunu za leto 2015 niso bila zajeta, se postavka povečuje za 2.099,85 eur. 
 
 
22 Servisiranje javnega dolga- planirana vrednost se ne spreminja 
 
 
23 Intervencijski programi in obveznosti 
 
PP230201-Proračunska rezerva občine 
V sprejetem proračunu za leto 2015 so se na postavki zagotovila sredstva v višini 90.000,00 eur, in 
sicer 20.000,00 eur za nepredvidene namene in 70.000,00 eur za financiranje izdatkov za odpravo 
posledic naravnih nesreč.  
V proračunskem letu 2015 so se na postavko evidentirale vse izvedene sanacije plazov, zaradi česar 
se postavka povečuje za 110.000,00 eur.   
 
 
 
B5 MEDOBČINSKI INŠPEKTORAT- planirana vrednost se ne spreminja. 
 
 
RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB 
V računu finančnih terjatev in naložb vrednosti nimamo planiranih. 
 



 

Stran 14 od 14 

 
RAČUN FINANCIRANJA 
V računu financiranja načrtujemo dodatno zadolževanje v višini 1.200.000,00 eur.  
 
Poleg že načrtovanega zadolževanja planiramo najem dveh dolgoročnih kreditov, in sicer v višinah: 
- 650.000,00 eur za odplačilo dolgoročnega kredita, najetega pri Hypo Alpe-Adria banki v 

vrednosti 390.000,00 eur ter izgradnjo javne infrastrukture v vrednosti 260.000,00 eur; 
- 750.000,00 eur za odplačilo prenesenih obveznosti iz leta 2014. 
 
 
Občinskemu svetu Občine Gornja Radgona predlagamo, da predlog Odloka o spremembah in 
dopolnitvah Odloka o proračunu Občine Gornja Radgona za leto 2015 obravnava in sprejme v 
predlagani vsebini, po skrajšanem postopku. 
 
 
 
PREDLOG SKLEPA: 
Občinski svet Občine Gornja Radgona sprejme predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah 
Odloka o proračunu Občine Gornja Radgona za leto 2015 (skrajšani postopek), z vsemi 
prilogami. 
 
Gornja Radgona, oktober 2015 
 
PRIPRAVILA:  PREDLAGATELJ: 
Občinska uprava  ŽUPAN 

 OBČINE GORNJA RADGONA 
 Stanislav ROJKO, l.r. 



REBALANS PRORAČUNA OBČINE GORNJA RADGONA ZA LETO 2015

I.  SPLOŠNI DEL

v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Sprejeti proračun
2015

Rebalans
2015

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

(2)-(1)

Razlika

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74+78) 16.799.649,7018.530.521,86 90,7-1.730.872,16
TEKOČI PRIHODKI (70+71) 5.932.185,685.934.804,81 100,0-2.619,13

70 DAVČNI PRIHODKI 5.263.651,005.312.306,00 99,1-48.655,00

700 Davki na dohodek in dobiček 4.394.781,004.443.436,00 98,9-48.655,00
7000 Dohodnina 4.394.781,004.443.436,00 98,9-48.655,00

70002000 DOHODNINA- ODSTOPLJENI VIR OBČINAM 4.394.781,004.443.436,00 98,9-48.655,00

703 Davki na premoženje 626.670,00626.670,00 100,00,00
7030 Davki na nepremičnine 575.500,00575.500,00 100,00,00

703000 Davek od premoženja od stavb - od fizičnih oseb 300,00300,00 100,00,00
703001 Davek od premoženja od prostorov za počitek in rekreacijo 200,00200,00 100,00,00
703003 Nadomestilo za uporabo stavbnega zemljišča - od pravnih oseb 400.000,00400.000,00 100,00,00
703004 Nadomestilo za uporabo stavbnega zemljišča - od fizičnih oseb 170.000,00170.000,00 100,00,00
703005 Zamudne obresti iz naslova nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča 5.000,005.000,00 100,00,00

7031 Davki na premičnine 1.010,001.010,00 100,00,00
703100 Davek na vodna plovila 1.000,001.000,00 100,00,00
703101 Zamudne obresti od davkov na premičnine 10,0010,00 100,00,00

7032 Davki na dediščine in darila 10.010,0010.010,00 100,00,00
703200 Davek na dediščine in darila 10.000,0010.000,00 100,00,00
703201 Zamudne obresti davkov občanov 10,0010,00 100,00,00

7033 Davki na promet nepremičnin in na finančno premoženje 40.150,0040.150,00 100,00,00
703300 Davek na promet nepremičnin - od pravnih oseb 5.000,005.000,00 100,00,00
703301 Davek na promet nepremičnin - od fizičnih oseb 35.000,0035.000,00 100,00,00
703302 Davek na promet nepremičnin - od pravnih in fizičnih oseb, ki nimajo sedeža oz. stalnega bivališča v Republiki Sloveniji 50,0050,00 100,00,00
703303 Zamudne obresti od davka na promet nepremičnin 100,00100,00 100,00,00

Stran 1 od 19



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Sprejeti proračun
2015

Rebalans
2015

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

(2)-(1)

Razlika

704 Domači davki na blago in storitve 239.200,00239.200,00 100,00,00
7044 Davki na posebne storitve 1.500,001.500,00 100,00,00

704403 Davek na dobitke od iger na srečo 1.500,001.500,00 100,00,00

7047 Drugi davki na uporabo blaga in storitev 237.700,00237.700,00 100,00,00
70470000 OKOLJSKA DAJATEV ZA ONESNAŽEVANJE OKOLJA ZARADI ODVAJANJA ODPADNIH VODA 220.000,00220.000,00 100,00,00

704704 Turistična taksa 700,00700,00 100,00,00
70470600 3247 KOMUN. TAKSE OD PRAVNIH OSEB 5.700,005.700,00 100,00,00
70470700 3268 KOMUN.TAKSE OD FIZ.OSEB IN ZASEB. 2.300,002.300,00 100,00,00

704708 Pristojbina za vzdrževanje gozdnih cest 9.000,009.000,00 100,00,00

706 Drugi davki 3.000,003.000,00 100,00,00
7060 Drugi davki 3.000,003.000,00 100,00,00

706099 Drugi davki 3.000,003.000,00 100,00,00

Stran 2 od 19



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Sprejeti proračun
2015

Rebalans
2015

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

(2)-(1)

Razlika

71 NEDAVČNI PRIHODKI 668.534,68622.498,81 107,446.035,87

710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 436.186,00417.450,13 104,518.735,87
7102 Prihodki od obresti 566,00566,00 100,00,00

710200 Prihodki od obresti od sredstev na vpogled 500,00500,00 100,00,00
71021571 KS GORNJA RADGONA PRIHODKI OD OBRESTI 20,0020,00 100,00,00
71021572 KS ČREŠNJEVCI-ZBIGOVCI PRIH.OD OBRESTI 10,0010,00 100,00,00
71021573 KS NEGOVA PRIHODKI OD OBRESTI 16,0016,00 100,00,00
71021574 KS SPODNJI IVANJCI PRIHODKI OD OBRESTI 10,0010,00 100,00,00
71021575 KS SPODNJA ŠČAVNICA PRIHODKI OD OBRESTI 10,0010,00 100,00,00

7103 Prihodki od premoženja 435.620,00416.884,13 104,518.735,87
71030100 PRIH. OD NAJEMNIN ZA POSL. PROSTORE 20.000,0020.000,00 100,00,00
71030171 KS GORNJA RADGONA PRIHODKI OD NAJEMNIN 1.200,001.200,00 100,00,00
71030174 KS SPODNJI IVANJCI PRIHODKI OD NAJEMNIN 1.800,001.800,00 100,00,00
71030175 KS SPODNJA ŠČAVNICA PRIHODKI OD NAJEMNIN 1.800,001.800,00 100,00,00
71030200 PRIHODKI OD NAJEMNIN-STANOVANJA 180.000,00180.000,00 100,00,00
71030300 PRIH.OD NAJEMNIN-KIOKSI 8.000,008.000,00 100,00,00
71030400 PRIHODKI  OD NAJEMNIN UPRAVNE ZGRADBE 6.000,006.000,00 100,00,00
71030600 PRAZNITEV  -PRIHODKI OD PODELJENIH KONCESIJ 23.000,0016.000,00 143,87.000,00
71031200 PRIH. OD POD. KONC. ZA VOD. PRAV. 10.000,0010.000,00 100,00,00
71039901 DRUGI PRIHODKI OD PREMOŽENJA-UPORABA TELOVADNICE 5.200,005.200,00 100,00,00
71039902 DRUGI PRIHODKI OD PREMOŽENJA- NAJEMNINE CERO PUCONCI 32.000,0024.264,13 131,97.735,87
71039903 DRUGI PRIHODKI OD PREMOŽENJA- NAJEMNINE KOMUNALA JAVNO PODJETJE G.R. 120.000,00120.000,00 100,00,00
71039904 NAJEMNINE MARIBORSKI VODOVOD G.R. 7.500,007.500,00 100,00,00
71039906 NAJEMNINA OŠO 15.120,0015.120,00 100,00,00
71039907 Drugi prih. od premoženja-uporaba slačilnic in športnih površin na TŠC Ttate 4.000,000,00 ---4.000,00

711 Takse in pristojbine 5.000,001.600,00 312,53.400,00
7111 Upravne takse in pristojbine 5.000,001.600,00 312,53.400,00

71110000  3198 OBČ.UPRAV.TAKSE OD FIZ. OSEB IN ZAS. 5.000,001.600,00 312,53.400,00

712 Globe in druge denarne kazni 23.000,0017.100,00 134,55.900,00
7120 Globe in druge denarne kazni 23.000,0017.100,00 134,55.900,00

71200100 5007  DENARNE KAZNI ZA PREKRŠKE 16.000,0016.000,00 100,00,00
712007 Nadomestilo za degradacijo in uzurpacijo prostora 6.000,001.000,00 600,05.000,00
712008 Povprečnine oziroma sodne takse ter drugi stroški na podlagi zakona o prekrških 1.000,00100,00 1.000,0900,00

Stran 3 od 19



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Sprejeti proračun
2015

Rebalans
2015

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

(2)-(1)

Razlika

713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 77.000,0077.000,00 100,00,00
7130 Prihodki od prodaje blaga in storitev 77.000,0077.000,00 100,00,00

71300002 DRUGI LAS.PRIH.-RAČ.ST.IN OBR.STR. 17.000,0017.000,00 100,00,00
71300071 KS GORNJA RADGONA PRIHODKI KRAJANOV ZA VZDRŽEVANJE POKOP. 51.000,0051.000,00 100,00,00
71300073 KS NEGOVA PRIHODKI  KRAJANOV OD VZDR.POKOPALIŠČA 9.000,009.000,00 100,00,00

714 Drugi nedavčni prihodki 127.348,68109.348,68 116,518.000,00
7141 Drugi nedavčni prihodki 127.348,68109.348,68 116,518.000,00

714100 Drugi nedavčni prihodki 5.000,005.000,00 100,00,00
71410003 SAUBERMACHER NAKAZILA NAM.SRED 39.000,0039.000,00 100,00,00
71410500 PRIHODKI OD KOMUN.PRISPEVKOV 70.000,0032.000,00 218,838.000,00
71410600 PRISPEVKI IN DOPLAČILA OBČANOV-DRUŽINSKI POMOČNIK 1.348,681.348,68 100,00,00
71410701 SOF.OBČANOV ZA IZGRADNJO CEST 2.000,002.000,00 100,00,00

714199 Drugi izredni nedavčni prihodki 10.000,0030.000,00 33,3-20.000,00

72 KAPITALSKI PRIHODKI 98.640,0098.640,00 100,00,00

722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih sredstev 98.640,0098.640,00 100,00,00
7220 Prihodki od prodaje kmetijskih zemljišč in gozdov 98.640,0098.640,00 100,00,00

72200000 PRIHODKI OD PROD. PREMOŽENJA 98.640,0098.640,00 100,00,00

Stran 4 od 19



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Sprejeti proračun
2015

Rebalans
2015

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

(2)-(1)

Razlika

74 TRANSFERNI PRIHODKI 10.768.824,0212.497.077,05 86,2-1.728.253,03

740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 2.245.519,942.706.583,35 83,0-461.063,41
7400 Prejeta sredstva iz državnega proračuna 2.030.407,292.266.649,33 89,6-236.242,04

74000000 PREJETA SRED.IZ NASLOVA TEKOČ.OBVEZ. DRŽ.-FIN.IZRAV. 372.486,00245.627,00 151,7126.859,00
740001 Prejeta sredstva iz državnega proračuna za investicije 13.000,0013.000,00 100,00,00

74000103 Spodbuda za varstvena in gojitvena delovišča- ZGS 1.700,001.700,00 100,00,00
74000106 Financiranje po 21. in 23.členu  Zakona o financiranju občin 0,00138.783,00 0,0-138.783,00
74000118 Sofinanciranje fundacije za šport 31.250,0031.250,00 100,00,00
74000125 Odvajanje in čiščenje odpadne vode v porečju Mure (2.sklop) 731.426,15947.625,44 77,2-216.199,29
74000126 Vodovodno omrežje- sistem C- sredstva RS 761.440,78761.440,78 100,00,00
74000403 SVRL - SOFIN. MEDOBČINSKEGA INŠPEKTORATA 18.498,9144.500,00 41,6-26.001,09
74000404 PREJETA SREDSTVA MINISTR.-DRUŽINSKI POMOČNIK 22.000,003.505,32 627,618.494,68
74000405 Projekt "SKUPAJ" 78.605,4579.217,79 99,2-612,34

7401 Prejeta sredstva iz občinskih proračunov 124.063,05348.884,42 35,6-224.821,37
740100 Prejeta sredstva iz občinskih proračunov za tekočo porabo 30.000,0067.164,10 44,7-37.164,10

74010110 Prejeta sredstva od Občine Lenart za SV Slovenijo 15.109,1715.109,17 100,00,00
74010112 Prejeta sredstva od občine Ljutomer za sistem C 78.953,88266.611,15 29,6-187.657,27

7402 Prejeta sredstva iz skladov socialnega zavarovanja 91.049,6091.049,60 100,00,00
74020000 ZZZS MS REF. JAVNIH DEL 81.601,7681.601,76 100,00,00
74020003 ZPIZ- refundacija družinskega pomočnika 9.447,849.447,84 100,00,00

741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna Evropske unije 8.523.304,089.790.493,70 87,1-1.267.189,62
7412 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna Evropske unije iz strukturnih skladov 718.288,77694.851,30 103,423.437,47

74120001 Projekt "CITY COOPERATION" 21.500,0021.500,00 100,00,00
74120007 Projekt "SKUPAJ"- ESRR 696.788,77673.351,30 103,523.437,47

7413 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna Evropske unije iz kohezijskega sklada 7.805.015,319.095.642,40 85,8-1.290.627,09
74130013 Odvajanje in čiščenje odpadne vode v porečju Mure (2.sklop)- kohezijski sklad 4.144.747,715.435.374,80 76,3-1.290.627,09
74130014 Vodovodno omrežje sistem C- EU sredstvam, kohezijski sklad 3.424.068,333.424.068,33 100,00,00
74130015 Energetska obnova OŠ dr.Antona Trstenjaka Negova- ministrstvo za infrastrukturo in prostor 236.199,27236.199,27 100,00,00

Stran 5 od 19



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Sprejeti proračun
2015

Rebalans
2015

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

(2)-(1)

Razlika

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43+45) 17.414.464,5217.946.010,59 97,0-531.546,07
40 TEKOČI ODHODKI 3.261.103,223.120.770,00 104,5140.333,22

400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 761.808,23760.397,11 100,21.411,12
4000 Plače in dodatki 681.305,02682.634,39 99,8-1.329,37

400000 Osnovne plače 642.858,95642.858,95 100,00,00
400001 Dodatek za delovno dobo in dodatek za stalnost 34.211,9935.541,36 96,3-1.329,37
400003 Položajni dodatek 4.234,084.234,08 100,00,00

4001 Regres za letni dopust 20.245,6019.761,20 102,5484,40
400100 Regres za letni dopust 20.245,6019.761,20 102,5484,40

4002 Povračila in nadomestila 48.801,1748.401,52 100,8399,65
400202 Povračilo stroškov prehrane med delom 32.872,0932.472,44 101,2399,65
400203 Povračilo stroškov prevoza na delo in iz dela 15.929,0815.929,08 100,00,00

4003 Sredstva za delovno uspešnost 6.856,445.000,00 137,11.856,44
400302 Sredstva za delovno uspešnost iz naslova povečanega obsega dela pri opravljanju rednih delovnih nalog 6.856,445.000,00 137,11.856,44

4009 Drugi izdatki zaposlenim 4.600,004.600,00 100,00,00
400900 Jubilejne nagrade 4.600,004.600,00 100,00,00

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 114.084,00115.109,11 99,1-1.025,11
4010 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 60.525,4463.586,42 95,2-3.060,98

401001 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 60.525,4463.586,42 95,2-3.060,98

4011 Prispevek za zdravstveno zavarovanje 46.329,8044.352,46 104,51.977,34
401100 Prispevek za obvezno zdravstveno zavarovanje 42.886,7241.057,23 104,51.829,49
401101 Prispevek za poškodbe pri delu in poklicne bolezni 3.443,083.295,23 104,5147,85

4012 Prispevek za zaposlovanje 403,71373,05 108,230,66
401200 Prispevek za zaposlovanje 403,71373,05 108,230,66

4013 Prispevek za starševsko varstvo 649,61621,74 104,527,87
401300 Prispevek za starševsko varstvo 649,61621,74 104,527,87

4015 Premije kolektivnega dodatnega in pokojninskega zavarovanja, na podlagi ZKDPZJU 6.175,446.175,44 100,00,00
401500 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, na podlagi ZKDPZJU 3.775,443.775,44 100,00,00
401510 Druge premije prostovoljnega dodatnega kolektivnega pokojninskega zavarovanja 2.400,002.400,00 100,00,00

Stran 6 od 19



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Sprejeti proračun
2015

Rebalans
2015

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

(2)-(1)

Razlika

402 Izdatki za blago in storitve 2.052.126,952.022.179,74 101,529.947,21
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 76.431,8864.949,74 117,711.482,14

402000 Pisarniški material in storitve 8.857,689.800,00 90,4-942,32
40200070 pisarniški material in storitve 1.850,001.850,00 100,00,00

402001 Čistilni material in storitve 3.302,951.800,00 183,51.502,95
40200171 čistilni material in storitve 860,00860,00 100,00,00

402002 Storitve varovanja zgradb in prostorov 6.521,693.279,32 198,93.242,37
402003 Založniške in tiskarske storitve ter stroški fotokopiranja 500,00500,00 100,00,00
402004 Časopisi, revije, knjige in strokovna literatura 7.009,845.830,00 120,21.179,84

40200473 časopisi, revije, knjige in strokovna literatura 280,00280,00 100,00,00
402005 Stroški prevajalskih storitev 453,890,00 ---453,89
402006 Stroški oglaševalskih storitev in stroški objav 12.042,4212.042,42 100,00,00

40200674 stroški oglaševalskih storitev 300,00300,00 100,00,00
402007 Računalniške storitve 2.598,600,00 ---2.598,60

40200775 računalniške storitve 1.620,001.620,00 100,00,00
402008 Računovodske, revizorske in svetovalne storitve 7.000,007.000,00 100,00,00
402009 Izdatki za reprezentanco 9.957,449.350,00 106,5607,44

40200976 izdatki za reprezentanco 2.020,002.020,00 100,00,00
402099 Drugi splošni material in storitve 7.407,214.430,00 167,22.977,21

40209978 drugi splošni material in storitve 3.850,163.988,00 96,5-137,84

4021 Posebni material in storitve 20.058,4412.147,00 165,17.911,44
402100 Uniforme in službena obleka 500,00500,00 100,00,00

40210870 nakup  pohištva in rač. opreme 500,00500,00 100,00,00
402199 Drugi posebni materiali in storitve 18.873,4211.000,00 171,67.873,42

40219906 drugi stroški - OU 185,02147,00 125,938,02

4022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 289.417,87225.271,45 128,564.146,42
402200 Električna energija 105.542,55106.739,00 98,9-1.196,45

40220001 MM210615, TK Radgona reflektorji in kontejner 2.831,920,00 ---2.831,92
40220002 MM4907, ŠNK Radgona slačilnice 3.164,060,00 ---3.164,06
40220003 MM229356 ŠNK Radgona reflektorji umetna trava in pomožno igrišče 1.869,170,00 ---1.869,17
40220004 MM Spodnja Ščavnica 100,000,00 ---100,00
40220070 električna energija 12.567,8412.430,00 101,1137,84

402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja 80.473,9624.332,00 330,756.141,96
40220171 poraba kuriv in stroški ogrevanja 5.100,005.100,00 100,00,00

402203 Voda in komunalne storitve 3.463,153.364,45 102,998,70
40220373 voda in komunalne storitve 2.449,892.060,00 118,9389,89

402204 Odvoz smeti 33.403,0633.200,00 100,6203,06
40220474 odvozi smeti 14.980,0014.980,00 100,00,00

Stran 7 od 19



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Sprejeti proračun
2015

Rebalans
2015

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

(2)-(1)

Razlika

402205 Telefon, faks, elektronska pošta 7.505,117.361,00 102,0144,11
40220575 telefon, telefaks, faks, elektr. pošta 1.850,001.850,00 100,00,00

402206 Poštnina in kurirske storitve 13.267,1613.005,00 102,0262,16
40220676 poštnina in kurirske storitve 750,00750,00 100,00,00

402299 Druge storitve komunikacij in komunale 100,00100,00 100,00,00

4023 Prevozni stroški in storitve 17.647,9126.782,30 65,9-9.134,39
402300 Goriva in maziva za prevozna sredstva 10.707,4721.193,00 50,5-10.485,53
402301 Vzdrževanje in popravila vozil 3.596,142.245,00 160,21.351,14
402304 Pristojbine za registracijo vozil 255,30255,30 100,00,00
402305 Zavarovalne premije za motorna vozila 3.089,003.089,00 100,00,00

4024 Izdatki za službena potovanja 11.628,1112.401,00 93,8-772,89
402400 Dnevnice za službena potovanja v državi 1.258,081.551,00 81,1-292,92

40240070 dnevnice za službena potovanja v državi 100,00100,00 100,00,00
402402 Stroški prevoza v državi 8.620,039.100,00 94,7-479,97

40240271 stroški prevoza v državi 1.650,001.650,00 100,00,00

4025 Tekoče vzdrževanje 1.205.720,741.178.406,51 102,327.314,23
402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov 17.952,1127.858,65 64,4-9.906,54

40250070 tekoče vzdrževanje poslovnih objektov 19.828,0019.828,00 100,00,00
402501 Tekoče vzdrževanje stanovanjskih objektov 91.823,48144.263,43 63,7-52.439,95
402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 86.001,11105.804,23 81,3-19.803,12

40250373 vzdrževanje pokopališč 27.110,1127.500,00 98,6-389,89
402504 Zavarovalne premije za objekte 125.601,9712.393,17 ---113.208,80

40250474 zavarovalne premije za objekte 1.600,001.600,00 100,00,00
40250475 zavarovalne premije za objekte 200,00200,00 100,00,00

402510 Tekoče vzdrževanje komunikacijske opreme 35.773,9935.982,52 99,4-208,53
402511 Tekoče vzdrževanje druge opreme 7.810,00600,00 ---7.210,00
402512 Zavarovalne premije za opremo 16.066,0359.125,83 27,2-43.059,80
402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 775.603,94742.900,68 104,432.703,26

40259979 drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 350,00350,00 100,00,00

4026 Poslovne najemnine in zakupnine 34.199,4021.635,52 158,112.563,88
402600 Najemnine in zakupnine za poslovne objekte 734,00630,00 116,5104,00
402603 Najemnine in zakupnine za druge objekte 15.674,5411.060,00 141,74.614,54
402606 Druga nadomestila za uporabo zemljišča 5.611,340,00 ---5.611,34

40260670 nadomestilo za uporabo stavbnega zemljišča 100,00100,00 100,00,00
402699 Druge najemnine, zakupnine in licenčnine 12.079,529.845,52 122,72.234,00

4029 Drugi operativni odhodki 397.022,60480.586,22 82,6-83.563,62
402900 Stroški konferenc, seminarjev in simpozijev 6.496,897.299,00 89,0-802,11
402905 Sejnine udeležencem odborov 56.631,0046.985,00 120,59.646,00

Stran 8 od 19



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Sprejeti proračun
2015

Rebalans
2015

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

(2)-(1)

Razlika

40290571 sejnine 11.800,0011.800,00 100,00,00
402907 Izdatki za strokovno izobraževanje zaposlenih 1.216,350,00 ---1.216,35
402920 Sodni stroški, storitve odvetnikov, sodnih izvedencev, tolmačev, notarjev in drugih 36.771,1818.500,00 198,818.271,18
402922 Članarine v domačih neprofitnih institucijah 9.575,009.575,00 100,00,00
402930 Plačilo storitev organizacijam, pooblaščenim za plačilni promet 800,00800,00 100,00,00

40293074 plačila storitev UJP 104,00104,00 100,00,00
402931 Plačila bančnih storitev 6.250,003.050,00 204,93.200,00
402932 Stroški, povezani z zadolževanjem 3.000,003.000,00 100,00,00
402944 Dajatve na področju odmernih odločb DURS 1.167,700,00 ---1.167,70
402999 Drugi operativni odhodki 257.260,48373.523,22 68,9-116.262,74

40299975 materialni stroški, čist. akcije, prireditve 500,00500,00 100,00,00
40299976 dotacije drugim organizacijam 5.450,005.450,00 100,00,00

403 Plačila domačih obresti 133.084,04133.084,04 100,00,00
4031 Plačila obresti od kreditov - poslovnim bankam 133.084,04133.084,04 100,00,00

403100 Plačila obresti od kratkoročnih kreditov - poslovnim bankam 8.110,698.039,95 100,970,74
403101 Plačila obresti od dolgoročnih kreditov - poslovnim bankam 124.973,35125.044,09 99,9-70,74

409 Rezerve 200.000,0090.000,00 222,2110.000,00
4090 Splošna proračunska rezervacija 20.000,0020.000,00 100,00,00

409000 Splošna proračunska rezervacija 20.000,0020.000,00 100,00,00

4091 Proračunska rezerva 180.000,0070.000,00 257,1110.000,00
409100 Proračunska rezerva 180.000,0070.000,00 257,1110.000,00

41 TEKOČI TRANSFERI 3.675.876,403.552.237,12 103,5123.639,28

410 Subvencije 124.493,70126.551,28 98,4-2.057,58
4100 Subvencije javnim podjetjem 53.551,2853.551,28 100,00,00

410000 Subvencioniranje cen javnim podjetjem in drugim izvajalcem gospodarskih javnih služb 53.551,2853.551,28 100,00,00

4102 Subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom 70.942,4273.000,00 97,2-2.057,58
410218 Subvencioniranje turističnih programov in promocijskih aktivnosti 4.692,926.000,00 78,2-1.307,08
410299 Druge subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom 66.249,5067.000,00 98,9-750,50

Stran 9 od 19



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Sprejeti proračun
2015

Rebalans
2015

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

(2)-(1)

Razlika

411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 1.762.783,301.743.936,00 101,118.847,30
4111 Družinski prejemki in starševska nadomestila 7.000,007.000,00 100,00,00

411103 Darilo ob rojstvu otroka 7.000,007.000,00 100,00,00

4117 Štipendije 1.900,001.900,00 100,00,00
411701 Kadrovske štipendije 1.900,001.900,00 100,00,00

4119 Drugi transferi posameznikom 1.753.883,301.735.036,00 101,118.847,30
411900 Regresiranje prevozov v šolo 199.306,31187.000,00 106,612.306,31
411909 Regresiranje oskrbe v domovih 379.016,27379.516,27 99,9-500,00
411920 Subvencioniranje stanarin 49.000,0049.000,00 100,00,00
411921 Plačilo razlike med ceno programov v vrtcih in plačili staršev 1.046.486,521.046.486,52 100,00,00
411922 Izplačila družinskemu pomočniku 50.925,0450.925,04 100,00,00
411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 29.149,1622.108,17 131,97.040,99

Stran 10 od 19



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Sprejeti proračun
2015

Rebalans
2015

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

(2)-(1)

Razlika

412 Transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 529.117,85498.318,18 106,230.799,67
4120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 529.117,85498.318,18 106,230.799,67

412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 358.237,66475.968,23 75,3-117.730,57
412000001 Športna vzgoja šoloobveznoh otrok usmerjenih v kakovostni in vrhunski šport za I.stopnjo športne šole U-7- strokovni kader 825,000,00 ---825,00
412000002 Športna vzgoja šoloobveznih otrok usmerjenih v kakovostni in vrhunski šport za I.stopnjo športne šole U-7- materialni stroški izvedbe programa 549,000,00 ---549,00
412000003 Športna vzgoja šoloobveznih otrok usmerjenih v kakovostni in vrhunski šport za I.stopnjo športne šole U-7- najem oz.uporabo objektov 766,500,00 ---766,50
412000004 Športna vzgoja šoloobveznih otrok usmerjenih v kakovostni in vrhunski šport za I.stopnjo športne šole U-9- strokovni kader 825,000,00 ---825,00
412000006 Športna vzgoja šoloobveznih otrok usmerjenih v kakovostni in vrhunski šport za I.stopnjo športne šole U-10- strokovni kader 825,000,00 ---825,00
412000007 Športna vzgoja šoloobveznih otrok usmerjenih v kakovostni in vrhunski šport za I.stopnjo športne šole U-10- materialni stroški izvedbe programa 549,000,00 ---549,00
412000008 Športna vzgoja šoloobveznih otrok usmerjenih v kakovostni in vrhunski šport U-10- najem oz.uporaba objektov 830,000,00 ---830,00
412000009 Športna vzgoja šoloobveznih otrok usmerjenih v kakovostni in vrhunski šport za II.stopnjo športne šole U-11- strokovni kader 908,000,00 ---908,00
412000010 Športna vzgoja šoloobveznih otrok usmerjenih v kakovostni in vrhunski šport za II.stopnjo športne šole U-12- strokovni kader 908,000,00 ---908,00
412000011 Športna vzgoja šoloobveznih otrok usmerjenih v kakovostni in vrhunski šport za II.stopnjo športne šole U-12- materialni stroški izvedbe programa 549,000,00 ---549,00
412000012 Športna vzgoja šoloobveznih otrok usmerjenih v kakovostni in vrhunski šport za II.stopnjo športne šole U-12- materialni stroški izvedbe programa 913,000,00 ---913,00
412000016 Športna vzgoja šoloobveznih otrok usmerjenih v kakovostni in vrhunski šport za III.stopnjo športne šole U-15- strokovni kader 990,000,00 ---990,00
412000017 Športna vzgoja šoloobveznih otrok usmerjenih v kakovostni in vrhunski šport za III.stopnjo športne šole U-15- materialni stroški izvedbe programa 549,000,00 ---549,00
412000018 Športna vzgoja šoloobveznih otrok usmerjenih v kakovostni in vrhunski šport za III.stopnjo športne šole U-15- najem oz.uporaba objektov 976,000,00 ---976,00
412000019 Športna vzgoja šoloobveznih otrok usmerjenih v kakovostni in vrhunski šport za V.stopnjo športne šole- strokovni kader 1.345,000,00 ---1.345,00
412000020 Športna vzgoja šoloobveznih otrok usmerjenih v kakovostni in vrhunski šport za V.stopnjo športne šole- najem oz.uporaba objektov 739,000,00 ---739,00
412000021 Športni objekti- upravljanje in vzdrževanje športnih površin in objektov 5.120,080,00 ---5.120,08
412000022 Kakovostni šport članov- uporaba oz.najem objektov 1.704,000,00 ---1.704,00
412000023 Razvojne in strokovne naloge v športu- za spopolnjevanje strokovnega kadra 1.604,500,00 ---1.604,50
412000024 Razvojne in strokovne naloge v športu- za usposabljanje strokovnega kadra 1.495,000,00 ---1.495,00
412000025 Delovanje društev, zvez, zavodov- stroški delovanja društva 42.147,640,00 ---42.147,64
412000026 Športna rekreacija- najem oz.uporaba objekta 5.273,870,00 ---5.273,87
412000027 Vrhunski šport- športni dodatek za kategorizirane športnike 2.072,750,00 ---2.072,75
412000028 Športna vzgoja šoloobveznih otrok usmerjenih v kakovostni in vrhunski šport za I.stopnjo športne šole malčki- strokovni kader 825,000,00 ---825,00
412000029 Športna vzgoja šoloobveznih otrok usmerjenih v kakovostni in vrhunski šport za I.stopnjo športne šole malčki- najem oz. uporaba objekta 994,000,00 ---994,00
412000030 Športna vzgoja šoloobveznih otrok usmerjenih v kakovostni in vrhunski šport za I.stopnjo športne šole malčki- materialni stroški izvedbe programa 343,000,00 ---343,00
412000031 Športna vzgoja šoloobveznih otrok usmerjenih v kakovostni in vrhunski šport za II.stopnjo športne šole mlajši dečki- strokovni kader 908,000,00 ---908,00
412000032 Športna vzgoja šoloobveznih otrok usmerjenih v kakovostni in vrhunski šport za II.stopnjo športne šole mlajši dečki- najem oz. uporaba objekta 1.596,000,00 ---1.596,00
412000033 Športna vzgoja šoloobveznih otrok usmerjenih v kakovostni in vrhunski šport za II.stopnjo športne šole mlajši dečki- materialni stroški izvedbe programa 343,000,00 ---343,00
412000034 Športna vzgoja šoloobveznih otrok usmerjenih v kakovostni in vrhunski šport za III. stopnjo športne šole starejši dečki- strokovni kader 990,000,00 ---990,00
412000035 Športna vzgoja šoloobveznih otrok usmerjenih v kakovostni in vrhunski šport za III. stopnjo ššportne šole starejši dečki- najem oz. uporaba objekta 1.453,000,00 ---1.453,00
412000036 Športna vzgoja šoloobveznih otrok usmerjenih v kakovostni in vrhunski šport za III. stopnjo športne šole starejši dečki- materialni stroški izvedbe programa 343,000,00 ---343,00
412000037 Športna vzgoja šoloobveznih otrok usmerjenih v kakovostni in vrhunski šport za V.stopnjo športne šole mladinci- strokovni kader 1.249,000,00 ---1.249,00
412000038 Športna vzgoja šoloobveznih otrok usmerjenih v kakovostni in vrhunski šport za V.stopnjo športne šole mladinci- najem oz.uporaba objekta 1.090,000,00 ---1.090,00
412000039 Posebni programi- za športni tabor Pohorje 718,000,00 ---718,00
412000040 Posebni programi za program Hura prosti čas Gornja Radgona 189,000,00 ---189,00

Stran 11 od 19



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Sprejeti proračun
2015

Rebalans
2015

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

(2)-(1)

Razlika

412000041 Posebni programi za program Odprimo šolske telovadnice 90,000,00 ---90,00
412000042 Šolska vzgoja šoloobveznih otrok- sofinanciranje stroškov udeležbe na področnih in državnih tekmovanjih 615,000,00 ---615,00
412000043 Posebni programi-začetni tečaj 359,000,00 ---359,00
412000044 Športna vzgoja predšolskih otrok za program Ciciban planinec- za strokovni kader 150,000,00 ---150,00
412000045 Športna vzgoja predšolskih otrok za program Ciciban planinec- za objekt 150,000,00 ---150,00
412000046 Športna vzgoja šoloobveznih otrok, interesna vadba-planinska šola in pohodi 1. razred- za strokovni kader 58,000,00 ---58,00
412000047 Športna vzgoja šoloobveznih otrok, interesna vadba- planinska šola in pohodi 1.razred- za objekt 58,000,00 ---58,00
412000048 Športna vzgoja šoloobveznih otrok, interesna vadba- planinska šola in pohodi 2-3 razred- za strokovni kader 86,500,00 ---86,50
412000049 Športna vzgoja šoloobveznih otrok, interesna vadba-planinska šola in pohodi 2-3 razred- za objekt 86,500,00 ---86,50
412000050 Športna vzgoja šoloobveznih otrok, interesna vadba-planinska šola in pohodi 4-5 razred- za strokovi kader 86,500,00 ---86,50
412000051 Športna vzgoja šoloobveznih otrok, interesna vadba-planinska šola in pohodi 4-5 razred- za objekt 86,500,00 ---86,50
412000052 Športna vzgoja šoloobveznih otrok, interesna vadba- planinska šola in izleti 6-7 razred-za strokovni kader 86,500,00 ---86,50
412000053 Športna vzgoja šoloobveznih otrok, interesna vadba-planinska šola in izleti 6-7 razred- za objekt 86,500,00 ---86,50
412000058 Posebni programi-za Orientacijska tekmovanja 468,000,00 ---468,00
412000059 Posebni programi-za Planinski tabor mladih-Soriška planina 1.077,000,00 ---1.077,00
412000060 Posebni programi- za Tura mladinskega odseka: Begunjščica-Stol 108,000,00 ---108,00
412000061 Posebni programi- za Tura srednješolcev in študentov POmurja in Podravja na Sauleck 108,000,00 ---108,00
412000062 Posebni programi- za zimski vzpon na Ivanščico-Hrvaško Zagorje 108,000,00 ---108,00
412000063 Posebni programi- za pohod Velika PLanina, Gradišče, konj 189,000,00 ---189,00
412000064 POsebni programi- za pohod Planina Krstenica; Krsteniški stog 81,000,00 ---81,00
412000065 Posebni programi- za pohod Košutica Karavanke 161,000,00 ---161,00
412000066 Posebni programi- za pohod Dobrča 90,000,00 ---90,00
412000067 POsebni programi- za pohod Mali Golak 129,000,00 ---129,00
412000068 Posebni programi- za pohod Petzeck-visoke ture 189,000,00 ---189,00
412000069 POsebni programi- za pohod Dolina Krme-Kredarica Triglav 60,000,00 ---60,00
412000070 Športne prireditve- za nočno orientacijsko tekmovanje Eksponent 401,000,00 ---401,00
412000071 Športna vzgoja šoloobveznih otrok za III.stopnjo športne šole pionirji- strokovni kader 1.194,250,00 ---1.194,25
412000072 Športna vzgoja šoloobveznih otrok za III.stopnjo športne šole pionirji- materialni stroški 415,670,00 ---415,67
412000073 Športna vzgoja šoloobveznih otrok za V.stopnjo športne šole mladinci- za strokovni kader 1.670,330,00 ---1.670,33
412000074 Kakovostno šport članov- za uporabo oz.najem objekta-člani 2.842,870,00 ---2.842,87
412000075 Kakovostni šport članov- za uporabo oz.najem objekta-trap 871,080,00 ---871,08
412000076 Športne prireditve- 18.pokal mesta Radgona 541,000,00 ---541,00
412000077 Športne prireditve- Praska 2014 222,000,00 ---222,00
412000079 Športna vzgoja šoloobveznih otrok usmerjenih v kakovostni in vrhunski šport za I.stopnjo športne šole mini rokomet- strokovni kader 731,470,00 ---731,47
412000080 Športna vzgoja šoloobveznih otrok usmerjenih v kakovostni in vrhunski šport za I.stopnjo športne šole mini rokomet- najem oz.uporaba objekta 1.511,190,00 ---1.511,19
412000081 Športna vzgoja šoloobveznih otrok usmerjenih v kakovostni in vrhunski šport za I.stopnjo športne šole mini rokomet- materialni stroški izvedbe programa 486,720,00 ---486,72
412000082 Športna vzgoja šoloobveznih otrok usmerjenih v kakovostni in vrhunski šport za II.stopnjo športne šole mlajši dečki-A- strokovni kader 804,410,00 ---804,41
412000083 Športna vzgoja šoloobveznih otrok usmerjenih v kakovostni in vrhunski šport zas II.stopnjo športne šole mlajši dečki A-najem oz.uporaba objekta 2.746,640,00 ---2.746,64
412000084 Športna vzgoja šoloobveznih otrok usmerjenih v kakovostni in vrhunski šport za II.stopnjo športne šole mlajši dečki A- materialni stroški izvedbe programa 486,720,00 ---486,72
412000085 Športna vzgoja šoloobveznih otrok usmerjenih v kakovostni in vrhunski šport za III.stopnjo športne šole starejši dečki B- za strokovni kader 877,850,00 ---877,85

Stran 12 od 19



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Sprejeti proračun
2015

Rebalans
2015

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

(2)-(1)

Razlika

412000086 Športna vzgoja šoloobveznih otrok usmerjenih v kakovostni in vrhunski šport za III.stopnjo športne šole za najem oz.uporabo objekta 3.341,110,00 ---3.341,11
412000087 Športna vzgoja šoloobveznih otrok usmerjenih v kakovostni in vrhunski šport za III.stopnjo športne šole starejši dečki B- materialni stroški izvedbe programa 486,720,00 ---486,72
412000088 Športna vzgoja šoloobveznih otrok usmerjenih v kakovostni in vrhunski šport za III.stopnjo športne šole starejši dečki A- strokovni kader 11,350,00 ---11,35
412000089 Športna vzgoja šoloobveznih otrok usmerjenih v kakovostni in vrhunski šport za III.stopnjo športne šole starejši dečki A- najem oz.uporaba objekta 18,100,00 ---18,10
412000090 Športna vzgoja šoloobveznih otrok usmerjenih v kakovostni in vrhunski šport za III.stopnjo športne šole starejši dečki A- materialni stroški izvedbe programa 6,700,00 ---6,70
412000091 Športne prireditve- 27.memorial Mateja Klopčiča 526,000,00 ---526,00
412000093 Športna vzgoja šoloobveznih otrok, drugi programi interesne vadbe- za kader 46,000,00 ---46,00
412000094 Športna vzgoja šoloobveznih otrok, drugi programi interesne vadbe- objekt 92,500,00 ---92,50
412000095 Športna vzgoja predšolskih otrok programi redne vadbe-treningi tenisa- za strokovni kader 140,500,00 ---140,50
412000096 Športna vzgoja predšolskih otrok, programi redne vadbe- treningi tenisa- za objekt 140,500,00 ---140,50
412000097 Športna vzgoja šoloobveznih otrok, programi reden vadbe- treningi tenisa- za kader 52,000,00 ---52,00
412000098 Športna vzgoja šoloobveznih otrok, programi redne vadbe- treningi tenisa- za objekt 52,000,00 ---52,00
412000099 Športne prireditve- Teniški turnir žrebanih dvojic 135,000,00 ---135,00
412000100 Športne prireditve- teniški turnir po starem 135,000,00 ---135,00
412000101 Športna vzgoja šoloobveznih otrok, drugi programi interesne vadbe šoloobveznih otrok- za kader 83,000,00 ---83,00
412000102 Športna vzgoja šoloobveznih otrok, drugi programi interesne vadbe- za objekt 83,000,00 ---83,00
412000103 Športne prireditve- POmurje open turnir trojk 441,000,00 ---441,00
412000104 Športna rekreacija, tenis članice-za najem oziroma uporabo objekta 168,500,00 ---168,50
412000105 Športna rekreacija, tenis člani- za najem oz.uporabo objekta 291,000,00 ---291,00
412000106 Posebni programi, za pohod v sredogorje na goro Sv.Trije kralji 36,000,00 ---36,00
412000107 Posebni programi, za spomladanski pohod v sredogorje (Okrešelj) 72,000,00 ---72,00
412000109 Posebni programi-razgibajmo se skupaj za vse generacije 247,000,00 ---247,00
412000110 Posebni programi-za smučarski tečaj 707,000,00 ---707,00
412000111 A-redna dejavnost društva 11.662,790,00 ---11.662,79
412000112 B-izvedeni projekti in prireditve, ki so v interesu občine ter udeležba na revijah in srečanjih 14.733,460,00 ---14.733,46
412000113 C-strokovno izobraževanje članov društva 1.550,000,00 ---1.550,00
412000114 D-materialni stroški namenjeni za izvedbo programov ter nakup opreme in osnovnih sredstev 3.331,970,00 ---3.331,97
412000115 SMC- STRANKA MODERNEGA CENTRA 3.436,213.436,21 100,00,00
412000116 Projekt "Starejši za boljšo kakovost življenja doma" 1.000,001.000,00 100,00,00
412000118 Športna vzgoja šoloobveznih otrok-športna vzgoja otrok usmerjenih v kakovostni in vrhunski šport za IV. stopnjo športne šole (kadeti, za letni obseg vadbe 120 1.093,000,00 ---1.093,00
412000119 Športna vzgoja šoloobveznih otrok-športna vzgoja otrok usmerjenih v kakovostni in vrhunski šport za IV.stopnjo športne šole (kadeti,za letni obseg vadbe 120- 2.171,000,00 ---2.171,00
412000120 Športna vzgoja šoloobveznih otrok usmerjenih v kakovostni in vrhunski šport za II.stopnjo športne šole (mlajši dečki U-11,za letni obseg vadbe 100-400 ur), m 549,000,00 ---549,00
412000121 Športna vzgoja šoloobveznih otrok usmerjenih v kakovostni in vrhunski šport za II.stopnjo športne šole (mlajši dečki U-11,za letni obseg vadbe 100-400 ur); na 913,000,00 ---913,00
412000122 POsebni programi- za pohod na Bričnik 215,000,00 ---215,00
412000123 Športne prireditve : Osmica 150,000,00 ---150,00
412000124 Športne prireditve: turnir sprejem v EU 386,000,00 ---386,00
412000125 Športna rekreacija Fitnes Apače- za najem oziroma uporabo objekta 168,500,00 ---168,50
412000126 Športna vzgoja predšolskih otrok-interesna športna vzgoja predšolskih otrok programi redne vadbe- rekreacija za otroke za kader in objekt 219,000,00 ---219,00
41200092 N.Si - NOVA SLOVENIJA- KRŠČANSKI DEMOKRATI 2.215,452.215,45 100,00,00
41200093 SLS- SLOVENSKA LJUDSKA STRANKA 2.004,462.004,46 100,00,00

Stran 13 od 19



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Sprejeti proračun
2015

Rebalans
2015

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

(2)-(1)

Razlika

41200094 SDS- SLOVENSKA DEMOKRATSKA STRANKA 2.720,342.720,34 100,00,00
41200095 DeSUS- DEMOKRATIČNA STRANKA UPOKOJENCEV SLOVENIJE 3.300,573.300,57 100,00,00
41200096 SD- SOCIALNI DEMOKRATI 7.672,927.672,92 100,00,00

413 Drugi tekoči domači transferi 1.259.481,551.183.431,66 106,476.049,89
4131 Tekoči transferi v sklade socialnega zavarovanja 102.000,0090.000,00 113,312.000,00

413105 Prispevek v ZZZS za zdravstveno zavarovanje oseb, ki ga plačujejo občine 102.000,0090.000,00 113,312.000,00

4132 Tekoči transferi v javne sklade 12.842,5212.842,52 100,00,00
413200 Tekoči transferi v javne sklade 12.842,5212.842,52 100,00,00

4133 Tekoči transferi v javne zavode 1.076.297,96976.498,13 110,299.799,83
413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke zaposlenim 432.968,73433.158,73 100,0-190,00

413300001 Športna vzgoja šoloobveznih otrok- naučimo se plavati 2.261,480,00 ---2.261,48
413300002 Športne prireditve- 19.jesenski kros 317,500,00 ---317,50
413300003 Stroški udeležbe na področnih in državnih tekmovanjih 1.110,330,00 ---1.110,33
413300004 Športne prireditve- 1.mednarodni tek ob 10.obletnici vstopa v EU 150,500,00 ---150,50
413300005 Športna vzgoja predšolskih otrok- naučimo se plavati 1.300,000,00 ---1.300,00
41330001 Sredstva za plače in druge izdatke zaposlenim- KULTPROTUR in TIC G.Radgona 94.750,0094.750,00 100,00,00
41330002 Sredstva za plače in druge izdatke zaposlenim- MLADINSKI CENTER 19.145,0019.145,00 100,00,00
41330003 Sredstva za plače in druge izdatke zaposlenim- TIC in GRAD NEGOVA 19.560,0019.560,00 100,00,00
41330004 Sredstva za plače in druge izdatke zaposlenim- ŠPITAL 20.557,0020.557,00 100,00,00

413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 351.052,82252.302,40 139,198.750,42

41330201 Izdatki za blago in storitve- KULTPROTUR in TIC G.R. 36.805,0036.805,00 100,00,00
41330202 Izdatki za blago in storitve- programi in prireditve KULTPROTUR 38.900,0038.900,00 100,00,00
41330203 Izdatki za blago in storitve- KINO in KULTURNI DOM 1.320,001.320,00 100,00,00
41330204 Izdatki za blago in storitve- MLADINSKI CENTER 8.874,6612.990,00 68,3-4.115,34
41330205 Izdatki za blago in storitve- programi in prireditve MLADINSKI CENTER 4.115,340,00 ---4.115,34
41330206 Izdatki za blago in storitve- TIC in GRAD NEGOVA 22.782,0827.190,00 83,8-4.407,92
41330207 Izdatki za blago in storitve- prireditve GRAD NEGOVA 4.407,920,00 ---4.407,92
41330208 Izdatki za blago in storitve- ŠPITAL 15.919,6019.820,00 80,3-3.900,40

4135 Tekoča plačila drugim izvajalcem javnih služb, ki niso posredni proračunski uporabniki 68.341,07104.091,01 65,7-35.749,94
413500 Tekoča plačila storitev drugim izvajalcem javnih služb, ki niso posredni proračunski uporabniki 68.341,07104.091,01 65,7-35.749,94

Stran 14 od 19



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Sprejeti proračun
2015

Rebalans
2015

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

(2)-(1)

Razlika

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 10.365.517,4311.191.003,47 92,6-825.486,04

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 10.365.517,4311.191.003,47 92,6-825.486,04
4200 Nakup zgradb in prostorov 35.865,3135.865,31 100,00,00

420001 Nakup stanovanjskih zgradb in prostorov 35.865,3135.865,31 100,00,00

4202 Nakup opreme 34.295,7719.700,00 174,114.595,77
420200 Nakup pisarniškega pohištva 2.500,004.700,00 53,2-2.200,00

42020070 nakup pisarniškega pohištva 200,00200,00 100,00,00
420202 Nakup strojne računalniške opreme 7.007,0011.700,00 59,9-4.693,00

42020271 nakup računalnikov in prog. opreme 100,00100,00 100,00,00
420221 Nakup laboratorijske opreme 8.455,700,00 ---8.455,70
420224 Nakup opreme za tiskanje in razmnoževanje 9.991,530,00 ---9.991,53
420230 Nakup opreme za vzdrževanje parkov in vrtov 982,960,00 ---982,96
420241 Nakup opreme telovadnic in športnih objektov 1.948,540,00 ---1.948,54
420299 Nakup druge opreme in napeljav 3.110,043.000,00 103,7110,04

4203 Nakup drugih osnovnih sredstev 656,984.000,00 16,4-3.343,02
420300 Nakup drugih osnovnih sredstev 656,984.000,00 16,4-3.343,02

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 9.708.775,0310.793.290,87 90,0-1.084.515,84
420401 Novogradnje 8.590.256,679.675.480,22 88,8-1.085.223,55
420402 Rekonstrukcije in adaptacije 1.089.668,361.088.960,65 100,1707,71

42040270 investicijsko vzdrževanje pokopališč 28.850,0028.850,00 100,00,00

4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 72.158,3370.163,14 102,81.995,19
420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 62.008,3360.013,14 103,31.995,19

42050070 investicijsko vzdrževanje pokopališč 10.150,0010.150,00 100,00,00

4206 Nakup zemljišč in naravnih bogastev 45.000,000,00 ---45.000,00
420600 Nakup zemljišč 45.000,000,00 ---45.000,00

4207 Nakup nematerialnega premoženja 0,0021.000,00 0,0-21.000,00
420703 Nakup licenčne programske opreme 0,0021.000,00 0,0-21.000,00

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 468.766,01246.984,15 189,8221.781,86
420801 Investicijski nadzor 218.715,52140.466,61 155,778.248,91
420802 Investicijski inženiring 36.981,700,00 ---36.981,70
420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 167.626,1765.000,00 257,9102.626,17

42080407 Prostorska dokumentacija- OPN 28.136,2028.136,20 100,00,00
420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 17.306,4213.381,34 129,33.925,08

Stran 15 od 19



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Sprejeti proračun
2015

Rebalans
2015

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

(2)-(1)

Razlika

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 111.967,4782.000,00 136,629.967,47

431 Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam, ki niso proračunski uporabniki 79.967,4750.000,00 159,929.967,47
4310 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 79.967,4750.000,00 159,929.967,47

431000 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 79.967,4750.000,00 159,929.967,47

432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 32.000,0032.000,00 100,00,00
4323 Investicijski transferi javnim zavodom 32.000,0032.000,00 100,00,00

432300 Investicijski transferi javnim zavodom 32.000,0032.000,00 100,00,00

Stran 16 od 19



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Sprejeti proračun
2015

Rebalans
2015

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

(2)-(1)

Razlika

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK     (PRORAČUNSKI PRIMANJKL
     (I. - II.)     (Skupaj prihodki minus skupaj odhodki)

-614.814,82584.511,27 ----1.199.326,09

III/1. PRIMARNI PRESEŽEK (PRIMANJKLJAJ)
     (I. - 7102) - ( II. - 403 - 404)   (Skupaj prihodki brez prihodkov od obresti minus skupaj odhodki brez plačil obresti)

-482.296,78717.029,31 ----1.199.326,09

III/2. TEKOČI PRESEŽEK   (PRIMANJKLJAJ)
     (70 + 71) - (40 + 41)  (Tekoči prihodki minus tekoči odhodki in tekoči transferi)

-1.004.793,94-738.202,31 136,1-266.591,63

Stran 17 od 19



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB

Sprejeti proračun
2015

Rebalans
2015

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

(2)-(1)

Razlika

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV (750+751+752) 0,000,00 ---0,00
75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV 0,000,00 ---0,00

750 Prejeta vračila danih posojil 0,000,00 ---0,00
7500 Prejeta vračila danih posojil od posameznikov in zasebnikov 0,000,00 ---0,00

750000 Prejeta vračila danih posojil od posameznikov in zasebnikov - kratkoročna posojila 0,000,00 ---0,00

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN 
SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV (IV. - V.)

0,000,00 ---0,00

Stran 18 od 19



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

C. RAČUN FINANCIRANJA

Sprejeti proračun
2015

Rebalans
2015

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

(2)-(1)

Razlika

VII. ZADOLŽEVANJE (500+501) 3.012.518,431.812.518,43 166,21.200.000,00
50 ZADOLŽEVANJE 3.012.518,431.812.518,43 166,21.200.000,00

500 Domače zadolževanje 3.012.518,431.812.518,43 166,21.200.000,00
5001 Najeti krediti pri poslovnih bankah 3.012.518,431.812.518,43 166,21.200.000,00

500101 Najeti krediti pri poslovnih bankah - dolgoročni krediti 3.012.518,431.812.518,43 166,21.200.000,00

VIII. ODPLAČILA DOLGA (550+551) 2.551.003,232.550.329,32 100,0673,91
55 ODPLAČILA DOLGA 2.551.003,232.550.329,32 100,0673,91

550 Odplačila domačega dolga 2.551.003,232.550.329,32 100,0673,91
5501 Odplačila kreditov poslovnim bankam 2.551.003,232.550.329,32 100,0673,91

55010101 Dolgoročni kredit Hypo Alpe-Adria-Bank, d.d.- za OŠ G.R. 72.727,3272.727,32 100,00,00
55010104 Dolgoročni kredit Banka Koper- za vrtec 66.666,7266.666,72 100,00,00
55010105 Dolgoročni kredit SKB Banka- za infrastrukturo 126.609,19125.935,28 100,5673,91
55010108 Dolgoročni kredit Hypo- javna infrastruktura 390.000,00390.000,00 100,00,00
55010111 Dolgoročni kredit Sparkasse- projekt SKUPAJ 695.000,00695.000,00 100,00,00
55010113 Dolgoročni kredit Hypo premostitveni- 1.200.000 1.200.000,001.200.000,00 100,00,00

IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNU (I.+IV.+VII.-
II.-V.-VIII.)

-153.299,62-153.299,62 100,00,00

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) 461.515,20-737.810,89 ---1.199.326,09

XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+X.-IX.) 614.814,82-584.511,27 ---1.199.326,09

XII. STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH NA DAN 31.12. PRETEKLEGA LET 153.299,62153.299,62

Stran 19 od 19



II. POSEBNI DEL
Odhodki in drugi izdatki proračuna občine Gornja Radgona za leto 2015 so po proračunskih uporabnikih izkazani kot sledi:

REBALANS PRORAČUNA OBČINE GORNJA RADGONA ZA LETO 2015

A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

1000 - OBČINSKI SVET
Sprejeti proračun

2015
Rebalans

2015

(1) (2) (2)/(1)
Indeks

(2)-(1)
Razlika

1000 OBČINSKI SVET 110.519,95100.019,95 110,510.500,00

01 POLITIČNI SISTEM 88.649,9578.149,95 113,410.500,00
0101 Politični sistem 88.649,9578.149,95 113,410.500,00

01019001 Dejavnost občinskega sveta 88.649,9578.149,95 113,410.500,00
010101 Stroški sej OS 35.000,0024.500,00 142,910.500,00

402009 Izdatki za reprezentanco 700,00700,00 100,00,00
402600 Najemnine in zakupnine za poslovne objekte 630,00630,00 100,00,00
402905 Sejnine udeležencem odborov 29.170,0019.170,00 152,210.000,00
402999 Drugi operativni odhodki 4.500,004.000,00 112,5500,00

010102 Stroški odborov in komisij-sejnine 21.171,4321.500,00 98,5-328,57
402400 Dnevnice za službena potovanja v državi 171,43500,00 34,3-328,57
402905 Sejnine udeležencem odborov 21.000,0021.000,00 100,00,00

010103 Stroški izvedbe lokalnih volitev 1.804,571.476,00 122,3328,57
402999 Drugi operativni odhodki 1.804,571.476,00 122,3328,57

010105 Financiranje političnih strank 21.349,9521.349,95 100,00,00
412000115 SMC- STRANKA MODERNEGA CENTRA 3.436,213.436,21 100,00,00

41200092 N.Si - NOVA SLOVENIJA- KRŠČANSKI DEMOKRATI 2.215,452.215,45 100,00,00
41200093 SLS- SLOVENSKA LJUDSKA STRANKA 2.004,462.004,46 100,00,00

41200094 SDS- SLOVENSKA DEMOKRATSKA STRANKA 2.720,342.720,34 100,00,00
41200095 DeSUS- DEMOKRATIČNA STRANKA UPOKOJENCEV SLOVENIJE 3.300,573.300,57 100,00,00
41200096 SD- SOCIALNI DEMOKRATI 7.672,927.672,92 100,00,00

Stran: 1 od 48



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

1000 - OBČINSKI SVET
Sprejeti proračun

2015
Rebalans

2015

(1) (2) (2)/(1)
Indeks

(2)-(1)
Razlika

010106 Delovanje svetniških skupin 9.324,009.324,00 100,00,00
412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 9.324,009.324,00 100,00,00

03 ZUNANJA POLITIKA IN MEDNARODNA POMOČ 5.000,005.000,00 100,00,00
0302 Mednarodno sodelovanje in udeležba 5.000,005.000,00 100,00,00

03029002 Mednarodno sodelovanje občin 5.000,005.000,00 100,00,00
030290 Mednarodno sodelovanje 5.000,005.000,00 100,00,00

402009 Izdatki za reprezentanco 607,440,00 ---607,44
402999 Drugi operativni odhodki 4.392,565.000,00 87,9-607,44

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 16.870,0016.870,00 100,00,00
0403 Druge skupne administrativne službe 16.870,0016.870,00 100,00,00

04039001 Obveščanje domače in tuje javnosti 7.900,007.900,00 100,00,00
040301 Uradne objave v uradnem glasilu in tiskanih medijih 7.900,007.900,00 100,00,00

402006 Stroški oglaševalskih storitev in stroški objav 7.900,007.900,00 100,00,00

04039002 Izvedba protokolarnih dogodkov 8.970,008.970,00 100,00,00
040322 Promocijske prireditve občine- po koledarju prireditev 4.500,004.500,00 100,00,00

402999 Drugi operativni odhodki 4.500,004.500,00 100,00,00

040392 Stroški praznovanja občinskega praznika 3.000,003.000,00 100,00,00
402999 Drugi operativni odhodki 3.000,003.000,00 100,00,00

040396 Stroški praznovanja dneva reformacije 1.000,001.000,00 100,00,00
402999 Drugi operativni odhodki 1.000,001.000,00 100,00,00

040398 Komemoracija 470,00470,00 100,00,00
402999 Drugi operativni odhodki 470,00470,00 100,00,00

Stran: 2 od 48



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

2000 - ŽUPAN
Sprejeti proračun

2015
Rebalans

2015

(1) (2) (2)/(1)
Indeks

(2)-(1)
Razlika

2000 ŽUPAN 75.272,6775.272,67 100,00,00

01 POLITIČNI SISTEM 59.272,6759.272,67 100,00,00
0101 Politični sistem 59.272,6759.272,67 100,00,00

01019003 Dejavnost župana in podžupanov 59.272,6759.272,67 100,00,00
010131 Plača župana 21.280,0021.280,00 100,00,00

400000 Osnovne plače 19.980,0019.980,00 100,00,00

402402 Stroški prevoza v državi 1.300,001.300,00 100,00,00

010132 Nadomestilo za poklicno opravljanje funkcije podžupana 31.992,6731.992,67 100,00,00
400000 Osnovne plače 24.949,9224.949,92 100,00,00
400001 Dodatek za delovno dobo in dodatek za stalnost 1.317,361.317,36 100,00,00
400100 Regres za letni dopust 100,00100,00 100,00,00

400202 Povračilo stroškov prehrane med delom 457,960,00 ---457,96
401001 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 2.324,652.324,65 100,00,00

401100 Prispevek za obvezno zdravstveno zavarovanje 1.723,131.723,13 100,00,00
401101 Prispevek za poškodbe pri delu in poklicne bolezni 139,22139,22 100,00,00
401200 Prispevek za zaposlovanje 34,2515,76 217,318,49

401300 Prispevek za starševsko varstvo 26,2726,27 100,00,00
401500 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, na podlagi ZKDPZJU 96,3696,36 100,00,00
402400 Dnevnice za službena potovanja v državi 3,520,00 ---3,52
402402 Stroški prevoza v državi 820,031.300,00 63,1-479,97

010133 Materialni stroški vključno s stroški reprezentance 6.000,006.000,00 100,00,00
402009 Izdatki za reprezentanco 6.000,006.000,00 100,00,00

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 16.000,0016.000,00 100,00,00
0403 Druge skupne administrativne službe 16.000,0016.000,00 100,00,00

04039001 Obveščanje domače in tuje javnosti 10.000,0010.000,00 100,00,00
010134 Sporočila za javnost, objava informacij v medijih 10.000,0010.000,00 100,00,00

402999 Drugi operativni odhodki 10.000,0010.000,00 100,00,00

Stran: 3 od 48



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

2000 - ŽUPAN
Sprejeti proračun

2015
Rebalans

2015

(1) (2) (2)/(1)
Indeks

(2)-(1)
Razlika

04039002 Izvedba protokolarnih dogodkov 6.000,006.000,00 100,00,00
040321 Pokroviteljstva občine 5.000,005.000,00 100,00,00

402999 Drugi operativni odhodki 5.000,005.000,00 100,00,00

040323 sprejem najuspešnejših devetošolcev 1.000,001.000,00 100,00,00
402999 Drugi operativni odhodki 1.000,001.000,00 100,00,00

Stran: 4 od 48



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

3000 - NADZORNI ODBOR
Sprejeti proračun

2015
Rebalans

2015

(1) (2) (2)/(1)
Indeks

(2)-(1)
Razlika

3000 NADZORNI ODBOR 7.315,007.315,00 100,00,00

02 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 7.315,007.315,00 100,00,00
0203 Fiskalni nadzor 7.315,007.315,00 100,00,00

02039001 Dejavnost nadzornega odbora 7.315,007.315,00 100,00,00
020310 Nadomestilo za nepoklicno opravljanje funkcij-nadzorni odbor 7.315,007.315,00 100,00,00

402900 Stroški konferenc, seminarjev in simpozijev 854,00500,00 170,8354,00

402905 Sejnine udeležencem odborov 6.461,006.815,00 94,8-354,00

Stran: 5 od 48



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - OBČINSKA UPRAVA
Sprejeti proračun

2015
Rebalans

2015

(1) (2) (2)/(1)
Indeks

(2)-(1)
Razlika

4000 OBČINSKA UPRAVA 16.975.281,9817.517.328,05 96,9-542.046,07

02 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 33.778,9232.970,00 102,5808,92
0202 Urejanje na področju fiskalne politike 26.778,9225.970,00 103,1808,92

02029001 Urejanje na področju fiskalne politike 26.778,9225.970,00 103,1808,92
020202 Stroški bančnih storitev - provizija bank 3.550,003.550,00 100,00,00

402930 Plačilo storitev organizacijam, pooblaščenim za plačilni promet 800,00800,00 100,00,00

402931 Plačila bančnih storitev 2.750,002.750,00 100,00,00

020204 Stroški pobiranja občinskih taks - ekološke takse Saubermacher Slovenije 5.608,924.800,00 116,9808,92
402999 Drugi operativni odhodki 5.608,924.800,00 116,9808,92

020206 Provizija za nakazila okoljske dajatve- JP Komunala Radgona 17.620,0017.620,00 100,00,00
413500 Tekoča plačila storitev drugim izvajalcem javnih služb, ki niso posredni proračunski uporabniki 17.620,0017.620,00 100,00,00

0203 Fiskalni nadzor 7.000,007.000,00 100,00,00

02039001 Dejavnost nadzornega odbora 7.000,007.000,00 100,00,00
020311 Stroški notranje revizije proračuna občine 7.000,007.000,00 100,00,00

402008 Računovodske, revizorske in svetovalne storitve 7.000,007.000,00 100,00,00

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 279.324,53170.393,93 163,9108.930,60
0402 Informatizacija uprave 10.159,2228.377,62 35,8-18.218,40

04029001 Informacijska infrastruktura 4.977,6023.196,00 21,5-18.218,40
040201 Prostorski informacijski sistem 4.977,6023.196,00 21,5-18.218,40

402007 Računalniške storitve 2.598,600,00 ---2.598,60

402510 Tekoče vzdrževanje komunikacijske opreme 2.379,002.196,00 108,3183,00
420703 Nakup licenčne programske opreme 0,0021.000,00 0,0-21.000,00

Stran: 6 od 48



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - OBČINSKA UPRAVA
Sprejeti proračun

2015
Rebalans

2015

(1) (2) (2)/(1)
Indeks

(2)-(1)
Razlika

04029002 Elektronske storitve 5.181,625.181,62 100,00,00
040292 Uradna spletna stran občine 5.181,625.181,62 100,00,00

402510 Tekoče vzdrževanje komunikacijske opreme 5.181,625.181,62 100,00,00

0403 Druge skupne administrativne službe 269.165,31142.016,31 189,5127.149,00

04039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem 269.165,31142.016,31 189,5127.149,00
040304 Pravno zastopanje občine 22.800,0010.800,00 211,112.000,00

402920 Sodni stroški, storitve odvetnikov, sodnih izvedencev, tolmačev, notarjev in drugih 22.000,0010.000,00 220,012.000,00
411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 800,00800,00 100,00,00

040306 Poslovna stavba Maistrov Trg 2 15.500,0015.500,00 100,00,00
402200 Električna energija 2.800,002.800,00 100,00,00

402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja 10.350,0010.350,00 100,00,00
402203 Voda in komunalne storitve 550,00550,00 100,00,00
402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov 1.200,001.200,00 100,00,00

402511 Tekoče vzdrževanje druge opreme 600,00600,00 100,00,00

040312 Nakup stanovanja Arcont v Sp.Ščavnici 35.865,3135.865,31 100,00,00
420001 Nakup stanovanjskih zgradb in prostorov 35.865,3135.865,31 100,00,00

040313 Zavarovalne premije 150.000,0079.851,00 187,970.149,00
402305 Zavarovalne premije za motorna vozila 2.439,002.439,00 100,00,00
402504 Zavarovalne premije za objekte 125.526,8012.318,00 ---113.208,80
402512 Zavarovalne premije za opremo 16.034,2059.094,00 27,1-43.059,80

402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 6.000,006.000,00 100,00,00

040314 Nakup zemljišč- prašičereja Podgrad 45.000,000,00 ---45.000,00
420600 Nakup zemljišč 45.000,000,00 ---45.000,00

Stran: 7 od 48



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - OBČINSKA UPRAVA
Sprejeti proračun

2015
Rebalans

2015

(1) (2) (2)/(1)
Indeks

(2)-(1)
Razlika

06 LOKALNA SAMOUPRAVA 821.419,71826.065,17 99,4-4.645,46
0601 Delovanje na področju lokalne samouprave ter koordinacija vladne in lokalne ravni 9.550,009.550,00 100,00,00

06019002 Nacionalno združenje lokalnih skupnosti 9.550,009.550,00 100,00,00
060101 Delovanje nevladnih institucij lokalne samouprave 9.550,009.550,00 100,00,00

402922 Članarine v domačih neprofitnih institucijah 9.550,009.550,00 100,00,00

0603 Dejavnost občinske uprave 811.869,71816.515,17 99,4-4.645,46

06039001 Administracija občinske uprave 772.603,55778.656,52 99,2-6.052,97
060301 Plače in drugi izdatki zaposlenim - občinska uprava 661.216,14661.216,14 100,00,00

400000 Osnovne plače 475.676,99475.676,99 100,00,00

400001 Dodatek za delovno dobo in dodatek za stalnost 31.664,5234.005,36 93,1-2.340,84

400003 Položajni dodatek 4.234,084.234,08 100,00,00
400100 Regres za letni dopust 12.517,6012.033,20 104,0484,40
400202 Povračilo stroškov prehrane med delom 23.543,5223.543,52 100,00,00
400203 Povračilo stroškov prevoza na delo in iz dela 12.976,0812.976,08 100,00,00
400302 Sredstva za delovno uspešnost iz naslova povečanega obsega dela pri opravljanju rednih delovnih nalog 6.856,445.000,00 137,11.856,44
400900 Jubilejne nagrade 4.600,004.600,00 100,00,00

401001 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 45.827,2145.827,21 100,00,00
401100 Prispevek za obvezno zdravstveno zavarovanje 33.969,0933.969,09 100,00,00
401101 Prispevek za poškodbe pri delu in poklicne bolezni 2.744,462.744,46 100,00,00
401200 Prispevek za zaposlovanje 310,69310,69 100,00,00
401300 Prispevek za starševsko varstvo 517,82517,82 100,00,00

401500 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, na podlagi ZKDPZJU 3.377,643.377,64 100,00,00

401510 Druge premije prostovoljnega dodatnega kolektivnega pokojninskega zavarovanja 2.400,002.400,00 100,00,00

Stran: 8 od 48



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - OBČINSKA UPRAVA
Sprejeti proračun

2015
Rebalans

2015

(1) (2) (2)/(1)
Indeks

(2)-(1)
Razlika

060303 Materialni stroški - občinska uprava 104.910,38104.910,38 100,00,00
402000 Pisarniški material in storitve 7.357,688.300,00 88,7-942,32
402001 Čistilni material in storitve 2.472,951.800,00 137,4672,95

402002 Storitve varovanja zgradb in prostorov 673,90522,00 129,1151,90
402004 Časopisi, revije, knjige in strokovna literatura 5.326,595.430,00 98,1-103,41

402009 Izdatki za reprezentanco 2.500,002.500,00 100,00,00
402099 Drugi splošni material in storitve 226,180,00 ---226,18
402199 Drugi posebni materiali in storitve 155,780,00 ---155,78

40219906 drugi stroški - OU 185,02147,00 125,938,02
402200 Električna energija 10.539,0010.539,00 100,00,00
402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja 11.882,0011.882,00 100,00,00
402203 Voda in komunalne storitve 706,00706,00 100,00,00
402204 Odvoz smeti 3.403,063.200,00 106,4203,06
402205 Telefon, faks, elektronska pošta 5.827,006.561,00 88,8-734,00

402206 Poštnina in kurirske storitve 10.605,0010.605,00 100,00,00
402300 Goriva in maziva za prevozna sredstva 3.300,513.393,00 97,3-92,49
402301 Vzdrževanje in popravila vozil 2.637,101.745,00 151,1892,10

402304 Pristojbine za registracijo vozil 158,00158,00 100,00,00
402400 Dnevnice za službena potovanja v državi 701,00701,00 100,00,00
402402 Stroški prevoza v državi 4.500,004.500,00 100,00,00

402510 Tekoče vzdrževanje komunikacijske opreme 20.726,6820.822,38 99,5-95,70
402511 Tekoče vzdrževanje druge opreme 500,000,00 ---500,00
402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 365,610,00 ---365,61
402699 Druge najemnine, zakupnine in licenčnine 2.234,000,00 ---2.234,00
402900 Stroški konferenc, seminarjev in simpozijev 5.242,896.399,00 81,9-1.156,11
402907 Izdatki za strokovno izobraževanje zaposlenih 1.216,350,00 ---1.216,35

402944 Dajatve na področju odmernih odločb DURS 1.167,700,00 ---1.167,70
402999 Drugi operativni odhodki 300,385.000,00 6,0-4.699,62

060321 Stroški na področju varnosti in zdravja pri delu 2.977,031.830,00 162,71.147,03
402099 Drugi splošni material in storitve 2.977,031.830,00 162,71.147,03

Stran: 9 od 48



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - OBČINSKA UPRAVA
Sprejeti proračun

2015
Rebalans

2015

(1) (2) (2)/(1)
Indeks

(2)-(1)
Razlika

060322 Občinska blagajna 3.500,0010.700,00 32,7-7.200,00
402002 Storitve varovanja zgradb in prostorov 0,00500,00 0,0-500,00
402099 Drugi splošni material in storitve 0,00100,00 0,0-100,00

402931 Plačila bančnih storitev 3.500,00300,00 ---3.200,00
420200 Nakup pisarniškega pohištva 0,002.200,00 0,0-2.200,00

420202 Nakup strojne računalniške opreme 0,003.600,00 0,0-3.600,00
420300 Nakup drugih osnovnih sredstev 0,004.000,00 0,0-4.000,00

06039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske uprave 39.266,1637.858,65 103,71.407,51
060305 Tekoče vzdrževanje upravnih prostorov 21.866,1620.458,65 106,91.407,51

402199 Drugi posebni materiali in storitve 3.000,000,00 ---3.000,00
402300 Goriva in maziva za prevozna sredstva 536,440,00 ---536,44
402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov 15.670,1320.458,65 76,6-4.788,52

402511 Tekoče vzdrževanje druge opreme 871,070,00 ---871,07
420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 1.788,520,00 ---1.788,52

060307 Nakup opreme 10.100,0010.100,00 100,00,00
420200 Nakup pisarniškega pohištva 2.000,002.000,00 100,00,00
420202 Nakup strojne računalniške opreme 7.007,008.100,00 86,5-1.093,00

420230 Nakup opreme za vzdrževanje parkov in vrtov 982,960,00 ---982,96
420299 Nakup druge opreme in napeljav 110,040,00 ---110,04

060308 Investicijsko vzdrževanje občinske stavbe 7.300,007.300,00 100,00,00
420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 7.300,007.300,00 100,00,00

Stran: 10 od 48



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - OBČINSKA UPRAVA
Sprejeti proračun

2015
Rebalans

2015

(1) (2) (2)/(1)
Indeks

(2)-(1)
Razlika

07 OBRAMBA IN UKREPI OB IZREDNIH DOGODKIH 303.345,44380.579,00 79,7-77.233,56
0703 Varstvo pred naravnimi in drugimi nesrečami 303.345,44380.579,00 79,7-77.233,56

07039001 Pripravljenost sistema za zaščito, reševanje in pomoč 71.132,00163.132,00 43,6-92.000,00
070301 Civilna zaščita 30.900,0030.900,00 100,00,00

402099 Drugi splošni material in storitve 1.404,780,00 ---1.404,78
402200 Električna energija 506,690,00 ---506,69
402603 Najemnine in zakupnine za druge objekte 1.800,000,00 ---1.800,00

402999 Drugi operativni odhodki 5.683,180,00 ---5.683,18
412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 21.505,3530.900,00 69,6-9.394,65

070306 Sanacija razpok v javnem zaklonišču Mladinska ul. 4 0,007.000,00 0,0-7.000,00
402999 Drugi operativni odhodki 0,007.000,00 0,0-7.000,00

070307 Sanacija plazov 35.232,00125.232,00 28,1-90.000,00
402999 Drugi operativni odhodki 0,00125.232,00 0,0-125.232,00
420402 Rekonstrukcije in adaptacije 35.232,000,00 ---35.232,00

070308 Zbirni center za begunce v Gornji Radgoni 5.000,000,00 ---5.000,00
402999 Drugi operativni odhodki 5.000,000,00 ---5.000,00

07039002 Delovanje sistema za zaščito, reševanje in pomoč 232.213,44217.447,00 106,814.766,44
070305 Požarna varnost 182.213,44167.447,00 108,814.766,44

412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 182.213,44167.447,00 108,814.766,44

070323 Zamenjava dotrajanih garažnih vrat- gasilski dom Gornja Radgona 50.000,0050.000,00 100,00,00
431000 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 50.000,0050.000,00 100,00,00

Stran: 11 od 48



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - OBČINSKA UPRAVA
Sprejeti proračun

2015
Rebalans

2015

(1) (2) (2)/(1)
Indeks

(2)-(1)
Razlika

08 NOTRANJE ZADEVE IN VARNOST 5.500,005.500,00 100,00,00
0802 Policijska in kriminalistična dejavnost 5.500,005.500,00 100,00,00

08029001 Prometna varnost 5.500,005.500,00 100,00,00
080201 Delovanje sveta za preventivo in vzgojo v cestnem prometu 5.500,005.500,00 100,00,00

402600 Najemnine in zakupnine za poslovne objekte 104,000,00 ---104,00
402999 Drugi operativni odhodki 5.396,005.500,00 98,1-104,00

10 TRG DELA IN DELOVNI POGOJI 213.679,42213.679,42 100,00,00
1003 Aktivna politika zaposlovanja 213.679,42213.679,42 100,00,00

10039001 Povečanje zaposljivosti 213.679,42213.679,42 100,00,00
100301 Plače in drugi izdatki zaposlenih - javna dela 101.640,19101.640,19 100,00,00

400000 Osnovne plače 73.391,0473.391,04 100,00,00
400100 Regres za letni dopust 6.313,206.313,20 100,00,00
400202 Povračilo stroškov prehrane med delom 6.348,096.406,40 99,1-58,31
400203 Povračilo stroškov prevoza na delo in iz dela 1.600,001.600,00 100,00,00

401001 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 7.532,747.532,74 100,00,00
401100 Prispevek za obvezno zdravstveno zavarovanje 5.365,015.365,01 100,00,00

401101 Prispevek za poškodbe pri delu in poklicne bolezni 411,55411,55 100,00,00
401200 Prispevek za zaposlovanje 46,6046,60 100,00,00
401300 Prispevek za starševsko varstvo 77,6577,65 100,00,00
402999 Drugi operativni odhodki 554,31496,00 111,858,31

100303 Javna dela- JP Komunala Radgona 33.808,6633.808,66 100,00,00
413500 Tekoča plačila storitev drugim izvajalcem javnih služb, ki niso posredni proračunski uporabniki 33.808,6633.808,66 100,00,00

100304 Javna dela- zavodi in društva 78.230,5778.230,57 100,00,00
412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 20.824,6720.824,67 100,00,00

413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke zaposlenim 57.405,9057.405,90 100,00,00

Stran: 12 od 48



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - OBČINSKA UPRAVA
Sprejeti proračun

2015
Rebalans

2015

(1) (2) (2)/(1)
Indeks

(2)-(1)
Razlika

11 KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN RIBIŠTVO 59.234,7058.791,73 100,8442,97
1102 Program reforme kmetijstva in živilstva 47.634,7047.191,73 100,9442,97

11029002 Razvoj in prilagajanje podeželskih območij 47.634,7047.191,73 100,9442,97
110212 Izplačevanje nadomestila za zmanjšanje dohodka iz kmetijske dejavnosti 6.808,176.808,17 100,00,00

411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 6.808,176.808,17 100,00,00

110215 LAS PRLEKIJA 4.383,564.383,56 100,00,00
402999 Drugi operativni odhodki 4.383,564.383,56 100,00,00

110216 Skupni programi kmetijstva- razpis 25.000,0025.000,00 100,00,00
410299 Druge subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom 25.000,0025.000,00 100,00,00

110217 Drugi programi v kmetijstvu 4.442,974.000,00 111,1442,97
402206 Poštnina in kurirske storitve 131,080,00 ---131,08
402999 Drugi operativni odhodki 4.311,894.000,00 107,8311,89

110219 Strokovno izobraževanje in sofinanciranje kmetijskih društev 7.000,007.000,00 100,00,00
410299 Druge subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom 6.249,507.000,00 89,3-750,50
412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 750,500,00 ---750,50

1103 Splošne storitve v kmetijstvu 11.600,0011.600,00 100,00,00

11039002 Zdravstveno varstvo rastlin in živali 11.600,0011.600,00 100,00,00
110330 Varovanje živali - veterinarske storitve 9.900,009.900,00 100,00,00

402206 Poštnina in kurirske storitve 131,080,00 ---131,08
402699 Druge najemnine, zakupnine in licenčnine 4.800,004.800,00 100,00,00
402999 Drugi operativni odhodki 3.468,925.100,00 68,0-1.631,08
412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 1.500,000,00 ---1.500,00

110332 Trajnostno gospodarjenje z divjadjo 1.700,001.700,00 100,00,00
412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 1.700,001.700,00 100,00,00

Stran: 13 od 48



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - OBČINSKA UPRAVA
Sprejeti proračun

2015
Rebalans

2015

(1) (2) (2)/(1)
Indeks

(2)-(1)
Razlika

13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 1.318.575,921.289.320,06 102,329.255,86
1302 Cestni promet in infrastruktura 1.318.575,921.289.320,06 102,329.255,86

13029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 692.336,97641.883,46 107,950.453,51
130207 Tekoče vzdrževanje LC, JP, prometne signalizacije in mestnih ulic- letno vzdrževanje 289.336,97273.336,97 105,916.000,00

402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 289.336,97273.336,97 105,916.000,00

130208 Tekoče vzdrževanje gozdnih cest 23.000,0023.000,00 100,00,00
402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 23.000,0023.000,00 100,00,00

130210 Tekoče vzdrževanje LC, JP, prometne signalizacije in mestnih ulic- zimska služba 160.000,00160.000,00 100,00,00
402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 160.000,00160.000,00 100,00,00

1302122 Javna snaga 220.000,00185.546,49 118,634.453,51
402200 Električna energija 1.600,001.600,00 100,00,00
402203 Voda in komunalne storitve 600,00600,00 100,00,00
402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 212.985,46179.346,49 118,833.638,97
402603 Najemnine in zakupnine za druge objekte 4.814,544.000,00 120,4814,54

13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 478.063,72502.267,96 95,2-24.204,24
130209 Investicijsko vzdrževanje občinskih cest in mestnih ulic 5.267,965.267,96 100,00,00

420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 5.267,965.267,96 100,00,00

1302100 Modernizacija LC 104082 Ivanjševski Vrh- Orehovski Vrh 68.456,93100.000,00 68,5-31.543,07
420402 Rekonstrukcije in adaptacije 67.860,35100.000,00 67,9-32.139,65

420801 Investicijski nadzor 596,580,00 ---596,58

1302103 Modernizacija LC 104051 G.Radgona- Norički Vrh 113.722,7397.000,00 117,216.722,73
420402 Rekonstrukcije in adaptacije 112.106,0397.000,00 115,615.106,03
420801 Investicijski nadzor 1.616,700,00 ---1.616,70

1302106 Modernizacija JP 606151 Sp.Ivanjci-Bračko 34.127,5350.000,00 68,3-15.872,47
420402 Rekonstrukcije in adaptacije 33.639,5350.000,00 67,3-16.360,47
420801 Investicijski nadzor 488,000,00 ---488,00

Stran: 14 od 48



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - OBČINSKA UPRAVA
Sprejeti proračun

2015
Rebalans

2015

(1) (2) (2)/(1)
Indeks

(2)-(1)
Razlika

1302120 Modernizacija JP 605121 Plitvički Vrh- Mauko 81.477,0070.000,00 116,411.477,00
420402 Rekonstrukcije in adaptacije 76.914,2070.000,00 109,96.914,20
420801 Investicijski nadzor 1.085,800,00 ---1.085,80

420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 3.477,000,00 ---3.477,00

1302136 Preplastitev LK 105151 G.Radgona-Vrečova ulica 34.011,5740.000,00 85,0-5.988,43
420402 Rekonstrukcije in adaptacije 34.011,5740.000,00 85,0-5.988,43

1302137 Panonska ulica R1-230- zamenjava vodovoda in obnova pločnikov 140.000,00140.000,00 100,00,00
420402 Rekonstrukcije in adaptacije 140.000,00140.000,00 100,00,00

1302138 Izdelava celostne prometne strategije za Občino Gornja Radgona 1.000,000,00 ---1.000,00
420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 1.000,000,00 ---1.000,00

13029003 Urejanje cestnega prometa 15.000,0015.000,00 100,00,00
1302132 Izgradnja avtobusnih postajališč 15.000,0015.000,00 100,00,00

420402 Rekonstrukcije in adaptacije 15.000,0015.000,00 100,00,00

13029004 Cestna razsvetljava 133.175,23130.168,64 102,33.006,59
130250 Javna razsvetljava 133.175,23130.168,64 102,33.006,59

402200 Električna energija 68.036,3685.000,00 80,0-16.963,64
40220001 MM210615, TK Radgona reflektorji in kontejner 2.831,920,00 ---2.831,92
40220002 MM4907, ŠNK Radgona slačilnice 3.164,060,00 ---3.164,06
40220003 MM229356 ŠNK Radgona reflektorji umetna trava in pomožno igrišče 1.869,170,00 ---1.869,17

40220004 MM Spodnja Ščavnica 100,000,00 ---100,00
402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 28.998,4920.000,00 145,08.998,49

402699 Druge najemnine, zakupnine in licenčnine 1.868,641.868,64 100,00,00
420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 23.151,6723.300,00 99,4-148,33
420801 Investicijski nadzor 512,400,00 ---512,40
420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 2.642,520,00 ---2.642,52

Stran: 15 od 48



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - OBČINSKA UPRAVA
Sprejeti proračun

2015
Rebalans

2015

(1) (2) (2)/(1)
Indeks

(2)-(1)
Razlika

14 GOSPODARSTVO 300.158,64300.334,58 99,9-175,94
1402 Pospeševanje in podpora gospodarski dejavnosti 35.000,0035.000,00 100,00,00

14029001 Spodbujanje razvoja malega gospodarstva 35.000,0035.000,00 100,00,00
140291 sofinanciranje razvoja malega gospodarstva 35.000,0035.000,00 100,00,00

410299 Druge subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom 35.000,0035.000,00 100,00,00

1403 Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva 265.158,64265.334,58 99,9-175,94

14039001 Promocija občine 2.397,712.397,71 100,00,00
140321 Lisjakova struga 2.397,712.397,71 100,00,00

402999 Drugi operativni odhodki 2.397,712.397,71 100,00,00

14039002 Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva 262.760,93262.936,87 99,9-175,94
140305 Projekt "SKUPAJ" 17.521,6917.067,80 102,7453,89

402005 Stroški prevajalskih storitev 453,890,00 ---453,89
420402 Rekonstrukcije in adaptacije 0,0017.067,80 0,0-17.067,80
420801 Investicijski nadzor 17.067,800,00 ---17.067,80

140308 Turistična in druga prometna signalizacija 14.991,2016.000,00 93,7-1.008,80
402999 Drugi operativni odhodki 14.991,2016.000,00 93,7-1.008,80

140309 Drugi projekti 3.000,003.000,00 100,00,00
402999 Drugi operativni odhodki 3.000,003.000,00 100,00,00

140314 Sofinanciranje programov v turizmu 6.000,006.000,00 100,00,00
402002 Storitve varovanja zgradb in prostorov 704,060,00 ---704,06
402199 Drugi posebni materiali in storitve 414,520,00 ---414,52
402999 Drugi operativni odhodki 188,500,00 ---188,50
410218 Subvencioniranje turističnih programov in promocijskih aktivnosti 4.692,926.000,00 78,2-1.307,08

140316 Sofinanciranje programov turističnih društev-razpis 8.500,008.500,00 100,00,00
412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 8.500,008.500,00 100,00,00

Stran: 16 od 48



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - OBČINSKA UPRAVA
Sprejeti proračun

2015
Rebalans

2015

(1) (2) (2)/(1)
Indeks

(2)-(1)
Razlika

140317 Pomurska turistična zveza- sofinanciranje 800,00800,00 100,00,00
412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 800,00800,00 100,00,00

140318 RRA Mura 1.647,152.500,00 65,9-852,85
412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 1.647,152.500,00 65,9-852,85

140319 PORA, razvojna agencija Gornja Radgona 139.897,00139.897,00 100,00,00
413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke zaposlenim 115.897,00115.897,00 100,00,00

413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 22.500,0022.500,00 100,00,00
432300 Investicijski transferi javnim zavodom 1.500,001.500,00 100,00,00

140323 Izgradnja murske kolesarske poti 60.403,8959.172,07 102,11.231,82
420401 Novogradnje 60.403,8959.172,07 102,11.231,82

140325 Razvoj blagovne znamke "Gornja Radgona, mesto sejmov in penine" 10.000,0010.000,00 100,00,00
402999 Drugi operativni odhodki 10.000,0010.000,00 100,00,00

15 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE 5.579.739,085.567.664,14 100,212.074,94

1502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 5.579.739,085.567.664,14 100,212.074,94

15029001 Zbiranje in ravnanje z odpadki 57.512,9947.438,05 121,210.074,94
150201 Sanacija odlagališča Hrastje Mota 15.512,9912.000,00 129,33.512,99

402999 Drugi operativni odhodki 15.512,9912.000,00 129,33.512,99

150202 Sofinanciranje zbirno-sortirnega centra Puconci 12.000,005.438,05 220,76.561,95
420401 Novogradnje 12.000,005.438,05 220,76.561,95

150205 Zbiranje in ravnanje z odpadki- prevzem odpadne plastike Saubermacher Slovenija 30.000,0030.000,00 100,00,00
402204 Odvoz smeti 30.000,0030.000,00 100,00,00

Stran: 17 od 48



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - OBČINSKA UPRAVA
Sprejeti proračun

2015
Rebalans

2015

(1) (2) (2)/(1)
Indeks

(2)-(1)
Razlika

15029002 Ravnanje z odpadno vodo 5.498.877,035.496.877,03 100,02.000,00
150203 Odvajanje in čiščenje odpadne vode v porečju Mure (2.sklop) - Občina Gornja Radgona 5.479.077,035.479.077,03 100,00,00

402002 Storitve varovanja zgradb in prostorov 692,400,00 ---692,40
402200 Električna energija 7.398,480,00 ---7.398,48
402205 Telefon, faks, elektronska pošta 450,000,00 ---450,00
402510 Tekoče vzdrževanje komunikacijske opreme 520,000,00 ---520,00
402511 Tekoče vzdrževanje druge opreme 4.084,140,00 ---4.084,14
402920 Sodni stroški, storitve odvetnikov, sodnih izvedencev, tolmačev, notarjev in drugih 1.525,000,00 ---1.525,00

402999 Drugi operativni odhodki 7.485,840,00 ---7.485,84
420221 Nakup laboratorijske opreme 8.455,700,00 ---8.455,70
420224 Nakup opreme za tiskanje in razmnoževanje 9.991,530,00 ---9.991,53
420401 Novogradnje 5.227.583,715.402.437,97 96,8-174.854,26
420402 Rekonstrukcije in adaptacije 45.825,450,00 ---45.825,45
420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 355,000,00 ---355,00

420801 Investicijski nadzor 120.139,3563.257,72 189,956.881,63
420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 27.612,000,00 ---27.612,00
420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 16.958,4313.381,34 126,73.577,09

150241 Najem montažne čistilne naprave na Tratah 7.500,005.500,00 136,42.000,00
402603 Najemnine in zakupnine za druge objekte 7.500,005.500,00 136,42.000,00

150242 Vzdrževanje čistilnih naprav 12.300,0012.300,00 100,00,00
402200 Električna energija 407,03300,00 135,7107,03

402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 11.892,9712.000,00 99,1-107,03

15029003 Izboljšanje stanja okolja 23.349,0623.349,06 100,00,00
150243 Zemeljski izkop na lokaciji opuščenega glinokopa 23.349,0623.349,06 100,00,00

402999 Drugi operativni odhodki 23.349,0623.349,06 100,00,00

Stran: 18 od 48



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - OBČINSKA UPRAVA
Sprejeti proračun

2015
Rebalans

2015

(1) (2) (2)/(1)
Indeks

(2)-(1)
Razlika

16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST 3.961.508,604.844.341,91 81,8-882.833,31
1602 Prostorsko in podeželsko planiranje in administracija 113.514,8399.114,20 114,514.400,63

16029001 Urejanje in nadzor na področju geodetskih evidenc 30.978,0030.978,00 100,00,00
160213 Geodetske odmere, overitve pogodb, cenitev nepremičnin, ZK vložki 30.978,0030.978,00 100,00,00

402920 Sodni stroški, storitve odvetnikov, sodnih izvedencev, tolmačev, notarjev in drugih 10.851,318.000,00 135,62.851,31
402999 Drugi operativni odhodki 20.126,6922.978,00 87,6-2.851,31

16029003 Prostorsko načrtovanje 82.536,8368.136,20 121,114.400,63
160208 Prostorsko načrtovanje-projektna in prostorska dokumentacija 82.536,8368.136,20 121,114.400,63

420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 54.400,6340.000,00 136,014.400,63
42080407 Prostorska dokumentacija- OPN 28.136,2028.136,20 100,00,00

1603 Komunalna dejavnost 3.648.719,994.545.953,93 80,3-897.233,94

16039001 Oskrba z vodo 3.485.552,814.339.885,43 80,3-854.332,62
160214 Najem prostora za vodovodno prečrpališče 1.560,001.560,00 100,00,00

402603 Najemnine in zakupnine za druge objekte 1.560,001.560,00 100,00,00

1603901 Izgradnja manjših vodovodov 66.272,6660.000,00 110,56.272,66
420401 Novogradnje 66.272,6660.000,00 110,56.272,66

160398 Oskrba prebivalstva s pitno vodo in varovanje vodnih virov Pomurja "Vodovodno omrežje- sistem C" 3.417.720,154.278.325,43 79,9-860.605,28
402006 Stroški oglaševalskih storitev in stroški objav 4.142,424.142,42 100,00,00

402606 Druga nadomestila za uporabo zemljišča 5.611,340,00 ---5.611,34
402999 Drugi operativni odhodki 48.541,9948.541,99 100,00,00
420401 Novogradnje 3.194.834,034.148.432,13 77,0-953.598,10
420801 Investicijski nadzor 77.208,8977.208,89 100,00,00
420802 Investicijski inženiring 36.981,700,00 ---36.981,70
420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 50.399,780,00 ---50.399,78

Stran: 19 od 48



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - OBČINSKA UPRAVA
Sprejeti proračun

2015
Rebalans

2015

(1) (2) (2)/(1)
Indeks

(2)-(1)
Razlika

16039003 Objekti za rekreacijo 23.300,0023.300,00 100,00,00
160399 Mestni park 23.300,0023.300,00 100,00,00

402002 Storitve varovanja zgradb in prostorov 2.358,502.200,00 107,2158,50
402200 Električna energija 2.768,184.000,00 69,2-1.231,82
402203 Voda in komunalne storitve 1.000,001.000,00 100,00,00
402299 Druge storitve komunikacij in komunale 100,00100,00 100,00,00
402300 Goriva in maziva za prevozna sredstva 1.000,000,00 ---1.000,00
402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 14.576,2315.000,00 97,2-423,77

402511 Tekoče vzdrževanje druge opreme 300,000,00 ---300,00
402999 Drugi operativni odhodki 1.000,001.000,00 100,00,00
420300 Nakup drugih osnovnih sredstev 197,090,00 ---197,09

16039004 Praznično urejanje naselij 3.000,003.000,00 100,00,00
160305 Vzdrževanje in zasaditev zelenih površin 3.000,003.000,00 100,00,00

402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 3.000,003.000,00 100,00,00

16039005 Druge komunalne dejavnosti 136.867,18179.768,50 76,1-42.901,32
160396 Subvencije javnemu podjetju za vodo- Komunala Radgona 53.551,2853.551,28 100,00,00

410000 Subvencioniranje cen javnim podjetjem in drugim izvajalcem gospodarskih javnih služb 53.551,2853.551,28 100,00,00

160399-1 Vzdrževanje in zavarovanje- vodovod in kanalizacija 78.915,9096.217,22 82,0-17.301,32
402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 78.915,9096.217,22 82,0-17.301,32

160399-4 Sofinanciranje malih čistilnih naprav 4.400,0030.000,00 14,7-25.600,00
402999 Drugi operativni odhodki 0,0030.000,00 0,0-30.000,00
411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 4.400,000,00 ---4.400,00

Stran: 20 od 48



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - OBČINSKA UPRAVA
Sprejeti proračun

2015
Rebalans

2015

(1) (2) (2)/(1)
Indeks

(2)-(1)
Razlika

1605 Spodbujanje stanovanjske gradnje 199.273,78199.273,78 100,00,00

16059002 Spodbujanje stanovanjske gradnje 149.363,43149.363,43 100,00,00
160540 Vzdrževanje stanovanj, poslovnih prostorov in večstanovanjskih hiš 128.649,75128.649,75 100,00,00

402200 Električna energija 2.813,112.500,00 112,5313,11
402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja 54.226,842.100,00 ---52.126,84
402203 Voda in komunalne storitve 500,00500,00 100,00,00
402501 Tekoče vzdrževanje stanovanjskih objektov 71.109,80123.549,75 57,6-52.439,95

160542 Izvajanje posegov na skupnih delih in napravah v solastnini 20.713,6820.713,68 100,00,00
402501 Tekoče vzdrževanje stanovanjskih objektov 20.713,6820.713,68 100,00,00

16059003 Drugi programi na stanovanjskem področju 49.910,3549.910,35 100,00,00
160590 Stroški upravljanja stanovanj in posl.p. 49.910,3549.910,35 100,00,00

402920 Sodni stroški, storitve odvetnikov, sodnih izvedencev, tolmačev, notarjev in drugih 1.394,870,00 ---1.394,87
402999 Drugi operativni odhodki 34.355,070,00 ---34.355,07
413500 Tekoča plačila storitev drugim izvajalcem javnih služb, ki niso posredni proračunski uporabniki 14.160,4149.910,35 28,4-35.749,94

17 ZDRAVSTVENO VARSTVO 118.000,00106.000,00 111,312.000,00
1702 Primarno zdravstvo 3.000,003.000,00 100,00,00

17029001 Dejavnost zdravstvenih domov 3.000,003.000,00 100,00,00
170201 Nakup avtomatskega defibrilatorja 3.000,003.000,00 100,00,00

420299 Nakup druge opreme in napeljav 3.000,003.000,00 100,00,00

1706 Preventivni programi zdravstvenega varstva 2.000,002.000,00 100,00,00

17069001 Spremljanje zdravstvenega stanja in aktivnosti promocije zdravja 2.000,002.000,00 100,00,00
170206 Vzdrževanje defibrilatorjev 2.000,002.000,00 100,00,00

402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 2.000,002.000,00 100,00,00

Stran: 21 od 48



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - OBČINSKA UPRAVA
Sprejeti proračun

2015
Rebalans

2015

(1) (2) (2)/(1)
Indeks

(2)-(1)
Razlika

1707 Drugi programi na področju zdravstva 113.000,00101.000,00 111,912.000,00

17079001 Nujno zdravstveno varstvo 102.000,0090.000,00 113,312.000,00
170710 Plačilo prispevka za zdravstvene storitve  za nezavarovane osebe 102.000,0090.000,00 113,312.000,00

413105 Prispevek v ZZZS za zdravstveno zavarovanje oseb, ki ga plačujejo občine 102.000,0090.000,00 113,312.000,00

17079002 Mrliško ogledna služba 11.000,0011.000,00 100,00,00
170720 Mrliško ogledna služba 11.000,0011.000,00 100,00,00

402999 Drugi operativni odhodki 4.772,506.000,00 79,5-1.227,50
413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 6.227,505.000,00 124,61.227,50

18 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 801.259,28752.548,41 106,548.710,87
1802 Ohranjanje kulturne dediščine 4.372,07471,67 926,93.900,40

18029001 Nepremična kulturna dediščina 4.372,07471,67 926,93.900,40
180206 Špital 4.372,07471,67 926,93.900,40

402002 Storitve varovanja zgradb in prostorov 540,4757,32 942,9483,15

402200 Električna energija 846,300,00 ---846,30
402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja 2.415,120,00 ---2.415,12
402203 Voda in komunalne storitve 25,358,45 300,016,90
402205 Telefon, faks, elektronska pošta 273,190,00 ---273,19
402504 Zavarovalne premije za objekte 75,1775,17 100,00,00
402512 Zavarovalne premije za opremo 31,8331,83 100,00,00

402999 Drugi operativni odhodki 164,64298,90 55,1-134,26

1803 Programi v kulturi 427.404,00413.907,15 103,313.496,85

18039001 Knjižničarstvo in založništvo 84.289,6670.527,63 119,513.762,03
180305 JZ Knjižnica Gornja Radgona 84.289,6670.527,63 119,513.762,03

413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke zaposlenim 33.196,8633.196,86 100,00,00
413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 26.947,6213.185,59 204,413.762,03
420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 24.145,1824.145,18 100,00,00

Stran: 22 od 48



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - OBČINSKA UPRAVA
Sprejeti proračun

2015
Rebalans

2015

(1) (2) (2)/(1)
Indeks

(2)-(1)
Razlika

18039002 Umetniški programi 291.636,60295.537,00 98,7-3.900,40
180390 Zavod za kulturo, turizem in promocijo 291.636,60295.537,00 98,7-3.900,40

41330001 Sredstva za plače in druge izdatke zaposlenim- KULTPROTUR in TIC G.Radgona 94.750,0094.750,00 100,00,00
41330002 Sredstva za plače in druge izdatke zaposlenim- MLADINSKI CENTER 19.145,0019.145,00 100,00,00
41330003 Sredstva za plače in druge izdatke zaposlenim- TIC in GRAD NEGOVA 19.560,0019.560,00 100,00,00
41330004 Sredstva za plače in druge izdatke zaposlenim- ŠPITAL 20.557,0020.557,00 100,00,00
41330201 Izdatki za blago in storitve- KULTPROTUR in TIC G.R. 36.805,0036.805,00 100,00,00
41330202 Izdatki za blago in storitve- programi in prireditve KULTPROTUR 38.900,0038.900,00 100,00,00

41330203 Izdatki za blago in storitve- KINO in KULTURNI DOM 1.320,001.320,00 100,00,00
41330204 Izdatki za blago in storitve- MLADINSKI CENTER 8.874,6612.990,00 68,3-4.115,34
41330205 Izdatki za blago in storitve- programi in prireditve MLADINSKI CENTER 4.115,340,00 ---4.115,34
41330206 Izdatki za blago in storitve- TIC in GRAD NEGOVA 22.782,0827.190,00 83,8-4.407,92
41330207 Izdatki za blago in storitve- prireditve GRAD NEGOVA 4.407,920,00 ---4.407,92
41330208 Izdatki za blago in storitve- ŠPITAL 15.919,6019.820,00 80,3-3.900,40

432300 Investicijski transferi javnim zavodom 4.500,004.500,00 100,00,00

18039003 Ljubiteljska kultura 51.477,7447.842,52 107,63.635,22
180330 Sofinanciranje JSRS za kulturne dejavnosti 5.852,525.852,52 100,00,00

413200 Tekoči transferi v javne sklade 5.852,525.852,52 100,00,00

180331 Sofinanciranje programov kulturnih društev 38.635,2235.000,00 110,43.635,22
412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 7.357,0035.000,00 21,0-27.643,00

412000111 A-redna dejavnost društva 11.662,790,00 ---11.662,79
412000112 B-izvedeni projekti in prireditve, ki so v interesu občine ter udeležba na revijah in srečanjih 14.733,460,00 ---14.733,46

412000113 C-strokovno izobraževanje članov društva 1.550,000,00 ---1.550,00
412000114 D-materialni stroški namenjeni za izvedbo programov ter nakup opreme in osnovnih sredstev 3.331,970,00 ---3.331,97

180333 Kulturni projekti Javnega sklada RS za kulturne dejavnosti 6.990,006.990,00 100,00,00
413200 Tekoči transferi v javne sklade 6.990,006.990,00 100,00,00

1804 Podpora posebnim skupinam 31.040,1420.200,00 153,710.840,14

18049001 Programi veteranskih organizacij 5.500,005.500,00 100,00,00
180461 Sofinanciranje programov veteranskih organizacij 5.500,005.500,00 100,00,00

412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 5.500,005.500,00 100,00,00

Stran: 23 od 48



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - OBČINSKA UPRAVA
Sprejeti proračun

2015
Rebalans

2015

(1) (2) (2)/(1)
Indeks

(2)-(1)
Razlika

18049004 Programi drugih posebnih skupin 25.540,1414.700,00 173,710.840,14
180462 Sofinanciranje programov drugih posebnih skupin 18.540,147.700,00 240,810.840,14

412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 18.540,147.700,00 240,810.840,14

180463 Sofinanciranje programov in stroškov delovanja upokojenskih društev 7.000,007.000,00 100,00,00
412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 6.000,006.000,00 100,00,00

412000116 Projekt "Starejši za boljšo kakovost življenja doma" 1.000,001.000,00 100,00,00

Stran: 24 od 48



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - OBČINSKA UPRAVA
Sprejeti proračun

2015
Rebalans

2015

(1) (2) (2)/(1)
Indeks

(2)-(1)
Razlika

1805 Šport in prostočasne aktivnosti 338.443,07317.969,59 106,420.473,48

18059001 Programi športa 322.477,71303.504,23 106,318.973,48
180562 Sofinanciranje programov športnih društev 134.094,83123.000,00 109,011.094,83

412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 11.703,00123.000,00 9,5-111.297,00
412000001 Športna vzgoja šoloobveznoh otrok usmerjenih v kakovostni in vrhunski šport za I.stopnjo športne šole U-7- strokovni kader 825,000,00 ---825,00
412000002 Športna vzgoja šoloobveznih otrok usmerjenih v kakovostni in vrhunski šport za I.stopnjo športne šole U-7- materialni stroški izvedbe programa 549,000,00 ---549,00
412000003 Športna vzgoja šoloobveznih otrok usmerjenih v kakovostni in vrhunski šport za I.stopnjo športne šole U-7- najem oz.uporabo objektov 766,500,00 ---766,50

412000004 Športna vzgoja šoloobveznih otrok usmerjenih v kakovostni in vrhunski šport za I.stopnjo športne šole U-9- strokovni kader 825,000,00 ---825,00
412000006 Športna vzgoja šoloobveznih otrok usmerjenih v kakovostni in vrhunski šport za I.stopnjo športne šole U-10- strokovni kader 825,000,00 ---825,00
412000007 Športna vzgoja šoloobveznih otrok usmerjenih v kakovostni in vrhunski šport za I.stopnjo športne šole U-10- materialni stroški izvedbe programa 549,000,00 ---549,00
412000008 Športna vzgoja šoloobveznih otrok usmerjenih v kakovostni in vrhunski šport U-10- najem oz.uporaba objektov 830,000,00 ---830,00
412000009 Športna vzgoja šoloobveznih otrok usmerjenih v kakovostni in vrhunski šport za II.stopnjo športne šole U-11- strokovni kader 908,000,00 ---908,00
412000010 Športna vzgoja šoloobveznih otrok usmerjenih v kakovostni in vrhunski šport za II.stopnjo športne šole U-12- strokovni kader 908,000,00 ---908,00

412000011 Športna vzgoja šoloobveznih otrok usmerjenih v kakovostni in vrhunski šport za II.stopnjo športne šole U-12- materialni stroški izvedbe 
programa

549,000,00 ---549,00

412000012 Športna vzgoja šoloobveznih otrok usmerjenih v kakovostni in vrhunski šport za II.stopnjo športne šole U-12- materialni stroški izvedbe 
programa

913,000,00 ---913,00

412000016 Športna vzgoja šoloobveznih otrok usmerjenih v kakovostni in vrhunski šport za III.stopnjo športne šole U-15- strokovni kader 990,000,00 ---990,00
412000017 Športna vzgoja šoloobveznih otrok usmerjenih v kakovostni in vrhunski šport za III.stopnjo športne šole U-15- materialni stroški izvedbe 

programa
549,000,00 ---549,00

412000018 Športna vzgoja šoloobveznih otrok usmerjenih v kakovostni in vrhunski šport za III.stopnjo športne šole U-15- najem oz.uporaba objektov 976,000,00 ---976,00
412000019 Športna vzgoja šoloobveznih otrok usmerjenih v kakovostni in vrhunski šport za V.stopnjo športne šole- strokovni kader 1.345,000,00 ---1.345,00

412000020 Športna vzgoja šoloobveznih otrok usmerjenih v kakovostni in vrhunski šport za V.stopnjo športne šole- najem oz.uporaba objektov 739,000,00 ---739,00
412000021 Športni objekti- upravljanje in vzdrževanje športnih površin in objektov 5.120,080,00 ---5.120,08
412000022 Kakovostni šport članov- uporaba oz.najem objektov 1.704,000,00 ---1.704,00

412000023 Razvojne in strokovne naloge v športu- za spopolnjevanje strokovnega kadra 1.604,500,00 ---1.604,50
412000024 Razvojne in strokovne naloge v športu- za usposabljanje strokovnega kadra 1.495,000,00 ---1.495,00
412000025 Delovanje društev, zvez, zavodov- stroški delovanja društva 42.147,640,00 ---42.147,64
412000026 Športna rekreacija- najem oz.uporaba objekta 5.273,870,00 ---5.273,87
412000027 Vrhunski šport- športni dodatek za kategorizirane športnike 2.072,750,00 ---2.072,75
412000028 Športna vzgoja šoloobveznih otrok usmerjenih v kakovostni in vrhunski šport za I.stopnjo športne šole malčki- strokovni kader 825,000,00 ---825,00

412000029 Športna vzgoja šoloobveznih otrok usmerjenih v kakovostni in vrhunski šport za I.stopnjo športne šole malčki- najem oz. uporaba objekta 994,000,00 ---994,00
412000030 Športna vzgoja šoloobveznih otrok usmerjenih v kakovostni in vrhunski šport za I.stopnjo športne šole malčki- materialni stroški izvedbe 

programa
343,000,00 ---343,00

412000031 Športna vzgoja šoloobveznih otrok usmerjenih v kakovostni in vrhunski šport za II.stopnjo športne šole mlajši dečki- strokovni kader 908,000,00 ---908,00
412000032 Športna vzgoja šoloobveznih otrok usmerjenih v kakovostni in vrhunski šport za II.stopnjo športne šole mlajši dečki- najem oz. uporaba objekta 1.596,000,00 ---1.596,00
412000033 Športna vzgoja šoloobveznih otrok usmerjenih v kakovostni in vrhunski šport za II.stopnjo športne šole mlajši dečki- materialni stroški izvedbe 

programa
343,000,00 ---343,00

Stran: 25 od 48



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - OBČINSKA UPRAVA
Sprejeti proračun

2015
Rebalans

2015

(1) (2) (2)/(1)
Indeks

(2)-(1)
Razlika

412000034 Športna vzgoja šoloobveznih otrok usmerjenih v kakovostni in vrhunski šport za III. stopnjo športne šole starejši dečki- strokovni kader 990,000,00 ---990,00
412000035 Športna vzgoja šoloobveznih otrok usmerjenih v kakovostni in vrhunski šport za III. stopnjo ššportne šole starejši dečki- najem oz. uporaba 

objekta
1.453,000,00 ---1.453,00

412000036 Športna vzgoja šoloobveznih otrok usmerjenih v kakovostni in vrhunski šport za III. stopnjo športne šole starejši dečki- materialni stroški 
izvedbe programa

343,000,00 ---343,00

412000037 Športna vzgoja šoloobveznih otrok usmerjenih v kakovostni in vrhunski šport za V.stopnjo športne šole mladinci- strokovni kader 1.249,000,00 ---1.249,00
412000038 Športna vzgoja šoloobveznih otrok usmerjenih v kakovostni in vrhunski šport za V.stopnjo športne šole mladinci- najem oz.uporaba objekta 1.090,000,00 ---1.090,00
412000039 Posebni programi- za športni tabor Pohorje 718,000,00 ---718,00
412000040 Posebni programi za program Hura prosti čas Gornja Radgona 189,000,00 ---189,00

412000041 Posebni programi za program Odprimo šolske telovadnice 90,000,00 ---90,00
412000042 Šolska vzgoja šoloobveznih otrok- sofinanciranje stroškov udeležbe na področnih in državnih tekmovanjih 615,000,00 ---615,00
412000043 Posebni programi-začetni tečaj 359,000,00 ---359,00
412000044 Športna vzgoja predšolskih otrok za program Ciciban planinec- za strokovni kader 150,000,00 ---150,00
412000045 Športna vzgoja predšolskih otrok za program Ciciban planinec- za objekt 150,000,00 ---150,00
412000046 Športna vzgoja šoloobveznih otrok, interesna vadba-planinska šola in pohodi 1. razred- za strokovni kader 58,000,00 ---58,00

412000047 Športna vzgoja šoloobveznih otrok, interesna vadba- planinska šola in pohodi 1.razred- za objekt 58,000,00 ---58,00
412000048 Športna vzgoja šoloobveznih otrok, interesna vadba- planinska šola in pohodi 2-3 razred- za strokovni kader 86,500,00 ---86,50
412000049 Športna vzgoja šoloobveznih otrok, interesna vadba-planinska šola in pohodi 2-3 razred- za objekt 86,500,00 ---86,50
412000050 Športna vzgoja šoloobveznih otrok, interesna vadba-planinska šola in pohodi 4-5 razred- za strokovi kader 86,500,00 ---86,50
412000051 Športna vzgoja šoloobveznih otrok, interesna vadba-planinska šola in pohodi 4-5 razred- za objekt 86,500,00 ---86,50

412000052 Športna vzgoja šoloobveznih otrok, interesna vadba- planinska šola in izleti 6-7 razred-za strokovni kader 86,500,00 ---86,50

412000053 Športna vzgoja šoloobveznih otrok, interesna vadba-planinska šola in izleti 6-7 razred- za objekt 86,500,00 ---86,50
412000058 Posebni programi-za Orientacijska tekmovanja 468,000,00 ---468,00
412000059 Posebni programi-za Planinski tabor mladih-Soriška planina 1.077,000,00 ---1.077,00
412000060 Posebni programi- za Tura mladinskega odseka: Begunjščica-Stol 108,000,00 ---108,00
412000061 Posebni programi- za Tura srednješolcev in študentov POmurja in Podravja na Sauleck 108,000,00 ---108,00

412000062 Posebni programi- za zimski vzpon na Ivanščico-Hrvaško Zagorje 108,000,00 ---108,00
412000063 Posebni programi- za pohod Velika PLanina, Gradišče, konj 189,000,00 ---189,00
412000064 POsebni programi- za pohod Planina Krstenica; Krsteniški stog 81,000,00 ---81,00
412000065 Posebni programi- za pohod Košutica Karavanke 161,000,00 ---161,00
412000066 Posebni programi- za pohod Dobrča 90,000,00 ---90,00
412000067 POsebni programi- za pohod Mali Golak 129,000,00 ---129,00

412000068 Posebni programi- za pohod Petzeck-visoke ture 189,000,00 ---189,00

412000069 POsebni programi- za pohod Dolina Krme-Kredarica Triglav 60,000,00 ---60,00
412000070 Športne prireditve- za nočno orientacijsko tekmovanje Eksponent 401,000,00 ---401,00
412000071 Športna vzgoja šoloobveznih otrok za III.stopnjo športne šole pionirji- strokovni kader 1.194,250,00 ---1.194,25
412000072 Športna vzgoja šoloobveznih otrok za III.stopnjo športne šole pionirji- materialni stroški 415,670,00 ---415,67
412000073 Športna vzgoja šoloobveznih otrok za V.stopnjo športne šole mladinci- za strokovni kader 1.670,330,00 ---1.670,33

Stran: 26 od 48



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - OBČINSKA UPRAVA
Sprejeti proračun

2015
Rebalans

2015

(1) (2) (2)/(1)
Indeks

(2)-(1)
Razlika

412000074 Kakovostno šport članov- za uporabo oz.najem objekta-člani 2.842,870,00 ---2.842,87
412000075 Kakovostni šport članov- za uporabo oz.najem objekta-trap 871,080,00 ---871,08
412000076 Športne prireditve- 18.pokal mesta Radgona 541,000,00 ---541,00

412000077 Športne prireditve- Praska 2014 222,000,00 ---222,00
412000079 Športna vzgoja šoloobveznih otrok usmerjenih v kakovostni in vrhunski šport za I.stopnjo športne šole mini rokomet- strokovni kader 731,470,00 ---731,47
412000080 Športna vzgoja šoloobveznih otrok usmerjenih v kakovostni in vrhunski šport za I.stopnjo športne šole mini rokomet- najem oz.uporaba objekta 1.511,190,00 ---1.511,19
412000081 Športna vzgoja šoloobveznih otrok usmerjenih v kakovostni in vrhunski šport za I.stopnjo športne šole mini rokomet- materialni stroški izvedbe 

programa
486,720,00 ---486,72

412000082 Športna vzgoja šoloobveznih otrok usmerjenih v kakovostni in vrhunski šport za II.stopnjo športne šole mlajši dečki-A- strokovni kader 804,410,00 ---804,41

412000083 Športna vzgoja šoloobveznih otrok usmerjenih v kakovostni in vrhunski šport zas II.stopnjo športne šole mlajši dečki A-najem oz.uporaba 
objekta

2.746,640,00 ---2.746,64

412000084 Športna vzgoja šoloobveznih otrok usmerjenih v kakovostni in vrhunski šport za II.stopnjo športne šole mlajši dečki A- materialni stroški 
izvedbe programa

486,720,00 ---486,72

412000085 Športna vzgoja šoloobveznih otrok usmerjenih v kakovostni in vrhunski šport za III.stopnjo športne šole starejši dečki B- za strokovni kader 877,850,00 ---877,85
412000086 Športna vzgoja šoloobveznih otrok usmerjenih v kakovostni in vrhunski šport za III.stopnjo športne šole za najem oz.uporabo objekta 3.341,110,00 ---3.341,11

412000087 Športna vzgoja šoloobveznih otrok usmerjenih v kakovostni in vrhunski šport za III.stopnjo športne šole starejši dečki B- materialni stroški 
izvedbe programa

486,720,00 ---486,72

412000088 Športna vzgoja šoloobveznih otrok usmerjenih v kakovostni in vrhunski šport za III.stopnjo športne šole starejši dečki A- strokovni kader 11,350,00 ---11,35
412000089 Športna vzgoja šoloobveznih otrok usmerjenih v kakovostni in vrhunski šport za III.stopnjo športne šole starejši dečki A- najem oz.uporaba 

objekta
18,100,00 ---18,10

412000090 Športna vzgoja šoloobveznih otrok usmerjenih v kakovostni in vrhunski šport za III.stopnjo športne šole starejši dečki A- materialni stroški 
izvedbe programa

6,700,00 ---6,70

412000091 Športne prireditve- 27.memorial Mateja Klopčiča 526,000,00 ---526,00
412000093 Športna vzgoja šoloobveznih otrok, drugi programi interesne vadbe- za kader 46,000,00 ---46,00
412000094 Športna vzgoja šoloobveznih otrok, drugi programi interesne vadbe- objekt 92,500,00 ---92,50
412000095 Športna vzgoja predšolskih otrok programi redne vadbe-treningi tenisa- za strokovni kader 140,500,00 ---140,50
412000096 Športna vzgoja predšolskih otrok, programi redne vadbe- treningi tenisa- za objekt 140,500,00 ---140,50

412000097 Športna vzgoja šoloobveznih otrok, programi reden vadbe- treningi tenisa- za kader 52,000,00 ---52,00
412000098 Športna vzgoja šoloobveznih otrok, programi redne vadbe- treningi tenisa- za objekt 52,000,00 ---52,00

412000099 Športne prireditve- Teniški turnir žrebanih dvojic 135,000,00 ---135,00
412000100 Športne prireditve- teniški turnir po starem 135,000,00 ---135,00
412000101 Športna vzgoja šoloobveznih otrok, drugi programi interesne vadbe šoloobveznih otrok- za kader 83,000,00 ---83,00
412000102 Športna vzgoja šoloobveznih otrok, drugi programi interesne vadbe- za objekt 83,000,00 ---83,00

412000103 Športne prireditve- POmurje open turnir trojk 441,000,00 ---441,00
412000104 Športna rekreacija, tenis članice-za najem oziroma uporabo objekta 168,500,00 ---168,50
412000105 Športna rekreacija, tenis člani- za najem oz.uporabo objekta 291,000,00 ---291,00
412000106 Posebni programi, za pohod v sredogorje na goro Sv.Trije kralji 36,000,00 ---36,00
412000107 Posebni programi, za spomladanski pohod v sredogorje (Okrešelj) 72,000,00 ---72,00
412000109 Posebni programi-razgibajmo se skupaj za vse generacije 247,000,00 ---247,00

Stran: 27 od 48



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - OBČINSKA UPRAVA
Sprejeti proračun

2015
Rebalans

2015

(1) (2) (2)/(1)
Indeks

(2)-(1)
Razlika

412000110 Posebni programi-za smučarski tečaj 707,000,00 ---707,00
412000118 Športna vzgoja šoloobveznih otrok-športna vzgoja otrok usmerjenih v kakovostni in vrhunski šport za IV. stopnjo športne šole (kadeti, za letni 

obseg vadbe 120-1100 ur), strokovni kader
1.093,000,00 ---1.093,00

412000119 Športna vzgoja šoloobveznih otrok-športna vzgoja otrok usmerjenih v kakovostni in vrhunski šport za IV.stopnjo športne šole (kadeti,za letni 
obseg vadbe 120-1100 ur), najem oz.uporaba objekta

2.171,000,00 ---2.171,00

412000120 Športna vzgoja šoloobveznih otrok usmerjenih v kakovostni in vrhunski šport za II.stopnjo športne šole (mlajši dečki U-11,za letni obseg vadbe 
100-400 ur), mate.stroški izvedbe programa

549,000,00 ---549,00

412000121 Športna vzgoja šoloobveznih otrok usmerjenih v kakovostni in vrhunski šport za II.stopnjo športne šole (mlajši dečki U-11,za letni obseg vadbe 
100-400 ur); najem oz.uporaba objektov

913,000,00 ---913,00

412000122 POsebni programi- za pohod na Bričnik 215,000,00 ---215,00

412000123 Športne prireditve : Osmica 150,000,00 ---150,00
412000124 Športne prireditve: turnir sprejem v EU 386,000,00 ---386,00
412000125 Športna rekreacija Fitnes Apače- za najem oziroma uporabo objekta 168,500,00 ---168,50
412000126 Športna vzgoja predšolskih otrok-interesna športna vzgoja predšolskih otrok programi redne vadbe- rekreacija za otroke za kader in objekt 219,000,00 ---219,00
413300001 Športna vzgoja šoloobveznih otrok- naučimo se plavati 2.261,480,00 ---2.261,48

413300002 Športne prireditve- 19.jesenski kros 317,500,00 ---317,50
413300003 Stroški udeležbe na področnih in državnih tekmovanjih 1.110,330,00 ---1.110,33
413300004 Športne prireditve- 1.mednarodni tek ob 10.obletnici vstopa v EU 150,500,00 ---150,50
413300005 Športna vzgoja predšolskih otrok- naučimo se plavati 1.300,000,00 ---1.300,00

180563 Upravljanje in vzdrževanje TŠC Trate 33.128,8528.000,00 118,35.128,85
402002 Storitve varovanja zgradb in prostorov 292,800,00 ---292,80
402099 Drugi splošni material in storitve 1.225,680,00 ---1.225,68
402199 Drugi posebni materiali in storitve 3.476,3811.000,00 31,6-7.523,62
402200 Električna energija 5.212,580,00 ---5.212,58
402205 Telefon, faks, elektronska pošta 154,920,00 ---154,92
402300 Goriva in maziva za prevozna sredstva 4.070,5216.000,00 25,4-11.929,48

402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 15.833,210,00 ---15.833,21
402511 Tekoče vzdrževanje druge opreme 1.402,870,00 ---1.402,87
402999 Drugi operativni odhodki 1.000,001.000,00 100,00,00
420300 Nakup drugih osnovnih sredstev 459,890,00 ---459,89

180569 Obnova strelišča v Gornji Radgoni 65.249,8062.500,00 104,42.749,80
420402 Rekonstrukcije in adaptacije 35.282,3362.500,00 56,5-27.217,67

431000 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 29.967,470,00 ---29.967,47

Stran: 28 od 48



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - OBČINSKA UPRAVA
Sprejeti proračun

2015
Rebalans

2015

(1) (2) (2)/(1)
Indeks

(2)-(1)
Razlika

180591 Tekoče vzdrževanje športne opreme na športnih objektih in površinah namenjenih brezplačni javni uporabi in v 
upravljanju Občine Gornja Radgona

4.000,004.000,00 100,00,00

402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 4.000,004.000,00 100,00,00

180592 Vzdrževanje telovadnice Partizan 6.200,006.200,00 100,00,00
402001 Čistilni material in storitve 830,000,00 ---830,00
402200 Električna energija 1.889,980,00 ---1.889,98
402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja 1.600,000,00 ---1.600,00

402203 Voda in komunalne storitve 81,800,00 ---81,80
402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov 1.081,986.200,00 17,5-5.118,02
402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 664,320,00 ---664,32
402511 Tekoče vzdrževanje druge opreme 51,920,00 ---51,92

180595 Izgradnja slačilnic na TŠC Trate 54.804,2354.804,23 100,00,00
402002 Storitve varovanja zgradb in prostorov 1.259,560,00 ---1.259,56
402199 Drugi posebni materiali in storitve 11.673,020,00 ---11.673,02
402200 Električna energija 724,840,00 ---724,84
402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 10.035,8954.804,23 18,3-44.768,34
420241 Nakup opreme telovadnic in športnih objektov 1.948,540,00 ---1.948,54

420401 Novogradnje 29.162,380,00 ---29.162,38

180597 Izgradnja večnamenske športne dvorane 25.000,0025.000,00 100,00,00
420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 24.652,0125.000,00 98,6-347,99
420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 347,990,00 ---347,99

18059002 Programi za mladino 15.965,3614.465,36 110,41.500,00
180590 Program za mladino- javni razpis 7.965,367.965,36 100,00,00

412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 7.965,367.965,36 100,00,00

180593 Program za mladino- mladinski svet 6.500,005.000,00 130,01.500,00
412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 6.500,005.000,00 130,01.500,00

180594 Mladinski center- investicijsko vzdrževalna dela 1.500,001.500,00 100,00,00
402199 Drugi posebni materiali in storitve 153,720,00 ---153,72
420402 Rekonstrukcije in adaptacije 1.346,281.500,00 89,8-153,72

Stran: 29 od 48



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - OBČINSKA UPRAVA
Sprejeti proračun

2015
Rebalans

2015

(1) (2) (2)/(1)
Indeks

(2)-(1)
Razlika

19 IZOBRAŽEVANJE 2.225.204,352.129.327,15 104,595.877,20

1902 Varstvo in vzgoja predšolskih otrok 1.080.164,521.080.164,52 100,00,00

19029001 Vrtci 1.080.164,521.080.164,52 100,00,00
190202 Dejavnost javnih vrtcev- domači vrtci 966.164,52966.164,52 100,00,00

411921 Plačilo razlike med ceno programov v vrtcih in plačili staršev 932.486,52932.486,52 100,00,00

413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke zaposlenim 31.488,0031.678,00 99,4-190,00
413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 2.190,002.000,00 109,5190,00

190203 Dejavnost javnih vrtcev-ostali vrtci 114.000,00114.000,00 100,00,00
411921 Plačilo razlike med ceno programov v vrtcih in plačili staršev 114.000,00114.000,00 100,00,00

1903 Primarno in sekundarno izobraževanje 930.333,52846.762,63 109,983.570,89

19039001 Osnovno šolstvo 857.126,94789.440,46 108,667.686,48
190301 Osnovna šola Gornja Radgona 228.599,46185.526,73 123,243.072,73

413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke zaposlenim 64.998,8164.998,81 100,00,00
413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 143.600,65100.527,92 142,943.072,73

432300 Investicijski transferi javnim zavodom 20.000,0020.000,00 100,00,00

190302 Osnovna šola dr. Antona Trstenjaka Negova 126.831,15102.217,40 124,124.613,75
413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke zaposlenim 41.646,6841.646,68 100,00,00
413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 79.184,4754.570,72 145,124.613,75

432300 Investicijski transferi javnim zavodom 6.000,006.000,00 100,00,00

190307 Energetska obnova OŠ dr.Antona Trstenjaka Negova 475.892,85475.892,85 100,00,00
420402 Rekonstrukcije in adaptacije 472.450,62475.892,85 99,3-3.442,23
420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 3.442,230,00 ---3.442,23

190308 Intervencijsko vzdrževanje javnih zavodov 20.000,0020.000,00 100,00,00
420402 Rekonstrukcije in adaptacije 20.000,0020.000,00 100,00,00

190324 Podružnična šola za izobraževanje in usposabljanje otrok s posebnimi potrebami dr.Janka Šlebingerja Gornja 
Radgona

5.803,485.803,48 100,00,00

413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 5.803,485.803,48 100,00,00

Stran: 30 od 48



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - OBČINSKA UPRAVA
Sprejeti proračun

2015
Rebalans

2015

(1) (2) (2)/(1)
Indeks

(2)-(1)
Razlika

19039002 Glasbeno šolstvo 73.206,5857.322,17 127,715.884,41
190303 Glasbena šola Gornja Radgona 70.454,5854.570,17 129,115.884,41

413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke zaposlenim 18.335,4818.335,48 100,00,00
413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 52.119,1036.234,69 143,815.884,41

190343 Zasebna glasbena šola Maestro 2.752,002.752,00 100,00,00
413500 Tekoča plačila storitev drugim izvajalcem javnih služb, ki niso posredni proračunski uporabniki 2.752,002.752,00 100,00,00

1906 Pomoči šolajočim 214.706,31202.400,00 106,112.306,31

19069001 Pomoči v osnovnem šolstvu 212.806,31200.500,00 106,112.306,31
190650 Regresiranje prevozov učencev 199.306,31187.000,00 106,612.306,31

411900 Regresiranje prevozov v šolo 199.306,31187.000,00 106,612.306,31

190651 Subvencioniranje šole v naravi in nakupa potrebščin 1.000,001.000,00 100,00,00
411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 1.000,001.000,00 100,00,00

190652 Jelkovanje otrok 12.500,0012.500,00 100,00,00
412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 3.520,003.520,00 100,00,00

413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 8.980,008.980,00 100,00,00

19069003 Štipendije 900,00900,00 100,00,00
190660 Občinske kadrovske štipendije in druge štipendije 900,00900,00 100,00,00

411701 Kadrovske štipendije 900,00900,00 100,00,00

19069004 Študijske pomoči 1.000,001.000,00 100,00,00
190661 Ustanova dr. Antona Trstenjaka 1.000,001.000,00 100,00,00

411701 Kadrovske štipendije 1.000,001.000,00 100,00,00

Stran: 31 od 48



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - OBČINSKA UPRAVA
Sprejeti proračun

2015
Rebalans

2015

(1) (2) (2)/(1)
Indeks

(2)-(1)
Razlika

20 SOCIALNO VARSTVO 618.469,35613.728,51 100,84.740,84
2002 Varstvo otrok in družine 10.500,0010.500,00 100,00,00

20029001 Drugi programi v pomoč družini 10.500,0010.500,00 100,00,00
200201 Sofinanciranje delovanja varne hiše 3.500,003.500,00 100,00,00

413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 3.500,003.500,00 100,00,00

200425 Pomoč staršem ob rojstvu otrok 7.000,007.000,00 100,00,00
411103 Darilo ob rojstvu otroka 7.000,007.000,00 100,00,00

2004 Izvajanje programov socialnega varstva 607.969,35603.228,51 100,84.740,84

20049002 Socialno varstvo invalidov 50.925,0450.925,04 100,00,00
200400 Financiranje družinskega pomočnika 50.925,0450.925,04 100,00,00

411922 Izplačila družinskemu pomočniku 50.925,0450.925,04 100,00,00

20049003 Socialno varstvo starih 449.516,27449.516,27 100,00,00
200410 Regresiranje oskrbe v domovih 379.516,27379.516,27 100,00,00

402920 Sodni stroški, storitve odvetnikov, sodnih izvedencev, tolmačev, notarjev in drugih 500,000,00 ---500,00
411909 Regresiranje oskrbe v domovih 379.016,27379.516,27 99,9-500,00

200412 Pomoč na domu - CSD G.Radgona 70.000,0070.000,00 100,00,00
413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke zaposlenim 70.000,0070.000,00 100,00,00

20049004 Socialno varstvo materialno ogroženih 65.140,9962.500,00 104,22.640,99
200401 Subvencioniranje najemnin 49.000,0049.000,00 100,00,00

411920 Subvencioniranje stanarin 49.000,0049.000,00 100,00,00

200402 Enkratne denarne pomoči zaradi materialne ogroženosti 12.640,9910.000,00 126,42.640,99
411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 12.640,9910.000,00 126,42.640,99

200403 Plačilo pogrebnih  stroškov nepreskrbljenih 3.500,003.500,00 100,00,00
411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 3.500,003.500,00 100,00,00

Stran: 32 od 48



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - OBČINSKA UPRAVA
Sprejeti proračun

2015
Rebalans

2015

(1) (2) (2)/(1)
Indeks

(2)-(1)
Razlika

20049006 Socialno varstvo drugih ranljivih skupin 42.387,0540.287,20 105,22.099,85
200423 Sofinanciranje programov RKS OO G.Radgona 27.387,0525.287,20 108,32.099,85

412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 27.387,0525.287,20 108,32.099,85

200427 Sofinanciranje ostalih humanitarnih društev 15.000,0015.000,00 100,00,00
412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 15.000,0015.000,00 100,00,00

22 SERVISIRANJE JAVNEGA DOLGA 136.084,04136.084,04 100,00,00
2201 Servisiranje javnega dolga 136.084,04136.084,04 100,00,00

22019001 Obveznosti iz naslova financiranja izvrševanja proračuna - domače zadolževanje 136.084,04136.084,04 100,00,00
220101 Plačilo obresti od najetih kreditov na domačem trgu 136.084,04136.084,04 100,00,00

402932 Stroški, povezani z zadolževanjem 3.000,003.000,00 100,00,00
403100 Plačila obresti od kratkoročnih kreditov - poslovnim bankam 8.110,698.039,95 100,970,74
403101 Plačila obresti od dolgoročnih kreditov - poslovnim bankam 124.973,35125.044,09 99,9-70,74

23 INTERVENCIJSKI PROGRAMI IN OBVEZNOSTI 200.000,0090.000,00 222,2110.000,00
2302 Posebna proračunska rezerva in programi pomoči v primerih nesreč 200.000,0090.000,00 222,2110.000,00

23029001 Rezerva občine 200.000,0090.000,00 222,2110.000,00
230201 Proračunska rezerva občine 200.000,0090.000,00 222,2110.000,00

409000 Splošna proračunska rezervacija 20.000,0020.000,00 100,00,00
409100 Proračunska rezerva 180.000,0070.000,00 257,1110.000,00

Stran: 33 od 48



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4001 - MEDOBČINSKI INŠPEKTORAT- SKUPNA OBČINSKA UPRAVA
Sprejeti proračun

2015
Rebalans

2015

(1) (2) (2)/(1)
Indeks

(2)-(1)
Razlika

4001 MEDOBČINSKI INŠPEKTORAT- SKUPNA OBČINSKA UPRAVA 89.004,9289.004,92 100,00,00

06 LOKALNA SAMOUPRAVA 89.004,9289.004,92 100,00,00
0603 Dejavnost občinske uprave 89.004,9289.004,92 100,00,00

06039001 Administracija občinske uprave 89.004,9289.004,92 100,00,00
060310 Plača in drugi izdatki zaposlenim-medobčinski inšpektorat 64.473,2262.473,22 103,22.000,00

400000 Osnovne plače 48.861,0048.861,00 100,00,00

400001 Dodatek za delovno dobo in dodatek za stalnost 1.230,11218,64 562,61.011,47
400100 Regres za letni dopust 1.314,801.314,80 100,00,00
400202 Povračilo stroškov prehrane med delom 2.522,522.522,52 100,00,00
400203 Povračilo stroškov prevoza na delo in iz dela 1.353,001.353,00 100,00,00
401001 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 4.840,847.901,82 61,3-3.060,98
401100 Prispevek za obvezno zdravstveno zavarovanje 1.829,490,00 ---1.829,49

401101 Prispevek za poškodbe pri delu in poklicne bolezni 147,850,00 ---147,85

401200 Prispevek za zaposlovanje 12,170,00 ---12,17
401300 Prispevek za starševsko varstvo 27,870,00 ---27,87
401500 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, na podlagi ZKDPZJU 301,44301,44 100,00,00
402400 Dnevnice za službena potovanja v državi 32,130,00 ---32,13

402402 Stroški prevoza v državi 2.000,000,00 ---2.000,00

Stran: 34 od 48



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4001 - MEDOBČINSKI INŠPEKTORAT- SKUPNA OBČINSKA UPRAVA
Sprejeti proračun

2015
Rebalans

2015

(1) (2) (2)/(1)
Indeks

(2)-(1)
Razlika

060311 Materialni stroški - medobčinski inšpektorat 24.531,7026.531,70 92,5-2.000,00
402000 Pisarniški material in storitve 1.500,001.500,00 100,00,00
402003 Založniške in tiskarske storitve ter stroški fotokopiranja 500,00500,00 100,00,00

402004 Časopisi, revije, knjige in strokovna literatura 1.683,25400,00 420,81.283,25
402009 Izdatki za reprezentanco 150,00150,00 100,00,00

402099 Drugi splošni material in storitve 1.573,542.500,00 62,9-926,46
402100 Uniforme in službena obleka 500,00500,00 100,00,00
402205 Telefon, faks, elektronska pošta 800,00800,00 100,00,00

402206 Poštnina in kurirske storitve 2.400,002.400,00 100,00,00
402300 Goriva in maziva za prevozna sredstva 1.800,001.800,00 100,00,00
402301 Vzdrževanje in popravila vozil 959,04500,00 191,8459,04
402304 Pristojbine za registracijo vozil 97,3097,30 100,00,00
402305 Zavarovalne premije za motorna vozila 650,00650,00 100,00,00
402400 Dnevnice za službena potovanja v državi 350,00350,00 100,00,00

402402 Stroški prevoza v državi 0,002.000,00 0,0-2.000,00
402510 Tekoče vzdrževanje komunikacijske opreme 6.966,697.782,52 89,5-815,83
402699 Druge najemnine, zakupnine in licenčnine 3.176,883.176,88 100,00,00

402900 Stroški konferenc, seminarjev in simpozijev 400,00400,00 100,00,00
402920 Sodni stroški, storitve odvetnikov, sodnih izvedencev, tolmačev, notarjev in drugih 500,00500,00 100,00,00
402922 Članarine v domačih neprofitnih institucijah 25,0025,00 100,00,00

420200 Nakup pisarniškega pohištva 500,00500,00 100,00,00

Stran: 35 od 48



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

5001 - KS  GORNJA RADGONA
Sprejeti proračun

2015
Rebalans

2015

(1) (2) (2)/(1)
Indeks

(2)-(1)
Razlika

5001 KS  GORNJA RADGONA 106.433,00106.433,00 100,00,00

02 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 50,0050,00 100,00,00
0202 Urejanje na področju fiskalne politike 50,0050,00 100,00,00

02029001 Urejanje na področju fiskalne politike 50,0050,00 100,00,00
020210 Stroški plačilnega prometa 50,0050,00 100,00,00

40293074 plačila storitev UJP 50,0050,00 100,00,00

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 2.000,002.000,00 100,00,00
0403 Druge skupne administrativne službe 2.000,002.000,00 100,00,00

04039002 Izvedba protokolarnih dogodkov 2.000,002.000,00 100,00,00
040361 Dotacije drugim organizacijam 1.500,001.500,00 100,00,00

40299976 dotacije drugim organizacijam 1.500,001.500,00 100,00,00

040362 Prireditve 500,00500,00 100,00,00
40299975 materialni stroški, čist. akcije, prireditve 500,00500,00 100,00,00

Stran: 36 od 48



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

5001 - KS  GORNJA RADGONA
Sprejeti proračun

2015
Rebalans

2015

(1) (2) (2)/(1)
Indeks

(2)-(1)
Razlika

06 LOKALNA SAMOUPRAVA 26.133,0026.133,00 100,00,00
0602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 26.133,0026.133,00 100,00,00

06029001 Delovanje ožjih delov občin 26.133,0026.133,00 100,00,00
060201 Materialni stroški 22.133,0022.133,00 100,00,00

40200070 pisarniški material in storitve 500,00500,00 100,00,00
40200171 čistilni material in storitve 500,00500,00 100,00,00
40200473 časopisi, revije, knjige in strokovna literatura 200,00200,00 100,00,00

40200674 stroški oglaševalskih storitev 300,00300,00 100,00,00
40200775 računalniške storitve 300,00300,00 100,00,00
40200976 izdatki za reprezentanco 800,00800,00 100,00,00
40209978 drugi splošni material in storitve 483,00483,00 100,00,00
40220070 električna energija 800,00800,00 100,00,00
40220171 poraba kuriv in stroški ogrevanja 4.000,004.000,00 100,00,00

40220373 voda in komunalne storitve 100,00100,00 100,00,00
40220474 odvozi smeti 200,00200,00 100,00,00
40220575 telefon, telefaks, faks, elektr. pošta 500,00500,00 100,00,00

40220676 poštnina in kurirske storitve 100,00100,00 100,00,00
40240070 dnevnice za službena potovanja v državi 100,00100,00 100,00,00

40240271 stroški prevoza v državi 100,00100,00 100,00,00
40250070 tekoče vzdrževanje poslovnih objektov 12.000,0012.000,00 100,00,00
40250474 zavarovalne premije za objekte 700,00700,00 100,00,00
40259979 drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 350,00350,00 100,00,00
40260670 nadomestilo za uporabo stavbnega zemljišča 100,00100,00 100,00,00

060210 Sejnine članom KS 4.000,004.000,00 100,00,00
40290571 sejnine 4.000,004.000,00 100,00,00

Stran: 37 od 48



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

5001 - KS  GORNJA RADGONA
Sprejeti proračun

2015
Rebalans

2015

(1) (2) (2)/(1)
Indeks

(2)-(1)
Razlika

16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST 78.250,0078.250,00 100,00,00
1603 Komunalna dejavnost 78.250,0078.250,00 100,00,00

16039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 78.250,0078.250,00 100,00,00
160301 Tekoče vzdrževanje pokopališča 49.400,0049.400,00 100,00,00

40200775 računalniške storitve 1.200,001.200,00 100,00,00
40209978 drugi splošni material in storitve 2.000,002.000,00 100,00,00
40220070 električna energija 8.000,008.000,00 100,00,00

40220373 voda in komunalne storitve 1.200,001.200,00 100,00,00
40220474 odvozi smeti 12.000,0012.000,00 100,00,00
40250373 vzdrževanje pokopališč 25.000,0025.000,00 100,00,00

160302 Investicijsko vzdrževanje pokopališča 28.850,0028.850,00 100,00,00
42040270 investicijsko vzdrževanje pokopališč 28.850,0028.850,00 100,00,00

Stran: 38 od 48



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

5002 - KS ČREŠNJEVCI-ZBIGOVCI
Sprejeti proračun

2015
Rebalans

2015

(1) (2) (2)/(1)
Indeks

(2)-(1)
Razlika

5002 KS ČREŠNJEVCI-ZBIGOVCI 10.553,0010.553,00 100,00,00

02 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 10,0010,00 100,00,00
0202 Urejanje na področju fiskalne politike 10,0010,00 100,00,00

02029001 Urejanje na področju fiskalne politike 10,0010,00 100,00,00
020211 Plačila storitev UJP 10,0010,00 100,00,00

40293074 plačila storitev UJP 10,0010,00 100,00,00

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 1.200,001.200,00 100,00,00
0403 Druge skupne administrativne službe 1.200,001.200,00 100,00,00

04039002 Izvedba protokolarnih dogodkov 1.200,001.200,00 100,00,00
040366 Dotacije drugim organizacijam 1.200,001.200,00 100,00,00

40299976 dotacije drugim organizacijam 1.200,001.200,00 100,00,00

Stran: 39 od 48



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

5002 - KS ČREŠNJEVCI-ZBIGOVCI
Sprejeti proračun

2015
Rebalans

2015

(1) (2) (2)/(1)
Indeks

(2)-(1)
Razlika

06 LOKALNA SAMOUPRAVA 9.343,009.343,00 100,00,00
0602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 9.343,009.343,00 100,00,00

06029001 Delovanje ožjih delov občin 9.343,009.343,00 100,00,00
060202 materialni stroški 7.143,007.143,00 100,00,00

40200070 pisarniški material in storitve 400,00400,00 100,00,00
40200171 čistilni material in storitve 100,00100,00 100,00,00
40200473 časopisi, revije, knjige in strokovna literatura 40,0040,00 100,00,00

40200976 izdatki za reprezentanco 450,00450,00 100,00,00
40209978 drugi splošni material in storitve 283,00283,00 100,00,00
40210870 nakup  pohištva in rač. opreme 500,00500,00 100,00,00
40220070 električna energija 1.200,001.200,00 100,00,00
40220373 voda in komunalne storitve 150,00150,00 100,00,00
40220575 telefon, telefaks, faks, elektr. pošta 220,00220,00 100,00,00

40220676 poštnina in kurirske storitve 200,00200,00 100,00,00
40240271 stroški prevoza v državi 200,00200,00 100,00,00
40250070 tekoče vzdrževanje poslovnih objektov 3.300,003.300,00 100,00,00

40250475 zavarovalne premije za objekte 100,00100,00 100,00,00

060217 sejnine članom sveta ks 2.200,002.200,00 100,00,00
40290571 sejnine 2.200,002.200,00 100,00,00

Stran: 40 od 48



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

5003 - KS NEGOVA
Sprejeti proračun

2015
Rebalans

2015

(1) (2) (2)/(1)
Indeks

(2)-(1)
Razlika

5003 KS NEGOVA 22.730,0022.730,00 100,00,00

02 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 16,0016,00 100,00,00
0202 Urejanje na področju fiskalne politike 16,0016,00 100,00,00

02029001 Urejanje na področju fiskalne politike 16,0016,00 100,00,00
020212 Plačila storitev UJP 16,0016,00 100,00,00

40293074 plačila storitev UJP 16,0016,00 100,00,00

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 900,00900,00 100,00,00
0403 Druge skupne administrativne službe 900,00900,00 100,00,00

04039002 Izvedba protokolarnih dogodkov 900,00900,00 100,00,00
040363 dotacije drugim organizacijam 900,00900,00 100,00,00

40299976 dotacije drugim organizacijam 900,00900,00 100,00,00

Stran: 41 od 48



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

5003 - KS NEGOVA
Sprejeti proračun

2015
Rebalans

2015

(1) (2) (2)/(1)
Indeks

(2)-(1)
Razlika

06 LOKALNA SAMOUPRAVA 5.314,005.314,00 100,00,00
0602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 5.314,005.314,00 100,00,00

06029001 Delovanje ožjih delov občin 5.314,005.314,00 100,00,00
060203 Matrialni stroški 3.014,003.014,00 100,00,00

40200070 pisarniški material in storitve 500,00500,00 100,00,00
40200171 čistilni material in storitve 80,0080,00 100,00,00
40200473 časopisi, revije, knjige in strokovna literatura 40,0040,00 100,00,00

40200775 računalniške storitve 120,00120,00 100,00,00
40200976 izdatki za reprezentanco 320,00320,00 100,00,00
40209978 drugi splošni material in storitve 144,00274,00 52,6-130,00
40220070 električna energija 130,000,00 ---130,00
40220373 voda in komunalne storitve 150,00150,00 100,00,00
40220474 odvozi smeti 130,00130,00 100,00,00

40220575 telefon, telefaks, faks, elektr. pošta 800,00800,00 100,00,00
40220676 poštnina in kurirske storitve 200,00200,00 100,00,00
40250475 zavarovalne premije za objekte 100,00100,00 100,00,00

42020070 nakup pisarniškega pohištva 200,00200,00 100,00,00
42020271 nakup računalnikov in prog. opreme 100,00100,00 100,00,00

060211 sejnine članom sveta ks 2.300,002.300,00 100,00,00
40290571 sejnine 2.300,002.300,00 100,00,00

16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST 16.500,0016.500,00 100,00,00
1603 Komunalna dejavnost 16.500,0016.500,00 100,00,00

16039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 16.500,0016.500,00 100,00,00
160303 Tekoče vzdrževanje pokopališča 6.350,006.350,00 100,00,00

40220070 električna energija 1.000,001.000,00 100,00,00

40220373 voda in komunalne storitve 639,89250,00 256,0389,89
40220474 odvozi smeti 2.500,002.500,00 100,00,00
40250373 vzdrževanje pokopališč 2.110,112.500,00 84,4-389,89
40250474 zavarovalne premije za objekte 100,00100,00 100,00,00

Stran: 42 od 48



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

5003 - KS NEGOVA
Sprejeti proračun

2015
Rebalans

2015

(1) (2) (2)/(1)
Indeks

(2)-(1)
Razlika

160304 Investicijsko vzdževanje pokopališča 10.150,0010.150,00 100,00,00
42050070 investicijsko vzdrževanje pokopališč 10.150,0010.150,00 100,00,00

Stran: 43 od 48



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

5004 - KS SPODNJI IVANJCI
Sprejeti proračun

2015
Rebalans

2015

(1) (2) (2)/(1)
Indeks

(2)-(1)
Razlika

5004 KS SPODNJI IVANJCI 9.421,009.421,00 100,00,00

02 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 13,0013,00 100,00,00
0202 Urejanje na področju fiskalne politike 13,0013,00 100,00,00

02029001 Urejanje na področju fiskalne politike 13,0013,00 100,00,00
020213 Stroški plačilnega prometa 13,0013,00 100,00,00

40293074 plačila storitev UJP 13,0013,00 100,00,00

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 1.600,001.600,00 100,00,00
0403 Druge skupne administrativne službe 1.600,001.600,00 100,00,00

04039002 Izvedba protokolarnih dogodkov 1.600,001.600,00 100,00,00
040364 Dotacije drugim organizacijam 1.600,001.600,00 100,00,00

40299976 dotacije drugim organizacijam 1.600,001.600,00 100,00,00

06 LOKALNA SAMOUPRAVA 7.808,007.808,00 100,00,00
0602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 7.808,007.808,00 100,00,00

06029001 Delovanje ožjih delov občin 7.808,007.808,00 100,00,00
060204 Materialni stroški 6.308,006.308,00 100,00,00

40200070 pisarniški material in storitve 200,00200,00 100,00,00
40200171 čistilni material in storitve 100,00100,00 100,00,00
40200976 izdatki za reprezentanco 200,00200,00 100,00,00
40209978 drugi splošni material in storitve 492,16500,00 98,4-7,84
40220070 električna energija 387,84380,00 102,17,84

40220575 telefon, telefaks, faks, elektr. pošta 150,00150,00 100,00,00
40220676 poštnina in kurirske storitve 50,0050,00 100,00,00
40240271 stroški prevoza v državi 1.000,001.000,00 100,00,00
40250070 tekoče vzdrževanje poslovnih objektov 3.528,003.528,00 100,00,00
40250474 zavarovalne premije za objekte 200,00200,00 100,00,00

Stran: 44 od 48



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

5004 - KS SPODNJI IVANJCI
Sprejeti proračun

2015
Rebalans

2015

(1) (2) (2)/(1)
Indeks

(2)-(1)
Razlika

060212 Sejnine članom sveta ks 1.500,001.500,00 100,00,00
40290571 sejnine 1.500,001.500,00 100,00,00

Stran: 45 od 48



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

5005 - KS SPODNJA ŠČAVNICA
Sprejeti proračun

2015
Rebalans

2015

(1) (2) (2)/(1)
Indeks

(2)-(1)
Razlika

5005 KS SPODNJA ŠČAVNICA 7.933,007.933,00 100,00,00

02 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 15,0015,00 100,00,00
0202 Urejanje na področju fiskalne politike 15,0015,00 100,00,00

02029001 Urejanje na področju fiskalne politike 15,0015,00 100,00,00
020214 Stroški plačilnega prometa 15,0015,00 100,00,00

40293074 plačila storitev UJP 15,0015,00 100,00,00

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 250,00250,00 100,00,00
0403 Druge skupne administrativne službe 250,00250,00 100,00,00

04039002 Izvedba protokolarnih dogodkov 250,00250,00 100,00,00
040365 Dotacije drugim organizacijam 250,00250,00 100,00,00

40299976 dotacije drugim organizacijam 250,00250,00 100,00,00

Stran: 46 od 48



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

5005 - KS SPODNJA ŠČAVNICA
Sprejeti proračun

2015
Rebalans

2015

(1) (2) (2)/(1)
Indeks

(2)-(1)
Razlika

06 LOKALNA SAMOUPRAVA 7.668,007.668,00 100,00,00
0602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 7.668,007.668,00 100,00,00

06029001 Delovanje ožjih delov občin 7.668,007.668,00 100,00,00
060205 Materialni stroški 5.868,005.868,00 100,00,00

40200070 pisarniški material in storitve 250,00250,00 100,00,00
40200171 čistilni material in storitve 80,0080,00 100,00,00
40200976 izdatki za reprezentanco 250,00250,00 100,00,00

40209978 drugi splošni material in storitve 448,00448,00 100,00,00
40220070 električna energija 1.050,001.050,00 100,00,00
40220171 poraba kuriv in stroški ogrevanja 1.100,001.100,00 100,00,00
40220373 voda in komunalne storitve 210,00210,00 100,00,00
40220474 odvozi smeti 150,00150,00 100,00,00
40220575 telefon, telefaks, faks, elektr. pošta 180,00180,00 100,00,00

40220676 poštnina in kurirske storitve 200,00200,00 100,00,00
40240271 stroški prevoza v državi 350,00350,00 100,00,00
40250070 tekoče vzdrževanje poslovnih objektov 1.000,001.000,00 100,00,00

40250474 zavarovalne premije za objekte 600,00600,00 100,00,00

060213 Sejnine članom sveta ks 1.800,001.800,00 100,00,00
40290571 sejnine 1.800,001.800,00 100,00,00

Stran: 47 od 48



C. Račun financiranja

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - OBČINSKA UPRAVA
Sprejeti proračun

2015
Rebalans

2015

(1) (2) (2)/(1)
Indeks

(2)-(1)
Razlika

4000 OBČINSKA UPRAVA 2.551.003,232.550.329,32 100,0673,91

22 SERVISIRANJE JAVNEGA DOLGA 2.551.003,232.550.329,32 100,0673,91
2201 Servisiranje javnega dolga 2.551.003,232.550.329,32 100,0673,91

22019001 Obveznosti iz naslova financiranja izvrševanja proračuna - domače zadolževanje 2.551.003,232.550.329,32 100,0673,91
220102 Odplačila glavnic od dolgoročnih kreditov 2.551.003,232.550.329,32 100,0673,91

55010101 Dolgoročni kredit Hypo Alpe-Adria-Bank, d.d.- za OŠ G.R. 72.727,3272.727,32 100,00,00

55010104 Dolgoročni kredit Banka Koper- za vrtec 66.666,7266.666,72 100,00,00
55010105 Dolgoročni kredit SKB Banka- za infrastrukturo 126.609,19125.935,28 100,5673,91
55010108 Dolgoročni kredit Hypo- javna infrastruktura 390.000,00390.000,00 100,00,00
55010111 Dolgoročni kredit Sparkasse- projekt SKUPAJ 695.000,00695.000,00 100,00,00
55010113 Dolgoročni kredit Hypo premostitveni- 1.200.000 1.200.000,001.200.000,00 100,00,00

Stran: 48 od 48



NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV  2015 - 2018
Rebalans proračuna Občine Gornja Radgona za leto 2015

PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2015 Leto 2015 Leto 2016 Leto 2017 Leto 2018 Po L. 2018
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

4000 OBČINSKA UPRAVA 5.734.667 9.988.043 856.412 854.353 820.000 0

 04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 53.673 80.865 0 0 0 0

0403 Druge skupne administrativne službe 53.673 80.865 0 0 0 0

04039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem 53.673 80.865 0 0 0 0

OB029-15-0025 Nakup zemljišč- prašičereja Podgrad 0 45.000 0 0 0 031.12.201501.01.201545.000

0 45.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB29-14-0015 Nakup stanovanja ARCONT v Sp.Ščavnici 53.673 35.865 0 0 0 031.12.201522.05.201489.539

53.673 35.865 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 06 LOKALNA SAMOUPRAVA 0 19.189 0 0 0 0

0603 Dejavnost občinske uprave 0 19.189 0 0 0 0

06039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske uprave 0 19.189 0 0 0 0

OB029-12-0001 Nakup opreme- občinska uprava 0 10.100 0 0 0 031.12.201501.04.201510.100

0 10.100 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB029-15-0019 Investicijsko vzdrževanje občinske stavbe 0 9.089 0 0 0 031.12.201501.04.20157.300

0 9.089 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 07 OBRAMBA IN UKREPI OB IZREDNIH DOGODKIH 0 85.232 0 0 0 0

0703 Varstvo pred naravnimi in drugimi nesrečami 0 85.232 0 0 0 0

07039001 Pripravljenost sistema za zaščito, reševanje in pomoč 0 35.232 0 0 0 0

OB029-14-0017 Sanacija plazov 0 35.232 0 0 0 031.12.201501.01.2015125.232

0 35.232 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
07039002 Delovanje sistema za zaščito, reševanje in pomoč 0 50.000 0 0 0 0

OB029-15-0013 Zamenjava dotrajanih garažnih vrat- gasilski dom G 0 50.000 0 0 0 031.12.201501.04.201550.000

0 50.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

Stran 1 od 5Občina Gornja Radgona - Neznana vrsta proračuna



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2015 Leto 2015 Leto 2016 Leto 2017 Leto 2018 Po L. 2018
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

 13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 270.756 518.370 697.412 854.353 820.000 0

1302 Cestni promet in infrastruktura 270.756 518.370 697.412 854.353 820.000 0

13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 262.792 477.064 657.412 814.353 800.000 0

OB029-12-0008 Investicijsko vzdrževanje občinskih cest 0 5.268 0 0 0 031.12.201501.01.20155.268

0 5.268 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB029-13-0001 Modernizacija LC 104082 Ivanjševski Vrh- Orehovski 0 68.457 0 0 0 031.12.201501.04.2015100.000

0 68.457 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB029-13-0004 Modernizacija LC 104051 G.Radgona-Norički Vrh-Poli 262.792 113.723 0 0 0 031.12.201501.01.2013359.792

262.792 113.723 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB029-13-0007 Modernizacija JP 606151 Sp.Ivanjci-Bračko 0 34.128 0 0 0 031.12.201501.04.201550.000

0 34.128 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB029-15-0006 Modernizacija JP 605121 Plitvički Vrh- Mauko 0 81.477 0 0 0 031.12.201501.04.201570.000

0 81.477 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB029-15-0009 Investicije v javno infrastrukturo- modernizacija 0 0 600.000 800.000 800.000 031.12.201601.01.20152.200.000

0 0 600.000 800.000 800.000 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB029-15-0016 Preplastitev LK 105151 G.Radgona-Vrečova ulica 0 34.012 0 0 0 031.12.201501.04.201540.000

0 34.012 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB029-15-0017 Panonska ulica R1-230-zamenjava vodovoda in obnova 0 140.000 0 0 0 031.12.201401.04.2015140.000

0 140.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB029-16-0007 Izdelava celostne prometne strategije za občino Go 0 0 57.412 14.353 0 031.12.201701.01.201671.765

0 0 40.000 10.000 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
0 0 17.412 4.353 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

13029003 Urejanje cestnega prometa 7.964 15.000 0 0 0 0

OB029-13-0022 Izgradnja avtobusnih postajališč 7.964 15.000 0 0 0 031.12.201501.01.201322.964

7.964 15.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

13029004 Cestna razsvetljava 0 26.307 40.000 40.000 20.000 0

OB029-14-0012 Investicijsko vzdrževanja javna razsvetljava 0 26.307 40.000 40.000 20.000 031.12.201501.04.2015123.300

0 26.307 40.000 40.000 20.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

 14 GOSPODARSTVO 950.432 78.972 0 0 0 0

1403 Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva 950.432 78.972 0 0 0 0

14039002 Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva 950.432 78.972 0 0 0 0

OB029-10-0001 Projekt "SKUPAJ" 950.432 17.068 0 0 0 031.12.201401.01.2010967.500

94.002 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
57.412 17.068 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

799.018 0 0 0 0 0PV - EU sredstva

Stran 2 od 5Občina Gornja Radgona - Neznana vrsta proračuna



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2015 Leto 2015 Leto 2016 Leto 2017 Leto 2018 Po L. 2018
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

OB029-13-0021 Izgradnja murske kolesarske poti 0 60.404 0 0 0 031.01.201501.01.201359.172

0 60.404 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB029-15-022 Investicijski transferi JZ PORA 0 1.500 0 0 0 031.12.201501.01.20151.500

0 1.500 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 15 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE 4.335.937 4.961.228 0 0 0 0

1502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 4.335.937 4.961.228 0 0 0 0

15029001 Zbiranje in ravnanje z odpadki 199.347 12.000 0 0 0 0

OB029-12-0019 Sofinanciranje zbirno-sortirnega centra Puconci 199.347 12.000 0 0 0 031.12.201501.01.2003204.785

199.347 12.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

15029002 Ravnanje z odpadno vodo 4.136.590 4.949.228 0 0 0 0

OB029-12-0020 Odvajanja in čiščenje odpadne vode v porečju Mure 4.136.590 4.949.228 0 0 0 031.12.201501.01.20109.615.667

510.973 612.392 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
730.108 866.611 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

2.895.509 3.470.224 0 0 0 0PV - EU sredstva

 16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST 0 3.564.419 0 0 0 0

1602 Prostorsko in podeželsko planiranje in administracija 0 80.426 0 0 0 0

16029003 Prostorsko načrtovanje 0 80.426 0 0 0 0

OB029-12-0002 Prostorsko načrtovanje- projektna in prostorska do 0 80.426 0 0 0 031.12.201501.01.201568.136

0 80.426 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

1603 Komunalna dejavnost 0 3.483.993 0 0 0 0

16039001 Oskrba z vodo 0 3.483.993 0 0 0 0

OB029-12-0023 Oskrba prebivalstva s pitno vodo in varovanje vodn 0 3.402.675 0 0 0 031.12.201501.01.201241.841.471

0 718.094 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
0 460.774 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
0 2.223.807 0 0 0 0PV - EU sredstva

OB029-13-0019 Izgradnja manjših vodovodov 0 66.273 0 0 0 031.12.201301.01.201360.000

0 66.273 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB029-15-0024 Oskrba prebivalstva s pitno vodo- vodovodni sistem 0 15.045 0 0 0 031.12.201501.01.201530.000

0 15.045 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 17 ZDRAVSTVENO VARSTVO 0 3.000 0 0 0 0

1702 Primarno zdravstvo 0 3.000 0 0 0 0

17029001 Dejavnost zdravstvenih domov 0 3.000 0 0 0 0

OB029-12-0070 Nakup avtomatskega defibrilatorja 0 3.000 0 0 0 031.12.201301.01.20123.000

0 3.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

Stran 3 od 5Občina Gornja Radgona - Neznana vrsta proračuna



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2015 Leto 2015 Leto 2016 Leto 2017 Leto 2018 Po L. 2018
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

 18 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 123.869 152.765 109.000 0 0 0

1803 Programi v kulturi 0 28.645 64.000 0 0 0

18039001 Knjižničarstvo in založništvo 0 24.145 64.000 0 0 0

OB029-12-0073 Obnova in širitev knjižnice- 3.faza (obnova fasade 0 0 64.000 0 0 031.12.201301.01.201364.000

0 0 64.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB029-14-0013 Investicije v knjižnico 0 24.145 0 0 0 031.12.201501.01.201524.145

0 24.145 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

18039002 Umetniški programi 0 4.500 0 0 0 0

OB029-15-0023 Investicijski transferi JZ KULTPROTUR 0 4.500 0 0 0 031.12.201501.01.20154.500

0 4.500 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

1805 Šport in prostočasne aktivnosti 123.869 124.120 45.000 0 0 0

18059001 Programi športa 0 122.620 45.000 0 0 0

OB029-12-0063 Izgradnja slačilnic na TŠC Trate 0 32.370 0 0 0 031.12.201401.01.2012859.273

0 32.370 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB029-13-0015 Izgradnja večnamenske športne dvorane 0 25.000 45.000 0 0 031.12.201401.01.201370.000

0 25.000 45.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB029-15-0012 Obnova strelišča v Gornji Radgoni 0 65.250 0 0 0 031.12.201501.04.201562.500

0 65.250 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

18059002 Programi za mladino 123.869 1.500 0 0 0 0

OB029-12-0053 Mladinski center- investicijsko vzdrževalna dela 123.869 1.500 0 0 0 031.12.201501.01.2012125.369

123.869 1.500 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 19 IZOBRAŽEVANJE 0 524.003 50.000 0 0 0

1903 Primarno in sekundarno izobraževanje 0 524.003 50.000 0 0 0

19039001 Osnovno šolstvo 0 524.003 50.000 0 0 0

OB029-12-0034 Investicija v OŠ Gornja Radgona 0 2.111 0 0 0 031.12.201401.01.201283.319

0 2.111 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB029-12-0064 Investicijski transferji OŠ Gornja Radgona 0 20.000 0 0 0 031.12.201401.01.201220.000

0 20.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB029-14-0009 Energetska obnova OŠ dr.Antona Trstenjaka Negova 0 472.451 0 0 0 031.12.201501.04.2015475.893

0 236.199 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
0 236.251 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB029-15-0011 Intervencijsko vzdrževanje javnih zavodov 0 20.000 0 0 0 031.12.201501.04.201520.000

0 20.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB029-15-0020 Energetska obnova Osnovne šole Negova- lastni viri 0 3.442 0 0 0 031.12.201501.04.20155.000

0 3.442 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

Stran 4 od 5Občina Gornja Radgona - Neznana vrsta proračuna



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2015 Leto 2015 Leto 2016 Leto 2017 Leto 2018 Po L. 2018
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

OB029-15-0021 Investicijski transferi OŠ dr.Antona Trstenjaka Ne 0 6.000 0 0 0 031.12.201501.01.20156.000

0 6.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB029-16-0002 Obnova strojnih instalacij OŠ Gornja Radgona 0 0 50.000 0 0 031.12.201601.01.201650.000

0 0 50.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

4001 MEDOBČINSKI INŠPEKTORAT- SKUPNA OBČINSKA UPRAVA 0 500 0 0 0 0

 06 LOKALNA SAMOUPRAVA 0 500 0 0 0 0

0603 Dejavnost občinske uprave 0 500 0 0 0 0

06039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske uprave 0 500 0 0 0 0

OB029-12-0009 Nakup pisarniškega pohištva- medobčinski inšpektor 0 500 0 0 0 031.12.201501.01.2015500

0 500 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

Legenda:
* - podatek iz dokumentacije projekta

5.734.667 9.988.543 856.412 854.353 820.000 0Skupaj NRP:

3.694.527 5.694.031 0 0 0 0PV-EU PV - EU sredstva
1.435.164 2.727.826 816.412 844.353 820.000 0PV-LS PV - Lastna proračunska sredstva

604.975 1.566.686 40.000 10.000 0 0PV-TDP PV - Transfer iz državnega proračuna

5.734.667 9.988.543 856.412 854.353 820.000 0Skupaj PV - Proračunski viri

Stran 5 od 5Občina Gornja Radgona - Neznana vrsta proračuna



 



1 

PREDLOG 
DRUGA OBRAVNAVA 

 
Na podlagi 9., 10. in 18. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja 
Radgona, št. 1/2015) je Občinski svet Občine Gornja Radgona, na ___. redni seji dne __________ 
sprejel 
 

PRAVILNIK 
o sofinanciranju javnih prireditev s strani Občine Gornja Radgona 

 
I. SPLOŠNE DOLOČBE 

 
1. člen 

S tem pravilnikom se določajo namen, upravičenci, postopek, pogoji in merila za vrednotenje in 
razdelitev sredstev ter medsebojne pravice in obveznosti med Občino Gornja Radgona (v 
nadaljevanju: občina) in prejemnikom sredstev, namenjenih za sofinanciranje javnih prireditev s 
strani Občine Gornja Radgona (v nadaljevanju: aktivnosti).  

 
2. člen 

Predmet sofinanciranja po tem pravilniku so aktivnosti, ki se izvajajo kot zaključeni enkratni 
dogodki, namenjeni širši javnosti, na katerih sodelujejo različni kulturni, športni, turistični in drugi 
akterji, ki izvajajo: 
− kulturne aktivnosti (koncerte, predstave, razstave, proslave, okrogle mize in druge prireditve, ki 

prispevajo k obogatitvi dejavnosti na lokalni in širši ravni), 
− športno-rekreativne aktivnosti, 
− aktivnosti, ki pospešujejo turistični razvoj in promocijo občine (festivali, sejmi, karnevali, ipd.), 
− druge aktivnosti, ki pripomorejo k obogatitvi družbenega, socialnega in medgeneracijskega 

druženja in udejstvovanja. 
 

3. člen 
(1) Ista aktivnost je lahko sofinancirana samo iz enega proračunskega vira občine. 
(2) Sredstva za investicije niso predmet tega pravilnika. 
(3) Upravičenci, ki na podlagi tega pravilnika prejmejo sredstva iz občinskega proračuna, so dolžni 
v svojih promocijskih ali drugih gradivih navesti, da je aktivnost sofinancirala Občina Gornja 
Radgona.  
 

II. UPRAVIČENCI 
 

4. člen 
(1) Upravičenci, ki lahko pridobijo sredstva za sofinanciranje aktivnosti po tem pravilniku so: 

- fizične osebe z registrirano dejavnostjo in s sedežem v občini Gornja Radgona, 
- pravne osebe s sedežem v občini Gornja Radgona, 
- pravne osebe, ki nimajo sedeža v občine Gornja Radgona, izvedejo pa aktivnost v občini 

Gornja Radgona ali izven, le v kolikor je aktivnost večjega in širšega pomena (regijskega ali 
državnega). 

(2) Sredstva dodeljena na podlagi tega pravilnika, niso namenjena aktivnostim političnih strank ter 
komercialnim in profitnim organizacijam. 
 

III. NAČIN SOFINANCIRANJA IN POSTOPEK ZA DODELITEV SREDSTEV 
 

5. člen 
(1) Višina sredstev za sofinanciranje aktivnosti se določi v poračunu občine. Sredstva se dodeljujejo 
od začetka veljavnosti odloka o proračunu občine za posamezno leto, na podlagi javnega razpisa, ki 
se izvede vsaj dvakrat na leto. 



2 

(2) Odobrena sredstva se upravičencu nakažejo na podlagi sklenjene pogodbe. 
 

6. člen 
Postopek javnega razpisa in dodeljevanje finančnih sredstev poteka v naslednjem zaporedju: 

- priprava in objava javnega razpisa z razpisno dokumentacijo,  
- zbiranje vlog za sofinanciranje aktivnosti, 
- komisijsko ocenjevanje prispelih vlog, 
- priprava predloga prejemnikov sredstev s strani komisije ter predložitev le-tega direktorju 

občinske uprave, 
- zbiranje in preverjanje vsebinsko finančnih poročil o izvedenih aktivnosti, 
- sklepanje pogodb, 
- izplačilo sredstev. 

 
7. člen 

(1) Upravičenec lahko sredstva pridobi le na podlagi popolne vloge za prijavo na javni razpis in za 
največ dve aktivnosti na leto. 
(2) Javni razpis za sofinanciranje mora vsebovati: 

- navedbo naročnika (naziv in sedež), 
- predmet javnega razpisa, 
- opredelitev upravičencev, ki se lahko prijavijo na javni razpis, 
- pogoje, ki jih morajo izpolnjevati upravičenci, 
- časovno obdobje izvedbe aktivnosti, 
- višini sredstev, ki so na razpolago za javni razpis, 
- navedbo podlag in meril ter kriterijev za vrednotenje aktivnosti, 
- kraj, čas, osebo, pri kateri lahko zainteresirani dobijo informacije ter dvignejo razpisno 

dokumentacijo, 
- rok, do katerega morajo biti vloge predložene, 
- način dostave vlog, 
- rok, do katerega bodo upravičenci obveščeni o izidu razpisa. 

(3) V razpisni dokumentaciji morajo biti navedeni vsi potrebni podatki, ki bodo omogočili 
upravičencu izdelati popolno vlogo za dodelitev sredstev. Prav tako morajo biti v razpisni 
dokumentaciji navedeni vsi pogoji, ki jih mora izpolnjevati upravičenec, če se uvrsti v izbor za 
dodelitev sredstev. 
(4) Javni razpis se objavi na spletni strani občine. 
 

8. člen 
(1) Vloga upravičenca, ki se prijavlja na javni razpis, mora biti predložena v zaprti kuverti in 
označena, kot to predpisuje javni razpis. 
(2) Vloge, ki niso oddane na predpisanih obrazcih oziroma niso izpolnjeni po navodilih, se ne 
obravnavajo in se s sklepom zavržejo. 
(3) V primeru, da je katera od pravočasnih vlog nepopolna, komisija prijavitelja pozove k 
dopolnitvi vloge. Rok za dopolnitev vloge je pet dni od prejema poziva za dopolnitev vloge. Če 
vloga v navedenem roku ni dopolnjena, se kot nepopolna s sklepom zavrže. 
(4) Upravičenec, ki pridobi sredstva, mora razpolagati z verodostojnimi listinami, s katerimi 
dokazuje upravičenost stroškov ter z ustreznim dovoljenjem za izvedbo aktivnosti. 
 

9. člen 
(1) Postopek javnega razpisa vodi tri članska komisija, ki jo s sklepom imenuje župan. 
(2) Naloge komisije so: 

- odpiranje in pregled na javni razpis prispelih vlog, 
- ugotavljanje izpolnjevanja formalnih pogojev vlog in prijaviteljev, 
- ocenjevanje in vrednotenje aktivnosti v skladu z merili iz tega pravilnika, 
- sestava zapisnika o delu, 



3 

- priprava predloga razdelitve sredstev in njegova predložitev najkasneje v roku 15 dni od 
dne, ko se je iztekel rok za prijavo na razpis. 

(3) Člani komisije s potencialnimi prejemniki sredstev ne smejo biti interesno povezani v smislu 
poslovne povezanosti ali sorodstvenega razmerja oziroma v skladu z Zakonom o integriteti in 
preprečevanju korupcije. V primerih, pri katerih bi bil član komisije interesno povezan s 
potencialnim prejemnikom sredstev, se pri odločanju o njegovi vlogi izloči.  
 

10. člen 
Na podlagi s strani komisije predloženega predloga razdelitve sredstev, direktor občinske uprave 
sprejme sklep o dodelitvi sredstev. Po pravnomočnosti sklepa o dodelitvi sredstev, prejemniki 
sredstev dostavijo potrebna poročila in ustrezna dokazila o izvedbi aktivnosti, na podlagi česar 
župan s posameznim prejemnikom sredstev sklene pogodbo o sofinanciranju, s katero se uredijo 
medsebojna razmerja v zvezi z zagotavljanjem in koriščenjem sredstev. 
 

11. člen 
Obvezne sestavine pogodbe: 

- navedba pogodbenih strank, 
- navedba sofinancirane aktivnosti, 
- višina dodeljenih sredstev, 
- rok nakazila dodeljenih sredstev, 
- določilo o sankcijah v primeru nenamenske porabe sredstev, 
- druga določila, pomembna za izvedbo sofinancirane aktivnosti. 

 
IV. MERILA IN KRITERIJI ZA SOFINANCIRANJE 

 
12. člen 

(1) Merila za vrednotenje aktivnosti so ovrednotena s točkami in so izhodišče za sofinanciranje: 
1. TRADICIONALNOST IN OBSEG AKTIVNOSTI 
Tradicionalnost prireditve: 
- do 3 leta 3 točke 
- do 5 let 6 točk 
- več kot 5 let 10 točk 
Trajanje aktivnosti: 
- poldnevna ali manj 3 točke 
- celodnevna 6 točk 
- dvo- ali večdnevna 10 točk 
Obseg aktivnosti: 
Aktivnost se izvede v občini Gornja Radgona 25 točk 
Aktivnost izvede organizator, ki ima sedež v občini Gornja Radgona 20 točk 
Redno sodelovanje upravičenca na občinskih prireditvah  10 točk 
Občasno sodelovanje upravičenca na občinskih prireditvah 5 točk 

2. RAVEN AKTIVNOSTI 
Krajevna raven 
(organizacija, sodelovanje in izvedba aktivnosti različnih akterjev na krajevni 
ravni) 

5 točk 

Občinska raven 
(organizacija, sodelovanje in izvedba aktivnosti različnih akterjev na občinski 
ravni) 

10 točk 

Medobčinska raven 
(organizacija, sodelovanje in izvedba aktivnosti različnih akterjev na 
medobčinski ravni) 

15 točk 



4 

Državna raven 
(organizacija, sodelovanje in izvedba aktivnosti različnih akterjev na državni 
ravni) 

20 točk 

Med državna raven 
(organizacija, sodelovanje in izvedba aktivnosti različnih akterjev na 
meddržavni ravni) 

25 točk 

3. OBLETNICE DRUŠTEV 
- za vsako prireditev ob okrogli obletnici (vsakih 10 let) društva s sedežem v 

občini 15 točk 

4. PROMOCIJA 
- oglaševanje v medijih pred izvedbo aktivnosti 15 točk 
- objava aktivnosti (članek v glasilih, na spletu) 10 točk 
- aktivnost je vključena v koledar prireditev v občini 20 točk 
- aktivnost je vključena v posebnem koledarju prireditev v okviru občinskega 

praznika 10 točk 

5. VREDNOST PRIREDITVE 
- do 1.000 EUR z DDV 10 točk 
- nad 1.000 do 3.000 EUR z DDV 20 točk 
- nad 3.000 nad 6.000,00 EUR z DDV 30 točk 

6. DELEŽ ZAGOTOVLJENIH LASTNIH SREDSTEV 
- do 20 % glede na celotne stroške izvedbe prireditve 5 točk 
- do 40 % glede na celotne stroške izvedbe prireditve 10 točk 
- do 70 % glede na celotne stroške izvedbe prireditve 15 točk 
- nad 70 % glede na celotne stroške izvedbe prireditve 20 točk 

(2) Aktivnost upravičenca iz tretje alineje prvega odstavka 4. člena tega pravilnika, ki nima sedeža 
v občini Gornja Radgona, se ne glede na dosežene točke iz prejšnjega odstavka, lahko ovrednoti v 
skupni maksimalni višini 60 točk oziroma v maksimalnem nominalnem znesku 300 EUR. 
(3) Vrednost točke izračuna komisija za posamezen javni razpis na podlagi višine razpisanih 
sredstev in skupnega števila točk ovrednotenih aktivnosti vseh izbranih upravičencev. 
 

V.  NADZOR NAD PORABO SREDSTEV  
 

13. člen 
(1) Upravičenci so s pridobljenimi sredstvi s strani občine dolžni izvesti aktivnosti, s katerimi so se 
prijavili na razpis v letu, za katerega je bil objavljen razpis. 
(2) Prejemniki sredstev so dolžni izvajati aktivnosti v skladu s tem pravilnikom in določili pogodbe. 
(3) Nadzor nad porabo dodeljenih sredstev spremlja občinska uprava. 
(4) Če prejemnik sredstev dobljenih sredstev delno ali v celoti ne porabi namensko, ali če pri prijavi 
aktivnosti navaja neresnične podatke, občina prekine pogodbo in zahteva vrnitev namensko 
dodeljenih sredstev, skupaj z zakonskimi zamudnimi obrestmi.  
(5) Prejemniki sredstev, ki kršijo pogodbena določila, ne morejo kandidirati na naslednjem javnem 
razpisu občine. 
 

VI. PREHODNA IN KONČNA DOLOČBA  
 

14. člen 
Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja Radgona. 
 
Številka: 007-3/2015-U106 ŽUPAN 
Datum: _______________ OBČINE GORNJA RADGONA 
 Stanislav ROJKO 
 



5 

O B R A Z L O Ž I T E V: 
 
Pravilnik o sofinanciranju programov javnih prireditev in drugih aktivnosti, ki narekujejo promocijo 
Občine Gornja Radgona (v nadaljevanju: pravilnik), je bil kot predlog v prvi obravnavi obravnavan 
na 7. redni seji Občinskega sveta Občine Gornja Radgona, dne 24. 9. 2015. 
 
Predlog pravilnika je predhodno na seji 16. 9. 2015 obravnavala Komisija za prireditve, ki je 
predlagala sledeče dopolnitve: 
- v 5. členu se v tretjem odstavku za besedama »odobrena sredstva« doda besedilo »v skupni 

višini nad 200,00 EUR« (obrazložitev: z namenom, da je le za sofinanciranje nad določenim zneskom 
potrebno upravičencem po sklenitvi pogodbe pošiljati posebne zahtevke z dokazili, za sofinanciranje do tega zneska 
pa bi se sredstva nakazala neposredno na podlagi pogodbe); 

- v 9. členu se naj v drugem odstavku v zadnji alineji »30 dni« zamenja s »15 dni«; 
- v 11. členu se naj preoblikuje besedilo četrte alineje, tako da glasi: »obdobje porabe sredstev« 

(obrazložitev. sredstva so za izvedene prireditve namreč že lahko porabljena); 
- v 12. členu se naj pri merilih izvedejo naslednje spremembe, in sicer: 
Ø pri prvem merilu v okviru kriterija »Obseg aktivnosti«, se naj v celoti črtajo alineje a), b), c), 

d) in e) (obrazložitev: ta merila odvisno od specifike aktivnosti, niso pravična, saj je lahko aktivnost 
namenjena eni ciljni skupini tudi bolj zahtevna in obsežna od tiste, namenjene širši ciljni skupini, zaradi tega 
se ta merila lahko izpustijo); 

Ø naj se v celoti črta merilo »3. Velikost prireditve« z vsemi tremi alinejami (obrazložitev: to 
merilo je lahko velika možnost špekulacij s strani prijaviteljev, saj lahko vsak predvidi večje predvideno število 
obiskovalcev; naknadno pa točkovanja po tem merilu ni možno spremeniti, saj se točkuje tudi vnaprej za 
predvidene aktivnosti in ne le za že izvedene); 

Ø v merilu »Promocija« se naj dodata dve novi alineji, in sicer: 
o »aktivnost je vključena v koledar prireditev v občini – 20 točk« (obrazložitev: z namenom 

spodbujanja prijave prireditev v centralni koledar prireditev v občini); 
o »aktivnost je vključena v posebnem koledarju prireditev v okviru praznovanja občinskega 

praznika – 10 točk« (obrazložitev: z namenom spodbujanja izvedbe prireditev v času obeležitve 
občinskega praznika); 

Ø v merilu »Vrednost prireditve« se naj znižajo zneski kriterijev, in sicer: do 1.000, nad 1.000 
do 3.000 in nad 3.000; 

- predlagatelj naj preveri, če je potrebno v pravilniku posebej opredeliti tudi možnost pritožbe na 
sklep iz 10. člena. 

 
Predlog pravilnika je predhodno na seji 21. 9. 2015 obravnaval Odbor za družbene dejavnosti, ki je 
predlagal, da se predlog pravilnika obravnava po dvofaznem postopku ter obenem predlagal sledeče 
dopolnitve: 

- naj se spremeni naslov pravilnika, da bo bolj nedvoumno razumljivo, da ge za sofinanciranje 
programov javnih prireditev s strani občine; 

- v 3. členu se naj v celoti spremeni prvi odstavek, da bo glasil: »Ista aktivnost je lahko 
sofinancirana samo iz enega proračunskega vira občine.«; 

- v 5. členu se naj v prvem odstavku črta tretja alineja, da do sredstev sofinanciranja po tem 
pravilniku ne bodo enakovredno upravičene tudi pravne osebe s sedežem izven občine; 

- v 9. členu se v prvem stavku drugega odstavka naj črta beseda »strokovne«; 
- v 12. členu se naj pri merilih črta merilo »Aktivnost izvede organizator, ki ima sedež v 

občini Gornja Radgona – 20 točk«, v kolikor bo upoštevano, da so na podlagi tega 
pravilnika do sofinanciranja upravičeni le fizične in pravne osebe s sedežem v občini. 

 
Predlog pravilnika je predhodno na seji 22. 9. 2015 obravnaval tudi Odbor za proračun, finance in 
premoženjske zadeve, ki je prav tako predlagal, da se predlog pravilnika obravnava po dvofaznem 
postopku. 
 



6 

Predlog pravilnika je bil na seji občinskega sveta obravnavan, sprejet in posredovan v 15-dnevno 
obravnavo, ki je trajala do 9. 10. 2015. 
 
V času javne obravnave predloga Pravilnika je svoje pripombe pisno posredovala Lista za Gornjo 
Radgono s podpisanim predsednikom Brankom Klunom, in sicer so predlagali, da se: 

- v 4. členu se naj v prvem odstavku NE črta tretja alineja, saj naj ostane možnost, da so do 
sredstev sofinanciranja po tem pravilniku upravičene tudi pravne osebe s sedežem izven 
občine, vendar z določenimi omejitvami, da ne bodo enakovredne tem s sedežem v občini. 
Te omejitve se naj določijo in podrobneje opredelijo med merili ali pa se le del vseh 
razpisanih sredstev lahko nameni za prireditve, ki jih organizirajo pravne osebe s sedežem 
izven občine. Predlog so utemeljili s tem, da občina daje možnost sofinanciranja do deleža 
sredstev tudi za tiste prireditve, ki so večjega oziroma širšega pomena (regijskega, 
državnega), pa se ne izvajajo v občini. 

 
Drugih pisnih pripomb ali predlogov predlagatelj v času javne obravnave predloga pravilnika ni 
prejel. 
 
Predlagatelj je upošteval vse predlagane dopolnitve predloga pravilnika, ki jih je bilo možno v 
predlog pravilnika vključiti. 
 
Predlagatelj je sam izvedel še tehnično in vsebinsko uskladitev besedila predloga pravilnika, tako da 
je v predlog pravilnika za drugo obravnavo v primerjavi z besedilom za prvo obravnavo vključenih 
več sprememb. Poleg različnih tehničnih popravkov so glavne vsebinske spremembe sledeče: 
- spremenilo se je ime oziroma naziv pravilnika; 
- v 5. členu je besedilo prvega odstavka preoblikovano, prvoten drugi in tretji odstavek sta 

nadomeščena s kratkim določilom, ostalo je deloma vključeno v 10. členu; 
- v 10. členu je bolj določno opredeljen postopek od sprejema sklepa o dodelitvi sredstev do 

sklenitve pogodbe; 
- v 12. členu so v prvem odstavku merila in kriteriji korigirani v skladu s prejetimi predlogi; 

vstavljen je nov drugi odstavek, ki določa omejitve za ovrednotenje aktivnosti za upravičence, 
ki nimajo sedeža v občini. 

 
 
Občinskemu svetu Občine Gornja Radgona predlagamo, da predlog Pravilnika o sofinanciranju 
javnih prireditev s strani Občine Gornja Radgona (druga obravnava) obravnava in sprejme v 
predloženi vsebini. 
 
PREDLOG SKLEPA: 
Občinski svet Občine Gornja Radgona sprejme predlog Pravilnika o sofinanciranju javnih 
prireditev s strani Občine Gornja Radgona (druga obravnava). 
 
Gornja Radgona, oktober 2015 
 
PRIPRAVILA: ŽUPAN 
OBČINSKA UPRAVA OBČINE GORNJA RADGONA 
 Stanislav ROJKO, l.r. 
 
 



 



PREDLOG 
 

OBČINA GORNJA RADGONA 
OBČINSKI SVET 

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona 
Tel: 02/564-38-38, Fax: 02/564-38-14 

http://www.gor-radgona.si 
e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si 

 
Številka: 350-1/2013-U107 
Datum: …………… 
 
 
 
Na podlagi 18. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja 
Radgona, št. 1/2015) je Občinski svet Občine Gornja Radgona na svoji …… redni seji, dne 
…….….. sprejel naslednji  

 
 
 

S K L E P 
 
 
 

Občinski svet Občine Gornja Radgona se je seznanil s Študijo ureditve mestnega središča 

Gornja Radgona, ki jo je meseca aprila 2014 pripravil Atelje Ostan Pavlin, urbanizem, 

arhitektura d.o.o.. 

 

 
 
 ŽUPAN 
 OBČINE GORNJA RADGONA 
 Stanislav ROJKO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.gor


O B R A Z L O Ž I T E V : 
 
Občina Gornja Radgona je konec leta 2013 naročila izdelavo Študije ureditve mestnega 
središča Gornja Radgona, ki jo je meseca aprila 2014 pripravil Atelje Ostan Pavlin, 
urbanizem, arhitektura d.o.o.. 
 
Uvodoma študija govori, da v Gornji Radgoni v središču novodobnejšega dela naselja obstaja 
prostorska poteza, ki je zelo zanimiva in izrazita, a hkrati tudi prikrita. Poteka od samih 
obronkov goric, kjer se začenja radgonsko pokopališče ter se od slednjega spušča preko 
območja stare vojaščnice (Šahenturna) in trga ob današnji avtobusni postaji do območja parka 
s spomenikom NOB, izteče pa se pri nekdanji železniški postaji oz. ob železniški trasi. To 
območje so v študiji analizirali, tako njegove potenciale in možnosti razvoja, kot tudi njegove 
probleme in možne grožnje. Opravili so branje njihovih prostorskih potencialov in predlagali 
urbanistične rešitve oz. nekaj možnih prostorskih scenarijev zanje. 
Metodološko so celoto večjega območja razdelili na manjše enote oz. naslednja območja: 

1. pokopališče 
2. območje nekdanje graščine, kasneje vojašnice Šahenturn 
3. območje trga ob današnji avtobusni postaji 
4. območje spomenika NOB v središču mesta 
5. območje potencialne nove železniške in avtobusne postaje 

Vsa ta območja so za mesto pomembna, za prebivalce (ter obiskovalce) pa na različnih ravneh 
predstavljajo velik potencial, a trenutno niso najbolje urejena. 
 
Urbanistično – arhitekturna študija tako zajema TEKSTUALNI DEL, ki zajema in opisuje 
območja: pokopališče, okoli Šahenturna, glavni trg (ob partizanski cesti), spomenik NOB, 
staro železniško in novo avtobusno postajo. Študija zajema tudi GRAFIČNI DEL s 
fotografsko dokumentacijo, analitskimi kartami, skicami in predlogi rešitev. 
 
Celotna študija je v elektronski obliki objavljena na spletni strani Občine Gornja Radgona v 
okviru sklica 8. redne seje občinskega sveta, ustna predstavitev pa bo izvedena na seji 
občinskega sveta. 
 
 
Občinskemu svetu Občine Gornja Radgona predlagamo, da Študijo ureditve mestnega 
središča Gornja Radgona obravnava in se z njo seznani. 
 
 
Gornja Radgona, oktober 2015 
 
 ŽUPAN 
 OBČINE GORNJA RADGONA  
 Stanislav ROJKO, l.r. 
 
 
 



 



  

OBČINA GORNJA RADGONA  
OBČINSKI SVET  

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona  
Tel: 02/564-38-38, Fax: 02/564-38-14  

http://www.gor-radgona.si  
e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si  

  

Številka: 47810-6/2015-U108 
Datum:   26.10.2015 
 

DOPOLNITEV PROGRAMA NAKUPOV OBČINSKEGA STVARNEGA PREMOŽENJA 
NA OBMOČJU OBČINE GORNJA RADGONA ZA LETO  2015 (1. del) 

 

Zap. 
št. 

Objekt 
(zemljišče) K.o. Parc. št. 

Kultura po 
katastrskih 
podatkih 

Izmera v 
m2 

Okvirna 
cena  

(EUR) 
Način nakupa 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. 

Stavba za 
posebne namene, 
stavba s 
poslovnimi 
prostori in 
skladiščem, 
stavbno 
zemljišče 

184 Gornja 
Radgona 

 
648/1 stavbno 

zemljišče 9304 m2 290.000 Neposredna pogodba 

2. 

Stanovanjska 
stavba z gosp. 
poslopjem in 
stavbnim 
zemljiščem (Ana 
Türkl) 

184 Gornja 
Radgona 

 

690, 
692, 

691/1, 
691/2 

stanovanjska 
stavba, 
gosp. 
poslopje, 
stavbišče 

531 m2, 
98 m2, 

443 m2, 
470 m2 

91.600 Neposredna pogodba 

  SKUPAJ: 381.600,00 EUR   
 
 

O B R A Z L O Ž I T E V : 
 
 
Obrazložitev zap. št. 1: parcela št. 648/1 k.o. 184 Gornja Radgona 
Z uvedbo stečajnega postopka podjetja Stavbar Gradnje d.o.o., lastnice nepremičnine parc. št. 648/1 
k.o. Gornja Radgona, ki v naravi predstavlja središče mesta Gornja Radgona (območje za avtobusno 
postajo) oziroma Grad Šahenturn, je omenjena nepremičnina v velikosti 9304 m2, skupaj s 
stavbnim fondom prešla na Družbo za upravljanje terjatev bank (v nadaljevanju DUTB) oziroma t.i. 
slabo banko. Omenjena nepremičnina je v celoti namenjena prodaji, pri čemer ima Občina Gornja 
Radgona predkupno pravico. Pred nakupom nepremičnine s strani podjetja Stavbar Gradnje d.o.o. je 
bila le-ta v lasti Ministrstva za obrambo. 
 

Nepremičnina predstavlja kulturno dediščino zavarovano z Odlokom o razglasitvi kulturnih 
spomenikov lokalnega pomena na območju občine Gornja Radgona. Leži v samem centru mesta 
med pokopališčem in avtobusno postajo oziroma Partizansko cesto in je tudi komunikacijsko 
gledano zelo pomembna, saj mimo pelje tako pot na pokopališče kot na območje Osnovne šole 
Gornja Radgona. S svojimi prostimi površinami je tudi pomembna z vidika parkirišč in dostopnosti 
do ključnih centralnih točk v mestu (banke, občina, upravna enota, center za socialno delo, 
knjižnica, osnovna šola, pokopališče, trgovine itd.).  
 

Občina Gornja Radgona že nekaj časa aktivno vodi komunikacijo z DUTB, saj želi zavarovati 
interes občine zaradi pomembnosti nepremičnine s stališča razvoja samega mesta. DUTB nam je pri 

http://www.gor-radgona.si
mailto:tajnistvo.zupana@gor-radgona.si


tem prisluhnila, pri čemer bo odločilno vlogo odigrala cena in dinamika plačila. Neizpodbitno je 
dejstvo, da gre za kulturni spomenik in s tem povezane omejitve, po drugi strani pa vrednost 
nepremičnine zaradi njene lege. V sled tega se je izdelala idejna zasnova ureditve tega dela mesta z 
namenom, da se lažje upraviči nakup nepremičnine. Poleg tega se bo po morebitnem nakupu tudi 
pristopilo k iskanju investitorjev, pri čemer se lahko že pove, da se aktivno vodijo pogovori s 
podjetjem Spar, ki želi na tem delu zgraditi trgovski center.  
 

Kljub dejstvu, da Občina sama ne bo zmogla prenoviti tega dela mesta, smo mnenja, da je potrebno 
celotno nepremičnino pridobiti v last lokalne skupnosti, saj bi drugače lahko le-ta izgubila 
odločevalske pravice na centralnem delu mesta ter s tem posledično možne omejitve dostopa, kar pa 
je nesprejemljivo. Dejstvo je, da je potrebno centralno lego zaščititi. Iz izkušenj se lahko trdi, da se 
obljube o sodelovanju investitorjev z lokalno skupnostjo pozabijo takoj zatem, ko zasebna podjetja 
pridobijo lastništvo, zato je potrebno zaščititi interese lokalne skupnosti. 
 

Občina Gornja Radgona si je po dogovoru z DUTB pridobila cenitev, ki jo je izdelal Vinko 
Mlinarič in ocenjuje vrednost nepremičnine na 274.643,64 EUR. Glede na dogovore s skrbnico 
nepremičnine na DUTB mora Občina ponuditi ceno, zato se predlaga, da se na DUTB posreduje 
ponudba za nakup nepremičnine parc. št. 648/1 k.o. Gornja Radgona v višini 290.000,00 EUR brez 
davščin in dinamika plačil v letu 2016: 170.000,00 EUR in v letu 2017 120.000,00 EUR in 
davščine. Predstavnica DUTB je zastopala stališče, da so se pripravljeni pogovarjati o zgoraj 
predlagani ceni in z dvoletnim odplačilom, vendar pod pogojem, da se v  letu 2016 odplača večji 
delež. Prvotna ponujena cena s strani DUTB je bila 340.000,00 EUR brez davščin.  
 

Končno odločitev glede cene in dinamike plačila bo sprejela DUTB. Občinskemu svetu 
predlagamo, da nakup potrdi in se proračunska sredstva za nakup zagotovijo v proračunu občine za 
leto 2016 in 2017. Navedeni nakup bo zajet v Načrt ravnanja z nepremičnim premoženjem Občine 
Gornja Radgona, ki bo sestavni del proračuna Občine Gornja Radgona za leto 2016. 
 
Obrazložitev zap. št. 2: parcele št. 690, 691/1, 691/2, 692 k.o. 184 Gornja Radgona 
V predlogu dopolnitve programa nakupov za leto 2015 je zajet nakup stanovanjske stavbe z 
gospodarskim poslopjem in pripadajočim stavbnim zemljiščem, na naslovu Prešernova 20, Gornja 
Radgona, z namenom čim prejšnjega pričetka postopka nakupa. Nakup nepremičnine bi se izvedel 
zaradi potreb izvajanja projekta izgradnje večnamenske športne dvorane pri OŠ Gornja Radgona. 
Vrednost nepremičnine je določena, na podlagi izvedene cenitve s strani pooblaščenega cenilca in 
izvedenca, Mlinarič Vinka. 
 

Občinskemu svetu predlagamo, da nakup potrdi in se proračunska sredstva za nakup zagotovijo v 
proračunu občine za leto 2016. Navedeni nakup bo zajet v Načrt ravnanja z nepremičnim 
premoženjem Občine Gornja Radgona, ki bo sestavni del proračuna Občine Gornja Radgona za leto 
2016. 
 
 
Občinskemu svetu predlagamo, da dopolnitev programa nakupov za leto 2015 (1. del) obravnava in 
sprejme v predlagani vsebini. 
 
PREDLOG SKLEPA: 
Občinski svet Občine Gornja Radgona sprejme Dopolnitev Programa nakupov občinskega 
stvarnega premoženja na območju občine Gornja Radgona za leto 2015 (1. del). 
 
Gornja Radgona, oktober 2015 
 
Pripravila: ŽUPAN 
Valerija FRANGEŽ, univ.dipl.prav., l.r. OBČINE GORNJA RADGONA 
 Stanislav ROJKO, l.r. 



 



1 
 

 PREDLOG 

OBČINA GORNJA RADGONA  
OBČINSKI SVET  

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona  
Tel: 02/564-38-38, Fax: 02/564-38-14  

http://www.gor-radgona.si  
e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si  

 
 
 
Na podlagi 23. člena Zakona o graditvi objektov (Uradni list RS, št. 102/04 – uradno 
prečiščeno besedilo, 126/07, 108/09, 57/12 in 110/13) in 18. člena Statuta Občine Gornja 
Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, št. 1/2015) je Občinski svet Občine Gornja 
Radgona na svoji ___. redni seji, dne ____________2015 sprejel naslednji 
 
 
 
 

S K L E P 
o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra lokalnega pomena 

 
 
 
 
 
1. Ukine se status grajenega javnega dobra lokalnega pomena za nepremičnini parc. št. 1105 

k.o. 184 Gornja Radgona, pot v izmeri 72 m2. 
 
2. Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja Radgona. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Številka: 478-2/2015-U108 
Datum:   ________________ 
 ŽUPAN 
 OBČINE GORNJA RADGONA 
 Stanislav ROJKO 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.gor


2 
 

O B R A Z L O Ž I T E V : 
 
Nepremičnina iz predloženega sklepa, to je parc. št. 1105 k.o. 184 Gornja Radgona po 
zemljiškoknjižnih podatkih predstavlja grajeno javno dobro lokalnega pomena in se nahaja v 
naselju Gornja Radgona, predstavlja pa dovozno pot do izključno enega stanovanjskega 
objekta na Trubarjevi ulici 5 v Gornji Radgoni. Nepremičnina ni kategorizirana javna pot, s 
strani stranke pa obstaja interes po odkupu le te, kar je smiselno tako iz vidika vzdrževanja, 
kot gospodarnosti. 
 
Zaradi navedenega je potrebno navedeni parceli ukiniti status grajenega javnega dobra 
lokalnega pomena. 
 
Občinskemu svetu Občine Gornja Radgona predlagamo, da predlog sklepa obravnava in ga 
sprejme. 
 
 
 
PREDLOG SKLEPA: 
Občinski svet Občine Gornja Radgona sprejme predlog Sklepa o ukinitvi statusa 
grajenega javnega dobra lokalnega pomena, s katerim se ukine status grajenega javnega 
dobra lokalnega pomena za nepremičnino parc. št. 1105 k.o. 184 Gornja Radgona. 
 
 
Gornja Radgona, oktober 2015 
 
 
PRIPRAVILA: ŽUPAN 
Valerija FRANGEŽ, univ.dipl.prav., l.r. OBČINE GORNJA RADGONA  
 Stanislav ROJKO, l.r. 
 
 



 



1 
 

  PREDLOG 

OBČINA GORNJA RADGONA  
OBČINSKI SVET  

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona  
Tel: 02/564-38-38, Fax: 02/564-38-14  

http://www.gor-radgona.si  
e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si  

 
Na podlagi 21. člena Zakona o graditvi (Uradni list RS, št. 102/04 – uradno prečiščeno besedilo, 
126/07, 108/09, 57/12 in 110/13) in 18. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo 
Občine Gornja Radgona, št. 1/2015) je Občinski svet Občine Gornja Radgona na svoji ___. 
redni seji, dne ____________2015 sprejel naslednji  
 

S K L E P 
o pridobitvi statusa grajenega javnega dobra lokalnega pomena 

 
I. 

Nepremičnine: 
 ŠTEVILKA 

K.O. 
NAZIV K.O. PARC. ŠT. KULTURA POVRŠINA 

v m2 
1. 184 Gornja Radgona 543/7 cesta 17 
2. 187 Črešnjevci 575/4 cesta 6 
3. 187 Črešnjevci 577/4 cesta 344 
4. 187 Črešnjevci 577/5 cesta 40 
5. 187 Črešnjevci 577/7 cesta 256 
6. 187 Črešnjevci 579/2 cesta 9 
7. 187 Črešnjevci 664/2 cesta 919 
8. 187 Črešnjevci 665/7 cesta 109 
9. 187 Črešnjevci 671/2 cesta 83 
10. 187 Črešnjevci 672/5 cesta 243 
11. 187 Črešnjevci 674/5 cesta 74 
12. 187 Črešnjevci 674/7 cesta 7 
13. 187 Črešnjevci 674/8 cesta 187 
14. 187 Črešnjevci 674/9 cesta 79 
15. 187 Črešnjevci 689/2 cesta 55 
16. 188 Police 51/27 cesta 224 
17. 188 Police 51/30 cesta 30 
18. 188 Police 51/32 cesta 175 
19. 188 Police 58/1 cesta 507 
20. 188 Police 87/5 cesta 193 
21. 188 Police 87/7 cesta 39 
22. 188 Police 87/8 cesta 37 
23. 188 Police 90/4 cesta 53 
24. 188 Police 90/5 cesta 53 
25. 188 Police 104/5 cesta 137 
26. 188 Police 107/6 cesta 30 
27. 188 Police 125/11 cesta 226 
28. 188 Police 261/5 cesta 40 

http://www.gor


2 
 

29. 188 Police 261/7 cesta 8 
30. 190 Lomanoše 538/2 cesta 108 
31. 190 Lomanoše 538/3 cesta 12 
32. 190 Lomanoše 539/24 cesta 2 
33. 190 Lomanoše 539/25 cesta 293 
34. 192 Plitvički Vrh 217/5 cesta 130 
35. 192 Plitvički Vrh 218/2 cesta 593 
36. 192 Plitvički Vrh 225/16 cesta 148 
37. 192 Plitvički Vrh 225/19 cesta 45 
38. 192 Plitvički Vrh 225/26 cesta 42 
39. 192 Plitvički Vrh 225/27 cesta 1 
40. 192 Plitvički Vrh 226/16 cesta 32 
41. 192 Plitvički Vrh 235/6 cesta 93 
42. 192 Plitvički Vrh 235/7 cesta 14 
43. 193 Spodnja Ščavnica 1124/2 cesta 184 
44. 193 Spodnja Ščavnica 1139/2 cesta 43 
45. 194 Lastomerci 244/12 cesta 194 
46. 194 Lastomerci 289/5 cesta 213 
47. 194 Lastomerci 290 cesta 131 
48. 195 Zbigovci 180/4 cesta 73 
49. 195 Zbigovci 202/2 cesta 96 
50. 195 Zbigovci 230/2 cesta 111 
51. 197 Orehovci 344/3 cesta 569 
52. 197 Orehovci 368/22 cesta 204 
53. 197 Orehovci 368/24 cesta 102 
54. 205 Stavešinci 220/6 cesta 77 
55. 205 Stavešinci 220/7 cesta 416 
56. 205 Stavešinci 623/9 cesta 5 
57. 206 Ivanjševci 372/3 cesta 90 
58. 208 Negova 580/2 cesta 397 
59. 208 Negova 621/6 cesta 296 
60. 208 Negova 867/4 cesta 437 
61. 208 Negova 867/8 cesta 21 
62. 208 Negova 874/2 cesta 68 

 

ki so last Občine Gornja Radgona, Partizanska cesta 13, 9250 Gornja Radgona, matična št.: 
5880289000, do celote (1/1) in predstavljajo javne površine, pridobijo status grajenega javnega 
dobra lokalnega pomena. 
 

II. 
Pri nepremičninah iz I. točke tega sklepa se na podlagi pravnomočnih ugotovitvenih odločb o 
pridobitvi statusa grajenega javnega dobra lokalnega pomena, v zemljiški knjigi predlaga 
zaznamba grajenega javnega dobra lokalnega pomena. 

 
III. 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja Radgona. 
 
Številka: 478-041/2012-U109  ŽUPAN 
Datum:   ________________  OBČINE GORNJA RADGONA 
 Stanislav ROJKO 

 
 



3 
 

O B R A Z L O Ž I T E V : 
 
Vse navedene nepremičnine iz predloženega predloga sklepa (vseh parcelnih številk je 62), so 
po modernizaciji cest, geodetskih odmerah cest, podpisanih pogodbah o neodplačnem prenosu 
nepremičnin, postale last Občine Gornja Radgona, katerim je potrebno podeliti status grajenega 
javnega dobra lokalnega pomena. 
 
Navedena zemljišča so v naravi kategorizirane občinske ceste. Taka je tudi njihova namembnost 
v bodoče. 
 
V drugem členu Zakona o graditvi objektov je določeno, da so grajeno javno dobro zemljišča, 
namenjena takšni splošni rabi, kot jo glede na namen njihove uporabe določa zakon oziroma 
predpis izdan na podlagi zakona, in na njih zgrajeni objekti, če so namenjeni splošni rabi. 
Grajeno javno dobro lokalnega pomena je grajeno javno dobro, ki sodi v omrežje gospodarske 
javne infrastrukture lokalnega pomena in javna površina na njih, kakor tudi objekti ali deli 
objektov, katerih uporaba je pod enakimi pogoji namenjena vsem, kot so ceste druge javne 
prometne površine lokalnega pomena npr. igrišče, parkirišče, park, zelenica ipd.  
 
V skladu z določili 111. člena Zakon o zemljiški knjigi (ZZK-1), se nepremičnina vpiše v 
zemljiško knjigo na podlagi dokončne odločbe pristojnega organa z določitvijo statusa javnega 
dobra na tej nepremičnini. 
 
Glede na navedeno je podelitev statusa grajenega javnega dobra lokalnega pomena upravičena.  
 
 
Občinskemu svetu Občine Gornja Radgona predlagamo, da predlog sklepa obravnava in ga 
sprejme. 
 
PREDLOG SKLEPA: 
Občinski svet Občine Gornja Radgona sprejme predlog Sklepa o pridobitvi statusa 
grajenega javnega dobra lokalnega pomena, s katerim pridobi status grajenega javnega 
dobra lokalnega pomena 62 navedenih nepremičnin, ki so v celoti last občine in 
predstavljajo javne površine ter so v naravi kategorizirane občinske ceste. 
 
 
Gornja Radgona, oktober 2015 
 
 
PRIPRAVIL: ŽUPAN 
Danilo VLAJ, l.r. OBČINE GORNJA RADGONA  
 Stanislav ROJKO, l.r. 
 
 



 



PREDLOG 
 

OBČINA GORNJA RADGONA 
OBČINSKI SVET 

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona 
Tel: 02/564-38-38, Fax: 02/564-38-14 

http://www.gor-radgona.si 
e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si 

 
Številka: 011-2/2014 
Datum: …………… 
 
 
 
Na podlagi 49. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja 
Radgona, št. 1/2015) je Občinski svet Občine Gornja Radgona na svoji …… redni seji, dne 
…….….. sprejel naslednji  

 
 
 

S K L E P 
 
 
 

Občinski svet Občine Gornja Radgona je obravnaval in se seznanil s strani Nadzornega 

odbora Občine Gornja Radgona posredovanim Poročilom o izvedbi nadzora Zaključnega 

računa proračuna Občine Gornja Radgona za leto 2014, ki obsega: 

− pregled izvrševanja Odloka o proračunu Občine Gornja Radgona za leto 2014, 

− pregled Zaključnega računa proračuna Občine Gornja Radgona za leto 2014, 

− pregled zakonitosti poslovanja in razpolaganja s stvarnim in premičnim premoženjem 

ter finančnimi sredstvi Občine Gornja Radgona v letu 2014, 

− ugotovitve gospodarnosti in smotrnosti porabe finančnih sredstev. 

 

 
 
 ŽUPAN 
 OBČINE GORNJA RADGONA 
 Stanislav ROJKO 
 
 

http://www.gor




 
 

1 
 

             
 
OBČINA GORNJA RADGONA  
          Nadzorni odbor  

 
Datum:  14. 10. 2015 
 
Na podlagi 32. člena Zakona o lokalni samoupravi, 44. člena Statuta Občine Gornja Radgona, 
17. in 22. člena Poslovnika Nadzornega odbora Občine Gornja Radgona in sklepa 3. seje 
Nadzornega odbora z dne 3. junij 2015 ter na podlagi ugotovitve pooblaščencev za nadzor je 
Nadzorni odbor Občine Gornja Radgona na svoji 6. seji, dne 14. 10. 2015 sprejel 
 

P o r o č i l o 
 

o izvedbi nadzora Zaključnega računa proračuna Občine Gornja Radgona za leto 2014 
»Poročilo je dokončni akt Nadzornega odbora Občine Gornja Radgona« 

 
Poročilo o izvedbi nadzora Zaključnega računa proračuna Občine Gornja Radgona za 
leto 2014 obsega: 
• pregled izvrševanja Odloka o proračunu Občine Gornja Radgona za leto 2014 
 

• pregled Zaključnega računa proračuna Občine Gornja Radgona za leto 2014 
 

• pregled zakonitosti poslovanja in razpolaganja s stvarnim in premičnim 
premoženjem ter finančnimi sredstvi Občine Gornja Radgona v letu 2014 

 

• ugotovitve gospodarnosti in smotrnosti porabe finančnih sredstev 
 
Na podlagi sklepa predsednika Nadzornega odbora z dne 12.03.2014 in v skladu s 17. in 22. 
členom poslovnika Nadzornega odbora Občine Gornja Radgona so nadzor opravili 
pooblaščenci: 
• dr. Suzana Bračič, predsednica, 
• Zlatko Šajhar, član, 
• Marija Flegar, članica, 
• Zlatko Mulec, član.  
 
Nadzor je bil izveden v času od 6. 7.  do 15. 7. 2015 v prostorih Občinske uprave Občine 
Gornja Radgona. Pri nadzoru, v fazi pregledovanja listin na terenu, so sodelovali: Dominika 
Fras, vodja oddelka, Vladimir Mauko, vodja oddelka, Klara Horvat, finančnik, Andrej 
Subašič, svetovalec, Danilo Vlaj, višji svetovalec, Suzana Rakuša, višja svetovalka. 
Pri nadzoru, v fazi pogovora z odgovornimi osebami o ugotovljenih nepravilnosti, je 
sodelovala tudi dr. Tatjana Fulder, direktorica Občinske uprave. 
Nadzorovana stranka je bila Občina Gornja Radgona, ki jo je zastopal župan Občine g. Stanko 
Rojko, kot izvrševalec proračuna in odredbodajalec. 



 
 

2 
 

1 UVOD 
 
Pristojnosti nadzornega odbora za nadzor opredeljuje 32. člen Zakona o lokalni samoupravi (v 
nadaljevanju: ZLS), ki določa, da je nadzorni odbor najvišji organ nadzora javne porabe v 
Občini.  
 
V okviru svoje pristojnosti nadzorni odbor opravlja naslednje naloge: 

• opravlja nadzor nad razpolaganjem s premoženjem Občine; 
• nadzoruje namenskost in smotrnost porabe proračunskih sredstev; 
• nadzoruje finančno poslovanje uporabnikov proračunskih sredstev. 

 
Nadzor za leto 2014 vsebuje ugotavljanje zakonitosti in pravilnosti poslovanja Občine Gornja 
Radgona, Partizanska cesta 13, Gornja Radgona (v nadaljevanju: Občina) in oceno 
učinkovitost in gospodarnost porabe občinskih javnih sredstev v letu 2014.  
 
 
Za izvedbo nadzora pravilnosti izvrševanja proračuna Občine v letu 2014 so bili upoštevani 
naslednji ključni dokumenti: 
• veljavni proračun Občine Gornja Radgona za leto 2014, 
• zaključni račun proračuna Občine Gornja Radgona za leto 2014 z vsemi prilogami, 
• veljavni zakonski in podzakonski akti ter akti Občine Gornja Radgona. 
 
 
Cilj nadzora je bil podati mnenje o pravilnosti poslovanja Občine v letu 2014 ter ugotoviti, ali 
se spoštujejo zakoni in drugi predpisi pri poslovanju z občinskim premoženjem in drugimi 
javnimi sredstvi ter ali je poraba teh sredstev gospodarna in učinkovita.  
 
 
Vodenje poslovnih knjig in izdelavo letnih poročil za proračun in proračunske uporabnike 
ureja Zakon o računovodstvu (Ur. l. RS, št. 23/99, 30/02). Sestavo, pripravo, sprejemanje in 
izvrševanje proračuna, upravljanje s premoženjem Občine, zadolževanje, računovodstvo in 
proračunski nadzor ureja Zakon o javnih financah. Zakon o javnih financah v 89. členu 
določa, da se za vodenje poslovnih knjig in izdelavo letnih poročil za državni proračun in 
občinske proračune uporabljajo določbe Zakona o računovodstvu, razen če Zakon o javnih 
financah ne določa drugače. Podrobnosti so določene v členih od 90 do 99. Prihodki in 
odhodki se razčlenjujejo in merijo skladno z določili Pravilnika o enotnem kontnem načrtu za 
proračun, proračunske uporabnike in druge osebe javnega prava ter skladno s Slovenskimi 
računovodskimi standardi. 
 
 
 



 
 

3 
 

2 NADZOR PRAVILNOSTI DELA POSLOVANJA OBČINE V LETU    
   2014 
 
2.1 Predstavitev Občine 
 
Podatki o velikosti Občine so prikazani v tabeli 1. 
 
Tabela 1: Podatki o velikosti Občine na dan 31.12.2014 
 
Število prebivalcev                 8.576 
Ustanovitev         1994 
Premoženjskopravno stanje        urejeno 
 
Predstavitev Občine: 
• župan       (1) 
• podžupan       (1) 
• Občinski svet      (21 članic in članov) 
• Nadzorni odbor      (5 članic in članov) 
• Občinska uprava      (28 sistemiziranih, 28 zasedenih delovnih  
                                                                             mest) 
                                                                            (medobčinski inšpektorat zaposleni 3, 
                                                                                  sistemizirana 3, zasedena 3 delovna mesta) 
 
Občina Gornja Radgona je samoupravna lokalna skupnost s sedežem v Gornji Radgoni, 
Partizanska cesta 13. Občina je pravna oseba javnega prava s pravico do posesti, pridobivanja 
in razpolaganja z vsemi vrstami premoženj. Občino predstavlja in zastopa kot zakoniti 
zastopnik župan. 
 
Na območju Občine Gornja Radgona so ustanovljeni ožji deli  Občine, ki imajo statusa pravne 
osebe  in sicer: 
• Krajevna skupnost Črešnjevci-Zbigovci, 
• Krajevna skupnost Gornja Radgona, 
• Krajevna skupnost Spodnji Ivanjci, 
• Krajevna skupnost Negova, 
• Krajevna skupnost Spodnja Ščavnica. 
 
Občina Gornja Radgona je:  
• ustanoviteljica  petih javnih zavodov in javnega podjetja,  
• soustanoviteljica štirih javnih zavodov in gospodarske družbe z omejeno odgovornostjo. 
 



 
 

4 
 

 
Občina Gornja Radgona je namreč soustanoviteljica naslednjih javnih zavodov: Pomurske 
lekarne Murska Sobota, Knjižnica Gornja Radgona, Glasbena šola Gornja Radgona in 
Zdravstveni dom Gornja Radgona. 
Občina Gornja Radgona je soustanoviteljica dveh javnih podjetij, ustanovljenih v skladu z 
Zakonom o gospodarskih družbah, in sicer Centra za ravnanje z odpadki Puconci d.o.o. 
(CEROP) in Javnega podjetja Prlekija d.o.o. (JPP). Občina Gornja Radgona ima kapitalski 
delež še v podjetju RC Maspos d.o.o., Arcont IP d.o.o., Mariborski vodovod d.d. in Dom 
starejših občanov Gornja Radgona d.o.o..  
 
2.2 Informacija o sprejetem in realiziranem proračunu za leto 2014 

 
Odlok o proračunu Občine Gornja Radgona za leto 2014 je bil sprejet na 12. redni seji, dne 
20.12.2012 in objavljen v Uradnem glasilu Občine Gornja Radgona – lokalni časopis Prepih, 
štev. 75/12 z dne 31.12.2012. 
 
Veljavno sprejet Odlok o proračunu za leto 2014 je bil spremenjen in dopolnjen na 16. redni 
seji Občinskega sveta, dne 19.12.2013. Spremembe in dopolnitve odloka so bile objavljene v 
Uradnem glasilu Občine Gornja Radgona – lokalni časopis Prepih štev. 83/13 z dne 
31.12.2013. 
 
Na 18. redni seji, dne 10.7.2014 je bil sprejet proračun še enkrat spremenjen in objavljen v 
Uradnem glasilu Občine Gornja Radgona – lokalni časopis Prepih, štev. 85/14 z dne 
15.07.2014. 
 
  
2.3 Obrazložitev nadzora 
 
S proračunom se prerazporeja velik del bruto dohodka, zato je potrebno proračun nadzirati, da 
se tako preprečijo zlorabe z razpolaganjem proračunskih prihodkov in se zagotavlja, da se 
prihodki uporabijo za tiste namene in v takšni višini, kot je bilo predvideno. 
 
Pravilnost dela poslovanja Občine za leto 2014 je Nadzorni odbor ugotavljal tako, da je 
preveril pravilnost izvršitve proračuna za leto 2014 na naslednji način: 
• izvrševanja proračuna, ki zajema sestavo in obrazložitev proračuna ter zaključnega računa 

proračuna ter prerazporejanje proračunskih sredstev, 
• bilanca stanja na dan 31.12.2014, 
• odhodki Občine, 
• zadolževanje, 
• pregled realiziranih priporočil in predlogov prejšnjih nadzorov. 
 
Poročilo nadzornega odbora je tako razdeljeno na naslednja področja: 
a) Splošen pregled  postavk  zaključnega računa. 



 
 

5 
 

b) Splošen pregled postav bilance stanja. 
c) Prihodki in odhodki iz naslova občinskega stvarnega premoženja. 
d) Pregled odhodkov Občine. 
e) Plače in drugi prejemni. 
f) Tekoči investicijski odhodki. 
g) Zadolževanje Občine. 
 
 
 
2.3.1 SPLOŠEN PREGLED  POSTAVK  ZAKLJUČNEGA RAČUNA 
 
 
Zaključni račun proračuna predstavlja končno sliko izvajanja proračuna. Kaže nam, kakšna so 
bila  predvidevanja proračuna za določeno leto. Proračun je dokument predvidevanj, zaključni 
račun pa odraz učinkovitega izvajanja teh predvidevanj. 
 
 

• Sestava in obrazložitve proračuna in zaključnega računa proračuna 
 
Po določilih 10. člena Zakona o javnih financah (v nadaljevanju: ZJF) sestavljajo proračun 
splošni in posebni del ter načrt razvojnih programov.  
 
Splošni del proračuna sestavljajo skupna bilanca prihodkov in odhodkov, račun finančnih 
terjatev in naložb ter račun financiranja, posebni del proračuna pa finančni načrti neposrednih 
uporabnikov. Proračun mora biti sestavljen po ekonomski, programski in funkcionalni 
klasifikaciji javno finančnih prejemkov in izdatkov. 
 
V skladu z določili 13. člena ZJF je dolžnost župana, da predloži Občinskemu svetu predlog 
proračuna z obrazložitvami. 
 
Po določilih 63. člena ZJF mora župan v mesecu juliju poročati Občinskemu svetu o 
izvrševanju proračuna za prvo polletje tekočega leta. ZJF v prvem odstavku 63. člena določa 
vsebino polletnega poročila, ki mora med drugim vsebovati tudi razlage glavnih odstopanj 
realizacije v primerjavi s sprejetim proračunom in predlog potrebnih ukrepov. 
 
Nadzorni odbor je ugotovil: 
• Zaključni račun proračuna za leto 2014 je pripravljen v skladu z Zakonom o javnih 

financah, Zakonu o računovodstvu, Odredbi o ekonomski klasifikaciji javnofinančnih 
prihodkov in odhodkov, Pravilnikom o vsebini, členitvi in obliki računovodskih izkazov, 
Zakona o financiranju občin 

• Poročilo o izvrševanju proračuna Občine Gornja Radgona za obdobje januar-junij 2014 je 
bilo predvideno, da bo obravnavano na 19. redni seji Občinskega sveta. Člani Občinskega 



 
 

6 
 

sveta so bili obveščeni o tem po pošti dne 30.7.2014, št. dopisa 007-7/2012-U120, vendar 
kasneje ni bilo te seje Občinskega sveta. 

• Obrazložitev zaključnega računa proračuna Občine Gornja Radgona za leto 2014 je podal 
župan Občine na 5. redni seji Občinskega sveta, ki je bila 14. 5. 2014.  

     
 
 
• Podatki iz zaključnega računa proračuna Občine Gornja Radgona za 

leto 2014 in primerjava z letom 2013  
 
 
Tabela 2:  Primerjava prejemkov in izdatkov zaključnega računa proračuna Občine   
                     Gornja Radgona za leto 2014 in zaključnega računa proračuna za leto 2013 
 

A. Bilanca prihodkov in odhodkov (v nadaljevanju: BPO) 
1 2 3 4 

Postavka Realizacija v letu 
2014 v EUR 

Realizacija v letu 
2013 v EUR 

Indeks 
2014/2013 

 
Davčni prihodki 5.757.322 5.873.131 98 
Nedavčni prihodki 737.527 796.086 93 
Kapitalski prihodki 128.146 1.797 7.131 
Prejete donacije 0 4.700 0 
Transferni prihodki 5.840.294 1.236.362 472 
Vsi prihodki BPO 12.463.289 7.912.077 158 
 
Tekoči odhodki 

 
2.520.384 

 
2.758.079 

 
91 

Tekoči transferi 3.493.777 2.918.592 120 
Investicijski odhodki 8.349.328 3.916.897 213 
Investicijski transferi 48.463 154.375 31 
Vsi odhodki BPO 14.411.952 9.747.942 148 
    
Presežek odhodkov nad prihodki 

 
-1.948.663 -1.835.865 106 

 
 

   

B. Račun finančnih terjatev in naložb (v nadaljevanju: RFTN) 
 

1 2 3 4 
Postavka Realizacija v letu 

2014 v EUR 
Realizacija v letu 

2013 v EUR 
Indeks 

2014/2013 
Prejeta vračila danih posojil 0 24,833 0 
Dana posojila 0 0 0 



 
 

7 
 

 
 

C. Račun financiranja (v nadaljevanju: RF) 
 

1 2 3 4 
Postavka Realizacija v letu 

2014 v EUR 
Realizacija v letu 

2013 v EUR 
Indeks 

2014/2013 
 
Domače zadolževanje 3.662.646 2.221.980 165 
Odplačilo dolga 1.577.665 535.665 295 
Neto zadolževanje 2.084.891 1.686.315 124 
Neto financiranje 1.948.663 1.835.866 106 
Stanje sredstev na računih 2.498 61.610 4 
 
 
 

• PRIHODKI PRORAČUNA 
 
V letu 2014 so bili skupni prihodki v bilanci A realizirani v višini 12.463.289 EUR, kar je za 
7.168.114 EUR  manj od načrtovanih ali 63 %  načrtovanih, oz. za 4.551.212 EUR več kot v 
letu 2013. Razlika predstavlja 58 %  prihodkov več, v primerjavi z doseženimi  v letu 2013. 
 
V nadaljevanju obravnavamo zgolj prihodke, ki primerjalno nekoliko bolj odstopajo od 
prihodkov doseženih v letu 2013.  
 
KONTO 72- Kapitalski prihodki  
Kapitalski prihodki so bili  realizirani v višini 128.146 EUR, kar predstavlja 5% več od 
načrtovanih ter 126.349 EUR več, v primerjavi z doseženimi kapitalskimi prihodki iz leta 
2013. 
 
KONTO 74- Transferni prihodki  
Transferni prihodki so bili realizirani v višini 5.840.294 EUR, kar predstavlja 45 % od 
načrtovanih ter 4.603.932 EUR več, v primerjavi z doseženimi v letu 2013. 
 
Kapitalski prihodki zajemajo prihodke, ki so realizirani iz naslova prodaje realnega 
(fizičnega) premoženja, to je prodaje zgradb, opreme, drugih osnovnih sredstev, zemljišč, 
nematerialnega premoženja, zalog in interventnih oz. blagovnih rezerv. 
V letu 2013 so kapitalski prihodki znašali 1.797,36 EUR in v letu 2014 128.145,88 EUR. V 
letu 2014 je bil torej dosežen rezultat na področju kapitalskih prihodkov za Občino Gornja 
Radgona veliko ugodnejši. 
 



 
 

8 
 

Pojasnilo Občine: 
Doseženi rezultat pomeni torej, da smo v letu 2014 bili pri prodaji občinskega premoženja 
veliko uspešnejši kot v letu 2013. Na podlagi Programa prodaje občinskega stvarnega 
premoženja na območju Občine Gornja Radgona za leto 2014 smo uspeli prodati poslovne 
objekte v višini 19.218,00 EUR, stanovanjske objekte v višini 58.000,00 EUR, kmetijska 
zemljišča v višini 41.618,61 EUR ter stavbna zemljišča v višini 9.309,27 EUR. V letu 2013 
nam je uspelo prodati samo stavbno zemljišče v višini 1.797,36 EUR. 
 
 
Med transferne prihodke spadajo vsa sredstva, ki jih posamezna institucija javnega 
financiranja prejme od drugih javnofinančnih institucij, to je iz državnega proračuna, 
proračunov lokalnih skupnosti ali iz enega od skladov socialnega zavarovanja. Tovrstni 
prihodki niso izvirni javnofinančni prihodki, pač pa predstavljajo transfer sredstev iz drugih 
blagajn javnega financiranja, vezani pa so predvsem na uspešnost dokončanja oziroma obseg 
opravljenega dela v sklopu posameznega sofinanciranega projekta. 

V letu 2013 so transferni prihodki znašali 1.236.362,37 EUR in v letu 2014 5.840.294,54 
EUR. V letu 2014 je bil torej dosežen rezultat na področju transfernih prihodkov za Občino 
Gornja Radgona veliko ugodnejši. 

Transferni prihodki v letu 2014 so se glede na leto 2013 povečali predvsem zaradi : 

- Investicije Odvajanje in čiščenje odpadne vode v porečju Mure (2. sklop)- prva dela v 
sklopu investicije so se pričela izvajati konec leta 2013 in v letu 2014 so transferni 
prihodki iz tega naslova znašali 2.069.078,00 EUR. Obravnavanega transfernega 
prihodka v letu 2013 ni bilo. 

- dokončanja izgradnje širokopasovnega omrežja- na podlagi uspešno dokončanega 
projekta smo s strani sofinancerja dobili nakazana sredstva v višini 1.216.449,00 EUR. 
Obravnavanega transfernega prihodka v letu 2013  ni bilo. 

- izgradnja Murske kolesarske poti- na podlagi izvedenih del smo s strani sofinancerja v 
letu 2014 dobili nakazana sredstva v skupni višini 228.619,00 EUR. V letu 2013 tega 
prihodka ni bilo. 

- investicijsko vzdrževanje OŠ Gornja Radgona- na podlagi izvedenih del smo s strani 
sofinancerja v letu 2014 dobili nakazana sredstva v skupni višini 361.969,00 EUR. V 
letu 2013 tega prihodka ni bilo. 

- izgradnja vodovodnega omrežja- sistem C- na podlagi izvedenih del smo s strani 
sofinancerjev v letu 2014 dobili nakazana sredstva v višini 355.140,00 EUR. V letu 
2013 tega prihodka ni bilo. 

 
 
 



 
 

9 
 

• ODHODKI PRORAČUNA  
Iz bilance odhodkov, ki so v proračunu razporejeni v skladu z ekonomsko klasifikacijo in v 
posebnem delu tudi po programski in funkcionalni klasifikaciji, je razvidno, da so bili skupni 
odhodki načrtovani v višini 21.912.067 EUR, realizirani pa v višini 14.411.952 EUR, kar je 
66 % od načrtovanih. 
 
KONTO 40-Tekoči odhodki 
Tekoči odhodki so bili realizirani v višini 2.520.384 EUR, kar predstavlja 88 %  od 
načrtovanih. 
 
KONTO 41-Tekoči transferji 
Tekoči transferji so bili realizirani v višini 3.493.777 EUR, kar predstavlja 1 % več  od 
načrtovanih. Pri večini transferjev gre za zakonsko določene obveznosti ali z razpisom 
odobrena sredstva posameznim subjektom. 
 
KONTO 42- Investicijski odhodki 
Investicijski odhodki so bili realizirani v višini 8.349.328 EUR oziroma 54 % od načrtovanih. 
Investicijski odhodki predstavljajo plačila za nakup opreme, izdatke za novogradnje, 
rekonstrukcije in adaptacije. 
 
KONTO 43- Investicijski transferji  
Realizirani v višini 48.463 EUR in so za 22.139 EUR manjši od načrtovanih. 
 
V bilanci A je ugotovljen presežek odhodkov  nad prihodki v višini 1.948.663 EUR. 
 
Nadzorni odbor je ugotovil, da izvršeni proračun za leto 2014 bil izvršen v višini 7.168.114 
EUR na prihodkovni strani, in v višini 7.500.115 EUR  na odhodkovni strani. 

 
• RAČUN FINANCIRANJA 

 

V bilanci C oziroma «Računu financiranja« se izkazujejo tokovi zadolževanja in odplačila 
dolgov. 
V letu 2014 se je Občina Gornja Radgona dodatno zadolžila: 

• dolgoročni kredit pri Factor Banki (za izgradnjo slačilnic na TŠC Trate)  590.000 EUR 
• dolgoročni premostitveni kredit  (za projekt »SKUPAJ«,  sredstva prejeta iz EU)                    

        695.000 EUR 
• dolgoročni kredit, najet pri EKO SKLADU (za izgradnjo platoja, kanalizacije Gornja 

Radgona in kanalizacija MELE)                                    1.000.000 EUR  
• dolgoročni premostitveni kredit pri Hypo Alpe-Adria banki (za izgradnjo čistilne 

naprave, sredstva prejeta iz EU)                                   1.200.000 EUR 
• dolg. kredit, najet pri EKO SKLADU (za izgradnjo čistilne naprave)   177.646 EUR  

SKUPAJ                           3.662.646 EUR
   



 
 

10 
 

Odplačilo dolga v letu 2014 znaša: 
• anuiteto za kredit, najetega v letu 2006 (za izgradnjo javne infrastrukture)         56.271 EUR 
• anuiteto za kredit, najet v letu 2007 (za izgradnjo energetsko varčnega vrtca Manka 

Golarja Gornja Radgona)                      66.667 EUR 
• anuiteto za kredit, najet v letu 2011 (investicija OŠ Gornja Radgona)    72.727 EUR 
• anuiteto za kredit, najet v letu 2013 (širokopasovno omrežje)           1.382.000 EUR 

SKUPAJ                      1.577.665 EUR 
 
 
 

• PRORAČUNSKA REZERVA IN PRORAČUNSKA REZERVACIJA 
 
V proračunu za leto 2014 so bila planirana sredstva za izločanje v proračunsko rezervo v 
višini 30.000 EUR. 
 
Sredstva proračunske rezerve se uporabljajo za financiranje izdatkov za odpravo posledic 
naravnih nesreč in drugih nesreč, ki jih povzročajo naravne sile in ekološke nesreče. 
 
Po določilih 16. člena Odloka o proračunu Občine Gornja Radgona za leto 2014 ima župan 
pooblastilo, da razpolaga s sredstvi rezerve do višine 30.000 EUR. 
 
V letu 2014 se je Občinski svet na svoji 5. redni seji dne 14.05.2014 seznanil z  uporabo 
sredstev proračunske rezerve za odpravo posledic plazov v Občini Gornja Radgona za leto 
2014, v višini 11.546 EUR. 
 
11.odst. 2. člena ZJF pravi, da neposredni uporabniki lahko prevzemajo obveznosti in 
izplačujejo sredstva proračuna v breme proračuna tekočega leta samo za namen ter do višine, 
ki sta določena s proračunom, in če so za to izpolnjeni vsi z ustavo, zakoni in drugimi predpisi 
določeni pogoji, če s tem zakonom ni drugače določeno. Nadzorni odbor ugotavlja, da je to 
določilo zakona bilo upoštevano. 
 
V proračunu se del načrtovanih sredstev vnaprej ne razporedi, ampak se zadrži kot splošna 
proračunska rezervacija, ki se v proračunu izkazuje posebej. V letu 2014 znaša načrtovana 
proračunska rezervacija 50.000 EUR. O porabi splošne proračunske rezervacije odloča župan 
Občine na podlagi 17. člena Odloka o proračunu Občine Gornja Radgona za leto 2014. 
Dodeljena sredstva splošne proračunske rezervacije se razporedijo v finančni načrt 
neposrednega uporabnika. V letu 2014 je Občina porabila sredstva splošne proračunske 
rezervacije v višini 34.791 EUR in sicer za poravnavo obveznosti na podlagi Sklepa o davčni 
izvršbi na dolžnikova denarna sredstva, št. DT4933- 159015/2014-4 z dne 27.11.2014, ki smo 
jih morali poravnati Agenciji Republike Slovenije za kmetijske trge in razvoj podeželja v 
zvezi z dodelitvijo nepovratnih sredstev za sofinanciranje iz ukrepa 322-Obnova in razvoj 
vasi, z nazivom: Obnova večnamenskih zgradb skupnega pomena v Občini Gornja Radgona. 
 



 
 

11 
 

. 
 

• PRERAZPOREJANJE PRORAČUNSKIH SREDSTEV  
 
O prerazporeditvah pravic porabe, v posebnem delu proračuna med področji proračunske 
porabe v okviru proračunskega uporabnika, odloča na predlog neposrednega uporabnika 
župan, v primeru krajevnih skupnosti pa sveti krajevnih skupnosti, ki o tem sproti obveščajo 
župana. O prerazporeditvah župan poroča Občinskemu svetu ob polletnem poročilu in ob 
zaključnem računu. 
 
 
Osnova za prerazporejanje pravic porabe je rebalans proračuna za leto 2014. Prerazporeditve 
pravic  porabe v posebnem delu proračuna so bile izvedene med področji proračunske porabe 
v okviru proračunskega uporabnika, na predlog neposrednega uporabnika in sicer v skupnem 
znesku 3,194.482 EUR, od tega se večje prerazporeditve nanašajo na najete kredite, kjer ne 
gre za tipične prerazporeditve, ampak samo za tehnično preknjižbo sredstev, ki so v sprejetem 
proračunu sicer bila predvidena v istem znesku za isti namen na skupnem kontu zadolžitve: 
 
Tabela 3: Pregled prerazporeditev najvišjih vrednosti v letu 2014 
 
Datum Številka 

sklepa 
Prerazporeditev iz 
postavke 

Prerazporeditev na 
postavko 

Znesek v 
EUR 

10.10.2014 445-2014 Najeti kredit pri 
poslovnih bankah – 
dolgoročni kredit 

Dolgoročni kredit 
Factor banka, slačilnice 

590.000 

10.10.2014 446-2014 Najeti kredit pri 
poslovnih bankah – 
dolgoročni kredit 

Dolgoročni kredit 
projekt »Skupaj« 

695.000 

10.10.2014 447-2014 Najeti kredit pri 
poslovnih bankah – 
dolgoročni kredit 

Dolgoročni kredit EKO 
SKLAD, kanalizacija 
GR in Mele 

632.054 

SKUPAJ 1.917.054 
 
  
Nadzorni odbor ugotavlja, da so  bile prerazporeditve proračunskih sredstev izvedene v skladu 
s predpisi, skladno s 63. členom Zakona o javnih financah.  
 
 
 
2.3.2 SPLOŠEN PREGLED POSTAVK BILANCE STANJA 
 
Tabela 4 prikazuje podatke iz bilance na dan 31.12.2014, v primerjavi s podatki iz bilance 
stanja na dan 31.12.2013. 



 
 

12 
 

 
Tabela 4: Podatki iz bilance stanja  

 
Postavka  31.12.2014 

v EUR 
31.12.2013 
v EUR 

Indeks 
2014/13 

     
Sredstva       
Dolgoročna sredstva in sredstva v upravljanju   67.224.418 57.631.388 117 
Dobro imetje pri bankah in drugih finančnih 
ustanovah  

320.171 2.498 12.817 

Kratkoročne terjatve do kupcev, uporabnikov 
enotnega kontnega načrta, kratkoročne terjatve iz 
financiranja in druge kratkoročne terjatve  

1.664.904 700.436 238 

Neplačani odhodki 4.437.451 2.147.864 207 
Aktivne časovne razmejitve 264                0            /  
Skupaj sredstva 73.647.208 60.482.186 122 
        
Viri sredstev       
Kratkoročne obveznosti in pasivne časovne 
razmejitve 

4.603.948 3.494.004 132 

Neplačani prihodki 1.608.314 664.584 242 
Lastni viri in dolgoročne finančne obveznosti 67.434.946 56.323.598 120 
Skupaj viri sredstev 73.647.208 60.482.186 122 

 
  

 
Sredstva so v letu 2014, v primerjavi s preteklim letom, povečala za 22%. V največji meri so 
se povečala dobroimetja pri bankah in drugih finančnih ustanovah, in sicer za 317.673 EUR.  
Stanje denarnih sredstev na dan 31.12.2014 je vključevalo tudi 166.871 EUR, ki so pripadala 
Občini Bad Radgersburg. Občini Gornja Radgona je, kot vodilnemu partnerju v projektu 
Skupaj, sofinancer nakazal na transakcijski račun, in dejansko pomenijo obveznost do Občine 
Bad Radgersburg.  Za 138% so se v primerjavi z letom 2013 povečale kratkoročne terjatve, 
dani predujmi in varščine. Neplačani odhodki so odhodki, ki še do 31.12.2014 niso bili 
plačani in so se povečali za 107%. 
 
Med viri sredstev so se najbolj povečali neplačani prihodki, ki predstavljajo prihodke, ki še do 
31.12. 2014 niso bili plačani. Kratkoročne obveznosti in pasivne časovne razmejitve so se 
povečale za 32%, lastni viri in dolgoročne finančne obveznosti pa za 20%, v primerjavi s 
preteklim letom. 



 
 

13 
 

• KRATKOROČNE TERJATVE DO KUPCEV  
 
V bilanci stanja Občine Gornja Radgona so 31.12.2014 izkazane kratkoročne terjatve konta 
120, konta 143 in konta 176 v znesku 608.136 EUR. V primerjavi s preteklim letom je znesek 
višji za 22.177 EUR.  
 
Tabela 5: Pregled kontov 120, 143 in 176 – kratkoročne terjatve  
 
Konto Terjatev 31.12.2014 

v EUR 
31.12.2013 

v EUR 
Razlika v 

EUR 
Indeks 
2014/13 

12000001 Terjatve za najemnine 
stanovanja 

145.283 155.792 -10.509 93 

12000002 Terjatve za najemnine 
poslovni prostorov 

3.594 3.810 -216 94 

1200 Kupci v državi 148.460 129.345 19.115 115 
12018 Drugo-Razboršek 3.371 3.371 0 100 
14300 Terjatve do pos. upor. 22.309 22.649 -340 98 
17600 Terjatve do NUSZ 285.119 270.992 14.127 105 
            
 SKUAPJ ODPRTE POSTAVKE 608.136 585.959 22.177 606 

 
 
Terjatve do kupcev v državi (konto 1200) na dan 31.12.2014 znašajo 148.460 EUR, so se v 
primerjavi s preteklim letom povečale za 15%.  
 
 
Kratkoročne terjatve do kupcev (konto 120, 141, 142, 143, 176) v znesku 834.876 EUR, po 
zapadlosti, znašajo:  

• 90 in več dni 83.959 EUR,  
• do 90 dni 194.133 EUR,  
• do 60 dni 64.389 EUR,  
• do 30 dni 403.340 EUR in  
• nezapadle terjatve 89.055 EUR. 

 
Skoraj 41% zapadlih terjatev se nanaša na obdobje do 60 dni ter to 90 dni in več. 
 
V nadaljevanju prikazujemo 10 največjih kupcev po prometu v letu 2014 z Občino Gornja 
Radgona. 
 



 
 

14 
 

Tabela 6: Seznam 10 največjih kupcev po prometu v letu 2014 
 

Zap. št. 
Šifra 
kupca  Naziv kupca Promet 

Saldo na dan 
31.12.2014 Zapadlost 

1 1327 OBČINA LJUTOMER 2.870.660,40 658.273,59 657.841,30 
2 133 SKP Radgona, d.o.o. 193.637,38 18.614,55 78,29 
3 1074 KOMUNALA RADGONA, d.o.o. 150.027,12 34.876,12 0 
4 1067 OBČINA PUCONCI 76.237,03 12.024,48 0 
5 1081 ARCONT d.d., GORNJA RADGONA 62.981,44 51.624,13 51.624,13 
6 31 ZAVAROVALNICA TRIGLAV, d.d. 37.679,02 2.024,47 2.024,47 
7 590 ARCONT IP, d.o.o. 29.673,41 0,00 0 
8 15 UPRAVNA ENOTA G. RADGONA 20.426,29 2.877,26 0 
9 4721 MINISTRSTVO ZA DELO 17.821,28 0,00 0,00 

10 4996 TELEMACH ROTOVŽ, d.d. 10.127,29 2.353,40 0,00 
 
 

• PREGLED IZDANIH RAČUNOV  
 
Nadzorni odbor je pregledal izdane račune v letu 2014, kjer ni ugotovil večjih nepravilnosti.  
 
Posebej bi opozorili na izdane račune za uporabo telovadnice Partizan, kjer na prilogi k 
računu ni podpisa odgovorne osebe, ki bi potrdila evidenco uporabe telovadnice. V kolikor se 
račun nanaša na že sklenjeno pogodbo, takšnega podpisa ni potrebno posebej na računu, saj je 
račun izdan na osnovi znanega pravnega temelja. Računi so izdani v skladu s cenikom 
uporabe telovadnice Partizan in vključujejo znižano davčno stopnjo 9,5% DDV. 
 
Računi so oštevilčeni zaporedno in so odloženi v registru izdanih računov. Za leto 2014 je 
Občina izdala 126 računov za uporabo telovadnice Partizan, 327 računov za zaračunavanje 
ostalih storitev.  
 
Ugotovljeno je, da so izdani računi knjiženi v skladu  s Pravilnikom o enotnem kontnem 
načrtu za proračun, proračunske uporabnike in druge osebe javnega prava. 
 
Pojasnilo Občine: 
Zapadlih terjatev za storitve, opravljene v zadnjih nekaj letih, je zelo malo, ker jih na podlagi 
poslanih opominov Občina uspešno izterja.  
 
Terjatve, ki jih v bilanci stanja izkazujemo za več let nazaj, se proučujejo. Ustanovila se je 
komisija za medletni odpis terjatev, ki bo na podlagi Zakona o obligacijskih razmerjih 
pripravila predlog za odpis tistih, katerih izvršba je že zastarala. 

 
 



 
 

15 
 

• KRATKOROČNE OBVEZNOSTI DO DOBAVITELJEV IN DRUGIH NA DAN 
31.12.2014 

 
V bilanci stanja Občine Gornja Radgona na dan 31.12.2014  so izkazane kratkoročne 
obveznosti na kontu 2200 v znesku 2.514.393 EUR. V primerjavi z letom 2013 je znesek višji 
za 1.150.976 EUR ali 84 %. 
 
Tabela 7: Pregled kontov 22, 23, 24  – kratkoročne obveznosti 
 
Konto Obveznost 31.12.2014 

v EUR 
31.12.2013 
v EUR 

Razlika v 
EUR 

Indeks 
2014/13 

2200 Dobavitelji v državi 2.521.229 1.370.253 1.150.976 184 
23000027 Obv. zdrav. zavarovanje za 

nezavarovane osebe 
8.059 0 8.059  / 

2340031 Obveznosti za RTV prispevek 30 0 30 / 

240 Obveznost do države 842 0 842  / 
241 Kratk. obv. do neposrednih 

uporabnikov proračuna občine 
1.688.890 635.961 1.052.929 266 

242 Kratk. obv. do posrednih 
uporabnikov pror.države 

1.979 0 1.979  / 

243 Kratk. obv. do posrednih PU 
občine EZR 

90.065 0 90.065  / 

 Skupaj  4.311.096 2.006.214 2.304.880 215 
 
 
Seštevek odprtih postavk na dan 31.12.2014 znaša 4.311.096 EUR. 
 
Pojasnilo Občine: 
V zapadlih obveznostih na konto 220 so zajeti tudi 10% zadržani deleži izvajalcev Silva 
Bračko, s.p. (101.252,52 EUR) ter SGP Pomgrad, d.d. (259.272,61 EUR),katere je Občina 
obvezujoča poravnati na koncu leta 2015, in sicer po uspešno končanem projektu izgradnje 
čistilne naprave in kanalizacije Gornja Radgona. Odprte obveznosti so zajemale tudi 
764.603,62 EUR obveznosti do izvajalca SGP Pomgrad, d.d., katerih Občina ni mogli 
poravnati vse do prejema sofinancerskih sredstev.  
 
 
Seznam odprtih postavk na kontu 220 na dan 31.12.2014 je izdelan po datumih zapadlosti. Od 
skupnega salda odprtih postavk v znesku 2.521.229 EUR je na dan 31.12.2014 zapadlo 
1.490.595 EUR. Zneski, ki so zapadli v plačilo do 31.12.2014, niso bili v celoti poravnani niti 
do 31.3.2015.  
 



 
 

16 
 

Obveznosti do dobaviteljev, po zapadlosti, v skupnem znesku 4.311.155 EUR, so naslednji:  
• 90 in več dni 546.548 EUR,  
• do 90 dni 381.856 EUR,  
• do 60 dni 1.195.313 EUR,  
• do 30 dni 666.094 EUR in  
• nezapadle terjatve 1.521.344 EUR. 

 
Skoraj 50% obveznosti je takšnih, ki so bile poravnane v roku od 60 dni pa do 90 dni in več. 
 
V nadaljevanju seznam 10 največjih dobaviteljev po prometu, ki so ga v letu 2014 opravili z 
Občino Gornja Radgona. 
 
Tabela 8: Seznam 10 največjih dobaviteljev po prometu v letu 2014 
 
Zap. 
št. 

Šifra 
dobavitelja  Naziv dobavitelja Promet 

Saldo na dan 
31.12.1.2014 Zapadlost 

1 1327 OBČINA LJUTOMER 3.677.334 1.394.768 
     
1.181.207 

2 828 SGP POMGRAD, d.d. 3.163.029 1.538.124 1.023.876 
3 1450 KNUPLEŽ, d.o.o. 1.714.469 2.224 0 
4 35 Vrtec Gornja Radgona 965.282 86.090 806 
5 1074 KOMUNALA GORNJA RADGONA, d.o.o. 890.213 330.382 182.237 
6 4700 SILVA BRAČKO, s.p. 562.704 101.253 101.253 
7 1702 LEGARTIS, d.o.o. 452.928 0 0 
8 238 RRA MURA, d.o.o. 335.064 60.404 0 
9 1243 ZAVOD ZA KULTURO, TURIZEM IN PROMOCIJO  254.871 45.938 17.094 

10 133 SKP Radgona, d.o.o. 226.823 53.719 35.145 
 
 
Pojasnilo Občine: 
Zamik plačil dobaviteljem v letu 2014 v povprečju znašal 30 dni.    
 
Prenesene obveznosti iz leta 2014 znašajo 930.000 EUR. V proračunu za leto 2015 so bile 
zajete v vrednosti 190.000 EUR. 
 
 
 

• PREGLED PREJETIH RAČUNOV  
 
Računi so oštevilčeni zaporedno in so odloženi v registru prejetih računov po posameznih 
mesecih. Za leto 2014 je Občina prejela skupaj 4.021 računov in zahtevkov za investicijske 
odhodke, za ostale storitve oz. dobave blaga in za posamezne transfere. 
 
 



 
 

17 
 

Pri pregledani finančni dokumentaciji, knjiženi na konto 220, je Nadzorni odbor Občine 
Gornja Radgona ugotovil: odredbe za plačilo, ki so priložene k računom ali zahtevkom so 
izpolnjene z vsemi potrebnimi podatki in s podpisi potrjene od predlagatelja skrbnika, osebe, 
ki odredbo pregleda, predlagatelja odredbe za plačilo in odredbodajalca. Prejete račune, ki jih 
je Nadzorni odbor pregledal, je Občina poravnavala po roku zapadlosti, z zamikom od 30 dni. 
 
 
Nadzorni odbor je pregledal finančno dokumentacijo po vložnih številkah, kot sledi:  
• vložna št. 143514 – SGP POMGRAD za najem čistilne naprave, v skupni vrednosti 

915,00 EUR. Pogodba št. 104/2003-P. Storitev je bila opravljena 30.11.2014, rok plačila 
04.01.2015, plačano je bilo 24.3.2015, znesek je knjižen na konto 402603; 

 
• vložna št. 141536 – Mercator d.d. Ljubljana, za nabavo materialov - Občinska uprava, v 

skupni vrednosti 23,90 EUR. Material je bil dobavljen 31.5.2014. Naročilnica št. 14-1-
0004. Rok plačila 06.07.2014, plačano 22.7.2014, znesek je knjižen na konto 402503; 

 
• vložna št. 141523 - Javno podjetje Komunala Radgona d.o.o., za tekoče vzdrževanje LC, 

JP in prometne signalizacije-letno vz drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje, v 
vrednosti 18.188,38 EUR, pogodba 438/2006-P - to je letna pogodba. Rok plačila 
24.10.2014, plačano 14.10.2014, komp. 14-0029 618,00 EUR in 24.10.2014 preostanek 
17.570,38 EUR. Znesek je knjižen na konto 402599; 
 

• vložna št. 141360 –Inštitut za lokalno samoupravo in javna naročila Maribor., z dne 
30.4.2014, za materialne stroške- Občinska uprava časopisi, revije, knjige in strokovna 
literatura, v vrednosti 118,10 EUR - podlaga pogodba 129/2013-P. Rok plačila 
20.06.2014, plačano 24.6.2014. Znesek je knjižen na konto 402004; 
 

• vložna št. 143547 – E+ PROJEKT d.o.o. Šratovci za tekoče vzdrževanje športne opreme 
na športnih objektih in tekoče vzdrževanje drugih, v skupni vrednosti 1.461,54 EUR. 
Naročilnica št. 14-1-0429. Storitev je bila opravljena 28.11.2014 (vpisano na odredbi za 
plačilo 5.12.2014), rok plačila 7.1.2015, plačano je bilo 20.2.2015, znesek je knjižen na 
konto 402503; 
 

• vložna št. 141365 – Radio Slovenske gorice, za sporočila za javnost, objava informacij v 
medijih drugi operativni odhodki, v vrednosti 292,80 EUR. Pogodba št. 46/2014-P, rok 
plačila 25.6.2014, plačano 26.11.2014.  Znesek je knjižen na konto 402999;  
 

• vložna št. 143578 – SKP Radgona, d.o.o., za subvencija najemnin za december 2014, v 
vrednosti 2.751,52 EUR – podlaga pogodba: POG Odločbe CSD. Rok plačila 08.01.2015, 
plačano 26. 3. 2015. Znesek je knjižen na konto 411920; 
 

• Vložna št. 143351 – Območno združenje rdečega križa Gornja Radgona, za refundacija 
sredstev za srečanje starejših občanov za Občino Gornja Radgona – 1. del, v vrednosti 



 
 

18 
 

4.280,78 EUR – podlaga pogodba: POG 72/2014-P. Rok plačila 24. 12. 2014, plačano 24. 
3. 2015. Znesek je knjižen na konto 412000; 
 

• Vložna št. 143468 – Franc Kocmut, s.p., za izvedbo odvodne kanalizacije na plazu Police-
Norički vrh v dolžini 45m, v vrednosti 15.540,41 EUR. Pogodba št. NAR 14-1-0333. Rok 
plačila 28. 12. 2014, plačano 16. 3. 2015. Znesek knjižen na konto 402999; 

 
 
• Vložna št. 143793 – E+ PROJEKT, d.o.o., za vgradnja temeljev in sider za JR na Vrečovi 

cesti, v vrednosti 2.520,17 EUR – podlaga pogodba: NAR 14-1-0483. Rok plačila 30. 1. 
2015, plačano 3. 3. 2015. Znesek knjižen na konto 402503; 

 
• Vložna št. 143742 – GEOKAL, d.o.o., za geotehnični projektantski nadzor pri izvajanju 

sanacijskih del zemeljskega plazu Police 1 in Norički vrh 35, v vrednosti 927,20 EUR – 
podlaga pogodba: NAR 14-1-0436. Rok plačila 28. 1. 2015, plačano 20. 4 2015. Znesek 
knjižen na konto 402999; 

 
• Vložna št. 143755 – »GEOAR« ROMANA KOCET, s.p., za odmera občinske cesta JP 

605791 Lokavci – Negova in odmera občinske cesta JP 605783 Lokavci – Gerič, v skupni 
vrednosti 2.758,18 EUR – podlaga pogodba: NAR 14-1-0265 in NAR 14-1-0266. Rok 
plačila 29. 1. 2015, plačano 20. 4. 2015. Znesek knjižen na konto 402999; 

 
• Vložna št. 143738 – Mihael Rožman, s.p., za izvedba grobih in finih zemeljskih del ob 

objektu slačilnic s tribunami, v vrednosti 23.790,00 EUR – podlaga pogodba: NAR 14-1-
0243. Rok plačila 28. 1. 2015, plačano 2. 4. 2015. Znesek knjižen na konto 402503; 

 
• Vložna št. 143740 – SGP POMGRAD – GRADNJE, d.o.o., za ureditev Vrečove ceste v 

Gornji Radgoni, v vrednosti 26.749,60 – podlaga pogodba: NAR 14-1-0428. Rok plačila 
29.1.2015, plačano 24.3.2015. znesek knjižen na konto 420500; 

 
 
Pri pregledani finančni dokumentaciji Nadzorni odbor ni ugotovil nepravilnosti, ki bi vplivale 
na nepravilno evidentiranje v poslovnih knjigah.  
 
 
Tabela 9: Kratkoročne obveznosti – druge s stanjem 31.12.2014 
 
Konto Obveznost 31.12.2014 

v EUR 
31.12.2013 

v EUR 
Razlika v 

EUR 
Indeks 
2014/13 

210 Obveznosti za čiste plače 40.489 31.988 8.501 127 
212 Obveznosti za prispevke 13.103 10.241 2.862 128 
213 Obveznosti za davke 5.331 4.002 1.329 133 
214 Druge kratk. obv. do zaposlenih 4.544 4.186 358 109 



 
 

19 
 

230 Obv. za obrač. dav. in prisp. 19.817 12.325 7.492 161 

231 Obv. za obračunani DDV 11.975 2.099 9.876 571 
234 Druge kratk. obv. iz posl. 181.037 9.900 171.137 1.829 
236 Obv. do zav. za zav. dajat. 20.196 26.545 -6.349 76 

250 Kratk. krediti Banka Koper, Hypo Alpe  0 1.382.000 -1.382.000 0 

260 Kratk. obv. iz financ. 310 364 -54 85 
280 Neplač. davčni prihodki 285.119 270.992 14.127 105 
281 Nedavčni prihodki 148.877 160.037 -11.160 93 
285 Drugi neplač. prihodki 1.174.318 233.555 940.763 503 
299 Pasivne čas. razmejitve 3.960 3.960 0 100 
SKUPAJ  1.909.076 2.152.194 -243.118 89 
 
 
Kratkoročne obveznosti na dan 31.12.2014 so, v primerjavi s preteklim letom, nižje za 
243.118 EUR ali za 11 %.  
 
Pojasnilo Občine: 
Pri obravnavanju prejetih dokumentov je potrebno poudariti, da so računi, katerih storitev je 
opravljena oziroma katerih blago je nabavljeno v letu 2014 in so plačani v letu 2015, zajeti 
pa v Bilanci stanja na dan 31.12.2014 in Izkazu prihodkov in odhodkov v obdobju 01.01.2014 
do 31.12.2014, medtem ko jih Zaključni račun proračuna za leto 2014, zaradi pravil 
evidentiranja po načelu denarnega toka, ne zajema. Zajeti bodo v proračunskem letu 2015 in 
izkazani v Zaključnem računu proračuna za leto 2015. 
 
 
2.3.3 PRIHODKI IN ODHODKI IZ NASLOVA OBČINSKEGA 
STVARNEGA PREMOŽENJA 
 
Na prihodkovni strani je Nadzorni odbor pregledal prihodke, ki temeljijo na razpolaganju s 
stvarnim premoženjem Občine. Temelj razpolaganju s stvarnim premoženjem je Program 
prodaje (letni načrt) občinskega stvarnega premoženje na Območju Občine Gornja Radgona 
za leto 2014, ki je bil sprejet z Odlokom o proračunu Občine Gornja Radgona za leto 2014 - 
na 16. redni seji Občinskega sveta, dne 19.12.2013, v katerem je načrtovan znesek na podlagi 
okvirno določene cene 161.093,84 EUR. Program prodaje je bil dopolnjen na 17. redni seji 
Občinskega sveta Občine Gornja Radgona, dne 17.4.2014, ko je bila  sprejeta Dopolnitev 
programa prodaje občinskega stvarnega premoženja na območju Občine Gornja Radgona – za 
leto 2014 (1. del)  – načrtovan znesek, na podlagi okvirno določene cene, je bil 36.000 EUR. 
 
Nadzorni odbor ugotavlja, da je Občina Gornja Radgona v letu 2014 prodala štiri (4) od 
štirinajstih (14) razpoložljivih zemljišč za prodajo: 
 



 
 

20 
 

1. S sklenitvijo prodajne pogodbe št. 170/2014-P, evidentirane s številko 47810-7/2009-U111, 
z dne 20. 5. 2014 je Občina Gornja Radgona prodala zemljišče s štirimi (4) parcelnimi 
številkami; parc. št. 58/21, z ID znakom 6197489, parc. št. 58/22, z ID znakom 6197491, 
parc. št. 585/11, z ID znakom 6197485 in parc. št. 585/13, z ID znakom 6197482. Zemljišče 
je bilo prodano zasebnemu kupcu, v vrednosti 1.273,28 EUR.  
Iz kartice finančnega knjigovodstva sledi, da je kupec nakazal kupnino v vrednosti 1.273,28 
EUR na TRR Občine, dne 4. 7. 2014, pri čemer preplačana razlika v vrednosti 184,00 EUR od 
vrednosti oz. cene, dogovorjene s citirano prodajno pogodbo, predstavlja  znesek plačila 
davka na promet nepremičnin (2 %) in stroške cenitve nepremičnine, ki so bili s pogodbo 
dogovorjeni v breme kupca. Iz spisne dokumentacije sledi, da je bilo zemljišče ocenjeno po 
pooblaščenem, sodno zapriseženem cenilcu, ki je ocenil vrednost zemljišča dne 12. 12. 2013 v 
višini 1.089,28 EUR. 
Prodaja zemljišča  je bila opravljena s sklenitvijo  neposredne pogodbo in predhodno 
objavljeno namere o sklenitvi neposredne pogodbe št. 47810-7/2009-U111 z dne 8. 4. 2014. 
Prodaja predmetnega zemljišča je bila načrtovana v Letnem načrtu razpolaganja s stvarnim 
premoženjem na območju Občine Gornja Radgona – za leto 2014. 
 
2. S sklenitvijo prodajne pogodbe (Notarski zapis, Opr. št. SV 72/2015), evidentirano s 
številko 007-6/2012-U111, z dne 1. 3. 2013 je Občina Gornja Radgona prodala zemljišče, in 
sicer zemljišče parcela št. 157/1 v k. o. Gornja Radgona. Zemljišče je Občina Gornja Radgona 
prodala zasebnemu kupcu, v vrednosti 7.425,82 EUR. 
Iz kartice finančnega knjigovodstva sledi, da je kupec nakazal kupnino v vrednosti 7.425,82 
EUR na TRR Občine, dne 2. 2. 2015. 
Prodaja zemljišča  je bila opravljena s sklenitvijo  neposredne pogodbe (Notarski zapis) in 
predhodno objavljeno namero o sklenitvi neposredne pogodbe št. 007-6/2012-U111 z dne 1. 
3. 2013. Prodaja predmetnega zemljišča je bila načrtovana v Letnem načrtu razpolaganja s 
stvarnim premoženjem na območju Občine Gornja Radgona – za leto 2014. 
 
3. S sklenitvijo prodajne pogodbe (Notarski zapis, Opr. št. SV 494/2014), evidentirano s 
številko 3520-1/2013-U111, z dne 26. 6. 2014 je Občina Gornja Radgona prodala zemljišče, 
in sicer zemljišče parcela št. 216/4 v k. o. Gornja Radgona. Zemljišče je Občina Gornja 
Radgona prodala zasebnima kupcema (dvema), v vrednosti 58.000,00 EUR. 
Iz kartice finančnega knjigovodstva sledi, da sta kupca (dva) nakazala končno kupnino v 
vrednosti 58.000,00 EUR na TRR Občine, dne 30. 7. 2015. 
Prodaja zemljišča  je bila opravljena s sklenitvijo neposredne pogodbe (Notarski zapis) in 
predhodno objavljeno namero o sklenitvi neposredne pogodbe št. 3520-1/2013-U111 z dne 
26. 6. 2014. Prodaja predmetnega zemljišča je bila načrtovana v Letnem načrtu razpolaganja s 
stvarnim premoženjem na območju Občine Gornja Radgona – za leto 2014. 
 
4. S sklenitvijo prodajne pogodbe št. 314/2014-P, evidentirane s številko 4781-2/2010-U111, 
z dne 11. 9. 2014, je Občina Gornja Radgona prodala zemljišče z dvema (2) parcelnima 
številkama; parc. št. 718/1 (solastniški delež je 43/68) ID 4787640 in parc. št. 718/2 
(solastniški delež je 130/144), ID 1543994 v k.o. Gornja Radgona. Zemljišče je bilo prodano 
poslovnemu kupcu, v vrednosti 19.218,00 EUR.  



 
 

21 
 

Iz kartice finančnega knjigovodstva sledi, da je kupec nakazal kupnino v vrednosti 19.218,00 
EUR na TRR Občine, dne 8. 10. 2014, pri čemer preplačana razlika v vrednosti 1.921,00,00 
EUR od vrednosti oz. cene, dogovorjene s citirano prodajno pogodbo, predstavlja  znesek 
plačila davka na promet nepremičnin (2 %) in stroške cenitve nepremičnine, ki so bili s 
pogodbo dogovorjeni v breme kupca. Prodaja zemljišča  je bila opravljena s sklenitvijo  
neposredne pogodbe in predhodno objavljeno namero o sklenitvi neposredne pogodbe št. 
4781-2/2010-U111 z dne 11. 9. 2014. Prodaja predmetnega zemljišča je bila načrtovana v 
Letnem načrtu razpolaganja s stvarnim premoženjem na območju Občine Gornja Radgona – 
za leto 2014. 
 
 

• KONTO 420001 – NAKUP STANOVANJSKIH ZGRADB IN PROSTOROV 
(PP040312- Nakup stanovanja Arcont v Sp. Ščavnici) 

 

Na odhodkovni strani je Nadzorni odbor pregledal odhodke, ki temeljijo na pridobivanju 
stvarnega premoženjem Občine v letu 2014. Temelj pridobivanju stvarnega premoženja  je 
Načrt pridobivanja stvarnega premoženja v letu 2014, poimenovanem Program nakupa 
občinskega stvarnega premoženja v letu 2014, sprejet na 17. redni seji Občinskega sveta 
Občine Gornja Radgona dne 17.4.2014, ko je bil  sprejet Program nakupa občinskega 
stvarnega premoženja na območju Občine Gornja Radgona – za leto 2014– načrtovan znesek 
na podlagi ocenitve s strani pooblaščenega cenilca in izvedenca znaša 70.000 EUR. Program 
je utemeljen, da se takšen nakup nepremičnine izvede zaradi dopolnitve in povečanja 
stanovanjskega fonda Občine Gornja Radgona 
 
Gre za trisobno stanovanje, v velikosti 70m2, pri čemer se stanovanje nahaja v 
večstanovanjski stavbi v Spodnji Ščavnici, K.o. Spodnja Ščavnica, parc.št. 850/11.  
 
Dne 14.9.2000 je Občina Gornja Radgona vložila v podjetje ARCONT IP, d.o.o. znesek v 
višini 500.000,00 SIT (2.200,00 EUR) in postala družbenica družbe ARCONT IP, d.o.o.. 
 
Iz tega naslova je imela neizkoriščeno vrednost oz. neizplačani del dobička v višini 29.673,41 
EUR, katerega je možno na podlagi sklepa skupščine izkoristiti tako, da se kupi stanovanje v 
novozgrajenem objektu na Spodnji Ščavnici. 
 
Stanovanja v tem novozgrajenem objektu so v velikosti 69 do 115 m2 in vrednosti 83.039,94 
EUR do 123.391,76 EUR. 
 
V proračun za leto 2014 se je na novo uvrščala postavka, ki na podlagi dogovora s podjetjem 
ARCONT IP, d.o.o. predvideva delno plačilo obveznosti za nakup obravnavanega stanovanja 
v vrednosti 20.000,00 EUR. Preostanek obveznosti je bilo uvrščeno v proračunsko leto 2015. 
 
 



 
 

22 
 

Realizacija nakupa stanovanja Arcont IP v Spodnji Ščavnici: 
 
Prodajna pogodba s podjetjem Arcont IP, d.o.o., št. SV 675/2014 z dne 29.9.2014 vključuje 
vrednost stanovanja št. 17, v stavbi 239, k.o. Spodnja Ščavnica v višini 89.538,72 EUR in 
presega načrtovano vrednost 70.000 EUR v dopolnitvi programa nakupov – za leto 2014 (1. 
del) za 19.538,72 EUR oz. 21,82 %.  Dodatne dopolnitve programa nakupa za manjkajočo 
vrednost niso bile sprejete. 
 
Prejeti račun za predmetno stanovanje, št. 2144362, z dne 29.9.2014 je bil delno plačan na 
naslednji način: 

- 29.673,41 EUR pobot na podlagi pogodbe o kompenzaciji o neizplačilu dobička v 
obliki nakupa stanovanja, opr. št. 675/2014 z dne 29.9.2014 in 

- 24.000 EUR plačilo z dne 16.12.2014 – čeprav je bila postavka PP040312 načrtovana 
v okviru proračuna do višine 20.000 EUR (18. redna seja Občinskega sveta Občine 
Gornja Radgona, z dne 10.7.2014). 

 
Ostanek plačila ostaja odprta obveznost v letu 2015 v višini 35.865,31 EUR, datum plačila 
30.9.2015. 
 
Nadzorni odbor ugotavlja, da je Občina Gornja Radgona, kljub slabši plačilni sposobnosti, v 
letu 2014 sprejela program nakupov stanovanj, čeprav bi takšno odločitev lahko prenesla v 
prihodnje proračunsko obdobje in s tem manj obremenila tekoče poslovanje Občine. Končna 
vrednost stanovanja presega načrtovane vrednosti v programu nakupov za 19.538,72 EUR, 
prav tako nakazilo v letu 2014 presega vrednost načrtovane postavke PP040312 za 4.000 
EUR.  
 
Pojasnilo Občine: 
Občinski svet je namreč kot najvišji organ odločanja v Občini sprejel odločitev o nakupu 
stanovanja na pravilen in zakonit način. 

 
Dne 29. 9. 2014 je Občina Gornja Radgona od podjetja Arcont IP, d.o.o. odkupila stanovanje 
v novozgrajenem stanovanjskem bloku na Spodnji Ščavnici.  Občina Gornja Radgona je imela 
v podjetju Arcont IP d.o.o. delež v višini 29.673,41 EUR (neizplačani dobiček od dividend), 
zato so ta znesek lahko pobotali le na podlagi pogodbe o kompenzaciji neizplačanega dobička 
v obliki nakupa izdelkov-stanovanja, tako da smo za navedeno stanovanje plačali razliko v 
višini 59.865,31 EUR (24.000,00 v letu 2014 in 35.865,31 EUR v letu 2015). 
 
Konec leta 2014 ima Občina Gornja Radgona na razpolago 155 stanovanj. 
 
 
 
 



 
 

23 
 

2.3.4 PREGLED ODHODKOV OBČINE GORNA RADGONA 
 
Občina Gornja Radgona je v BPO zaključnega računa proračuna za leto 2014 izkazala 
odhodke v znesku 14.411.952 EUR, kar je 66% načrtovanih. 
 
Navedeni odhodki so predstavljeni v Tabeli 10. 
 

Tabela 10: Odhodki Občine v letu 2014 
 
Postavka  Sprejeti 

proračun v 
EUR 

Izvršeni 
proračun 
v EUR 

Razlika 
v EUR 

Indeks 

         
Tekoči odhodki brez plač 2.121.628 1.752.024 369.604 83 
Plače in drugi osebni prejemki 755.351 768.361 -13.010 102 
Tekoči transferi 3.437.902 3.493.777 -55.875 102 
Tekoči investicijski odhodki 15.526.584 8.349.327 7.177.257 54 
Tekoči invest. transferi 70.602 48.463 22.139 69 
Vsi odhodki  21.912.067 14.411.952 7.500.115 66 
 
 
Iz bilance odhodkov, ki so v proračunu razporejeni v skladu z ekonomsko klasifikacijo in v 
posebnem delu tudi po programski in funkcionalni klasifikaciji, je razvidno, da so skupni 
odhodki bili planirani v višini 21.912.067 EUR, realizirani pa v višini 14.411.952 EUR, kar je 
66% načrtovanih. 
 
V nadaljevanju prikazuje slika 1 gibanje odhodkov proračuna primerjavi z gibanjem 
prihodkov proračuna Občine Gornja Radgona, v primerjavi s preteklimi leti.  Opazimo lahko 
trend zmanjševanja prihodkov v letu 2013, pri čemer odhodki ne sledijo padcu prihodkov 
proračuna, ampak se celo povečujejo, kar se na koncu kaže v proračunskem primanjkljaju, v 
višini 1.948.663 EUR v letu 2014. 
 
Slika 1: Prikaz gibanja odhodkov in prihodkov v obdobju od leta 2012-2014 

 
 



 
 

24 
 

2.3.5 PLAČE IN DRUGI IZDATKI ZAPOSLENIM 
 
Plače in drugi izdatki zaposlenim, skupaj s prispevki delodajalca za socialno varnost, so v 
bilanci prihodkov in odhodkov knjiženi na kontu 400 in 401. 
 
Iz evidence zaposlenih na dan 31. 12. 2014 je razvidno, da je v Občinski upravi 28 
zaposlenih. Na Medobčinske inšpektoratu in redarstvu so 3 zaposleni. 
 
 

• KONTO 400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 
Plače in drugi izdatki zaposlenim zajemajo vsa tekoča plačila, nastala zaradi stroškov dela 
(sredstva za plače in dodatke, povračila in nadomestila, regres za letni dopust ter druge 
izdatke zaposlenim). V predlaganem znesku so upoštevani tudi drugi osebni prejemki, do 
katerih so upravičeni zaposleni. Sredstva za plače in druge izdatke zaposlenim so predvidena 
v skupni višini 652.516 EUR in realizirana v skupni višini 667.592 EUR, kar predstavlja 
102,3% realizacijo glede na sprejeti proračun. 
 

• KONTO 401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 
Prispevki delodajalcev za socialno varnost so prispevki na bruto plače, ki jih delodajalci 
plačujejo za posamezne vrste obveznega socialnega zavarovanja zaposlenih in sicer prispevek 
za pokojninsko in invalidsko zavarovanje, prispevek za zdravstveno zavarovanje, prispevek 
za zaposlovanje, prispevek za starševsko varstvo ter premije kolektivnega dodatnega in 
pokojninskega zavarovanja. Prispevki delodajalcev za socialno varnost so v veljavnem 
proračunu predvideni v skupni višini 102.835 EUR in realizirani v višini 100.770 EUR, kar 
predstavlja 98% realizacijo sprejetega proračuna. 
 
Slika 2: Pregled gibanja stroškov dela (konto 400 in konto 401 ) v letih 2012 -2014 
  

 



 
 

25 
 

 
Slika 2 prikazuje gibanje stroškov dela Občinske uprave v opazovanem obdobju od 2012 do 
2014.  
 
 
Pojasnilo Občine: 
V letu 2013 so znašali stroški dela Občinske uprave 593.437,63 EUR in v letu 2014 pa 
599.146,79 EUR. Do povečanja stroškov Občinske uprave je prišlo zaradi zaposlitve 
direktorice v mesecu novembru 2014. 
 
Do razlike celotnih stroškov plač prihaja zaradi zaposlitve podžupana, zaposlitve direktorice, 
spremembe sistemizacije delovnih mest v Medobčinskem inšpektoratu zaradi povečanja 
plačnih razredov redarjev ter pri javnih delih, saj je bilo v letu 2013 preko javnih del 
zaposlenih 6 oseb, odobrenih za krajši delovni čas oziroma krajše letno obdobje, v letu 2014 
pa je bilo preko programa javnih del zaposlenih 7 oseb in v primerjavi z letom 2013 skoraj 
vsi celo leto. 
 

 
 
• KONTO 4003 Sredstva za delovno uspešnost 
 
V letu 2014 so bila v bilanci prihodkov in odhodkov načrtovana sredstva za delovno 
uspešnost iz naslova povečanega obsega dela pri opravljanju rednih delovnih nalog v višini 
5.000 EUR,  kar je v enaki višini, kot preteklo leto. V letu 2014 so bila sredstva za delovno 
uspešnost iz naslova povečanega obsega dela izplačana v višini 12.466 EUR,  kar je za 7.466 
EUR več od načrtovanih oz. 8.675 EUR več, kot so bila izplačana v letu 2013.  
 
Pojasnilo Občine: 
Dodatek za povečan obseg dela v letu 2014 za Občinsko upravo je bil izplačan v znesku 
12.288,39 EUR, skupaj s prispevki delodajalca to znaša 14.266,82 EUR. Razlika je izplačilo 
za Medobčinski inšpektorat in redarstvo. 
 



 
 

26 
 

Tabela 11: Pregled delovne uspešnosti iz naslova povečanega obsega dela 
 

 Delovna uspešnost 2013 2014 indeks  
  v EUR v EUR 2013/2014 
Načrtovana sredstva 5.000 5.000 100 
Realizirana sredstva 3.791 12.466 329 
Razlika med načrtovanimi in 
realiziranimi sredstvi 1.209 -7.466 
      
Občinska uprava 26 28  
Skupna Občinska uprava 3 3 
Število prejemnikov  1 mesec                                                                        5 5 

Število prejemnikov 2  do 4 mesecev      5 5 
Število prejemnikov  5  do 10 
mesecev       0 3 
 
 
Dodatek za povečan obseg dela v BPO proračuna za leto 2014 je bil izplačan v znesku 12.466 
EUR + prispevki delodajalca v višini 2.007 EUR, kar skupaj znaša 14.472,92 €. Znesek 
predstavlja 2,17 % vseh izkazanih odhodkov za plače in druge osebne prejemke javnih 
uslužbencev. Skupni znesek za dodatek za povečani obseg dela je v letu 2014 večji za 329 % 
v primerjavi z letom 2013. 
 
Na podlagi 22. d člena Zakona o sistemu plač v javnem sektorju (ZSPJS-NPB33) se lahko 
izplačujejo sredstva za izplačilo povečanega obsega dela, če imajo za ta namen na razpolago 
sredstva iz prihrankov sredstev za plače, vendar največ do 60 % teh sredstev. Občina je v letu 
2014 imela teh prihrankov 32.369,18 € in 60 % predstavlja 19.421,51 EUR, tako, da višina 
izplačanih sredstev za povečan obseg dela ne presega dovoljenega zneska. Sredstva za 
izplačilo so bila v proračunu zagotovljena po veljavnem proračunu in z prerazporeditvami: 
 

• po sklepu št. 452-2014 v višini 5.024,35 € iz konta 400000 – Osnovne plače  in  
• po sklepu št. 484-2014 v višini 2.264,04 € iz konta 402940 - Prispevki za 

vzpodbujanje zaposlovanja invalidov po ZZRZI  
 
      
Za izplačilo delovne uspešnosti iz naslova povečanega obsega dela za izvajanje rednih nalog 
se sredstva  lahko  zagotavlja le in samo iz prihrankov, ki pri uporabniku proračuna nastanejo 
zaradi nenadomeščanja odsotnih javnih uslužbencev ali nezasedenih delovnih mest, če so 
zanje bila zagotovljena sredstva v finančnem načrtu uporabnika proračuna, kot to določa prvi 
odstavek 22. d člena ZSPJS in uredba v 1. točki 3. člena.   

 



 
 

27 
 

V letu 2014 so trije javni uslužbenci imeli sklep o izplačilu delovne uspešnosti iz povečanega 
obsega dela za obdobje več kot 4 mesece ( 2 zaposlena 9 mesecev in eden zaposleni skupaj 10 
mesecev). Po oceni Nadzornega odbora ni bil dodatek za povečan obseg dela izplačan v 
časovno omejenih okoliščinah. 
 
Sklepi, kot pisne odločitve o povečanem obsegu dela in plačilu delovne uspešnosti iz naslova 
povečanega obsega dela med javnim uslužbencem in županom, so podpisani naknadno, tudi 
po preteku dveh mesecev, kar je v nasprotju z 22. e členom  Zakona o sistemu plač v javnem 
sektorju (ZSPJS-NPB33). Pri enem zaposlenem je celo podpisan sklep tako, da se delovna 
uspešnost obračuna pri eni plači v dvakratnem znesku. 

 
Delovna uspešnost za povečani obseg dela je obračunana za zaposlene tudi v tistem mesecu, 
ko je zaposleni koristil letni dopust ali imel bolniški stalež, s čimer je težko utemeljiti, da je 
zaposleni imel povečani obseg dela v mesecu, ko sploh ni bil prisoten cel čas na delovnem 
mestu. Takšno izplačilo delovne uspešnosti namreč ne prikazuje dejanske obremenitvi 
zaposlenih. 

 
Zaposleni, ki so imeli sklepe nadrejenih o povečanem obsegu dela, so poleg izplačil sredstev 
za dodatek iz naslova povečanega obsega dela pri opravljanju rednih delovnih nalog, beležili 
nadure za isti obseg del. Čeprav nadur niso dobili neposredno izplačanih, so jih lahko koristili.  

 
V skladu z 96. členom Zakona o javnih uslužbencih (ZJU-NPB16) javni uslužbenec ne sme 
delati povprečno v določenem letu preko polnega delovnega časa dlje od štirih mesecev.   

 
Seznam nadur se vodi ročno, brez da bi nadrejeni odobrili nadurno delo, zato je težko 
preveriti resničnost opravljenih ur. Posamezni zaposleni koristi ure, istočasno pa v istem 
dnevu pridobi nove nadure, ker je v času koriščenja ur delal doma. Ali pridobi nadure zaradi 
dela doma – bolniška, čeprav v tem obdobju ni imel bolniške. Prav tako si piše nadure za 
delovne naloge v času letnega dopusta, čeprav tisti dan ni koristil dopusta. Tako si posamezni 
zaposleni v letu 2014 nabere skoraj 200 nadur, kar je več kot eno mesečna redna delovna 
obveznost. 

 
Občina nima urejene registracije delovnega časa (niti ročnega evidentiranja), zato je težko 
preveriti, ali so opravljene ure posameznih zaposlenih sploh dejansko tudi oddelane. 
Predlagamo, da se razmisli o uvajanju ure za registracijo delovnega časa, s čimer bi dosegli 
bolj transparenten pregled prisotnosti zaposlenih na delovnem mestu, tako z vidika pravilnega 
obračuna plač, kot tudi natančnega beleženja odsotnosti v primeru službenega potovanja.   

 
Pojasnilo Občine: 
Pojasnilo je citirano iz dopisa MJU, št. 0100-480/2011/1 z dne 27.06.2011: V skladu s 4. 
členom Uredbe o delovni uspešnosti iz naslova povečanega obsega dela za javne uslužbence 
(Uradni list RS, št. 53/08, 89/08) je osnova za izračun delovne uspešnosti osnovna plača 
javnega uslužbenca in se jo izrazi v odstotnem deležu od osnovne plače javnega uslužbenca. 



 
 

28 
 

Višino dela plače za delovno uspešnost iz naslova povečanega obsega dela, izraženo v 
odstotnem deležu, se določi za opravljeno delo, ki presega pričakovane rezultate dela. Pri 
določitvi odstotnega deleža je torej potrebno upoštevati opravljeno delo v posameznem 
mesecu, zato sama odsotnost javnega uslužbenca nima neposrednega vpliva na višino 
izplačane plače za delovno uspešnost iz naslova povečanega obsega dela. Za določitev višine 
delovne uspešnosti iz naslova povečanega obsega dela je namreč relevanten delež 
realiziranega dela, ki je bilo dogovorjeno v dogovoru o povečanem obsegu dela. 
 
Nadalje se pojasni, da se je sledilo ugotovitvam nadzornega odbora in se je uvedla 
registracija delovnega časa za mesec september 2015. Potreba po uvedbi registratorja 
delovnega časa se je ugotovila že na začetku leta 2015, vendar je bilo smiselno sistematično 
pristopiti k ureditvi področja in tudi sistematizacije. Na začetku leta 2015 se je pristopilo tudi 
k skrbnejšemu vodenju in izplačevanju delovne uspešnosti iz naslova povečanega obsega 
dela. 
 
 

• KONTO 402902  Plačila po podjemnih pogodbah 
 
Plačila po podjemnih pogodbah so realizirana v višini 26.832,82 EUR in znašajo 96% 
načrtovanih sredstev za podjemne pogodbe. 
 
Dne 21.3.2011 je Občina sklenila z Zvonkom Gredarjem, Ivanjski vrh 5, Spodnji  Ivanjci 
podjemno pogodbo št. 51/2011-P, dne 23. 4. 2013 pa aneks k pogodbi št. 103/2013-A z 
namenom izvajanja koordinacije v okviru delovanja krajevnih skupnostih,  področja civilne 
zaščite in področja komunalnih dejavnosti. Pogodba velja do konca mandata župana. 
Naročnik plačuje podjemniku za opravljeno delo 400,00 EUR neto mesečno. Podjemnik ima 
obveznost, da pred vsakim izplačilom naročniku dostavi poročilo o opravljenem delu.  
 

Dne 5. 9.2011  je Občina sklenila z Milanom Nekrepom, Partizanska cesta 25, Gornja 
Radgona podjemno pogodbo št. 233/2011-P. Pogodba je sklenjena do konca mandata župana. 
Podjemnik se s pogodbo zavezuje izvajanja funkcije koordinatorja na področju družbenih 
dejavnosti.  Hkrati je koordinator pisec kronike Občine ter pisec besedil in registriranja 
pomembnih dogodkov v Občini.  
Za opravljeno delo prejme koordinator 470,00 EUR neto. Podjemnik je vsak mesec pisno  
poročal o opravljenem delu.  
 
Dne 14.3.2011 Občina sklenila z Andrejem Husarjem, Vodovodna ulica 6, Gornja Radgona, 
podjemno pogodbo št. 45/2011-P. Z aneksom k pogodbi št. 45/2011-P z dne 14.3.2011 se je 
veljavnost pogodbe podaljšala do 31.12.2012, z aneksom štev. 23/2013-17 z dne 11.01.2013 
se je pogodba podaljšala do 31.12.2013, z aneksom št. 63/2014-A z dne 5. 2. 2014 pa se je 
pogodba podaljšala do koca mandata župana (v letu 2014). Podjemnik opravlja za naročnika 
oz. za potrebe župana in Občinskega sveta Občine Gornja Radgona strokovne naloge 
pravnega svetovanja. Za opravljeno delo je pogodbeno dogovorjeno plačilo neto 500,00 EUR.  
Podjemnik je vsak mesec pisno  poročal o opravljenem delu. 



 
 

29 
 

 
Dne 27. 11. 2014 je Občina sklenila podjemno pogodbo št. 355/2014-P s Tamaro Vogrin, 
Vrečova cesta 8, 9250 Gornja Radgona za umetniško poslikavo notranjosti obnovljene hišice 
ob peskovniku v parku ob Muri. Za opravljeno delo dogovorjeno plačilo neto 350,00 EUR. 
 
 
 

• KONTO 4024 - Izdatki za službena potovanja  
 
Preverjali smo, ali so bile transakcije, vezane na obračun in izplačilo stroškov službenega 
potovanja, opravljene v skladu z veljavno zakonodajo in interni akti, ki urejajo to področje. V 
bilanci prihodkov in odhodkov Občine za leto 2014 so evidentirani izdatki za službena 
potovanja (konto 4024) v višini 12.673 EUR in vključujejo stroške dnevnic za službena 
potovanja v državi in stroške prevoza v državi.  Izdatki so tako bili realizirani v višini 277 
EUR manj od načrtovanih ali 97,9%  načrtovanih.  
 
Preverili smo naloge za službena potovanja in obračune potnih stroškov s prilogami za leto 
2014. Ugotavljali smo, ali so potni nalogi pravilno izpolnjeni in potrjeni s strani odgovornih 
oseb. Na podlagi pregleda potnih nalogov ugotavljamo naslednje:  

• nalogi so izdani za službena potovanja pravočasno in imajo priložene obračune,  
• nekateri nalogi za službena potovanja nimajo navedene relacije potovanja, kakor 

tudi ne časa začetka in konca potovanja, 
• manjkajo dokazila o resničnosti navedenega namena na nalogu za službeno pot 

(vabila, elektronska pošta o dogovoru ipd.), 
• povsod niso priložena poročila o opravljeni službeni poti,  
• za zaposlenega, ki je na leto opravil 11.617 km, bi bilo bolj gospodarno nabaviti 

rabljeno službeno vozilo, saj stroški kilometrin tako znašajo 4.298,29 EUR letno; 
nikjer ni kontrole in podpisa odgovorne osebe, ki bi potrdila resničnost opravljenih 
km.  

 
Pojasnilo Občine: 
Evidenca o uporabi službenega vozila se vodi za vsako službeno vozilo posebej (ročno v 
zvezek). Vsak uporabnik službenega vozila jo prejme skupaj z nalogom (ključi in dokumenti), 
jo po opravljeni poti izpolni in vrne v tajništvo župana.  
 
V tajništvu župana se izdajajo Nalogi za službeno potovanje (doma in v tujini) in Potni nalogi 
za prevoz. Slednji se izdaja posebej in tudi kot priloga k vsakemu Nalogu za službeno 
potovanje le zaradi odobritve prevoza s službenim vozilom, kjer je navedena smer vožnje, ime 
voznika, znamka avtomobila, datum, podpis odredbodajalca in podatki o poti, ki jih voznik 
izpolni (datum, relacija, čas odhoda, prihoda, začetno in končno stanje števca, prevoženi km). 
Ti podatki se vodijo tudi posebej v evidenci voženj. V kolikor je zaposleni koristil službeni 
avtomobil (brez, da bi imel kakšne stroške npr. dnevnica, parkiranje) se mu je izdal ta nalog, 
vendar redko. Župan oz. zaposleni je namreč za službene namene pretežno koristil svoj lastni 



 
 

30 
 

- osebni avtomobil. Za ta namen se mu je vedno izdal (mesečni) Nalog za službeno potovanje 
s prilogo – seznamom voženj. V kolikor je župan oz. zaposleni te stroške uveljavljal (vendar 
jih velikokrat ni), so bili ti nalogi obračunani, podpisani, odobreni in predani v 
računovodstvo. Le na teh nalogih je možno obračunati potne stroške tako za lastna, kot za 
službena vozila (kilometrina,  parkirnina, dnevnica, regres za malico).    
 
Župan oz, zaposleni je občasno koristil službeno vozilo za daljše poti (Ljubljana…), vedno mu 
je bil izdan Nalog za službeno potovanje, vendar stroškov pozneje ni uveljavljal oz. redko.  Po 
uveljavitvi ZUJF-a se namesto dnevnice za službeno pot namenja regres za prehrano v enaki 
višini kot je plačilo malice za ta dan (prej je bila višja). Službena pot na primer ni bila 
obračunana oz. se zaposleni zanjo ni odločil predvsem v primerih, ko je trajala manj kot 8 ur 
in na službeni poti ni bilo nobenih drugih stroškov (kilometrina, parkirnina). Prav tako se 
vsak posameznik (s podpisano izjavo) izjasni, ali bo uveljavlja neobdavčeno ali obdavčeno 
dnevnico. Vsi se odločajo za neobdavčeno. Odločitev (župana ali zaposlenega v javni upravi), 
da stroškov za službeno pot ne uveljavlja, je po našem mnenju osebna odločitev posameznika 
in pomeni predvsem prihranek za delodajalca (v tem primeru občine). 
 
Vsak nalog pred izplačilom podpiše predlagatelj (prejemnik) in odredbodajalec. Oba s 
podpisom jamčita za resničnost podatkov. Seznam voženj se preverja enkrat mesečno ob 
koncu meseca. Zaposleni, ki je letno opravil cca. 11.000 kom, je namreč sproti pisal vožnje, ki 
jih je opravil (relacija, namen, število kilometrov). Resničnost opravljenih kilometrov je 
razvidna iz opravljenega dela na določeni relaciji, sproti se ne preverja, saj na osebnem 
avtomobilu ni sledilca. Dnevno je zaposleni o svoji odsotnosti in poteh obveščal svojega 
nadrejenega. Na podobne ugotovitve NO smo v preteklem mandatu že odgovarjali in 
obrazložili zakaj je na videz visok znesek dejansko upravičen in ekonomičen. Največ relacij se 
namreč opravi na relaciji G. Radgona – Negova in Police – Negova (popoldan od njegovega 
doma – po 14.00 uri), in sicer zaradi opravljanja raznih del na gradu Negova, glede česar se 
je dogovorilo z Ministrstvom za kulturo. Zaposleni ob vsakem času (ko je potreba) ne koristi 
in uporablja samo svojega avtomobila, ampak tudi svoje delovne pripomočke. Prav tako se 
mu zaupa, saj je vedno takoj pristopil k nalogam v Negovi, v skladu s pogodbo (s Sintalom) 
pa je tudi zadolžen za varnost gradu (vklopi alarmov), tudi v nočnem času in med vikendom.  
 
O velikih potnih stroških se je vodstvo občine seznanilo ter tudi razmišljalo o nabavi še enega 
službenega vozila. Po razmisleku ter izračunih se je odločilo, da se službenega vozila ne bo 
nabavljalo, saj odhaja ta zaposleni v pokoj v mesecu novembru 2015. 
 
 
 
 



 
 

31 
 

2.3.6 INVESTICIJSKI ODHODKI 
 
 
Investicijski odhodki predstavljajo pridobitve ali nakupe opredmetenih in neopredmetenih 
osnovnih sredstev, tj. zgradb in prostorov, prevoznih sredstev, opreme in napeljav ter drugih 
osnovnih sredstev. Zajemajo tudi izdatke za novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije ter za 
investicijsko vzdrževanje in obnove osnovnih sredstev, izdatke za nakup zemljišč in naravnih 
bogastev ter izdatke za nakup nematerializiranega premoženja. Vključujejo pa tudi plačila za 
izdelavo investicijskih načrtov, študij o izvedljivosti projektov in projektne dokumentacije. 
 
V sprejetem proračunu so predvideni v višini 15.526.583 EUR, realizacija v letu 2014 pa 
znaša 8.349.328 EUR, kar predstavlja 54% načrtovanega proračuna. 
 
 
Tabela 12: Pregled investicijskih odhodkov v letu 2014 
 

Proračunska postavka  Konto 

Sprejeti 
proračun 
v EUR 

Izvršeni 
proračun 
v EUR 

Razlika v 
EUR Indeks 

            
Nakup zgradb in prostorov 4200 20.000 53.673 33.673 268 
Nakup opreme 4202 17.300 51.324 34.024 297 
Nakup drugih osnovnih sredstev 4203 0 4.698 4.698          / 
Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 4204 13.982.278 7.322.865 -6.659.413 52 
Investicijsko vzdrževanje in obnove 4205 786.164 638.175 -147.989 81 
Nakup zemljišč in naravnih bogastev 4206 136.284 276 -136.008 0 
Študije o izvedljivosti projektov, projektna 
dokumentacija 4208 584.557 278.314 -306.243 48 
            
Skupaj   15.526.583 8.349.325 -7.177.258 54 
 
 
Kot kaže tabela 10, so načrtovana sredstva za nakup zgradb in opreme znaša 20.000 EUR in 
so bila realizirana za 33.673 EUR več od načrtovanih. Prav tako velja za nakup opreme, kjer 
so bila načrtovana sredstva v višini 17.300 EUR in so bila na koncu realizirana za 34.024 
EUR več od načrtovanih. Nakup drugih osnovnih sredstev ni bilo načrtovanih v sprejetem 
proračunu, realizirana pa so bila v višini 4.698 EUR. 
Vse ostale postavke konta 420 niso bile realizirane do tiste višine, kot so bila načrtovana v 
sprejetem proračunu. Študije o izvedljivosti projektov in projektna dokumentacija znaša v 
zaključnem računu le 48% načrtovanih sredstev. 
 
 
 
 
 



 
 

32 
 

• POSTOPKI JAVNEGA NAROČANJA 
 
 V okviru preverjanja zakonitosti razpolaganja s sredstvi proračuna smo ugotavljali, ali so bile 
transakcije v letu 2014 opravljene skladno z veljavnimi predpisi in usmeritvami, ki urejajo 
področje naročanja blaga, materiala in storitev ter gradenj. Gre za postopke izvedbe javnega 
naročanja, kjer je Občina Gornja Radgona do 31.5.2014 uporabljala Navodilo za izvajanje 
javnih naročil male vrednosti, ki ga je izdal župan dne 30.7.2011 na podlagi 33. člena Statuta 
Občine Gornja Radgona. Z dne 1.6.2014 je župan preklical Navodilo za izvajanje naročil 
male vrednosti in Občina izvaja postopke in vodi dokumentacijo za naročila male vrednosti v 
skladu z Zakonom o javnem naročanju (ZJN-2, Ur.l. RS št. 128/2006). 
 
Tabela 13: Pregled večjih investicij, ki so v teku v letu 2014 
 

Investicija 
Št. pogodbe/ 
naročilnice 

Vrednost 
investicije 
v EUR 

Začetek in 
konec 
investicije 

Glavni 
izvajalec 

Projekt Skupaj 
75/2014-P/ 
21/2013-JN 940.021 

julij 2010 - 
dec 2014 Knuplež d.o.o. 

Sredstva za investicijsko 
vzdrževanje OŠ G. 
Radgona 

225/2014-P / 
3/2014-JN 537.433 

julij 2014- 
sep 2014 Knuplež d.o.o. 

Slačilnice TŠČ Trate 342/2013-P/  712.294 
sept 2013-
sept 2014 Knuplež d.o.o. 

Nizkoenergetski vrtec 
Črešnjevci 

228/2013-P / 
8/2013-JN 714.801 

jan 2012- 
sept 2014 

SGP Pomgrad 
d.d. 

Kanalizacija Mele 129/2014-P /  452.929 
maj 2014- 
nov 2014 Legartis d.o.o. 

 
 
 
 

• PREVERJANJE ZAKONITOSTI IZVEDBE JAVNEGA NAROČANJA  
 
Preverili smo pravilnost izvedbe postopkov javnega naročanja blaga, storitev in gradenj ter 
izvrševanje pogodbenih določil na primeru dveh projektov: Izgradnja kanalizacija Mele in 
Slačilnice TŠČ Trate.  
 
Občina je v letu 2014 naročala blago, storitve in gradnje na podlagi ZJN-2 in Navodila za 
izvajanje javnih naročil male vrednosti z dne 30.7.2011. ZJN-2 določa obvezna ravnanja pri 
javnem naročanju blaga, storitev in gradenj. V skladu s 24. členom ZJN-2 izvede naročnik 
javno naročanje po enem izmed naslednjih postopkov: odprti postopek, postopek s 
predhodnim ugotavljanjem sposobnosti, konkurenčni dialog, postopek s pogajanji brez 
predhodne objave, postopek s pogajanji po predhodni objavi, postopek zbiranja ponudb po 
predhodni objavi in postopek oddaje naročila male vrednosti. Izbira postopka javnega 
naročanja je odvisna od vrednosti predmeta javnega naročila (drugi odstavek 24. člena ZJN-



 
 

33 
 

2). Določbe predmetnega zakona, razen določb 105.a do 107. člena, se ne uporabljajo za javna 
naročila, katerih vrednost je nižja od 20.000 EUR brez DDV za blago in storitve in 40.000 
EUR brez DDV za gradnje (peti odstavek 24. člena ZJN-2).  
  
Naročnik lahko izvede javno naročanje po odprtem postopku, če je vrednost predmeta javnega 
naročila v primeru naročanja blaga in storitev enaka ali višja od 20.000 EUR in v primeru 
naročanja gradenj enaka ali višja od 40.000 EUR (drugi odstavek 24. člena ZJN-2). Skladno s 
25. členom ZJN-2 je odprti postopek oddaje javnega naročila postopek, pri katerem lahko vsi, 
ki imajo interes pridobiti javno naročilo, predložijo svoje ponudbe, pripravljene skladno z 
vnaprej določenimi zahtevami naročnika iz razpisne dokumentacije.  
 
Pojasnilo Občine:  
Pomanjkljivost o tem, da se velikokrat zgodi, da manjka št naročilnice, smo opazili, vendar 
nam ni znano kako deluje sistem in zakaj številke naročilnice ni.  Pogoj za izdajo Naročilnice 
je Zahtevek za izdajo naročilnic. Tega so pripravljali in vnašali v sistem vsi zaposleni (vsak za 
svoje področje in potrebe), naročilnice so se na podlagi podpisanih in odobrenih zahtevkov 
izpisovale v tajništvu župana. Vsaka izdana naročilnica je vezana na (predhodni) zahtevek in 
to avtomatsko. Vsi podatki iz zahtevka (vsebina, datum, številka, postavke, konti) so preneseni 
v izpis naročilnice. (V tajništvu župana se številka naročilnice pred izpisom ni posebej 
vnašala, tudi ostali podatki ne). Predvidevajo, da se je v primeru manjkajočih številk zgodilo 
to, da je posameznik zahtevek vnesel, lahko pomotoma ali pa se je izkazala potreba po 
drugačnem načinu naročila in ga je nato izbrisal. Nikjer v sistemu namreč niso zasledili 
manjkajoče številke. Na to vprašanje mogoče lahko odgovori podjetje Cadis.  
 
Kot je že navedeno se velikokrat zgodi, da se naročilnice izdajajo za nazaj in si datumsko ne 
sledijo, ker je podlaga za izdajo naročilnice zahtevek za izdajo naročilnice in tega so 
pripravljali vsi strokovni sodelavci. Določene zahtevke tudi za nazaj, ko stroškov ni bilo 
mogoče predvideti ali so bili razvidni komaj iz dobavnice ali računa (gostinske storitve npr.), 
ali npr. storitev, ki je bila s strani dobavitelja izvedena na podlagi odločitve (ustne, 
telefonske) nadrejenega, pa informacija ni bila pravočasno prenesena strokovnemu 
sodelavcu. Razhajanje v zaporedju datumov je tudi posledica načina dela strokovnih 
sodelavcev, ker so pripravljali zahtevke različno, odvisno od informacij, potreb in časa.  
Nekateri so jih pripravili veliko prej, drugi tik pred zdajci, ali so vpisali nekaj starejši datum, 
ali »za nazaj« zaradi zgoraj navedenih primerov. Izdelovalec aplikacije Poslovanje, ki pozna 
delovanje občin in od samega začetka delovanja lokalne samouprave sledi vsem zahtevam (ne 
samo finančnim) poslovanja občine, nas je ob uvajanju aplikacije seznanil o prilagojenosti 
aplikacije načinu dela občine. Sistem omogoča takšno fleksibilnost, ker določenih zadev ni 
mogoče prej predvideti oz. je takšne primere, v tempu izvajanja nalog lokalne samouprave 
(predvsem investicij in obrobnih naročil v tej zvezi), težko zaobiti.  
 
Že na začetku leta 2015 se je pristopilo k ureditvi področja izdajanja naročilnic oziroma k 
vodenju evidenčnih javnih naročil, saj je bilo ugotovljeno, da je vsak sodelavec zase 
pripravljal zahtevke za izdajo naročilnic in vmesne kontrole niso bile ustrezno predvidene. 
Nabavil se je ustrezen program za vodenje, ki omogoča lažje spremljanje in tudi poročanje. 



 
 

34 
 

Nadalje so bili sodelavci obveščeni, da se naročila (tudi evidenčna), razen če ni kakšnega 
drugačnega dogovora za posamezne primere, izvajajo centralno in z izrecno odobritvijo 
računovodkinje in direktorice občinske uprave, zato sedaj ne prihaja do problemov pri 
številčenju ter vrstnem redu izdajanja naročilnic. Za izvajanja vseh javnih naročil je 
zadolžena ena sodelavka, pri čemer ji po potrebi pomaga še drugi sodelavec, ki ima to delo 
tudi v opisu del in nalog. Menimo, da je sedaj zadeva urejena in pregledna, pri čemer se ves 
čas področje spremlja in izboljšuje ter se s tem posledično zmanjšujejo tveganja. 
 
 
V nadaljevanju poročila podajamo ugotovitve za javna naročila v letu 2014, ki so se nanašala 
na Izgradnjo slačilnic na TŠČ Trate. 
 
Tabela 14: Pregled naročilnic – Izgradnja slačilnic TŠČ Trate 
Zap. 
Št. 

Številka 
naročilne 

Datum 
izdaje 

Vrsta storitve/ blaga Dobavitelj Vrednost v 
EUR 

1. 14-1-0088 31.03.2014 Izdelava sprememb in dopolnitev PZI 
dokumentacije za objekt slačilnice - 
stadion TŠC Trate   

Projekt-invest 
d.o.o. 

3.644,35 

2. 14-1-0201 26.06.2014 Izdelava  250 kom sedežev za tribuno 
slačilnice - stadion TŠC Trate   

Špilak Jožef s.p. 1.830 

3. 14-1-0213 11.07.2014 Čistilec za čevlje – 2 kosa, A-lestev, 
talna cev 

Josef Steiner s.p. 941,63 

4. 14-1-0214 05.06.2014 Postavitev omarice programatorja 
namakalnega sistema za zalivanje 
nogometnega stadiona iz igrišča  

Janko Kelenc s.p. 463,60 

5. 14-1-0216 4.07.2014 Izdelava dodatnih 60 kom sedežev za 
tribuno slačilnice - stadion TŠC Trate 

Špilak Jožef s.p. 439,20 

6. 14-1-0227 18.07.2014 Oprema za slačilnice - stadion TŠC 
Trate (pralni stroj, sušilni stroj, 
hladilnik, parni likalnik, prenosni 
računalnik, likalna deska, tiskalnik. 
TV, sesalnik, glasbeni stolp)  

BIG Bang  d.o.o. 1.993,41 

7. 14-1-0236 22.07.2014 Ograja, zunanja ureditev okolice 
objekta stadion na TŠC Trate  

Ograje Kočevar 
d.o.o. 

18.059,29 

8. 14-1-0239 14.07.2014 Nabava dodatnih pripomočkov, žoge, 
omarice, oglasna vitrina  Slačilnice s 
tribunami – stadion na TŠC Trate  

EURodesign 
Apače d.o.o. 

2.321,05 

9. 14-1-0243 25.7.2014 Izvedba grobih in finih zemeljskih 
del ob objektu Slačilnice s tribunami 
– stadion na TŠC Trate 

Mihael Rožman 
s.p 

23.790,00 

10. 14-1-0385 29.10.2014 Parkovna trava za sončne lege pri Interkorn d.o.o. 124,83 



 
 

35 
 

novih slačilnicah 

11. 14-1-0394 18.6.2014 Vizualna oprema objekta Stadion 
Gornja Radgona – slačilnica 

Aparat 
Aleksander 
Potočnik s.p. 

2.372,90 

12. 14-1-0395 4.11.2014 Izvedba dodatnih del na TŠC Trate Mihael Rožman 
s.p. 

10.589,60 

13. 14-1-0397 21.10.2014  Tehnični pregled Slačilnice s 
tribunami – stadion na TŠC Trate 

GTR d.o.o 109,80 

 
 
Nadzorni odbor ugotavlja glede izdanih naročilnic: 

• Naročilnice so podpisane s strani odgovornih oseb. 
• Iz naročilnice je mogoče razbrati naslednje podatke: osebo, ki jo je pripravila, znesek z 

DDV, tip naročilnice, datum in številka zahtevka za naročilnico. 
• Naročilnice vsebujejo potrebne podatke o proračunskem viru, z opredelitvijo postavke 

in konta. 
• Naročilnice si sledijo številčno, ne sledijo pa si datumsko glede izdaje naročilnic 

(nekatere naročilnice so izdane za nazaj). 
• Naročilnica je izdana kasneje, kot je dejansko bila opravljena storitev na računu. 
• Izdane so takšne naročilnice, ki se podvajajo glede iste vrste storitve, zato bi morale 

biti združene. S tem bi bile, glede doseženega skupnega zneska, podvržene 
drugačnemu načinu izbire ponudnika (vsaj dve ponudbi in nato sklenitev pogodbe oz. 
naročilnice z najugodnejšim). 

• Nekatere naročilnice so izdane, še preden je v hišo sploh prišel predračun, na katerega 
se naročilnica glasi. 

 
 
 
Na podlagi večjih projektov Izgradnja kanalizacija Mele in Slačilnice TŠČ Trate smo 
pregledali dokumentacijo za izvedbo postopka oddaje javnega naročila ter preverili pravilnost 
izvrševanja pogodbenih določil. Namen preverjanja v tem delu je bil ugotoviti, kako je 
Občina pristopila k pripravi investicije, ali je Občina opravljala stalni finančni in strokovni 
nadzor nad izvajanjem investicije. Prav tako je namen ugotoviti, ali je bil izveden postopek 
oddaje javnega naročila v skladu z ZJN-2.  
 
 
2.3.6.1 Izgradnja kanalizacijskega omrežja Mele - PP 150204. 
  
V letu 2013 je Občina Gornja Radgona za projekt »Izgradnja kanalizacijskega omrežja Mele« 
izvedla javno naročilo na Portalu javnih naročil, pod številko JN 15614/2013, dne 10.12.2013, 
JN16183/2013 z dne 23.12.2013, JN16323/2013  z dne 27.12.2013, JN16368/2013 z dne 
30.12.2013 in JN263/2014 z dne 9.1.2014, kjer objavi obvestilo o javnem naročilu po 



 
 

36 
 

odprtem postopku v skladu s 25. členom Zakona o javnem naročanju (Uradni list RS, št. 
12/13-UPB5).  
Ocenjena vrednost javnega naročila znaša 624.405,00 EUR brez DDV-ja. Ocenjena vrednost 
javnega naročila je bila določena na osnovi projektantskega predračuna. 
 
Občine je dne 13.5.2014 sestavila končno poročilo o oddaji javnega naročila, št. 
JN5469/2014.  
 
Na povabilo naročnika so prispele tri ponudbe, ki so bile pravočasne, kar je razvidno iz 
zapisnika o javnem odpiranju ponudb, z dne 14.1.2014: 

1. SGP POMGRAD, d.d., Bakovska ulica 31, 9000 Murska Sobota – s ponudbeno ceno 
768.459,10 EUR z DDV. 

2. KOMUNALA SLOVENSKE GORICE, d.o.o., Kidričeva ulica 26, 2230 Lenart – s 
ponudbeno ceno 484.953,80 EUR z DDV. 

3. LEGARTIS, d.o.o., Trimlini 2 i, 9220 Lendava . s ponudbeno ceno 563.850,61 EUR z 
DDV. 

 
Izbran je bil ponudnik – Legartis, d.o.o., Trimlini 2 i, 9220 Lendava (vodilni partner) in 
MAGG, d.o.o., Trpinčeva ulica 86 1110 Ljubljana (partner v skupni ponudbi). Ponudnik je 
ponudil ponudbeno ceno 563.850,61 EUR z DDV. Dodatno je izbran ponudnik ponudil 
popust v višini 2% (dopis o dodatnem popustu je bil poslan naknadno, brez navedbe končne 
ponudbene cene), tako, da je končna vrednost naročila znašala 552.573,60 EUR z DDV. 
 
Utemeljeni razlogi za izbiro ponudbe: v skladu  z razpisno dokumentacijo je bila najugodnejša 
ponudba ponudnika Komunala Slovenske Gorice, d.o.o., Kidričeva 26, 2230 Lenart v 
Slovenskih Goricah, vendar je bila formalno nepopolna. V ponudbo ni predložil plana s 
predvidenimi plačili in seznama najpomembnejšega strokovnega kadra, ki bo sodeloval pri 
izvedbi javnega naročila po izobrazbi in številu delavcev v delovnem razmerju, zato je bilo v 
smislu 17. točke 2. člena ZJN-2 tako ponudbo smatrati kot formalno nepopolno. Naročnik je 
zato ponudnika, v skladu z 78. členom ZJN-2, dne 16.1.2014 pozval, da odpravi 
pomanjkljivost v roku 3 dni, od prejema zahteve za dopolnitev, sicer bo njegovo ponudbo 
naročnik izločil. Ponudnik Komunala Slovenske Gorice, d.o.o., v določenem roku zahtevane 
dokumentacije ni predložil in jo je naročnik v skladu s prvim odstavkom 80. člena ZJN-2 
dolžan izločiti kot nepopolno.  
 
Skupna ponudba ponudnika Legartis, d.o.o., Trimlini 2 i, 9220 Lendava (vodilni partner) in 
MAGG, d.o.o., Trpinčeva ulica 86, 1110 Ljubljana (partner v skupni ponudbi), je bila 
najugodnejša ponudba, kar je razvidno iz zapisnika o javnem odpiranju ponudb. Naročnik je 
pri preverjanju popolnosti skupne ponudbe Legartis, d.o.o. in MAGG, d.o.o. ugotovil, da je 
skupna ponudba formalno nepopolna, in sicer v skupni ponudbi ni predložil terminskega 
plana s predvidenimi roki plačil in seznama najpomembnejšega strokovnega kadra, ki bo 
sodeloval pri izvedbi javnega naročila po izobrazbi in številu delavcev v delovnem razmerju 
partnerja v skupni ponudbi MAGG, d.o.o.. Naročnik je ponudnika z dopisom, v smislu  78. 
člena ZJN-2, z dne 23.1.2014 pozval k dopolnitvi ponudbe s predložitvijo manjkajočih 



 
 

37 
 

dokumentov. Ponudnik Legartis, d.o.o., je dne 24.1.2014 poslal manjkajočo dokumentacijo in 
je po dopolnitvi postala popolna. Ponudba izbranega ponudnika je v skladu s 16. točko 2. 
člena ZJN-2 popolna. 
 
 
Ponudba ponudnika SGP POMGRAD, d.d., Bakovska ulica 31, 9000 Murska Sobota, je 
presegala finančna sredstva, zato je bila nesprejemljiva. 
 
V skladu s pravili  razpisne dokumentacije  je bila z družbo Legartis, d.o.o., sklenjena 
gradbena pogodba štev. 129/2014 z dne 07.05.2014.  V pogodbi manjkajo podatki o 
podizvajalcu, Asfalti Ptuj d.o.o., Žnidaričevo nabrežje 13, 2250 Ptuj, ki je sicer zapisan v 
prejeti razpisni dokumentaciji v obrazci OBR-8/A, za vrsto del asfaltiranje v vrednosti 
121.252,91 EUR. Cena pogodbenih del, ki so predmet te pogodbe po ponudbi štev. 1-14 z dne 
4.01.2014 znaša 563.850 EUR z DDV. Dne 27.1.2014 je družba Legartis dala za projekt 
»Izgradnje kanalizacijskega omrežja Mele« še dodatni 2% popusta na ponudbo št. 1/2014 
(vendar iz dopisa ni razvidna končna vrednost ponudbene cene). V pogodbi s št. 129/2014 z 
dne 07.05.2014 je nato naveden znesek  452.929 EUR brez DDV, kar z 22% DDV znese 
552.573,60 UER. Rok za izvedbe je 150 dni po podpisu pogodbe oz. takoj po uvedbi v posel. 
 
Občina Gornja Radgona je dne 25.4.2014 izstavila naročilnico štev. 14-1-0125 za izdelavo 
varnostnega načrta in koordinacija v času gradnje kanalizacije z PET-N, dipl. ing. Jože Novak 
s.p., v vrednosti 1.378,60 EUR z DDV.  
 
Dne 8.5.2014 je Občina Gornja Radgona sklenila pogodbo št. 145/2014-P z z g. Ivan Ipša s.p. 
Dijaška ulica 6, Murska Sobota za izvajanje strokovnega gradbenega nadzora, v višini 2.240 
EUR. 
 
Občina Gornja Radgona je dne 15.10.2014  izstavila naročilnico št. 14-1-0366 z PET-N, dipl. 
ing. Jože, Novak s.p. za koordinacijo v času gradnje kanalizacijskega omrežja Mele, v višini 
536,80 EUR. 
 
 
Tabela 15: Pregled vseh opravljenih del na projektu »Izgradnja kanalizacijskega     
                   omrežja Mele«, PP 150204 
 
Dobavitelj Datum_pogodbe, 

naročilnice 
Opis del Vrednost z 

DDV 
  Gradbeni nadzor      900,00 
  Gradbena dela 54.715,97 
AJG-Rebernik Goran 
s.p. 

26.9.2011 Izdelava projektne 
dokumentacije, projektantski 
nadzor 

22.200,00 

PET-N, dipl. ing. 25.4.2014 Izdelava varnostnega načrta in 1.378,60 



 
 

38 
 

Jože, Novak s.p. koordinacija v času izgradnje 
LEGARTIS d.o.o. 7.5.2014 Gradbena dela za izgradnjo 

kanalizacijskega omrežja 
552.573,60 

Ivan Ipša s.p. 8.5.2014 Strokovni gradbeni nadzor 2.240,00 
PET-N, dipl. ing. 
Jože, Novak s.p. 

15.10.2014 Koordinacija v času izgradnje 536,80 

SKUPAJ   634.544,97 
 
 
Ugotovitveno poročilo nadzornega odbora tako vključuje končno vrednost celotnega projekta 
»Izgradnja kanalizacijskega omrežja Mele«, PP 150204, ki znaša 634.544,97 EUR z DDV. Za 
izgradnjo kanalizacijskega omrežja Mele je bilo v proračunu za leto 2014 zagotovljenih 
457.030 EUR in porabljenih 456.648 EUR. 
 
 
1. Ugotovili smo, da pogodba z izbranim izvajalcem ne vključuje podizvajalca ASFALTI Ptuj 
d.o.o. 
 
Pojasnilo Občine: 
V ponudbi je naveden kot vodilni partner LEGARTIS d.o.o., drugi partner pa MAGG d.o.o., 
kot tretji pa ASFALTI Ptuj d.o.o. kot podizvajalec.  
 
Žal je pri pripravi pogodbe prišlo do pomote, tako da je bil podizvajalec ASFALTI Ptuj d.o.o. 
pomotoma izpuščen.  
 
Glede nadaljnjih navedb v zvezi izpuščenim podizvajalcem v sami pogodbi se pojasni, da ni 
prišlo do namernega izpuščanja, ampak do pomanjkanja pozornosti pri pripravi pogodbe. 
Podizvajalec ni bil v ničemer oškodovan, saj je prejemal vsa plačila v skladu z razpisno 
dokumentacijo in v skladu z zakonom. V prvem členu pogodbe piše, da sta sestavni del 
pogodbe tudi razpisna dokumentacija in ponudbena dokumentacija izvajalca. V ponudbi je 
tako naveden tudi podizvajalec. 
 
 
2. Ponudnik Legartis je naknadno (ko so se že odprle prejete ponudbe in je komisija sestavila 
zapisnik o prejetih ponudbah) poslal dopis, da bo odobril dodatnih 2% popusta na ponujeno 
vrednost in bil kasneje izbran kot najugodnejši ponudnik 
 
Pojasnilo Občine: 
Kar se tiče dodatnega dogovarjanja popusta se pojasni, da morajo ponudniki pri oddaji 
ponudbe vključiti že vse rabate oziroma popuste in se popusti kasneje ne dogovarjajo.  
 
 
 



 
 

39 
 

2.3.6.2 Izgradnja slačilnic na TŠC Trate - PP 180595 
 

V letu 2013 je Občina Gornja Radgona za projekt »Izgradnja slačilnic na TŠC Trate« izvedla 
javno naročilo na Portalu javnih naročil, pod številko objave JN5048/2013 z dne 29. 4. 2013, 
JN6218/2013 z dne 23. 5. 2013, JN6382/2013 z dne 28. 5. 2013, JN6564/2013 z dne 30. 5. 
2013, JN6679/2013 z dne 3. 6. 2013, JN6744/2013 z dne 4. 6. 2013 objavil javni razpis po 
odprtem postopku zbiranja ponudb, v skladu s 25. členom ZJN-2 (Uradni list RS, št. 12/13-
UPB5). 
 
Ocenjena vrednost javnega naročila znaša 485.000,00 EUR brez DDV-ja. Ocenjena vrednost 
javnega naročila je bila določena na osnovi projektantskega predračuna. 
 
Občine je dne 7. 11. 2013 sestavila končno poročilo o oddaji javnega naročila, št. 351-3/2012-
U103(U107). 
 
 
Na povabilo naročnika je prispelo pet ponudb, ki so bile pravočasne, kar je razvidno iz 
zapisnika o javnem odpiranju ponudb, z dne 07. 06. 2013: 

1. SGP POMGRAD, d. d., Bakovska ulica 31, 9000 Murska Sobota - s ponudbeno ceno 
699.790,68 EUR z DDV; 

2. Gradbeništvo Milan Pintarič, s. p., Spodnja Ščavnica 32, 9250 Gornja Radgona - s 
ponudbeno ceno 544.579,83 EUR z DDV; 

3. DOLINKA INŽENIRING, Proizvodno trgovska zadruga BELTINCI, z. o. o., 
Mladinska ulica 12, 9231 Beltinci,  - s ponudbeno ceno 761.359,05 EUR z DDV; 

4. KNUPLEŽ, d. o. o., Zgornja Velka 136 a, 2213 Zgornja Velka - s ponudbeno ceno 
545.891,05 EUR z DDV; 

5. LEGARTIS, GRADBENO PODJETJE, d. o. o., Trimlini 2 i, 9220 Lendava - s 
ponudbeno ceno 696.713,82 EUR z DDV. 

 
Izbran je bil ponudnik – KNUPLEŽ, d. o. o., Zgornja Velka 136 a, 2213 Zgornja Velka. 
Ponudnik je ponudil ponudbeno ceno 545.891,05 EUR z DDV.  
 
 
Utemeljeni razlogi za izbiro ponudbe: 
Ker je bila najugodnejša ponudba podjetja Knuplež d.o.o., prav tako je bila v skladu s 16. 
točko 2. člena ZJN-2, popolna. Tri ponudbe so bile izločene in sicer: ponudbe ponudnikov 
SGP POMGRAD, d. d., DOLINKA INŽENIRING BELTINCI, z. o. o. in LEGARTIS, d. o. 
o., ker presegajo finančna sredstva, so nesprejemljive in jih je naročnik v skladu s prvim 
odstavkom 80. člena ZJN-2 izločil kot nepopolne. 
 
V okviru investicije je bil izgrajen objekt slačilnic v dveh etažah in sicer pritličje in 1. 
nadstropje, skupne bruto tlorisne površine 899,92 m2 in skupne neto tlorisne površine 673,74 
m2. V pritličju so nastale štiri slačilnice in sicer dve slačilnici vsaka v velikosti 30 m2 in dve 
slačilnici v velikosti vsaka 20 m2 s pripadajočimi tuširnicami. Prav tako so v pritličju objekta 



 
 

40 
 

še slačilnica za sodnike in trenerje s pripadajočo tuširnico, pisarna za delegata, prostor za prvo 
medicinsko pomoč, pralnica, shramba športne opreme, prostor za rekvizite, garaža oz. 
shramba za delovne stroje in orodje ter javni WC. 
 
V I. nadstropju sta dve slačilnici, ena v velikosti 12 m2 s pripadajočo tuširnico in ena v 
velikosti 10 m2 s pripadajočo tuširnico. Nadalje je v I. nadstropju tudi instalacijski prostor v 
velikosti 13,86 m 2, nedokončan prostor namenjen ogrevalni telovadnici ali fitnesu, razgledna 
terasa velikosti 132,93 m2. Streha objekta je načrtovana tako, da je hkrati tudi v funkciji 
tribune s 301 sedežnim mestom, na katero je zagotovljen dostop z južne strani po stopnicah. V 
okviru realiziranih sredstev predmetne postavke je bila nabavljena tudi vsa notranja oprema 
vseh prostorov, vključno s sedeži za tribuno. 
 
Občina je na podlagi javnega razpisa za dodeljevanje ugodnih posojil občinam, ki ga je 
razpisal Slovenski regionalno razvojni sklad, pridobila povratna sredstva za izgradnjo 
slačilnic na TŠC Trate v višini 700.000 EUR. V decembru 2013 je Občina Gornja Radgona 
črpala prvi del posojila v višini 109.979,59 EUR. Ostala sredstva so bila črpana po naslednji 
dinamiki: dne 04.06.2014 281.087,58 EUR; dne 16.07.2014 81.308,86 EUR; dne 31.07.2014 
153.650,72 EUR, dne 17.09.2014 73.952,79 EUR 
 
Pregledani prejeti računi, ki se nanašajo na projekt Izgradnja slačilnic na TŠC Trate«: 

• vložna št. 141916 – Eurodesign Apače d.o.o, z dne 30.6.2014 Oprema TŠC Trate, v 
vrednosti 24.399,76 EUR - podlaga pogodba 230/2014-P. Rok plačila 30.7.2014, 
plačano 10.8.2014. Znesek je knjižen na konto 420241; 

• vložna št. 142058 – Špilak Jožef s.p., z dne 29.07.2014 Kabine za igralce, v vrednosti 
5.490,00 EUR – naročilnica 14-1-2014. Rok plačila 29.08.2014, plačano 03.09.2014. 
Znesek je knjižen na konto 420241; 

• vložna št. 143581 – Eurodesign Apače d.o.o, z dne 9.12.2014 Oprema TŠC Trate, v 
vrednosti 2.321,05 EUR - podlaga naročilnica 214-1-0239. Rok plačila 09.01.2015, 
plačano 24.03.2015. Znesek je knjižen na konto 420241; 

• vložna št. 143686 Hočevar Ograje d.o.o., z dne 19.12.2104 Ograja, paneli, stebri.., v 
vrednosti 18.059,29 EUR – naročilnica po ponudbi 6815/2014 -11.7.2014. Rok plačila 
21.01.2015, plačano 06.02.2015. Znesek je knjižen na konto 420401;   

• vložna št. 143738 Mihael Rožman s.p. Izvedba grobih in finih zemeljskih del ŠCT, v 
vrednosti 23.790,00 EUR – naročilnica 14-1-0243 po ponudbi (ni številke) z dne 
21.07.2014. Rok plačila 28.01.2015, plačano 02.04.2015. Znesek je knjižen na konto 
402503;   

• vložna št. 143737 Mihael Rožman s.p. Okrasno drevje, gnojila, TŠC Trate, vrednosti 
10.589,60 EUR – naročilnica 14-1-0395 po ponudbi (ni številke) z dne 27.10.2014. 
Rok plačila 28.01.2015, plačano 24.03.2015. Znesek je knjižen na konto 402199. 

    



 
 

41 
 

Tabela 16: Pregled vseh opravljenih del na projektu »Izgradnja slačilnic na TŠC Trate«,   
                 PP 180595 
 
Dobavitelj Datum 

pogodbe, 
naročilnice 

Opis del Vrednost 
z DDV 

Projekt-invest d.o.o. 9.2.2012 
22.3.2013  
5.11.2012 

Izdelava idejne zasnove                    
Izdelava PGD projekta               
Izdelava PZI projekta 

22.780 

Geokal 1.6.2012 Izvedba raziskovalnih del in izdelava 
geotehničinega poročila 

1.710 

Projekt-invest d.o.o. 14.5.2013 
17.7.2013 

Sprememba PGD projekta,              
sprememba PZI projekta 

12.862 

Knuplež d.o.o. 
 
 
 

9.10.2013 
2.4.2014 
4.11.2014 

Izgradnja slačilnic - gradbena dela 
Izvedba tribun 
Dobava pleksi stekla na polnila ograje 
 

658.532 
114.816 

2.224 

Pet-N, dipl. ing. Jože 
Novak s.p. 

8.10.2013 Izvajanje nalog koordinatorja varstvo 
pri delu 

3.233 

Progrin d.o.o. 18.10.2013 Strokovni nadzor 10.553 
FLISEK d.o.o. 29.11.2013 Strokovni pregled in dopolnitev 

investicijskega programa 
488 

Projekt-invest d.o.o. 31.3.2014 Izdelava sprememb in dopolnitev PZI 
dokumentacije 

3.644 

Ograje Kočevar d.o.o. 22.7.2014 Ograja (paneli, stebri, enokrilna, 
dvokrilna vrata) 

18.059 

Mihael Rožman s.p. 25.7.2014, 
4.11.2014, 
29.12.2014 

Izvedba grobih in finih zemeljskih del                                                    
Izvedba dodatnih del                            
Okrasno drevje, šota, gnojilo 

35.569 

Interkorn d.o.o. 19.8.2014 
29.10.2014 

Parkovna trava za sončne lege       
Parkovna trava za sončne lege 

541 

IPC, IGOR PIVEC 
s.p.                                   
Elmitel d.o.o.                                
Danijel Rauter s.p.                                   
GTR d.o.o. 

 
 
9.10.2014 

 
 
Tehnični pregled 

1.512 

Sintal Maribor 30.10.2014 Protivlomni sistem 1.500 
Knuplež d.o.o.    
Geoar Romana Kocet 
s.p. 

10.11.2014 Geodetske storitve - vpis stavbe 3.875 

GTR d.o.o. 14.11.2014 Malice za prostovoljce - ureditev 
okolice 

330 

Projekt-invest d.o.o. 20.8.2014 Sprememba projektne dokumentacije 
zaradi sprem. grad. dovoljenja 

2.422 

SKUPAJ ZGRADBA   894.650 



 
 

42 
 

 
 

1. Ponudnik Gradbeništvo Milan Pintarič je ponudil za izgradnjo slačilnic najnižjo ceno v 
višini 544.579,83 EUR z DDV, vendar je bil kasneje izbran ponudnik Knuplež d.o.o.. 

 
Pojasnilo Občine: 
Naročnik je kot najugodnejšo izbral ponudbo ponudnika Gradbeništvo Milan Pintarič, s. p., 
ki je ponudil najnižjo ceno, o čemer je izdal Obvestilo o izbiri najugodnejšega ponudnika, št. 
351-3/2012-66-U103 (U107), z dne 27. 6. 2013. Po izdaji prej navedenega obvestila o izbiri 
in vpogledu v ponudbe je naročnik ugotovil, da ponudba izbranega ponudnika ni popolna. 
Ponudnik Gradbeništvo Milan Pintarič, s. p. je predložil bančno garancijo, ki ni bila 
vsebinsko skladna z vzorcem iz razpisne dokumentacije. V vzorcu je bilo navedeno, da je za 
reševanje sporov »pristojno sodišče po sedežu naročnika« izbrani ponudnik pa je predložil 
bančno garancijo, na kateri je navedeno, da je pristojno sodišče v Ljubljani. Ker gre za 
vsebinsko pomanjkljivost, bi moral naročnik takšno ponudbo izločiti. Poleg tega je bilo 
ugotovljeno, da so pri nekaterih postavkah iz popisa del bile spremenjene nekatere količine. 
Spremenjene so količine pri OBRTNIŠKIH DELIH: 13. Slikopleskarska dela; 13.1 Komplet 
dobava materiala, ter kitanje in brušenje ometanih zidov. Količina navedena v razpisni 
dokumentaciji je 530,8, v ponudbi je navedena količina 530,9, prav tako v postavki 13.5 
Komplet dobava materiala, ter izvedba 2x opleska vseh obravnavanih zidov z belo barvo kot 
Jupol, količina v razpisni dokumentaciji je 530,8, v ponudbi 530,9. Ta odstopanja niso bila 
bistvena in niso vplivala na razvrstitev ponudb na ocenjevalni lestvici, zato je naročnik to 
ponudbo izločil iz razloga, ker ponudnik ni predložil takšne bančne garancije, kot jo je 
naročnik zahteval. Ker je naročnik to ugotovil po izdaji obvestila o izbiri je obvestilo o izbiri 
razveljavil in izbral naslednjega najugodnejšega ponudnika, to je ponudnika KNUPLEŽ, d. o. 
o., Zgornja Velka 136 a, 2213 Zgornja Velka, ki je ponudil sprejemljivo ponudbo., ter izdal 
Obvestilo o spremembi odločitve o izbiri najugodnejšega ponudnika, št. 351-3/2012-81-U103 
(U107), z dne 4. 7. 2013. 

 
 

2. Pri izvajalcu Knuplež d.o.o. je bil sklenjen dodatni Aneks št. 1 k gradbeni pogodbi št. 
342/2013-P za izgradnjo slačilnic. 

 
Pojasnilo Občine: 
Po pridobitvi ponudb se je ugotovilo, da so cene kar nekaj nižje od pričakovanj, zato se je v 
želji, da se izgradi objekt, ki bo zadovoljeval zastavljeni cilj in rešil zagate športnikov, ki 
izvajajo športne aktivnosti na prostem (star objekt slačilnic je namreč bil popolnoma uničen, 
brez kurjave, neizoliran, zatekalo je na vseh koncih, neurejeno odvajanje odpadnih vod, 
higiensko in sanitarno sporen), popravili in pripravili projekt, ki je načrtoval objekt, ki ima v 
zgornji etaži še dve slačilnici, medtem ko je streha nad prostorom fitnesa spuščena. Med samo 
gradnjo objekta je bilo ugotovljeno, da starih slačilnic ne bo potrebno v celoti porušiti, saj 
bodo v prihodnje služile kot skladiščni prostor za mehanizacijo za vzdrževanje športnih 
površin na TŠC Trate in kot skladiščni prostori za društva, ki domujejo na TŠC Trate (TK 
Radgona, IN Line skate klub Radgona, ga. Andreja Zrnić…). Poleg tega so se sredstva, 



 
 

43 
 

namenjena rušenju starih slačilnic, ob odobritvi kreditodajalca, preusmerila za nadgradnjo 
objekta še z dvema slačilnicama ter dvigom strehe, v prostorih namenjenih fitnesu. Objekt je 
pridobil podobo, kot jo ima danes . Lega objekta se je pozicionirala odmaknjeno od 
nogometnega igrišča s ciljem, da se v prihodnosti ponovno vzpostavi 6 stezna 400 m atletska 
steza s ciljem, da se ob morebitnem izboljšanju situacije lahko pristopi h gradnji atletskega 
stadiona. Objekt omogoča umestitev atletske steze in spremljanje tekem v atletiki s tribune 
objekta, medtem ko so prostori slačilnic v objektu oblikovani in opremljeni tako, da spodnjo 
etažo lahko uporabljajo športniki v ekipnih športih, predvsem nogometaši, medtem ko je 
zgornje nadstropje na razpolago predvsem športnikom v individualnih športnih panogah, 
kamor spada tudi atletika. 
Aneks št. 1 k gradbeni pogodbi št. 342/2013-P vsebuje vsa dela vezana na zgornjo 
obrazložitev s ciljem, da se objekt čim bolj celovito zaključi. Vključena so gradbena, 
obrtniška, elektroinštalacijska in strojna inštalacijska dela. 

 
 

3. Izvajalec Mihael Rožman s.p. je izdal račune v vrednosti 35.569 EUR. Izdani sta dve 
naročilnici, ena 24.7.2014, druga 4.11.2014, obakrat je datum DUR-a 10.12.2014 in datum 
zapadlosti 28.1.2015. Ocenjujemo, da se je preseglo dovoljenih 20.000 EUR, ko je po Zakonu 
o javnih naročilih potrebno pridobiti dve različni primerljivi ponudbi in šele nato izdati 
naročilnico izbranemu ponudniku oz. skleniti pogodbo. Prav tako smo pri tem izbranem 
ponudniku ugotovili, da je naročilnica že bila izdana, ponudba, na katero pa se je naročilnica 
nanašala, pa še sploh ni bilo v hiši.  
 
Pojasnilo Občine: 
Sam projekt ni vključeval ureditve okolice, zato je bilo po zaključku gradnje okrog objekta 
videti kupe zemlje in neurejeno okolico, kar je bilo gledano s stališča novozgrajenega objekta 
povsem nesprejemljivo. Na podlagi nastale situacije se je  predlagalo, da bi se pristopilo k 
ureditvi okolice, in sicer na način, da bi občina poskrbela za financiranje strojnih del med 
tem, ko bi fizična dela izvajali člani ŠNK  Radgona sami. Občina G. Radgona je predlog ŠNK 
Radgona sprejela in dela so se začela izvajati. Gradbena dela je na podlagi prejetih ponudb 
izvajalo podjetje Mihael Rožman s.p., ki je za ureditev okolice objekta Stadion Gornja 
Radgona izvedla naslednja predvsem strojna dela na območju od glavnega nogometnega 
igrišča proti objektu, torej med objektom in igriščem, na sprednji strani objekta, ter levo in 
desno od objekta, do linije takrat še predvidene panelne ograje pa vse do obstoječih robnikov 
stare speedway steze v kvadraturi cca. 4000 m2 v vrednosti 23.790,00 EUR z ddv. Navedena 
dela so se izvajala v dveh fazah in sicer: 

1. Faza: izkop (globine cca. 15 cm), naklad in odvoz obstoječe nekvalitetne zmelje, na 
obstoječo deponijo na speedway stezi, niveliranje zemljišča na s strani lastnika želene 
višine in povratni navoz boljše zemljine. 

2. Faza: navoz nove zemljine debeline cca 10 cm, končna izravnava terena na želene 
nivoje, valjanje, frezaje zemlje, ter sejanje trave; izdelava tlakovane pešpoti za samim 
objektom Stadion Gornja Radgona v dolžini cca. 50 m, širine cca. 15m, ki služi kot 
dostopna pot za gledalce na tribuno, s ciljem, da se ne mešajo akterji tekme z 
gledalce, kar po pravilih NZS niti ni dovoljeno. V ceno so zajeti  vsi izkopi, valjanje, 



 
 

44 
 

navoz gramoza, frakcije za polaganje tlakovcev, robniki in betoniranje. Namreč 
dostop gledalcev na tribuno ni bil mogoč drugače kot po travi oz. zelenici za 
objektom, kar pomeni, da bi gledalci prihajali na tekme povsem stihijsko in brez 
možnosti nadzora oz. dostopa po urejeni poti, zato je bila izgradnja predmetne poti, ki 
teče na zadnji strani objekta nujna; izkop obstoječe zemlje ob robnikih stare speedway 
steze v dolžini cca. 230 m zaradi potrebe po izdelavi drenaže, globine 100 cm,širine 
80 cm, vključno s polaganjem filca in drenažne cevi, ter nasutjem gramoza. 

 
 

Tabela 17: Pregled opreme na projektu »Izgradnja slačilnic na TŠC Trate«,   
                 PP 180595 
Dobavitelj Datum 

pogodbe, 
naročilnice 

Opis del Vrednost 
z DDV 

Eurodesign Apače 
d.o.o. 

23.5.2014, 
14.7.2014 

Izdobava notranje opreme v objektu, 
voziček za žoge, omarica za ključe, 
zaščitne letve 

26.720 

Janko Kelenc s.p. 5.6.2014 Postavitev omarice programatorja 
namakalnega sistema za zalivanje 

464 

Aparat 
Aleksander 
Potočnik s.p. 

18.6.2014 Vizualna oprema 2.373 

Špilak Jožef s.p. 26.6.2014 
1.7.2014 
4.7.2014 

Izdelava 250 kom sedežev za tibuno 
Izdelava dodatnih 60 kom sedežev za tibuno 
Izdelava 3 kabin za rezervne igralce in 
sodnike 

7.759 

Josef Steiner 
d.o.o. 

11.7.2014 Čistilec za čevlje, A-lestev 941 

Big Bang d.o.o. 18.7.2014 Pralni stroj, sušilni stroj, radio, 1.993 
Tiris in Tiris 
d.o.o. 

24.7.2014 Zastave na stadionu 262 

SKUPAJ OPREMA     40.512 

 

1. Podjetje Eurodesign Aoače d.o.o. je zaradi naknadnih naročilnic za opremo slačilnic 
doseglo promet 26.720 EUR. Po Zakonu o javnih naročilih bi bilo potrebno za dobavo 
materiala in storitev v vrednosti nad 5.000 EUR do 10.000 EUR pridobiti dve različni 
primerljivi ponudbi in šele nato izdati naročilnico izbranemu ponudniku oz. skleniti pogodbo.  
 
Pojasnilo Občine: 
Dobava opreme je bila detajlno načrtovana, a se je ob začetku uporabe slačilnic pokazala 
potreba po nabavi še nekatere dodatne opreme s ciljem, da se objekt lahko čim bolj 
funkcionalno uporablja. Dodatne potrebe so se pokazale predvsem pri tekmah višjega ranga 
tekmovanj. 



 
 

45 
 

 
 
2. Nabava audiopreme pri dobavitelju APARAT Aleksander Potočnik je potekalo z izdajo 
naročilnice, ki je verjetno bila izdana v obdobje za nazaj, saj ima številko 394, z datumom 
18.6.2014, čeprav so naročilnice v juniju imele, npr. št. 201 (z datumom 28.6.2014). Kar kaže, 
da je naročilnica bila napisana za nazaj, saj je DUR storitve 19.11.2014 in zapadlost 
20.12.2014, torej je bila izdana enkrat v mesecu novembru 2014.  
 
Pojasnilo Občine: 
Pri podjetju APARAT Aleksander Potočnik s.p. iz Gornje Radgone se je nabavila vizualna 
oprema objekta Stadion Gornja Radgona. V okviru predmetnega naročila so bile izdelane 
označbe vseh prostorov objekta, vseh omaric za najrazličnejše stvari (garderobne, za ključe, 
za čistila….), fotogalerija zgodovine radgonskega nogometa in kluba kot takšnega, ki bo v 
letu 2016 praznoval svojo 70 letnico, klubska znaka v hodniku izhoda na igrišče kot 
motivacija mladim nogometašem in spodbujanje pripadnosti klubu v velikosti 180 x 100 cm 
ter montaža vsega navedenega. Vrednost naročila je bila 2.372,90 EUR z DDV. 
 
Ugotovitveno poročilo Nadzornega odbora tako vključuje končno vrednost celotnega projekta 
»Izgradnja slačilnic na TŠC Trate«, PP 180595, ki znaša 935.162 EUR z DDV. Za izgradnjo 
slačilnic na TŠC Trate je bilo v proračunu za leto 2014 zagotovljenih 760.000 EUR in 
porabljenih 650.977 EUR. V letu 2013 je bilo v proračunu za ta projekt zagotovljenih 641.512 
EUR, porabljenih pa 73.714 EUR. 
 
 
  
Pojasnilo Občine: 
Glede na ugotovitve nadzora se pojasnjuje, da se je že takoj v začetku leta 2015 pristopilo k 
celoviti reorganizaciji poteka izvajanja javnih naročil, pri kateri se je izvedba javnih naročil 
centralizirala v smislu, da posamezni skrbniki proračunskih postavk nimajo pristojnosti 
izdajati naročilnic. Poleg tega so skrbniki dolžni sodelavki, ki izvede postopek javnega 
naročila, javiti ustrezne informacije o predmetu javnega naročila in poskrbeti za soglasje 
računovodkinje in direktorice za izdajo naročilnice. Tako se je močno povečala kontrola nad 
izdajanjem naročilnic in tudi nad vodenjem porabe sredstev. Skrbniki postavk po izvedbi 
postopka prevzamejo le pogodbe oziroma naročila za ustrezno izvedbo. Vsi sodelavci so bili 
tako pisno kot ustno večkrat pozvani, da se je potrebno skrbno držati vrstnega reda izvedbe 
javnega naročila, od ponudbe do izdaje naročilnice in da izdaja naročil ni dovoljeno, razen 
res v izjemnih primerih, kot gre za urgentne zadeve ali za odsotnosti. Še v tem primeru je 
potrebno napisati uradni zaznamek in pridobiti soglasje nadrejenega.  
 

Sodelavci so bili tudi obveščeni o zahtevi po kakovostni pripravi projektov, še posebej je to 
pomembno pri gradbenih projektih, za katere se zahteva tudi priprava projektne naloge, v 
kateri se mora zajeti vse potrebno. Res pa je, da do določene vrste investicij nove v smislu 
izkušenj, zato je zelo pomembno, da se k projektom pristopa skrbno in premišljeno, da se 
izognemo dodatnim stroškom in premalo premišljenim odločitvam. Določena tveganja so in 
bodo stalno prisotna, zelo pomembno je, da se z notranjimi kontrolami in skrbnim 
načrtovanjem v bodoče izogne k podražitvam projektom. Res pa je, da so sedaj izkušnje 



 
 

46 
 

pokazale (pa ne samo občine Gornja Radgona, ampak je to ustaljena praksa), da se 
projektanti premalo zavedajo odgovornosti za svoje projekte, ki jih pripravljajo za svoje 
naročnike. Projekti so površni, nepopolni in izkazujejo veliko neznanja in neizkušenosti. Po 
izkušnjah se je največ projektov podražilo ravno zaradi pomanjkljive projektne 
dokumentacije. Dolžnost naročnika je, da zelo dobro pripravi projektno nalogo, da se 
izognemo čim večjim tveganjem zaradi tega problema. O tem je tudi seznanjena Inženirska 
zbornica Slovenije, ki tudi išče vse rešitve tega vse slovenskega problema. V izogib temu 
oziroma za zmanjšanje tega tveganja je občina že v začetku leta prenovila pogodbe, ki se 
sklepajo tudi s projektanti, ki morajo priložiti tudi eno izmed zavarovanj za odgovornost. 
Občina Gornja Radgona bo tudi v bodoče zelo skrbno spremljala izvedbo javnih naročil ter 
skrbneje pristopala k izvedbi projektov, v izogib morebitnim spremembam ali podražitvam. 
Dejstvo pa je, da se tveganjem v celoti ni moč izogniti, saj je nemogoče predvideti vse 
morebitne spremembe ali druge situacije, ki se pri izvedbi investicij lahko zgodijo. 
 
 
 
2.3.7 ZADOLŽEVANJE OBČINE 
 
 
Občina se je  v letu 2014 dolgoročno zadolžila za znesek 3.652.064 EUR. Odplačala je kredite 
v skupnem znesku 1.577.665 EUR. Podatki o stanju dolga v Občini na dan 31.12.2014 in 
odplačilo dolga v letu 2014 so prikazani v tabeli 16. 
 
Tabela 18:  Stanje dolga Občine na prebivalca na dan 31.12.2014  glede na leto 2013 
 
 Postavka 2014 2013 Indeks 

2014/13 
       
Dolg Občine - v EUR                                                       5.737.045 3.662.646 157 
Število prebivalcev                                                              8.517 8.576 99 
Dolg Občine na prebivalca, v EUR                                            674 427 158 
Prihodki BPO - v EUR                    12.463.289 7.912.077 158 
Dolg Občine glede na prihodke BPO, 
proračuna tekočega leta - v % 

46,03 46,26 99 

 
Iz kazalnikov zadolžitve je razvidno: 

• Zadolženost Občine na dan 31.12.2014 pomeni 57% večja zadolženost, kot v 
preteklem letu. 

• Dolg Občine na prebivalca se v letu 2014 poveča in znaša 674 EUR na prebivalca.  
• Dolg Občine glede na prihodke BPO se v letu 2014 zniža in predstavlja 46,03 EUR 

dolga na 1 enoto ustvarjenega prihodka. 
 



 
 

47 
 

Slika 3: Dolg Občine v EUR v opazovanem obdobju od leta 2012-2014 
 
 

 
 
Slika 3 prikazuje gibanje dolga Občine Gornja Radgona v posameznem letu. Če je dolg 
Občine v letu 2012 znašal 1.965.488 EUR, se je v letu 2014 dolg povzpel na 5.737.045 EUR, 
kar je med drugim posledica novih projektov, financiranih s strani EU in zadolževanje Občine 
zaradi premoščanja finančne likvidnosti z najetimi novimi posojili. 



 
 

48 
 

3 UGOTOVITVE, ZAKLJUČKI, PRIPOROČILA OZ. 
PREDLOGI 
 
3.1 Ugotovitve in zaključki 
 

1. Obrazložitve posebnega dela proračuna za leto 2014 so ustrezne, zaključni račun 
proračuna za   leto 2014 vsebuje členitev po funkcionalni klasifikaciji. 

2. Izvršeni proračun ne dosega ciljev veljavnega odloka o proračunu, tako na prihodkovni 
strani, kakor tudi na odhodkovni strani, vendar je objektivne razloge podrobneje 
pojasnila računovodkinja. 

3. Odlok o proračunu Občine Gornja Radgona za leto 2014 je bil sprejet na 12. redni seji, 
dne 20.12.2012. 

4. Sprememba odloka o proračunu za leto 2014 je bila sprejeta na 16. redni seji 
Občinskega sveta Občine Gornja Radgona, dne 19.12.2013.  

5. Rebalans Odloka o proračunu Občine čine Gornja Radgona za leto 2014 je bil sprejet  
na 18. redni seji Občinskega sveta Občine Gornja Radgona, dne 10.7.2014.  

6. Zaključni račun proračuna za leto 2014 je pripravljen v skladu z veljavnimi predpisi. 
7. S poročilo o izvrševanju proračuna Občine Gornja Radgona za obdobje januar - junij 

2014 so bile članice in člani Občinskega sveta pravočasno seznanjeni (do 31. 07. 
2014), medtem ko se poročilo na seji Občinskega sveta Občine Gornja Radgona ni 
obravnavalo. 

8. V letu 2014 so bili skupni prihodki realizirani v višini 12.463.289 EUR, kar je 63 %  
načrtovanih prihodkov. 

9. Skupni odhodki so bili realizirani v višini 14.411.952 EUR, kar je 66 % načrtovanega 
proračuna. 

10. V bilanci A je ugotovljen presežek odhodkov  nad prihodki v višini 1.948.663 EUR. 
11. Proračun za leto 2014 je bil izvršen v višini 7.168.114 EUR na prihodkovni strani in v 

višini 7.500.115 EUR na odhodkovni strani.  
12. Neskladja, ki jih opredeljujejo določila 11.odst. 2. člena ZJF, in določajo, da izvršeni 

proračun ne sme biti višji od veljavnega proračuna, Nadzorni odbor ni ugotovil.  
13. V letu 2014 so se sredstva proračunske rezerve porabile v višini 11.545 EUR za 

odpravo posledic plazov. 
14. Sredstva splošne proračunske rezervacije je Občina v letu 2014 porabila v višini 34.791 

EUR in sicer za poravnavo obveznosti na podlagi Sklepa o davčni izvršbi na 
dolžnikova denarna sredstva. 

15. Načrt razpolaganja s stvarnim premoženjem v letu 2014, poimenovan Program prodaje 
občinskega stvarnega premoženja v letu 2014, ki je bil sprejet z Odlokom o proračunu 
Občine Gornja Radgona za leto 2014 - na 16. redni seji Občinskega sveta Občine 
Gornja Radgona.  

16. Program prodaje je bil dopolnjen na 17. redni seji Občinskega sveta Občine Gornja 
Radgona dne 17.4.2014, ko je bila  sprejeta Dopolnitev programa prodaje Občinskega 
stvarnega premoženja na območju Občine Gornja Radgona – za leto 2014 (1. del.). 



 
 

49 
 

17. Načrt pridobivanja stvarnega premoženja v letu 2014, poimenovanem Program nakupa 
občinskega stvarnega premoženja v letu 2014, sprejet na 17. redni seji Občinskega 
sveta Občine Gornja Radgona dne 17.04.2014. 

18. Prerazporeditve pravic  porabe v posebnem delu proračuna so bile izvedene med 
področji proračunske porabe v okviru proračunskega uporabnika, na predlog 
neposrednega uporabnika in sicer v skupnem znesku 3.194.482 EUR.  

19. Prerazporeditve proračunskih sredstev so bile izvedene v skladu s 63. členom Zakona o 
javnih financah.  

20. Občina Gornja Radgona je v letu 2014 uspela zmanjšati terjatve iz naslova najemnine 
za stanovanja in poslovnih prostorov.  

21. Kratkoročne obveznosti Občine do dobaviteljev so na dan 31.12.2014 znašale 
2.521.229 EUR in so v primerjavi z letom 2013 porasle za 89 %.  

22. Terjatve do kupcev v državi na dan 31.12.2014 znašajo 148.460 EUR, v primerjavi s 
preteklim letom so povečale za 15 %, na dan 31.12.2014 so zapadle terjatve znašale 
87.979 EUR. 

23. Odredbe za plačilo, ki so priložene k računom ali zahtevkom so izpolnjene v skladu z 
zahtevanimi podatki in potrjene od predlagatelja skrbnika, osebe, ki odredbo pregleda, 
predlagatelja odredbe za plačilo in odredbodajalca.  

24. Prejete račune, ki jih je Nadzorni odbor pregledal je Občina poravnavala po roku 
zapadlosti z zamikom od 30 dni. 

25. Plače in drugi osebni prejemki - skupaj s prispevki so, za zaposlene v Občinski upravi 
(redno zaposleni in javni delavci) in Medobčinskem redarstvu, v BPO zaključnega 
računa proračuna Občine za leto 2014 izkazani v znesku 768.362 EUR in so se v 
primerjavi s preteklim letom povečale za 59.012 EUR. 

26. V letu 2014 je Občina prvič izplača položajni dodatek v višini 3.056 EUR. 
27. Občina je v letu 2014 izplačala dodatek za povečan obseg dela v znesku 12.456 EUR, 

kar predstavlja 1,62 % vseh izkazanih odhodkov za plače in druge osebne prejemke 
javnih uslužbencev.  

28. Načrtovana sredstva za delovno uspešnost za povečan obseg dela znašajo v letu 2014 
5.000 EUR in so bila realizirana v višini 12.465, kar znaša za 7.456 EUR več, kot so 
bila načrtovana. 

29. Izdatki za službena potovanja znašajo 12.643 EUR, od tega znašajo stroški prevoza v 
državi 10.928 EUR oz. 86 % vseh izdatkov za službena potovanja.  

30. Občina Gornja Radgona je v letu 2014 sklenila podjemne pogodbe z Zvonkom 
Gredarjem (koordinacija v okviru delovanja krajevnih skupnosti), z Milanom 
Nekrepom (koordinacija na področju družbenih dejavnosti in pisec kronike Občine), z 
Andrejem Husarjem (strokovne naloge pravnega svetovanja) in s Tamaro Vogrin (za 
umetniško poslikavo).  

31. Končna vrednost celotnega projekta »Izgradnja kanalizacijskega omrežja Mele«, PP 
150204, znaša 578.929,00 EUR z DDV. 

32. Končna vrednost celotnega projekta »Izgradnja slačilnic«, PP 180595, znaša 935.162 
EUR z DDV. 

33. Občina Gornja Radgona se je v letu 2014 dolgoročno zadolžila za znesek 3.662.646 
EUR in  odplačala kredite v skupnem znesku 1.577.665 EUR. 



 
 

50 
 

34. Dolg Občine Gornja Radgona na dan 31.12.2014 znaša 5.737.045 EUR, kar pomeni 
57% večja zadolženost, kot v preteklem letu. 

35. Prenesene obveznosti iz leta 2014 znašajo 930.000 EUR. V proračunu za leto 2015 so 
bile zajete v vrednosti 190.000 EUR. 
 

 
 
3.2 Priporočila in predlogi 
 
1. V letu 2015 je potrebno razmisliti o ureditvi elektronske registracije delovnega časa 

zaposlenih, saj trenutne evidence ne omogočajo dovolj transparentnega pregleda 
prisotnosti zaposlenih na delovnem mestu. Z minimalnim vložkom bi Občina lahko 
uredila evidenco prisotnosti, kar je temelj obračun plač in stroškov dela občinskih 
uslužbencev. 

 
2. Zaradi precejšnjih mesečnih izplačil kilometrine nekaterih zaposlenih je potrebno oceniti, 

ali ne bi bilo stroškovno ugodneje, da bi Občina nabavila še eno službeno vozilo 
(cenejšega ranga), ki bi bil na razpolago za intervencije in naloge, ki jih imajo ti zaposleni. 

 
3. Izpolnjevanje potnih nalogov ni dovolj natančno, saj ponekod manjkajo priloge, kot so 

vabila, poročila in namen službene poti. Odgovorne osebe naj posebno pozornost 
namenijo kontroli opravljenih km in namenu poti, saj je la tako mogoče dosledno 
kontrolirati porabo javnih sredstev iz naslova potnih nalogov za službeno pot. 

 
4. Izplačilo delovne uspešnosti iz naslova povečanega obsega dela in evidenca nadur 

posameznih zaposlenih ni v skladu z načeli gospodarnega ravnanja. V kolikor ima 
zaposleni sklep o povečanem obsegu dela, ne more istočasno pisati nadur zaradi istega 
obsega dela. Pri določanju odstotka je potrebno smiselno upoštevati opravljeno delo v 
posameznem mesecu, v skladu z Uredbo o delovni uspešnosti iz naslova povečanega 
obsega dela za javne uslužbence.  

 
5. Vsekakor je zaželeno, da se zaposlene, v skladu s finančnimi zmožnostmi, motivira s 

sistemom nagrajevanja in eden izmed takšnih sistemov je prav gotovo izplačevanje 
delovne uspešnosti iz naslova povečanega obsega del. Če je le možno, je naj v sistem 
nagrajevanja vključenih čim več zaposlenih. Poleg finančne nagrade bi bilo smiselno 
razmisliti o motiviranju zaposlenih s pomočjo različnih team buildingov, kjer imajo vsi 
zaposleni enako možnost, da sodelujejo na skupnih športnih igrah, kreativnih delavnicah, 
strokovnih in poučnih tematikah, in tako razvijajo pozitivni odnos do osebnostnega  in 
celovitega razvoja zaposlenih. 

 
6. Sklepi o delovni uspešnosti iz naslova povečanega obsega dela se naj zaposlenim izdajo 

sproti in ne naknadno. Upoštevati je potrebno, da zaposleni za isti obseg nalog ne piše 
istočasno nadur in ima odobreni povečani obseg dela. 

 



 
 

51 
 

7. Nadurno delo mora biti zaposlenemu vnaprej odobreno s strani nadrejenega. 
 
8. Vodstvu Občine se predlaga, da prouči ponovno pisanje kronike Občine in o tem sprejme 

ustrezen akt. 
 

9. Nabava računalnikov in računalniške opreme v letu 2014 je evidentirana med drobni 
inventar s 100% stopnjo amortizacije, čeprav je bolj smiselno, da bi bila uporabljena 50% 
ali 25% stopnja amortizacije, v skladu z veljavnimi stopnjami rednega opisa 
neopredmetenih sredstev in opredmetenih osnovnih sredstev. 

 
10. Nadaljevati s postopki izterjave za dolžnike iz naslova neplačanih terjatev najemnin in 

obratovalnih stroškov za stanovanja in poslovne prostore. 
 

11. Pozornost nameniti sistemu izdajanja naročilnic, da se ne bi več dogajalo, da vmes 
številke naročilnic manjkajo in si datumsko ne sledijo, saj je sicer težko zagotoviti nadzor 
nad porabo javnih sredstev iz naslova izdanih naročilnic. 

 
12. Razpolaganje in pridobivanje stvarnega premoženja občine načrtovati v letnih načrtih, pri 

čemer vsako posamezno nepremičnino, s katero se v tekočem letu ni prodalo oz. se je ni 
pridobilo, ponovno uvrstiti v načrt razpolaganja oz. načrt pridobivanja v naslednjem 
koledarskem letu.  

 
13. Da bi se izognili dvomom o netransparentnem porabljanju proračunskih sredstev, se naj 

temeljito prevetri in uredi notranji sistem javnega naročanja v Občini. 
 

14. Z izdajo dodatnih naročilnic na projektu Izgradnje slačilnic na TŠČ Trate se je plačevanje 
tekočih obveznosti Občine še bolj upočasnilo, zato priporočamo, da se pri izdaji naročilnic 
upoštevajo vsakokratne finančne zmožnosti Občine.  

 
15. Najti ustrezen način, kako uspešno poravnavati kratkoročne obveznosti Občine, glede na 

nepredvidljivo situacijo pridobivanja finančnih sredstev iz EU. 
 

16. Znotraj organizacijskih zmožnosti preveriti povečan obseg dela po posameznih delovnih 
mestih in prenesti naloge najbolj obremenjeni delovnih mest na tista delovna mesta, kjer 
so zaposleni morebiti manj obremenjeni. 
 

17. Spremljati obseg dolgoročnih posojil in časovne roke odplačevanja posojil, predvsem 
zaradi negotovih razmer, ki jih prinaša varčevanje v RS in negotovih prilivov finančnih 
sredstev iz EU. 
 

Nadzorni odbor Občine Gornja Radgona, po opravljenem pregledu Zaključnega račun 
proračuna Občine Gornja Radgona za leto 2014, meni, da je Občina Gornja Radgona 
poslovala v skladu z veljavnimi predpisi in usmeritvami, pri čemer posamezne 
ugotovljene pomanjkljivosti niso takšne narave, da bi lahko bistveno vplivale na izrek o 
ugotovljeni zakonitosti poslovanja. 





 



 1

 
 

OBČINA GORNJA RADGONA 
ŽUPAN 

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona 
Tel: 02/564-38-38, Fax: 02/564-38-14 

http://www.gor-radgona.si 
e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si 

 
Številka: 013-2/2014-OS/8-U112 
Datum:   15.10.2015 
 

POROČILO 
O REALIZACIJI SKLEPOV OBČINSKEGA SVETA 

V ČASU OD 6. 11. 2014 DO 30. 9. 2015 
 

Uvod: 
 

Po določilih 22. člena Statuta Občine Gornja Radgona župan in direktor občinske uprave o 
izvrševanju odločitev občinskega sveta poročata občinskemu svetu. V to poročilo vključujemo 
realizacijo sprejetih sklepov občinskega sveta od začetka mandata, in sicer od 6. 11. 2014 do    
30. 9. 2015. 
 
 

1. seja občinskega sveta, dne 6. 11. 2014 (konstitutivna seja) 
 

S K L E P,  št. 1: 
 

Občinski svet Občine Gornja Radgona se je seznanil s Poročilom o izidu rednih volitev 
župana, članov občinskega sveta in članov svetov krajevnih skupnosti v občini Gornja 
Radgona dne 5.10.2014 ter Poročilom o izidu drugega kroga rednih volitev župana v Občini 
Gornja Radgona dne 19.10.2014.  
 

Realizacija sklepa: 
Sklep je bil posredovan Občinski volilni komisiji Občine Gornja Radgona. 
 

S K L E P,  št. 2: 
 

Imenuje se tričlanska mandatna komisija za potrditev mandatov članov občinskega sveta in 
ugotovitev izvolitve župana, v sestavi:  
– Vera GRANFOL – predsednica,  
– David ROŠKAR – član, 
– Inge IVANEK – članica. 
 

Realizacija sklepa: 
Komisija v imenovani sestavi je svoje delo zaključila na tej seji občinskega sveta. 
 

S K L E P,  št. 3: 
 

Potrdijo se mandati članicam in članom občinskega sveta Občine Gornja Radgona:  
1. Peter ŽNIDARIČ, 2. Ivan KAJDIČ, 3. Zvonko GREDAR, 4. mag. Norma BALE, 5. 
David ROŠKAR, 6. Robert ŽINKOVIČ, 7. dr. Peter KRALJ, 8. Ingeborg (Inge) IVANEK, 
9. Miran DOKL, 10. Tamara ŠMELC, 11. Vitomir DUNDEK, 12. Vera GRANFOL, 13. 
Franek RADOLIČ, 14. Miroslav NJIVAR, 15. Branko KLUN, 16. Urška MAUKO TUŠ, 17. 

http://www.gor


 2

Branko KOCBEK, 18. Konrad NIDERL, 19. Anton KAMPUŠ, 20. Dušan ZAGORC, 21. 
Stanislav ROJKO. 
 

Realizacija sklepa: 
Sklep je bil posredovan Občinski volilni komisiji Občine Gornja Radgona. 
 

S K L E P,  št. 4: 
 

Občinski svet Občine Gornja Radgona sprejema ugotovitev, da je za župana Občine Gornja 
Radgona bil izvoljen Stanislav (Stanko) ROJKO.  
 

Realizacija sklepa:  
Sklep je bil posredovan županu in Občinski volilni komisiji Občine Gornja Radgona. 
 

S K L E P,  št. 5: 
 

Ugotovi se, da Stanislavu Rojku z dnem 6.11.2014 preneha mandat člana Občinskega sveta 
Občine Gornja Radgona. 
Stanislav Rojko se je s pisno izjavo odrekel pravici do pritožbe oziroma vložitvi tožbe na 
upravno sodišče zoper ugotovitev o prenehanju njegovega mandata člana občinskega sveta. 
Ugotovitveni sklep se posreduje Občinski volilni komisiji Gornja Radgona, da izvede 
nadaljnji postopek v skladu z Zakonom o lokalnih volitvah. 
 

Realizacija sklepa: 
Sklep je bil posredovan županu in Občinski volilni komisiji Občine Gornja Radgona. 
 

S K L E P,  št. 6: 
 

Imenuje se Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja, v sestavi: 
1. Robert ŽINKOVIČ, 2. Ivan KAJDIČ, 3. David ROŠKAR, 4. Miran DOKL, 5. Branko 
KOCBEK, 6. Zvonko GREDAR, 7. Vera GRANFOL 
 

Realizacija sklepa: 
Sklep je bil posredovan imenovanim članom. Komisija se je konstituirala dne 20. 11. 2014. 
 
 

1. izredna seja občinskega sveta, dne 6. 11. 2015 
 

S K L E P,  št. 7: 
 

1. Občina Gornja Radgona, Partizanska cesta 13, 9250 Gornja Radgona kupi 49 % 
poslovni delež v družbi Dom starejših občanov Gornja Radgona d.o.o., matična št.: 
2196620000, za kupnino 333.247,00 eur. 

2. Občinski svet Občine Gornja Radgona pooblašča župana Občine Gornja Radgona 
gospoda Stanislava Rojka, da vodi vse aktivnosti za izvedbo nakupa iz 1. točke tega 
sklepa. 

 

Realizacija sklepa: 
Na podlagi sklepa občinskega sveta je župan takoj po končani seji podpisal pooblastilo za 
zastopanje z Odvetniško družbo Čeferin o.p. d.o.o. Grosuplje, ki je že dne 6. 11. 2014 vložila 
pritožbo zoper sklep sodišča prve stopnje o izročitvi 49 % poslovnega deleža Doma starejših 
občanov Gornja Radgona d.o.o. družbi PRAMAG, d.o.o.. Višje sodišče v Ljubljani je s sklepom 
Cst 557/2014 dne 16. 12. 2014 pritožbo Občine Gornja Radgona kot nedopustno zavrglo z 
obrazložitvijo, da ni upnik v postopku. Pritožba je bila vložena skupaj z domom starejših občanov 
zato je tudi polovico stroškov nosil DSO. Zoper izdani sklep ni bilo možno vložiti pritožbe, se pa 
so nadaljevale in se vodijo vse aktivnosti z namenom, da občina uveljavlja lastniški interes v 
DSO. Župan je na sejah občinskega sveta o tej zadevi občinski svet sproti seznanjal z 
informacijami, ki jih je bilo možno podati. 
 
 



 3

2. redna seja občinskega sveta, dne 18. 12. 2014 
 

S K L E P,  št. 8: 
 

Občinski svet Občine Gornja Radgona sprejme Zapisnik 1. seje Občinskega sveta Občine 
Gornja Radgona, z dne 6. 11. 2014 v predloženi vsebini. 
 

Realizacija sklepa: 
Sprejet zapisnik je bil podpisan in javno objavljen na uradni spletni strani občine. 
 

S K L E P, št. 9: 
 

Občinski svet Občine Gornja Radgona sprejme Zapisnik 1. izredne seje Občinskega sveta 
Občine Gornja Radgona, z dne 6. 11. 2014 v predloženi vsebini. 
 

Realizacija sklepa: 
Sprejet zapisnik je bil podpisan in javno objavljen na uradni spletni strani občine. 
 

S K L E P,  št. 10: 
 

Potrdi se mandat članici Občinskega sveta Občine Gornja Radgona, Karolini 
STAROVASNIK.  
 

Realizacija sklepa: 
Sklep je bil posredovan Občinski volilni komisiji Občine Gornja Radgona. 
 

S K L E P,  št. 11: 
 

1. Vrednost točke za izračun nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča v Občini Gornja 
Radgona za leto 2015 znaša 0,001924 EUR. 

2. Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja 
Radgona – lokalni časopis Prepih, uporablja pa se od 1. januarja 2015 dalje. 

 

Realizacija sklepa: 
Sklep je bil objavljen Uradnem glasilu Občine Gornja Radgona – lokalni časopis Prepih, št. 88, 
dne 31.12.2014 ter posredovan Finančnemu uradu Murska Sobota. 
 

S K L E P,  št. 12: 
 

1. Imenuje se Nadzorni odbor Občine Gornja Radgona v sestavi:  
− Dr. Suzana BRAČIČ, Marija FLEGAR, Zlatko MULEC, Marta NJIVAR, Zlatko 

ŠAJHAR 
2. Pristojnosti nadzornega odbora so določene v Zakonu o lokalni samoupravi in Statutu 

Občine Gornja Radgona. 
 

Realizacija sklepa: 
Sklep je bil posredovan imenovanim članom. Nadzorni odbor se je konstituiral dne 25. 2. 2015. 
 

S K L E P št. 13: 
 

Za člane Odbora za proračun, finance in premoženjske zadeve se imenujejo: 
Ø Ivanka HIBLER, Ivan KAJDIČ, Alenka KAUČIČ, Miroslav NJIVAR, Tamara 

ŠMELC, Aleksander VOGRINEC, Dušan ZAGORC. 
 

Realizacija sklepa: 
Sklep je bil posredovan imenovanim članom. Odbor se je konstituiral dne 12. 2. 2015. 
 

S K L E P št. 14: 
 

Za člane Odbora za gospodarstvo, obrt in podjetništvo se imenujejo: 



 4

Ø Anton KAMPUŠ, Branko KLUN, Dr. Peter KRALJ, Mag. Nataša LORBER, Konrad 
NIDERL, Janez PERKO, Maksimiljan VAJS. 

 

Realizacija sklepa: 
Sklep je bil posredovan imenovanim članom. Odbor se je konstituiral dne 10. 2. 2015. 
 

S K L E P št. 15: 
 

Za člane Odbora za družbene dejavnosti se imenujejo: 
Ø Mag. Norma BALE, Vitomir DUNDEK, Franek RADOLIČ, Ingeborg IVANEK, 

Branko KLUN, Franc SATLER, Marjana ŽNUDERL. 
 

Realizacija sklepa: 
Sklep je bil posredovan imenovanim članom. Odbor se je konstituiral dne 11. 2. 2015. 
 

S K L E P št. 16: 
 

Za člane Odbora za kmetijstvo in turizem se imenujejo: 
Ø Mag. Norma BALE, Drago CETL, Martina FERENC, Franek RADOLIČ, Karolina 

STAROVASNIK, Sabina STRANJŠAK, Peter ŽNIDARIČ. 
 

Realizacija sklepa: 
Sklep je bil posredovan imenovanim članom. Odbor se je konstituiral dne 10. 2. 2015. 
 

S K L E P št. 17: 
 

Za člane Odbora za varstvo okolja, urejanje prostora in gospodarske javne službe se 
imenujejo: 
Ø Mihael BREZNIK, Miran DOKL, Zvonko GREDAR, Vladimir DRVARIČ, Dr. Peter 

KRALJ, Urška MAUKO TUŠ, Anton ROŽMAN. 
 

Realizacija sklepa: 
Sklep je bil posredovan imenovanim članom. Odbor se je konstituiral dne 12. 2. 2015. 
 

S K L E P št. 18: 
 

Za člane Odbora za mednarodno sodelovanje se imenujejo: 
Ø Vera GRANFOL, Zvonko GREDAR, Slavko HAJDINJAK, Žaneta JAGERIČ, Anton 

KAMPUŠ, Branko KOCBEK, Romana SLAVIČ ŽNUDERL. 
 

Realizacija sklepa: 
Sklep je bil posredovan imenovanim članom. Odbor se je konstituiral dne 15. 4. 2015. 
 

S K L E P št. 19: 
 

Za člane Statutarno pravne komisije se imenujejo: 
Ø Ivan KAJDIČ, Ivan KRAMBERGER, Pia RAVTER, David ROŠKAR, Dušan 

ZAGORC. 
 

Realizacija sklepa: 
Sklep je bil posredovan imenovanim članom. Komisija se je konstituirala dne 7. 4. 2015. 
 

S K L E P št. 20: 
 

Za člane Komisije za priznanja, pohvale in nagrade se imenujejo: 
Ø Andrej BOHINEC, Branislav HABJANIČ, Branko KLUN, Miroslav NJIVAR, Dušan 

ZAGORC. 
 

Realizacija sklepa: 
Sklep je bil posredovan imenovanim članom. Komisija se je konstituirala dne 24. 6. 2015. 
 



 5

S K L E P št. 21: 
 

Kot občasno delovno telo se ustanovi sedemčlanska Komisija za prireditve. 
Ø Naloga komisije je, da po sprejemu Koledarja prireditev v občini Gornja Radgona za 

tekoče leto določi prireditve, ki se bodo financirale iz občinskega proračuna za tekoče 
leto do višine zagotovljenih sredstev na postavki za promocijske prireditve. 

Ø Komisija kot posvetovalno delovno telo občinskega sveta obravnava in daje mnenje 
glede sprejema vsakoletnega koledarja prireditev v občini. 

Ø Komisija po potrebi kot posvetovalno delovno telo sodeluje tudi pri organizaciji 
določenih občinskih prireditev. 

Za člane Komisije za prireditve se imenujejo: 
Ø Aleš CELCAR, Vladimir DRVARIČ, Tamara DUH, Anica KOCBEK, Simona KRALJ 

ROŠKAR, Boris MAZOVEC, Franek RADOLIČ. 
 

Realizacija sklepa: 
Sklep je bil posredovan imenovanim članom. Komisija se je konstituirala dne 4. 3. 2015. 
 

S K L E P,  št. 22: 
 

1. Ustanovi se občinski Svet za preventivo in vzgojo v cestnem prometu v sestavi: 
Ø Stanko ISKRA, Zdenka IVAJNŠIČ, Konrad NIDERL, Stanislav KLUBAN, Janez 

KRALJ, Ivan KRAMBERGER, Peter ŽNIDARIČ. 
2. Svet deluje kot posvetovalno telo župana in opravlja naloge, določene v Zakonu o 

voznikih (ZVoz). Za delovanje sveta se smiselno uporabljajo določila Poslovnika 
Občinskega sveta Občine Gornja Radgona 

3. Svet šteje sedem članic in članov. Mandatna doba sveta traja štiri leta.  
 

Realizacija sklepa: 
Sklep je bil posredovan imenovanim članom. SPVCP se je konstituiral dne 25. 2. 2015. 
 
 
3. redna seja občinskega sveta, dne 23. 2. 2015 
 

S K L E P,  št. 23: 
 

Občinski svet Občine Gornja Radgona sprejme Zapisnik 2. redne seje Občinskega sveta 
Občine Gornja Radgona, z dne 18. 12. 2014 v predloženi vsebini. 
 

Realizacija sklepa: 
Sprejet zapisnik je bil podpisan in javno objavljen na uradni spletni strani občine. 
 

S K L E P,  št. 24: 
 

1. Občinski svet Občine Gornja Radgona sprejme predlog Odloka o razglasitvi kulturnih 
spomenikov lokalnega pomena na območju občine Gornja Radgona – druga obravnava. 

2. Pred objavo odloka v Uradnem glasilu Občine Gornja Radgona, lokalni časopis Prepih, 
opravi ZVKD, OE Maribor tehnično revizijo vseh parcelnih številk navedenih v odloku 
in se za objavo le-te korigira s stanjem na dan sprejema odloka. 

3. ZVKD, OE Maribor občini dostavi tudi revidirane končne verzije izvirnikov načrtov, ki 
so sestavni del tega odloka v skladu z 10. členom odloka. 

 

Realizacija sklepa: 
Pred objavo je bil sklep in sprejet odlok posredovan v tehnično revizijo vseh parcelnih številk 
navedenih v odloku na ZVKD, OE Maribor. Tehnično revidiran je bil odlok objavljen Uradnem 
glasilu Občine Gornja Radgona – lokalni časopis Prepih, št. 90, z dne 15.03.2015 in začel veljati 
30. 3. 2015. Revidirane končne verzije izvirnikov načrtov so bile zahtevane. 
 



 6

S K L E P,  št. 25: 
 

Občinski svet Občine Gornja Radgona sprejme predlog Odloka o proračunu Občine 
Gornja Radgona za leto 2015 – prva obravnava. Obravnava predloga odloka traja 15 dni. 
 

Realizacija sklepa: 
Predlog odloka je bil posredovan v javno obravnavo. 
 

S K L E P,  št. 26: 
 

Občinski svet Občine Gornja Radgona sprejme predlog Sklepa o pridobitvi statusa 
grajenega javnega dobra lokalnega pomena, s katerim pridobijo status grajenega javnega 
dobra lokalnega pomena navedene nepremičnine, ki so v celoti last občine in predstavljajo 
javne površine ter so v naravi kategorizirane občinske ceste. 
 

Realizacija sklepa: 
Sklep je bil objavljen v Uradnem glasilu Občine Gornja Radgona – lokalni časopis Prepih, št. 90, 
z dne 15.03.2015 in je realiziran. 
 

S K L E P,  št. 27: 
 

Občinski svet Občine Gornja Radgona sprejme predlog Sklepa o ukinitvi statusa grajenega 
javnega dobra lokalnega pomena, s katerim se ukine status grajenega javnega dobra 
lokalnega pomena za nepremičnini parc. št. 1331/1 in 1331/2, k.o. Negova. 
 

Realizacija sklepa: 
Sklep je bil objavljen v Uradnem glasilu Občine Gornja Radgona – lokalni časopis Prepih, št. 90, 
z dne 15.03.2015 in je realiziran. 
 

S K L E P,  št. 28: 
 

1. Za člane Sveta javnega vzgojnoizobraževalnega zavoda Osnovna šola Gornja Radgona 
se imenujejo: 
Ø Irena DRESLER, Ingeborg IVANEK, Boštjan FLEGAR 

2. Za člane Sveta javnega vzgojnoizobraževalnega zavoda Osnovna šola dr. Antona 
Trstenjaka Negova se imenujejo: 
Ø Alenka KAUČIČ, Karolina STAROVASNIK, Vladimir MAUKO 

3. Za člana Sveta javnega vzgojnoizobraževalnega zavoda Glasbena šola Gornja Radgona 
se imenuje: 
Ø Vlado ŠIŠKO 

4. Za člane Sveta javnega vzgojnoizobraževalnega zavoda Vrtec Manka Golarja Gornja 
Radgona se imenujejo: 
Ø Tomaž MUNDA, Branko KOCBEK, Vladimir MAUKO 

5. Za članico Sveta javnega zavoda Knjižnica Gornja Radgona se imenuje: 
Ø Mag. Norma BALE 

6. Za člana Sveta javnega zdravstvenega zavoda Zdravstveni dom Gornja Radgona se kot 
predstavnik ustanoviteljice imenuje: 
Ø Zvonko GREDAR 

7. Za člane Sveta javnega zavoda PORA, razvojna agencija Gornja Radgona se imenujejo: 
Ø Tamara ŠMELC, Urška MAUKO TUŠ, Dušan ZAGORC 

8. Za člane Sveta javnega Zavoda za kulturo, turizem in promocijo Gornja Radgona se 
imenujejo: 
Ø Miran DOKL, Ingeborg IVANEK, Vera GRANFOL 

9. Za člana Sveta javnega zavoda Pomurske lekarne Murska Sobota se imenuje: 
Ø Miran DOKL 

10. Za člana Sveta Centra za socialno delo Gornja Radgona se imenuje: 
Ø Miroslav NJIVAR 



 7

11. Za člane Nadzornega sveta javnega podjetja Komunala Radgona d.o.o. se imenujeta: 
Ø Dr. Peter KRALJ 
Ø Branko KOCBEK 

12. Za člana skupščine javnega podjetja Prlekija d.o.o. se imenuje: 
Ø Mag. Zlatko ERLIH 
Za namestnika člana skupščine javnega podjetja Prlekija d.o.o. se imenuje: 
Ø Stanislav SAKOVIČ 

13. Za člane Sveta območne izpostave Javnega sklada RS za kulturne dejavnosti Gornja 
Radgona se imenujejo: 
Ø Dragica ČERNE, Milan NEKREP, Franek RADOLIČ 

14. Ugotovi se, da z dnem 23. 2. 2015 z imenovanjem novih članov preneha mandat vsem 
dosedanjim članom, ki so bili kot predstavniki občine imenovani v svete javnih zavodov, 
javnih podjetij in sklada, navedenih v tem sklepu. 

 

Realizacija sklepa: 
Sklep je bil posredovan vsem imenovanim članicam in članom in vsem navedenim institucijam. 
 

S K L E P,  št. 29: 
 

1. Ugotovi se, da je Sabini STRANJŠAK, na podlagi podane pisne odstopne izjave, z dnem 
3. 2. 2015 prenehalo članstvo v Odboru za kmetijstvo in turizem pri Občinskem svetu 
Občine Gornja Radgona. 

2. Za nadomestnega člana Odbora za kmetijstvo in turizem se imenuje Boris MAZOVEC. 
 

Realizacija sklepa: 
Sklep je bil posredovan obema imenovanima. 
 
 
4. redna seja občinskega sveta, dne 26. 3. 2015 
 

S K L E P,  št. 30: 
 

Občinski svet Občine Gornja Radgona sprejme Zapisnik 3. redne seje Občinskega sveta 
Občine Gornja Radgona, z dne 23. 2. 2015 v predloženi vsebini. 
 

Realizacija sklepa: 
Sprejet zapisnik je bil podpisan in javno objavljen na uradni spletni strani občine. 
 

S K L E P,  št. 31: 
 

Občinski svet Občine Gornja Radgona sprejme predlog Odloka o proračunu Občine 
Gornja Radgona za leto 2015 – druga obravnava, z vsemi bilancami in prilogami.  
 

Realizacija sklepa: 
Odlok je bil objavljen v Uradnem glasilu Občine Gornja Radgona – lokalni časopis Prepih, št. 91, 
z dne 31.03.2015. Predmetni odlok se je začel izvajati v skladu z njegovimi določili. 
 

S K L E P,  št. 32: 
 

Občinski svet Občine Gornja Radgona sprejme predlog Pravilnika o dodeljevanju pomoči 
za pospeševanje razvoja malega gospodarstva v Občini Gornja Radgona – prva obravnava.  
Obravnava predloga pravilnika traja 20 dni.  
 

Realizacija sklepa: 
Predlog pravilnika je bil posredovan v javno obravnavo. 

 



 8

S K L E P,  št. 33: 
 

1. Občinski svet Občine Gornja Radgona daje soglasje k predlogu cene socialno varstvene 
storitve socialni servis za nadstandardne storitve, posredovane s strani Zavoda za 
pomoč družini na domu VITICA, Gornja Radgona, in sicer znaša predlagana cena 
storitve 9,70 EUR na eno efektivno uro neposredne storitve za uporabnika. 

2. Občinski svet Občine Gornja Radgona daje soglasje k predlogu nove cene socialno 
varstvene storitve pomoč družini na domu kot socialna oskrba na domu izven javne 
službe, posredovane s strani Zavoda za pomoč družini na domu VITICA, Gornja 
Radgona, in sicer znaša predlagana cena storitve ob delovnikih 12,50 EUR, za nedeljo 
16,25 EUR in za praznik 17,50 EUR na eno efektivno uro neposredne storitve za 
uporabnika. 

 

Realizacija sklepa: 
Sklep je bil posredovan predmetnemu zavodu. 
 

S K L E P,  št. 34: 
 

Občinski svet Občine Gornja Radgona sprejme predlog Sklepa o ukinitvi statusa grajenega 
javnega dobra lokalnega pomena, s katerim se ukine status grajenega javnega dobra 
lokalnega pomena navedenim nepremičninam v k.o. Plitvički Vrh in Spodnja Ščavnica, ki v 
naravi niso več cesta.  
 

Realizacija sklepa: 
Sklep je bil objavljen v Uradnem glasilu Občine Gornja Radgona – lokalni časopis Prepih, št. 91, 
z dne 31.03.2015 in je realiziran. 
 

S K L E P,  št. 35: 
 

1. Na podlagi predloženih poročil o vseh zbranih in porabljenih sredstvih za volilno 
kampanjo ter podanih zahtevkov, so do delne povrnitve stroškov volilne kampanje za 
občinski svet upravičeni sledeči organizatorji volilne kampanje v skupnem znesku 
1.026,96 EUR, in sicer: 

IME ORGANIZATORJA VOLILNE KAMPANJE Znesek 
SD – SOCIALNI DEMOKRATI 222,42 EUR 
LISTA ZA GORNJO RADGONO 205,59 EUR 
SMC – STRANKA MIRA CERARJA 150,48 EUR 
DeSUS – DEMOKRATIČNA STRANKA UPOKOJENCEV SLOVENIJE 144,54 EUR 
SDS – SLOVENSKA DEMOKRATSKA STRANKA 119,13 EUR 
N.Si – NOVA SLOVENIJA – KRŠČANSKI DEMOKRATI 97,02 EUR 
SLS – SLOVENSKA LJUDSKA STRANKA 87,78 EUR 

SKUPAJ 1.026,96 EUR 
2. Na podlagi predloženih poročil o vseh zbranih in porabljenih sredstvih za volilno 

kampanjo ter podanih zahtevkov, sta do delne povrnitve stroškov volilne kampanje za 
kandidata za župana upravičena sledeča organizatorja volilne kampanje v skupnem 
znesku 447,24 EUR, in sicer: 

IME ORGANIZATORJA VOLILNE KAMPANJE Znesek 
SD – SOCIALNI DEMOKRATI (kandidat za župana Anton KAMPUŠ) 154,68 EUR 
STANISLAV ROJKO (kandidat za župana Stanislav (Stanko) ROJKO) 292,56 EUR 

SKUPAJ 447,24 EUR 
3. Sredstva iz 1. in 2. točke tega sklepa se nakažejo iz proračunske postavke št. 010103 

proračuna občine za leto 2015 na transakcijski račun posameznega organizatorja 
volilne kampanje. 

 

Realizacija sklepa: 
Sklep je bil posredovan vsem v sklepu navedenim organizatorjem volilne kampanje ter v 
računovodstvo občine v izvršitev. 



 9

 
S K L E P,  št. 36: 

 

Občinski svet Občine Gornja Radgona sprejme Letni program športa v občini Gornja 
Radgona za leto 2015.  
 

Realizacija sklepa: 
Sklep je realiziran, sredstva so bila dodeljena v skladu z Javnim razpisom za izbor izvajalcev in 
sofinanciranje vsebin ter razvojnih in strokovnih nalog letnega programa športa v Občini Gornja 
Radgona v letu 2015. 
 

S K L E P,  št. 37: 
 

Občinski svet Občine Gornja Radgona se je seznanil s predloženim Koledarjem prireditev v 
letu 2015 v občini Gornja Radgona.  
 

Realizacija sklepa: 
Sklep je bil posredovan Zavodu za kulturo, turizem in promocijo Gornja Radgona, Enota TIC. 
Koledar prireditev se postopoma realizira in dopolnjuje glede na predvidene prireditve. 
 

S K L E P, št. 38: 
 

Občinski svet se je seznanil s sprejetim Programom dela občinske uprave vezanim na delo 
Občinskega sveta občine Gornja Radgona v letu 2015. 
 

Realizacija sklepa: 
Program dela se postopoma realizira. 
 
 

2. izredna seja občinskega sveta, dne 7. 5. 2015 
 
2. izredna seja Občinskega sveta Občine Gornja Radgona je potekala v okviru 1. skupne izredne 
seje občinskih svetov občin Apače, Gornja Radgona, Radenci in Sveti Jurij ob Ščavnici. 
 

S K L E P, št. 39: 
 

1. Občinski svet Občine Gornja Radgona se ne strinja z vsebino predloga Pravilnika o 
službi nujne medicinske pomoči, katerega je Ministrstvo za zdravje dne 22. 4. 2015 
posredovalo v javno razpravo, in sicer v delu, ki se nanaša na novo organizacijo nujne 
medicinske pomoči na področju občin Apače, Gornja Radgona, Radenci in Sveti Jurij 
ob Ščavnici. 

2. Občinski svet Občine Gornja Radgona zahteva od Ministrstva za zdravje, da v 
spremembi pravilnika upošteva argumentirana dejstva, posredovana z dopisom s strani 
Zdravstvenega doma Gornja Radgona, katerega ustanoviteljice so občine Apače, 
Gornja Radgona, Radenci in Sveti Jurij ob Ščavnici. Dopis Zdravstvenega doma 
Gornja Radgona št. 225/2015 z dne 6. 5. 2015 je sestavni del tega sklepa. 

 

Realizacija sklepa: 
Župan je v zvezi s tem na Ministrstvo za zdravje poslal poseben dopis, v katerem je bilo dodatno 
povzeto celotno nestrinjanje iz razprav na izredni seji občinskih svetov. Dopisu pa je bil priložen 
sprejet sklep občinskega sveta s prilogo. Sklep občinskega sveta s prilogo in dopisom je bil 
posredovan Zdravstvenemu domu Gornja Radgona, občinam Apače, Radenci, Sveti Jurij ob 
Ščavnici ter dodatno tudi zastopniku pacientovih pravic. Vse pripombe so s strani Občine Gornja 
Radgona bile na Ministrstvo za zdravje uradno posredovane v času trajanja javne razprave o 
predlogu omenjenega pravilnika. 
 



 10

S K L E P, št. 40: 
 

1. Občinski svet Občine Gornja Radgona se je seznanil s stanjem na projektu »Oskrba s 
pitno vodo Pomurja – Sistem C«. 

2. Občinski svet Občine Gornja Radgona pooblašča župana Občine Gornja Radgona, g. 
Stanislava Rojka, da podpiše Aneks št. 1 k Pogodbi o izgradnji, obratovanju in skupnem 
upravljanju projekta »Oskrba s pitno vodo Pomurja – Sistem C«, v katerem je 
definirana maksimalna možna višina sredstev za pokrivanje nujnih morebitno 
nesofinanciranih investicijskih del, potrebnih za zagotavljanje celovitega delovanja 
sistema, kar za Občino Gornja Radgona znaša predvidoma 694.937,00 EUR. 

 

Realizacija sklepa: 
Sprejet sklep je bil posredovan Občini Ljutomer kot nosilni občini projekta. Župan je na podlagi 
pooblastila občinskega sveta podpisal naveden aneks k pogodbi. Na sestanku 12. 10. 2015, smo 
bili s strani koordinatorja obveščeni, da se bo velik del teh stroškov priznal kot upravičeni 
strošek, in da bo natančna vrednost znana konec meseca novembra 2015, saj še potekajo dogovori 
in usklajevanja z resornim ministrstvom. 
 
 
5. redna seja občinskega sveta, dne 14. 5. 2015 
 

S K L E P,  št. 41: 
 

Občinski svet Občine Gornja Radgona sprejme Zapisnik 4. redne seje Občinskega sveta 
Občine Gornja Radgona, z dne 26. 3. 2015 v predloženi vsebini. 
 

Realizacija sklepa: 
Sprejet zapisnik je bil podpisan in javno objavljen na uradni spletni strani občine. 
 

S K L E P,  št. 42: 
 

Občinski svet  Občine Gornja Radgona sprejme Zaključni račun proračuna Občine Gornja 
Radgona za leto 2014, z vsemi bilancami. 
 

Realizacija sklepa: 
Odlok je bil objavljen v Uradnem glasilu Občine Gornja Radgona – lokalni časopis Prepih, št. 92, 
z dne 01.06.2015. 
 

S K L E P,  št. 43: 
 

Občinski svet občine Gornja Radgona sprejme Pravilnik o dodeljevanju pomoči za 
pospeševanje razvoja malega gospodarstva v Občini Gornja Radgona – druga obravnava. 
 

Realizacija sklepa: 
Pravilnik je bil objavljen v Uradnem glasilu Občine Gornja Radgona – lokalni časopis Prepih, št. 
92, z dne 01.06.2015. Predmetni pravilnik se je začel izvajati v skladu z njegovimi določili. V 
skladu s pravilnikom je bil 12.08.2015 objavljen Javni razpis o dodeljevanju pomoči za 
pospeševanje razvoja malega gospodarstva v občini Gornja Radgona za leto 2015. 
 

S K L E P,  št. 44: 
 

Občinski svet Občine Gornja Radgona sprejme predlog Odloka o gospodarskih javnih 
službah v Občini Gornja Radgona – prva obravnava. Obravnava predloga odloka traja 15 
dni. 
 

Realizacija sklepa: 
Predlog odloka je bil posredovan v javno obravnavo. 



 11

 
S K L E P,  št. 45: 

 

Občinski svet Občine Gornja Radgona sprejme predlog Odloka o mladini v Občini Gornja 
Radgona – prva obravnava. Obravnava predloga odloka traja 15 dni. 
 

Realizacija sklepa: 
Predlog odloka je bil posredovan v javno obravnavo. 
 

S K L E P,  št. 46: 
 

Občinski svet Občine Gornja Radgona sprejme predlog Pravilnika o ohranjanju in 
spodbujanju razvoja kmetijstva in podeželja v občini Gornja Radgona – prva obravnava. 
Obravnava predloga pravilnika traja 15 dni. 
 

Realizacija sklepa: 
Predlog pravilnika je bil posredovan v javno obravnavo. 
 

S K L E P,  št. 47: 
 

Občinski svet Občine Gornja Radgona sprejme predlog Pravilnika o sredstvih za delo 
svetniških skupin Občinskega sveta Občine Gornja Radgona (prva obravnava). Obravnava 
predloga pravilnika traja 15 dni. 
 

Realizacija sklepa: 
Predlog pravilnika je bil posredovan v javno obravnavo. 
 

S K L E P,  št. 48: 
 

1. Za člana skupščine javnega podjetja Prlekija d.o.o. se kot predstavnik Občine Gornja 
Radgona imenuje: 
• dr. Tatjana FULDER, direktorica Občinske uprave Občine Gornja Radgona 
Za namestnika člana skupščine javnega podjetja Prlekija d.o.o. se imenuje: 
• Dušan ZAGORC, član Občinskega sveta Občine Gornja Radgona 

2. Z dnem 14.05.2015 z imenovanjem novih članov se razrešita dosedanji član skupščine in  
namestnik člana skupščine javnega podjetja Prlekija d.o.o.. 

 

Realizacija sklepa: 
Sklep je bil posredovan obema imenovanima ter javnemu podjetju. 
 

S K L E P,  št. 49: 
 

1. Občinski svet Občine Gornja Radgona daje soglasje k predlogu cene socialno varstvene 
storitve pomoč družini na domu – socialna oskrba, posredovanega s strani Centra za 
socialno delo Gornja Radgona, in sicer na efektivno uro: 
- cena storitve na efektivno uro znaša 15,44 EUR, 
- zakonska subvencija Občine Gornja Radgona znaša  8,20 EUR, 
- polna cena neposredne storitve za uporabnika znaša 7,24 EUR, 
- dodatna subvencija za neposredne uporabnike znaša 2,86 EUR, 
- cena neposredne storitve za uporabnika ob delovnikih znaša  4,38 EUR, 
- cena neposredne storitve za uporabnika v nedeljo ali 

v nočnem času znaša 6,13 EUR, 
- cena neposredne storitve za uporabnika na 

državni praznik in dela prost dan znaša 6,57 EUR. 
2. Ta sklep velja z dnem sprejetja, uporablja pa se od 1. 1. 2015 dalje. Z dnem sprejetja 

tega sklepa preneha veljati sklep št. 15000-1/2001-102 (Uradno glasilo Občine Gornja 
Radgona, lokalni časopis Prepih, št. 72, z dne 15. 6. 2012). 



 12

3. Ta sklep se objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja Radgona – lokalni časopis Prepih. 
 

Realizacija sklepa: 
Sklep je bil objavljen v Uradnem glasilu Občine Gornja Radgona – lokalni časopis Prepih, št. 92, 
z dne 01.06.2015. Sklep je bil posredovan Centru za socialno delo Gornja Radgona. 
 

S K L E P,  št. 50: 
 

1. Ugotovi se, da je Borisu MAZOVCU, na podlagi podane pisne odstopne izjave, z dnem 
14. 4. 2015 prenehalo članstvo v Komisiji za prireditve pri Občinskem svetu Občine 
Gornja Radgona. 

2. Za nadomestno članico Komisije za prireditve se imenuje Mira SKOTNIK. 
 

Realizacija sklepa: 
Sklep je bil posredovan obema imenovanima. 
 

S K L E P,  št. 51: 
 

Občinski svet Občine Gornja Radgona se je seznanil s predvideno rešitvijo glede delovanja 
občinske blagajne v občini Gornja Radgona in soglaša, da se delovanje občinske blagajne 
uredi pogodbeno z zunanjim izvajalcem. 
 

Realizacija sklepa: 
Sklep je realiziran. Sklenjena je bila pogodba z najugodnejšim zunanjim izvajalcem, tako da je 
občinska blagajna bila s 1.6 2015 odprta in deluje v poslovalnici DBS – Deželne banke Slovenije, 
d.d. v Gornji Radgoni, Partizanska cesta 23. Občanke in občane se je o tem obvestilo na spletni 
strani občine ter z obvestilom z nenaslovljeno pošto v vsa gospodinjstva v občini. 
 
 

6. redna seja občinskega sveta, dne 18. 6. 2015 
 

S K L E P,  št. 52: 
1. Občinski svet Občine Gornja Radgona sprejme Zapisnik 2. izredne seje Občinskega 

sveta Občine Gornja Radgona, z dne 7. 5. 2015 v predloženi vsebini. 
2. Občinski svet Občine Gornja Radgona sprejme Zapisnik 5. redne seje Občinskega sveta 

Občine Gornja Radgona, z dne 14. 5. 2015 v predloženi vsebini. 
 

Realizacija sklepa: 
Sprejeta zapisnika sta bila podpisana in javno objavljena na uradni spletni strani občine. 
 

S K L E P,  št. 53: 
Občinski svet Občine Gornja Radgona sprejme predlog Sklepa o potrditvi cen storitev 
obvezne občinske gospodarske javne službe zbiranje določenih vrst komunalnih odpadkov 
v občini Gornja Radgona, s katerim se potrjuje predloženi Elaborat o oblikovanju cen 
izvajanja storitev obvezne občinske gospodarske javne službe zbiranje določenih vrst 
komunalnih odpadkov za leto 2015 v občini Gornja Radgona (1. 6. 2015), ki ga je izdelal 
izvajalec javne službe Saubermacher Slovenija d.o.o. ter potrjuje cene storitev obvezne 
občinske gospodarske javne službe zbiranje določenih vrst komunalnih odpadkov, 
predlagane z elaboratom. Cene storitev se uporabljajo do sprejetja novega elaborata o 
oblikovanju cen izvajanja storitev, vendar največ 12 mesecev.  
 

Realizacija sklepa: 
Sklep je bil objavljen v Uradnem glasilu Občine Gornja Radgona – lokalni časopis Prepih, št. 93, 
z dne 01.07.2015. Sklep je bil z dopisom posredovan izvajalcu javne službe – podjetju 
Saubermacher Slovenija d.o.o.. 



 13

 

S K L E P,  št. 54: 
Občinski svet Občine Gornja Radgona sprejme predlog Odloka o gospodarskih javnih 
službah v Občini Gornja Radgona – druga obravnava. 
 

Realizacija sklepa: 
Odlok je bil objavljen v Uradnem glasilu Občine Gornja Radgona – lokalni časopis Prepih, št. 93, 
z dne 01.07.2015. 
 

S K L E P,  št. 55: 
Občinski svet Občine Gornja Radgona sprejme predlog Odloka o mladini v Občini Gornja 
Radgona – druga obravnava. 
 

Realizacija sklepa: 
Odlok je bil objavljen v Uradnem glasilu Občine Gornja Radgona – lokalni časopis Prepih, št. 93, 
z dne 01.07.2015. 
 

S K L E P,  št. 56: 
Občinski svet Občine Gornja Radgona sprejme predlog Pravilnika o ohranjanju in 
spodbujanju razvoja kmetijstva in podeželja v občini Gornja Radgona – druga obravnava. 
 

Realizacija sklepa: 
Pravilnik je bil objavljen v Uradnem glasilu Občine Gornja Radgona – lokalni časopis Prepih, št. 
93, z dne 01.07.2015. Predmetni pravilnik se je začel izvajati v skladu z njegovimi določili. V 
skladu s pravilnikom je bil 13.08.2015 objavljen Javni razpis o dodeljevanju pomoči za 
ohranjanje in spodbujanje razvoja kmetijstva in podeželja v občini Gornja Radgona za leto 2015. 
 

S K L E P,  št. 57: 
Občinski svet Občine Gornja Radgona sprejme predlog Pravilnika o sredstvih za delo 
svetniških skupin Občinskega sveta Občine Gornja Radgona – druga obravnava. 
 

Realizacija sklepa: 
Pravilnik je bil objavljen v Uradnem glasilu Občine Gornja Radgona – lokalni časopis Prepih, št. 
93, z dne 01.07.2015. Predmetni pravilnik se je začel izvajati v skladu z njegovimi določili. V 
skladu s pravilnikom je bilo ustanovljenih 7 svetniških skupin. 
 

S K L E P,  št. 58: 
Občinski svet Občine Gornja Radgona sprejme predlog Statuta Občine Gornja Radgona – 
prva obravnava. Obravnava predloga statuta traja 60 dni. 
 

Realizacija sklepa: 
Predlog statuta je bil posredovan v javno obravnavo. 
 

S K L E P,  št. 59: 
Občinski svet Občine Gornja Radgona sprejme predlog Odloka o zbiranju komunalnih 
odpadkov na območju občine Gornja Radgona – prva obravnava. Obravnava predloga 
odloka traja 60 dni. 
 

Realizacija sklepa: 
Predlog odloka je bil posredovan v javno obravnavo. 
 

S K L E P,  št. 60: 



 14

Občinski svet Občine Gornja Radgona se je seznanil s predloženim Letnim poročilom 
Medobčinskega inšpektorata in redarstva občin Gornja Radgona, Apače in Sveti Jurij ob 
Ščavnici za leto 2014. 
 

Realizacija sklepa: 
Sklep je bil posredovan Medobčinskemu inšpektoratu in redarstvu. 
 
 

7. redna seja občinskega sveta, dne 24. 9. 2015 
 

S K L E P,  št. 61: 
Občinski svet Občine Gornja Radgona sprejme Zapisnik 6. redne seje Občinskega sveta 
Občine Gornja Radgona, z dne 18. 6. 2015 v predloženi vsebini. 
 

Realizacija sklepa: 
Sprejet zapisnik je bil podpisan in javno objavljen na uradni spletni strani občine. 
 

S K L E P,  št. 62:  
Občinski svet Občine Gornja Radgona sprejme predlog Statuta Občine Gornja Radgona 
(druga obravnava). 
 

Realizacija sklepa: 
Statut je bil objavljen v Uradnem glasilu Občine Gornja Radgona, št. 1/2015 dne 15.10.2015. 
Nov statut bo začel veljati 30.10.2015. 
 

S K L E P,  št. 63:  
Občinski svet Občine Gornja Radgona sprejme predlog Odloka o zbiranju komunalnih 
odpadkov na območju občine Gornja Radgona – druga obravnava. 
 

Realizacija sklepa: 
Odlok je bil objavljen v Uradnem glasilu Občine Gornja Radgona – lokalni časopis Prepih, št. 94, 
z dne 01.10.2015. 
 

S K L E P,  št. 64:  
Občinski svet Občine Gornja Radgona sprejme predlog Poslovnika Občinskega sveta 
Občine Gornja Radgona (prva obravnava). Obravnava predloga poslovnika traja 45 dni. 
 

Realizacija sklepa: 
Predlog poslovnika je bil posredovan v javno obravnavo. 
 

S K L E P,  št. 65:  
Občinski svet Občine Gornja Radgona sprejme predlog Odloka o spremembah in 
dopolnitvah Odloka o Lokacijskem načrtu za območje poslovno obrtne cone Element 
Gornja Radgona (skrajšani postopek). 
 

Realizacija sklepa: 
Odlok je bil objavljen v Uradnem glasilu Občine Gornja Radgona – lokalni časopis Prepih, št. 94, 
z dne 01.10.2015. 
 

S K L E P,  št. 66:  
Občinski svet Občine Gornja Radgona sprejme predlog Pravilnika o spremembah in 
dopolnitvah Pravilnika o enkratni denarni pomoči ob rojstvu otroka v Občini Gornja 
Radgona (skrajšani postopek). 
 

Realizacija sklepa: 
Pravilnik je bil objavljen v Uradnem glasilu Občine Gornja Radgona – lokalni časopis Prepih, št. 
94, z dne 01.10.2015. 
 



 15

S K L E P,  št. 67: 
Občinski svet Občine Gornja Radgona sprejme predlog Pravilnika o sofinanciranju 
programov javnih prireditev in drugih aktivnosti, ki narekujejo promocijo Občine Gornja 
Radgona – prva obravnava. Obravnava predloga pravilnika traja 15 dni. 
 

Realizacija sklepa: 
Predlog pravilnika je bil posredovan v javno obravnavo. 
 

S K L E P,  št. 68:  
Občinski svet Občine Gornja Radgona sprejme Dopolnitev programa prodaje občinskega 
stvarnega premoženja na območju občine Gornja Radgona za leto 2015 (1. del). 
 

Realizacija sklepa: 
Sklep je v fazi realizacije. 
 

S K L E P,  št. 69:  
Občinski svet Občine Gornja Radgona sprejme Poročilo o izvrševanju proračuna Občine 
Gornja Radgona za obdobje 01.01.2015 do 30.06.2015. 
 

Realizacija sklepa: 
Sklep je realiziran. 
 

S K L E P,  št. 70:  
Občinski svet Občine Gornja Radgona podeljuje priznanja Občine Gornja Radgona za leto 
2015, kot sledi: 
Ø Nagrada akademika dr. Antona Trstenjaka se podeli g. Antonu ROVŠNIKU. 
Ø Zlati grb Občine Gornja Radgona se podeli g. Bogdanu ŠAJNOVIČU. 
Ø Srebrni grb Občine Gornja Radgona se podeli g. Antonu ROŽMANU. 
Ø Bronasti grb Občine Gornja Radgona se podeli ge. Alenki KURBUS ŠIŠKO. 
Ø Listina Občine Gornja Radgona se podeli TD Majolka. 
Ø Listina Občine Gornja Radgona se podeli Osnovni šoli dr. Antona Trstenjaka Negova. 
Ø Listina Občine Gornja Radgona se podeli Likovnemu društvu Gornja Radgona. 
 

Realizacija sklepa: 
Sklep je bil posredovan prejemnikom priznanj ter realiziran na slavnostni akademiji s kulturnim 
programom v počastitev 20. občinskega praznika dne 1. 10. 2015, kjer se je priznanja in nagrado 
svečano podelilo prejemnikom. 
 

S K L E P,  št. 71:  
Občinski svet Občine Gornja Radgona predlaga Okrožnemu sodišču v Murski Soboti 
naslednje kandidate za sodnike porotnike:  
• BANFI Anja, BENKO Zvone, FIŠINGER Andrej, IVANEK Ingeborg, KOTNIK Anica, 

KOTNIK KAJDIČ Vesna, MAKOVEC Davorka, ŽIŽEK Srečko, 
ter kandidate za sodnike porotnike za senate za mladoletnike:  
• KRANER Matej, ROŠKAR David, ROŠKAR Simona. 
Vsi navedeni predlagani kandidati so podali pisne izjave in so navedeni po abecednem 
vrstnem redu njihovih priimkov.  
 

Realizacija sklepa: 
Sklep s prilogami (originalne pisne izjave vseh navedenih kandidatov in originalni dopisi 
njihovih predlagateljev) je bil posredovan v predpisanem roku na Urad predsednika na Okrožnem 
sodišču v Murski Soboti. 
 
 
 



 16

ZAKLJUČEK: 
 
Občinski svet Občine Gornja Radgona je v obdobju od 6. 11. 2014 do 30. 9. 2015 odločal na prvi 
konstitutivni seji, dveh izrednih sejah in 6 rednih sejah, in sicer: 

- na 1. seji OS, dne 6. 11. 2014, 
- na 1. izredni seji OS, dne 6. 11. 2014, 
- na 2. redni seji OS, dne 18. 12. 2014, 
- na 3. redni seji OS, dne 23. 2. 2015, 
- na 4. redni seji OS, dne 26. 3. 2015. 
- na 2. izredni seji OS, dne 7. 5. 2014, 
- na 5. redni seji OS, dne 14. 5. 2015. 
- na 6. redni seji OS, dne 18. 6. 2015 in 
- na 7. redni seji OS, dne 24. 9. 2015. 

 
Skupno je bilo sprejetih 71 sklepov, od tega se je nanašalo 22 sklepov na sprejem splošnih aktov 
v prvi oziroma drugi obravnavi in 49 sklepov na sprejem ostalih zadev. Vsi sklepi so realizirani 
oz. so v fazi realizacije, kot izhaja iz obrazložitev posameznih sklepov. Župan je na sejah 
občinskega sveta sproti ustno seznanjal občinski svet o realizaciji pomembnejših sklepov. 
 
Prisotnost članov in članic občinskega sveta na teh sejah je bila povprečno več kot 91,5 % 
oziroma je bilo na sejah povprečno prisotnih 19,2 od skupno 21 članic in članov občinskega 
sveta. 
 
V tem obdobju je bilo na rednih sejah občinskega sveta postavljenih 46 svetniških vprašanj, 
podanih 49 pobud in 17 predlogov. Odgovori so bili podani na vsa postavljena vprašanja in 
podane pobude ali predloge (večinoma pisno, nekaj tudi ustno), odgovori na vprašanja pobude in 
predloge zadnje 7. redne seje so podani v gradivu za 8. redno sejo. Dane pobude in predlogi se v 
kolikor je to možno vključujejo v delo občinske uprave. 
 
Občinskemu svetu predlagamo, da poročilo obravnava in sprejme na znanje. 
 
PREDLOG SKLEPA:  
Občinski svet Občine Gornja Radgona se je seznanil s Poročilom o realizaciji sklepov 
občinskega sveta v času od 6. 11. 2014 do 30. 9. 2015. 
 
 
V Gornji Radgoni, oktober 2015 
 
PRIPRAVILA: ŽUPAN 
OBČINSKA UPRAVA OBČINE GORNJA RADGONA 
 Stanislav ROJKO, l.r. 



 



  

OBČINA GORNJA RADGONA 
ŽUPAN 

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona 
Tel: 02/564-38-00, Fax: 02/564-38-14 

http://www.gor-radgona.si 
e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si 
 
Številka: 013-2/2014-OS/8 
Datum:  29. 9. 2015 

 
Odgovori na vprašanja, pobude in predloge 

članic in članov občinskega sveta 
 
 
Najprej je priložen dopolnili skupni odgovor na že podan odgovor na vprašanje iz 4. redne 
seje občinskega sveta in že podan odgovor na pobudo iz 5. redne seje, in sicer: 
Ø skupni dopolnilni odgovor na vprašanje člana občinskega sveta, g. dr. Petra KRALJA in 

pobudo člana občinskega sveta, g. Mirana DOKLA. 
 
V nadaljevanju so predloženi vsi pisni odgovori na vprašanja, pobude in predloge članic in 
članov občinskega sveta, podanih na 8. redni seji Občinskega sveta Občine Gornja Radgona, 
dne 24. 9. 2015, in sicer: 
Ø odgovora na vprašanje člana občinskega sveta, g. Miroslava NJIVARJA; 
Ø skupni odgovor na vprašanje člana občinskega sveta, g. Miroslava NJIVARJA in 

pobudo člana občinskega sveta g. Davida ROŠKARJA; 
Ø odgovori na tri vprašanja članice občinskega sveta, ge. Vere GRANFOL; 
Ø odgovori na pobudo in tri vprašanja člana občinskega sveta, g. Zvonka GREDARJA; 
Ø odgovori na pobudo člana občinskega sveta, g. Mirana DOKLA; 
Ø odgovora na dve vprašanji člana občinskega sveta, g. dr. Petra KRALJA; 
Ø odgovora na dve pobudi člana občinskega sveta, g. Branka KOCBEKA; 
Ø odgovor na pobudo z vprašanjem članice občinskega sveta, ge. Urške MAUKO TUŠ. 

 
Posebni pisni odgovori ne bodo pripravljeni za: 
Ø vprašanje člana občinskega sveta, g. Miroslava NJIVARJA glede stroškov zaradi 

beguncev, saj je podal ustni odgovor župan na sami 7. redni seji občinskega sveta dne 24. 
9. 2015; 

Ø vprašanje člana občinskega sveta, g. Zvonka GREDARJA glede ureditve ceste (prej 
vrtovi) od avtobusne postaje do Osnovne šole dr. Antona Trstenjaka Negova, saj je podal 
ustni odgovor župan na sami 7. redni seji občinskega sveta dne 24. 9. 2015. 

 

http://www.gor























































